ERSATZTEIL-
LISTE

MERGATOR

Spare Parts List

Liste de piéces de rechange
Reservedelsliste
Reservdelslistan
Onderdelenlijst

Lista dei pezzi di ricambio
Lista de repuestos



1~ 2
/3"“ 8
9—-10
11—15
16 —17
1‘—:- 2
3=~ 8
9-10,
11—15
16 —-17
1— 2
3—~ 8
9—-10
11-15
16 —17
1—- 2
3— 8
9—10
11—15
16 —17

Halmteiler
Schneidwerk
Einzugstrommel
Haspel
Einzugskanal

Dividers

Cutter Bar

Main Table Auger
Reel

Corn Conveyor

Diviseur

Coupe

Cylindre d’amenée
Rabatteur

Elévateur d’amenée

Straskiller
Skaerbord
Indferingstromle
Vinde
Indferingskanal

1— 2
3— 8
9—10
11— 15
1617
1= 2
3-8
9—10
11-15
1617
1= 2,
3— 8
910
11-15
16— 17
1559
3-8
9 ~10
1115
16 =17

Straskiljare
Skarbord
Inmatningskruv
Haspel
Inmatningselevator

Halmverdeler
Maaibord
invoervijzel
Haspel
Opvoerkanaal

Puntazze

Barra falciante
Coclea convogliatrice
Aspo

Trasportatore

Separador de mies
Mecanismo de corte
Cilindro de entrada

Molinete

Elevador de mies




zu Bildtafel 1

Gruppe: Halmteiler, lang

his Nr. 66007434

Bild

Ersatzteil-

| Stuckz,

Nr. N Bezeichnung pr. Gr. Bemerkung
1 235090.0 Splint4x30DIN94 . . . . . . . Lo 2
2 610255.0 AnschluBstiick, rechts . . . . . . . oo 1

610257.0 Anschluf$stiick, links . . . . . . G T 1

3 610243.0 Einstellrohr . . . . . . . .« .. RN 2
4 | 502606.0 Knebelmutter . . . .. . . . . o o ol 2
5 500924.2 Knebelschraube . . . . . . . . . v 2
] 610288.0 Abweiser, rechts . . . . . . . . . ol 1
610285.0 Abweiser, links . . . . . . . ... e D

7 610209.0 Einstellstange . . . .. . . . . . il 2
8 610208.0 Befestigungsbogenstick . . . . . . N 2
9 235408.0 Flachrundschraube M 16x 70 DIN 603 4
10 237572.0 Sechskantschraube M 12 x 35 DIN 933--8.8 2
236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . ool 2
235134.0 Federring 12DIN128 . . . . . . oo 2

11 | 610259.0 Distanzbuchse . . - . . . - . . . REN R I

12 610258.0 Sicherungsblech . . . . . . . .. 2

13 6102401 Halmteilerblech . . . . . . . . . . .o 2

14 610249.0 Abstreifer, innen . . . . . . . . 0 oo 2

15 610248.0 Einstellstange . . . . . . . . . . Gl 2

16 610250.0 Einstellgelenk .. . . . . . . . . L, 2

17 610230.0 Halmteilerrohr . . . . . . . . . .o 2

18 | 610236.0 Gleitkufe . . . . . . .. Coa e omERL 2

19 237383.0 Sechskantschraube M 10 x 25 DIN 933—8.8 4

236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . ..ho, 4
235133.0 Federring 10DIN128 . . . . . . . .o 4

20 520020.0 Halmteilerspitze . . . . . . . . . oL 2

o1 | 7721720 Sicherungshaken . . . . . . . .. o 2

22 237383.0 Sechskantschraube M 10 x 25 DIN 933—8.8 4

236171.0 | Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . ..o 4
235133.0 Federring10DIN128 . . . . . . . oo 4

| MC 66000101/1 |

71 Bildtafal 1



zu Bildtafel 1 A

Gruppe: Halmteiler, lang

ab Nr. 66007435

?ﬂ,d Ersﬁtrz.te“ : Bezeichnung E:hzzr Bemerkung
1 610249.0 Abstreifer . . . . . . . .. . L EH L 2
2 610248.0 Einstellstange . . . . . . . . . wlaos 2
3 609887.0 Einstellgelenk . . . . . . . . . . 2
4 500924.2 Knebelschraube . . . . . . e 6
5 236913.0 Scheibe 105 DIN125 . . . . . . Ll 2
6 609893.0 Halmteilerrohr . . . . . . . o U 2
7 610268.0 Spitze . . ... o ... o 4
8 610236.0 Gleitkufe . . . . . ... oL Tl 2
9 235532.0 Sechskantschraube M 10 x 40 DIN 93188 .. 2

236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . o 2
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . %iiiw. 2

10 609888.0 Anlageblech . . . . ... oL sl 4

11 | 236182.0 Scheibe 13 DIN 8021 . . . . . . . 5iii. g

12 504504.0 Knebelmutter . . . . . . . . . Lo 2

13 235396.0 Flachrundschraube M 12x 60 DIN 603 . 2

14 609873.0 AnschluBstiick ... . . o . . . . o 2

15 609876.0 Einstellrohr . . . . . . . o o oL mE 2

16 610209.0 Einstellstange . . . . . . . . . . oo 2

17 235090.0 Splint4x30DINGd . . . . . . . . i 6

18 609885.0 Abweiser . . . ... . ... LRI 2

19 610240.1 Halmteilerblech . . . . . . . . i 2

20 235519.0 Sechskantschraube M 8 x 50 DIN 93188 . 2

236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . ., ool 2
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . [ ..l 2
21 237383.0 Sechskantschraube M 10x 25 DIN 93388 . 4
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . |, Wil 4
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . _ . . .., 4
22 520020.0 Halmteilerspitze . . . . . . . . .. 2

zu Bildtafel 1 A



zu Bildtafel 2

Gruppe: Halmteiler, kurz

bis Nr. 66007434

Bild 1 Ersatzteii

Stickz.

MC 66000101/1

Nr. N Bezeichnung pr. Gr. ‘ l Bemerkung
1 1
1 | 2354080 | Flachrundschraube M16x70 DIN 603 . . - .l =4 !
9 | 6102550 | AnschluBstick, rechts . - . . . . . .- T
610257.0 AnschluBstick, links . . . . . . . ool R B \
3 502606.0 Knebelmutter . . . . . . . . . . & RS 4 : :
4 610279.0 Fihrungsrohr fiir Abweiser . . . . .0 ) J i
5 500924.2 Knebelschraube . . . . . « . . o 0wl 4 | ;
6 610278.0 Einstellstange . . . . . . . . . . ool 2 | x
7 610248.0 Einstellstange fiir Abweiserblech . . ..o 2 ! |
8 | 610250.0 Einstellgelenk . . - - . . .. .. gl
9 237572.0 Sechskantschraube M12x 35 DIN 933—8.8 2 1 "
236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 834 . . .~ 2 :
235134.0 Federring 12DIN128 . . . . . . . Jxia’ : 2 !
10 | 610259.0 Distanzbuchse . . . . . . . . . . a0 Lml
1 | 6102580 | Sicherungsblech . . . . . ... .... AR
12| 610265.0 Halmteilerblech . . . . . . . . . .. e l
13| 6102700 Abstreifer, innen . . . . . . . . . 0 )
14 610260.0 Halmteilerrohr . . . . . . . . . . Uil 2 “
15 | 610236.0 Gleitkufe . . . v v e e e o 2
16 520020.0 Halmteilerspitze . . . . . . . . o sl : 2 ‘,
17 | 610275.0 Abweiser, links . . . . .. . ... R RN E
6102740 |  Abweiser, rechts . . . . . . . .. .. R
18 “T72172.0 Sicherungshaken . . . . . . . . i 2
19 | 610268.0 Spitze . . . . . e e 4 ‘

| MC 66000101/1 |

»u Bildtafal o



zu Bildtafel 2 A

, Gruppe': Halmteiler; kurz

ab Nr. 66007435

Ersatzteil l

Bhilrd Nr. Bezeichnung ;S,trdc(;z, Bemerkung
1| 616210.0 Abs’(reifer’ O S 2
2 | 6162140 Einstellstange . .\ « .« .« o' S RN
3 500924.2 Knebelschraube . . . . . . . . s 6
4 609887.0 Einstellgelenk . . . .. . . . . . ool 2
5 236913.0 Scheibe 105 DINT125 . . .. . . L AN 2
6 235532.0 Sechskantschraube M 10 x 40 DIN 931-8.8 2

236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . oo 2
2351330 | Federring T0DIN 128 . . . . . . .:.. 9

7 | 6098880 | Anlageblech . . . ... ... .. i 2
8 609867.0 Halmteilerrohr . . . . . . . . . . ol 2
9 | 610268.0 Spitze . . ... ... e LA 4

10 610236.0 Gleitkufe . . . . . . . ... Lo 2
1 235519.0 Sechskantschraube M 8x 50 DIN 931--8.8 2

236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . .o 2
, 235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . .ol 2

12 616205.1 Halmteilerblech . . . . . . . . o G 2

13 520020.0 Halmteilerspitze . . . . . . . . co it 2

14 237383.0 Sechskantschraube M 10 x 25 DIN 933-8.8 4
- 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . .o 4
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . ol 4
15| 235090.0 Splint4x30DINO4 . . . . .. . . luil. 6
16 236182.0 Scheibe 13 DIN 9021 . . . . . . .. i 2
17 504504.0. Knebelmutter . . . . . . . . . oo { 2

18 235396.0 Flachrundchraube M 12x 60 DIN 603 ;‘ 2

19 | 6098730 AnschluBstiick . . . . . .. ... 2

20 | 609861.0 Einstellrohr . . . . . . ... ..o 2

21 610278.0 Einstellstange . . . ... . . . . .0, P2

22 610274.0 Abweiser . . . . ... ... alEN 2

zu Bildtafel 2 A



Gruppe: Schneidwerkmulde
zu Bildtafel 3
?\Ill'd Ers]%frztell Bezeichnung i:""(’;f Bemerkung
1 610065.1 Staybschutz . . . . . . . ... . 0 o 1
2 641245.0 Keil mit Knotenketichen . . . . . .0l 2
3 651215.0 12" Schneidwerkmulde . . . . . 1
641207.0 10' Schneidwerkmulde (ohne Schnellkuppl) 1
651210.0 10" Schneidwerkmulde . . . . . . oose 1
651220.0 14 Schneidwerkmulde e e e e e L 1
651225.0 16' Schneidwerkmulde e e e RERRNTL 1
614721.0 18' Schneidwerkmulde Lo e R 1
651230.0 20' Schneidwerkmulde . . . . . . S 1
4 616127.0 Gleitkufe, anschraubbar . . . . . .00 3/5 e bis Nr. 66002205
5 610079.0 Schelle . . . . ... .. e e e el 2
6 610080.0 Zugfeder . . . . . . oL 2
7 610084.0 Schutzleiste fiir 10’ Schnendwerk Lo 1 nur fiir Inland
610081.0 Schutzleiste fir 10° Schneidwerk . .o 1 nur fiir Export
610281.0 Schutzleiste fiir 12! Schneidwerk . .ou. 1 Sonderwunsch
610283.0 Schutzleiste fiir 14’ Schneidwerk . ouonin, 1 Sonderwunsch
8 236200.0 Sechskantschraube M 8x 20 DIN 933-88 2 Sonderwunsch
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . .o ! 2 Sonderwunsch
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . .. T 2 Sonderwunsch
9 610004.1 Bugel . . . . . . . 000 o ! 2 Sonderwunsch
10 651004.0 Einweiser . . . . . . . . . .. .00 Vo 2 Sonderwunsch
1 235354.0 Flachrundschraube M 8x20 DIN 603 .. 4 Sonderwunsch
235198.0 Sechskantmutter M8 DIN GBS . . . oo 4 Sonderwunsch
235132.0 Federring8DIN128 . . . . . . . .o 4 Sonderwunsch
12| 236912.0 Scheibe 84 DIN 126 . . . . . . . o 4 Sonderwunsch
13 235355.0 Flachrundschraube M 8x25 DIN 603 i 4 Sonderwunsch
235199.0 Sechskantmutter M8 DINBES . . . .00, ‘ 4
235132.0 Federring8 DIN 128 . . . . . . . .x Vi 4
14 612019.0 Einfiihrungsblech, fiir 12’ Schneidwerk l
®921lang) . . . ... ..o P 1
611019.0 Emfuhrungsblech fiir 10’ Schneidwerk i
(382 1an0) . . . . ov ... e S e
613021.1 Einfiihrungsblech, fiir 14' Schneldwerk !
(1602 lang) . . . . . . . . ..ol : 1
614021.1 Einfuhrungsblech, fiir 16" Schneidwerk i
(2212 lang) . . . . . . . L L L G ; 1
614646.0 Einfithrungsblech, fiir 18’ Schneidwerk :
(2212 lang) . . . . . ... .o Lol : 1
614647.0 Einfiihrungsblech, fiir 18’ Schneidwerk :
610 lang) . - . . ... L. L ! i
615020.0 Einfihrungsblech, fiir 20’ Schneidwerk :
(795 lang) . . . . ... oL . LLoiIE L { 1
615021.0 Einfithrungsblech, fiir 20’ Schneidwerk
(2638 lang) . . . . . . ... LS 1
15 6120201 Einfithrungsblech, fiir 12' Schneidwerk
(9638 lang) . . . . . ... . .o { 1
611020.1 Einfuhrungsblech, fiir 10°, 16’ u, 20 Schneidw.
(2638 lang) . . . . . . ... L lEENL 1
613020.1 Einfuhrungsblech, fiir 14’ Schneidwerk
(2638 lang) . . . . . ... oo Loomiii ! 1
614645.0 Einfuhrungsblech, fiir 18’ Schneidwerk
(2638 lang) . . . . .. .. L Sl 1
16 613022.1 Verbindungsblech . . . . . . . . i 1 ab 14’ Schneidwerk
17 611014.0 Verbindungsblech . . . . . . . . i 1 ;
18 610017.0 Befestigungslasche . . . . . . . i " 2
19 616225.0 Zusatzkufe e e e e e e R 3/5 + ab Nr. 66002206
MC 66000101/2
MC 66000101/1
MC 66000101/1
zu Bildtafel 3



Gruppe: Messer, Mahbalken

MC 66000101 /1

zu Bildtafel 4
| . i
!?\;Ld Ersat:tenl Bezeichnung { i:uii X‘ Bemerkung
1 610646.0 Messer, gerippt, fiir 12° Schneidwerk . . ‘ 1
610645.0 Messer, glatt, fir 12 Schneidwerk . . 3] 0 i i
610644.0 Messer, gerippt fir 10 Schneidwerk . s L E T
610643.0 Messer, glatt, fir 10° Schneidwerk . . i 1
613303.0 Messer, gerippt, fir 14° Schneidwerk . ooy 1
613314.0 Messer, glatt, fir 14' Schneidwerk . . s 1 :
614304.0 Messer, gerippt, fiir 16° Schneidwerk . o 10020
613315.0 Messer, glatt, fir 16° Schneidwerk . . o720 loge
614682.0 Messer, gerippt, fir 18' Schneidwerk 27+ 0 ab Nr. 66005049
614680.0 Messer, gerippt, flir 18* Schneidwerk .l 2 - bis Nr. 66005048
614683.0 Messer, glatt, fir 18° Schneidwerk . . .ot 2 - ab Nr. 66005043
615309.0 Messer, gerippt, fir 20 Schneidwerk 2 + ab Nr. 66005043
615303.0 Messer, gerippt, fir 20 Schneidwerk .+ 2 — bis Nr. 66005048
615310.0 Messer, glatt, fiir 20° Schneidwerk . ..o 2 —0O ab Nr. 66005049
p) 522187.0 Messerklinge, gerippt . . . . . . Lol
3 244026.0 Senkniet53x15DINGBT . . . . . .o
4 522190.0 Messerkopf, bei 10° u, 12 . . . . .o 1
613304.0 Messerkopf, bei 14 u. 16° . . . . . ool 1
614681.0 "Messerkopf, bei 18 0. 200 . . . . . o [ = | abNr 66005049
5 522189.0 Futhrungsplatte, bis 16" . . . . . . oo 1
614671.0 Fuhrungsplatte, bei 18° w. 20° . . . .l 1 — ab Nr. 66005049
6 244027.0 Senkniet 5,3 x 23 DIN 661, bis 16' . . .o 16
) 237664.0 Senkniet 6 x 20 DIN 661, bei 18' u, 20 12 bl ab Nr. 66005049
7 612200.0 Mahbalken, fir 12' Schneidwerk . . . oinin 1
611200.0 Mahbalken, fur 10° Schneidwerk . . .o 1
613200.0 Mahbalken, fir 14° Schneidwerk . . oo, 1
614200.0 Mahbalken, fuir 16 Schneidwerk . . .ouds 1
614640.0 Mahbalken, fiir 18' Schneidwerk . .. ..ol 1
6156200.0 Mahbalken, fiir 20 Schneidwerk . . .o 1
8 778085.0 °|  Sicherungskette kpl. . . . . . ..ol 2
9 610069.0 Einstellschieber . . . . . . . . . Joulioe 2
10 237592.0 Scheibe A 105 DIN 9021 . . . . . ..o 2
1" 237382.0 Sechskantschraube M 10 x 20 DIN 933—8.8 2
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . ..o 2
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . oo 2
12 610003.1 AuBenkufe, rechts . . . . . . . . i 1 + bei'10° Schneidwerk
612003.0 AuBenkufe, rechts . . . . . . . . DA 1 + ab 12° Schneidwerk
13 522183.0 Eckfinger . . . . < . . . o ool : 1
14 £10042.0 Ahrenheber . . . . .. . o ..o LEEEDL 180 (20, 25, 35, 40, 45)
15 507782.1 Zugfeder . . . . ..o ... S 780 (20, 25, 85, 40, 45)
16 500053.0 Messerdaumen . . . . . . . .. LlEln 12 (8,11, 14,16,18)
17| 522181.0 Reibplatte . . . . . . . . . . . . ERE [ (12, 14,18, 20, 22)
18 522179.0 Flachrundschraube M 10 x 40 Spezial S ‘ 26 (18, 22, 30, 34, 38)
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 984 . . oo 28 (18,22, 30, 34, 38)
235133.0 Federring 10 DIN128 . . . . . . . .ol L 26 (18, 22, 30, 34, 38)
19 | 5221820 Schneidwerkfinger . . . . . . . . .o s (39, 47, 63, 71, 80)
20 | 522184.0 Fingerplatte . . . . . « + o v .. il T (40, 48, 64, 72, 80)
— | 235456.0 Senkniet 5,5 x 26 DIN 661 (fiir 522184) U Bg (40, 48, 64, 72, 80)
21 522178.0 Flachrundschraube M 10x 30 Spezial i1 0 .29 (21; 25, 33, 37, 41)
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . .o 109 (21, 25, 33, 37, 41)
235133.0 Federring 10DIN128 . . . . . . . . ... 09 (21, 25, 33, 37, 41)
22 613017.1 Messerdaumen bei 14 u. 168" . . . o000 R |
" 500053.0 Messerdaumen bei 18 u, 20° . . . oo Lo — ab Nr. 66005049
o
[
‘ .
|

Fortsetzung siehe nichstes Blatt

zu Bildtafel 4



Fortsetzung zu Bildtafel 4

Gruppe: Messer, Mihbalken

MC 66000101/1

BN'lrd Ers;titell Bezeichnung ?‘.m:: Bemerkung
23 236462.0 Flachrundschraube M 10x 60, 8.8 . .ol 3
236460.0 Flachrundschraube M 10x 50,88 . ..o, 1
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 834 . . oo 4
2351330 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . e 4
24 237592.0 Scheibe A 10,5 DIN 9021 . . . . . (il 4
25 610070.0 Messerfithrung,oben . . . .« . . S, 1
26 500950.0 Unterlage fiir Messerfihrung . . . oo 1
27 610071.0° Messerfishrung, unten . . . . . . Do 1
28 610325.0 Unterlage fiir Messerfilhrung . . . oo 1
29 610002.1 AuBenkufe, links . . . . . . . .. UL 1 4 | bei 10' Schneidwerk
612002.0 AuBenkufe, links . . . . . . . oL oeiiiE 1 + . | ab12' Schneidwerk
30 610049.0 Zugfeder . . .. o .. oa .o oow SO 4(2) ‘
31 770489.0 Schutzleiste, fiir 12¢ Schneidwerk (1800:1ang) 2
610059.0 Schutzleiste, fiir 10' Schneidwerk (3020 1ang) 1
770488.0 Schutzleiste, fur 14' Schneidwerk (2100:lang) 2
770490.0 Schutzleiste, fir 16' Schneidwerk (2400 lang) 2
614678.0 Schutzleiste, fiir 18* Schneidwerk (2700 lang) 2
610059.0 Schutzleiste, fiir 20' Schneidwerk (3020 lang) 2
32 778206.0 Unterlage fiir Messerfiihrung . . . i 1
33 610044.0 Aufstecktiite . . . . . . ... 0T 30 (20, 25, 35, 40, 45)
34 610021.0 Federgleithaken . . . . . . . . . sl 30 (20, 25, 35, 40, 45)
35 522188.0 Messerklinge, glatt . . . . . . . i
36 614672.0 Zwischenlage, bei 18 u. 20° . . . . el 1 = | ab Nr, 66005049
37 522187.0 Messerklinge, gerippt . . . . . . v 4
614670.0 Messerklinge, gerippt, bei 18 u. 20’ 4 — | ab Nr. 66005048
38 |- 522188.0 Messerklinge, glatt . . . . . . . o 4
551113.0 Messerklinge, glatt, bei 18 u. 200 . i 4 wo 1-ab Nr. 66005043

O1=AMMC 2/70

MC 66000101/2
MC 66000101/1

Fortsetzuna zu Bildtafel 4

—



zu Bildtafel 5.

Gruppe: Schneidwei‘kschytz

MC 66000101/1

Fﬂlrd Ersatﬁtell Bezeichnung iuﬁf Bemerkung
1 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933-8.8 3 (6)
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . . ] 3(6)
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . i, 3(6) .
2 616056.0 Lagerblech fiir Messervorgelegewelle
81 B ¢ (Flanschkugellager) . . .. 1) :
3 | 2369120 Scheibe 84 DIN 125 . . . . . . . i 3 (6) \
4 610396.1 Schutzblech (x = 935 mm) f.12' u, 16700 2 (1) ;
£10394.1 Schutzblech (x = 630 mm) f. 14" u, 107750 .0 2(1) :
613312.0 Schutzblech (x = 562 mm) f. 14’ u. 162000 2(1) ‘
614676.0 Schutzblech (x = 900 mm) fur 18" . oooi 2 .
6153056.0 Schutzblech (x =1053 mm) fur 200 . oo i 2 i
5 235355.0 Flachrundschraube M 8 x 25 DIN 603 Gl 4. ;
6 651127.0 Lagerblech fiir Messervorgelegewelle
81 B ¢ (Flanschkugellager) 1 :
7 651275.0 Rickwand . . . . . .. ... Do e [ — 1 ab Nr. 66005701
651160.1 Riickwand . . . . . . . . R : 1 — | bis Nr, 66005700
. 1
8 770630.0 Spannritzel kpl. (29,21 Tlg.82)) . . 00 1 i
9 | T770638.0 Spannritzel (29,21 Tlg. 8 Z.) . . . . st 1 §
10 235155.0 Sicherungsring A 20 DIN 471 _. . . .00 1 :
11- | 238911.0° Rillenkugellager 620427 DX ¢2% " 1 ;
12 235181.0 Sicherungsring J 47 DIN 472 . . . v i 1 }
13 772620.0 Bolzen . . . . . . . . ... N i 1 '
14 235134.0 Federring 12 DIN 128 . . . . . . e 1
15 235875.0 Sechskantmutter M 12 DIN 555 . . i 1
16 778138.1 Flacheisen fiir Spannritzel . . . . i 1 1
17 237442.0 Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 933—-8.8 2 :
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . ioue 2 :
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . oo, 2 !
18 237383.0 Sechskantschraube M 10 x 25 DIN 933--8.8 .. 1 i
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . il 1 i
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . ol ; 1
19 235361.0 Flachrundschraube M 8 x 55 DIN 603 v 2
235199.0 Sechskantmutter M8 DIN 555 . . . i’ 2
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . <D0 : 2 )
20 651281.0 Klappe . . - . . oL e, : 1 +0O ab Nr. 66005701
651167.0 Klappe . . . . . . . . oo i 1 bis Nr. 66005700
21 237439.0 Sechskantschraube M 8x 15 DIN 933838 . 2
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . i 2
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . Llaiil. 2
22 651273.0 Anschlagblech . . . . . .. . oL 1 —_ ab Nr: 66005701
651164.0 Anschlagblech . . . . . . . e EL, 1 — bis Nr, 66005700
23 804951.0 Haubenhalter . . . . . .. . . . . - 2 —, ab Nr. 66005701
801891.0 Haubenhalter . . . . . . . . . . . oo 2 — bis Nr. 66005700
24 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933~88:.. 3
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . v : 2
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . ..ol . 3
25 651090.0 Schutzblech . . . . . . . . . o oL 1
26 237816.0 Scheibe A84 DIN Q021 . . . .. . il 3
97 | 237370.0 Sechskantschraube M 8x 30 DIN 93388 . 1
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . 0. ; 1
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . 0l : 1
28 236912.0 Scheibe 8,4 DIN 125 . . . . . . . Ziooo. 1
29 235083.0 Splint 3x20 DIN 94 . . . ... . BRI 1
30 652432.0 Deckelstiitze . . . . . . . . .. CL 1
31 237783.0 Spannhiilse 3x 16 DIN 1481 . .- . . ou . i 1 :
32 804953.0 Bolzen . . . . . . . . . . .o L e L 2 — ab Nr. 66005701
801993.0 CBolzen . ... L oo L2 - bis Nr. 66005700
O 20 = AM MC 1/70

MC 66000101/2
MC 66000101/1

zu Bildtafe! 5



Q‘nf Gruppe: Messerantrieb
zu Bildtafel 6 .
?qﬂrd Er&j.ré\lltrz-’(ell Bezeichnung i‘rﬁ‘é‘f Bemerkung
1 616065 Flanschkugellager kpl. (35 B @) . ..o 2(3)
2 616067 Klemmring . . . . . . . . o+ sl 2 %3)
3 616068 Blechflansch . . . . . . . . . e 4 6;
B g 4| 16066 Kugellager . . « v o v o oo v s snn]2(8
@ 5 236325 Gewindestift AM 8 x T0 DIN 916 . .ovoo 21(3)
&£ @ (. a3 [ 612311 Messervorgelegewelle f. 12° (1365 lang): w01
\ 611311 Messervorgelegewelle f. 10° (1060 lang)::i .t 1
613311 Messervorgelegewelle f. 14 (1670 lang). - . 1
614303 Messervorgelegewelle . 16' (1975 lang; oA
- 614674 Messervorgelegewelle f. 18° (2280 lang). 1
@ 9 615301 Mcsservargelegewelle . 20' (2585 lang)... . 1
~ 7 610368 Taumellager kpl. . . . . . . . oo 1
8 610316 Deckel fiir Taumellagergehause .. ;oo 1
(1) 9 | 61085¢ Stellmutier . . .« o o o o w e e 1
10 615338 Sicherungsring . . . . ... Lo e |
11 235942 Schragkugellager 3210 DIN 628 .. ..o 1
12 610358 Taumellagergehduse . . . . . . leoe 1
13 610357 Nabe fiir Taumellager . . . . . . oo 1
14 235257 Sechskantschraube M 8 x 60 DIN 601 4
235199 Sechskantmutter M 8 DIN 655 . . o 4
235132 Federring 8 DIN 128 . . . . . . oW 4
15 007615 Nasenkeil . . . .« o oo Sl 1
16 236944 Schmiernippel H 3, 6 x 1 DIN 71412 wonine e 2
17 610334 Buchse fiirr Gabelstick . . . .« <l 2
18 235667 Spannhiilse 6 x 45 DIN 1481 . . . wieob. 2
19 613305/2 Messerantriebswelle . . . . . . okl 1
20 651096 Raststlick . ) . .o v o v - v 0w il 1 ab’ Nr. 66002206
610351 Raststiick . . . . . . Ve e SRR 1 bis Nr 66002205
21 651095 Einstellplatte . . . . . . .« . 2w 1 aby Nr: 66002206
610350 Einstellplatte . . . . .« « o . . o e bis Nr. 66002205
22 | 236943 Schmiernippel H 2, 6x1 DIN 71412 1
23 613308 Gleitlager (33B @) . .« .« . o - s 1
24 651097 Kugelpfanne . . . . . . . . . iR 1 ab Nr. 66002208
610352 Kugelpfanne . . . . . . . . Liniein 1.7 bis Nr 66002205
25 235262 Sechskantschraube M 8 x 30 DIN 801 3(4)
235199 Sechskantmutter M 8 DIN B55 . . Lovie . 3(4)
235132 Federring 8 DIN 128 . . . . . Jowrie) 3(4)
26. 1. 287592 Scheibe A105DINS02T . . . . . 2] 8(4)
27 235268 Sechskantschraube M 10 x 40 DIN 6801 1 (2)
235201 Sechskantmutter M 10 DIN 585 . . oo 1(2)
235133 Federring 10 DIN 128 . . . . . . v 1(2)
28 235270 Sechskantschraube M 10 x 50 DIN 60170 .| - 2
236201 . Sechskantmutter M 10 DIN 555 . . ey 2
235133 Federring 10 DIN 128 . . . . . . ce a2
29 237327 Sechskantschraube M 16 x 70 DIN 601 1
235204 Sechskantmuotter M 16 DINBBB . e s 1
2356135 Federring 16 DIN 128 . . . . . .. ]
30 6133071 Messerwinkethebel (35 B @) . .ot 1
31 007612 Nasenkeil . . . . . - . . . Lol 1
32 610369 Kugellaschen mit Abdeckkappe kpl.- v, 1
33 236944 Schmiernippel H 3, 6 x 1 DIN 71412 4
34 6103221 Kugellasche . . . . . . . . . coiiie s 2
35 610363 Gummischeibe . . . . . . . . i R 1
36 610366 Abdeckkappe . . . . o . . vk 1
37 235336 Flachrundschraube M 10 x 70 DIN 603 NI
38 235201 Sechskantmutter M 10 DIN B35 . .o 2
39 235208 Sechskantmutter M 20 DIN G55 . Lo 1
40 235137 Federring 20 DIN 128 . . . . . Rt I |
41 610321 Kugelbolzen . . . . . < . cnie 1
42 503414/1 Stellring-mit Gewindestift . . . .ouie 2
43 237383 Sechskantschraube M 10 x 25 DIN 933-8 G .| 6 (9)
236171 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . Lovmirl 8 (9)
235133 Federring 10DIN 128 . . . . . oo 6 (9
44 610351 Raststiick . . . . . - . . . . o LU 1
1
|
zu Bildtafel 6




D e

S

T e, i

2u Bildtafel 7

Gruppe: Schneidwerkantrieb
(fitr Masch, mit Schneidwerk:SchnellverschluB)

Bild

Ersatztetl

Stickz.

Nr. Nr. Bezeichnung or. Gr. Bemerkung
1 651025 Keilriemensecheibe (650 A @) . . . 1
2 007612 Nasenkeil . . . . . . . . . . . LR 1
3 641256 Schutzblech . . . . . . .. 1
4 653063 Keilrieman . . . . . . . . . . . e 1
5 610830 Keilriemen . . . . « . « « .« . .o ] 2 wird nur paarweise geliefert
6 641290 Spannrolle kpl. 120 A @) . . . . o 1
7 758813 Spannrolle (120 A @) . « « . . . e 1
8 235896 Rillenkugellager 6005 DIN 625 . . .~ 1
9 236897 Rillenkugellager 6005 Z DIN 625 . . ..uh. 1
10 235181 Sicherungsring J 47 DIN 472 . . . .l 1
11 641291 Bolzen . . . . . . oo . e 1
12 235135 Federring 16 DIN128 . . . . . . . S 2
13 235204 Sechskantmutter M 16 DIN B85 . . . o 2
14 235150 Sicherungsring A10DIN471 . . . oo 1
15 006582 Druckfeder . . . . . . . .« .. R
16 755064 Kugelknopf . . . . . . . . .. chois o1
17 779180 Verstellhebel mit Kugelknopf . . i [
18 641279 Riemenspanner . . . . . . . . . UL 1
19 235680 Spannhiilse 8 x 40 DIN 1481 . . . .o 1
20 641288 Spannrolle kpl. (160 A @) . . . . .o 1
21 | 641289 Spannrolie (160 A @) - « « . - . . e
22 624354 Bolzen . . . . . . . a v e s 1
23 178257 Nilosring 6203 AV . . . . . . . o el 2
24 235909 Rillenkugellager 6203 DIN 6256 . . ‘i, 2
25 235179 Sicherungsring J 40 DIN 472 . . oo 2
26 624355 Distanzbuchse . . . . . . . . . LN A
27 624352 Distanzbuchse . . . . . . « . . 0w 1
28 641285/1 Schutzblech . . . . . . . . . wTIEL 1
29 |° 610843 Bigel . ¢ v . o v v v e i 1
30 235212 Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 568 2
235199 Sechskantmutter M 8 DIN 855 . . oo 2
235132 Federring § DIN 128 . . . . . . .o 2
31 007615 Nasenkeil . . . . ... . .. PR R
32 610832 Doppelkeilriemenscheibe (220 A @) w1
33 641263 Schutz fiir Riemeneiniauf . . . . e 11
34 651069 Rutschkupplung kpl. . . . . . . oo 1 .
35 238128 Sechskantschraube M 8 x 45 Spezial .00 4 + ab Nr. 66002206
237444 Sechskantschraube M 8 x 45 DIN 933-8: G| . 4 — bis Nr. 66002205
36 | 236912 Scheibe 84 DIN125 . . . . . . . .ok 4
37 774108 Druckfeder . . . . . . . . . - o S
38 619509 Deckel fir Rutschkupplung . . . <l b
39 619510 Belag fiir Rutschkupplung . . . . i 2
40 651068 Kupplungsscheibe . . . . . . R B |
41 651067 Kupplungsnabe . . . . . . . . . L 1
42 237337 Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 931:8'G..|-. 6
43 235132 6

Federring 8 DIN 128 . . . . . . 2o,

MC 66000101/1 |

zu Bildtafel 7



)

v
9 00000

zu Bildtafel 8

Gruppe: Schneidwerkantrieb
(fitlr Masch. ohne Schneidweérk:SchneliverschluB)

?\ilrd Ersiltrz.teil Bezeichnung. itrUch: Bemerkung
1 851017 Schutzblech . . . . . . . . o L L U 1
2 651025 Keilriemenscheibe (650 A. () . . . iuiel. 1
3 007612 Nasenkeil . . . . . . . . . . . 1 :
4 610833 KeilF@men v v v v o o o o o i 2 wird nur paarweise geliefert
5. | 610832 Doppelkeilriemenscheibe (220 A. ) 1
6 610845 Spannrolle kpl. (120 A. ) . . . . ool 1
7| 610846 Spannrolle (120A. @) . . . . ... w00
8 235896 Rillenkugeliager 6005 DIN 625 . . .o . 1
9 235897 Rillenkugellager 6005 Z DIN 625 .. ... 1
10 235181 Sicherungsring J 47 DIN 472 . . . o 1
" 750143 BOlZEN . . . . e e e e o R 1
12 610843 Bugel fur Spannrolle . . .. . o 1
13 1| 235204 Sechskantmutter M 16 DINBBS . . i, 1
14 235135 Federting 16 DIN 128 . . . . : ... 1
15 | 007615 Nasenkeil . . . .« . o v oo . . i 1
16 .| 235212 ‘Sechskantschraube M 8.x 25 DIN 558 2
235199 Sechskantmutter M 8 DIN 555 . . . ©o.hu, 2
235132 Federring 8 DIN 128 . . . . . . s 2
17 £53063 Keilriemen . . . . . . . . . . . 0 |
18 651069 Rutschkupplung kpl. . . . . . . . 2w 1
15 238128 Sechskantschraube M 8 x 45 Spezial 4 ab Nr. 66002206
237444 Sechskantschraube M 8 x 45 DIN 933-8G 4 bis Nr. 66002205
20 | 236912 Scheibe 8,4DIN 125 . . . . . . . 4 '
21 774108 Druckfeder . . . . . . . . . . L LrEI 4
22 619509 Deckel fiir Rutschkupplung . . . .« 1
23 619510 Belag fiir Rutschkupplung . . . . wou 2
24 651068 Kupplungsscheibe . . . . . . . .l 1
25 651067 Kupplungsnabe . . . . . . . . .l 1
26 | 237337 Sechskantschraube M8 x 25 DIN 931-8G .| 6
27 235132 Federring 8 DIN 128 . . . . . .. 6

MC 66000101/1 I

zu Bildtafel 8



‘T‘; Gruppe: Einzugstrommel
Qﬁmb zu Bildtafel 3
?\i!-d ‘; Ers:ltrz-tell Bezeichnung itﬂcek: B.emerkung
1 610477 Einzugstrommel kpl. fiir 12° Schneidwerk ;1
610476 Einzugstromme! kpl. fiir 10° Schneidwerk- | .1
610478 Einzugstrommel kpl. fir 14° Schneidwerk: |- 1
610479 Einzugstrommel kpl. fiir 16° Schneidwerk .} "1
614650 Einzugstrommel kpl. fiir 18° Schneidwerk 1
610480 Einzugstrommel kpl. fiir 20° Schneidwerk. .|~ 1
2 610470 Bolzen mit Gewindezapfen . . . o.ila. 8
3 610471 Rolle . . . . . . . . .« .. oo 8
4 £10482 Gummifeder . . . . . . . oL L 4
5 235197 Sechskantmutter M 6 DIN 555 . .. ooone . 8
6 610455 Nabenkranz, rechts . . . . . . ool 1
7 8060921 Bolzen fiir Steuerkugellager . . . o 4
8 805093 Kugellager . . . . . . . . . . . s 4
9 610473 Distanzring . . . « . . . . L )4
10 235133 Federring 10 DIN 128 . . . . . . sl 4
1 235201 Sechskantmutter M 10DIN G55 . . o |4
19 610434/1 Finger . . . . . . . . . .. .. i 18
13 235263 Sechskantschraube M 8 x 35 DIN 601 | 116(24)
235199 Sechskantmutter M 8 DIN b5 . . =i, 16(24)
235132 Federring 8 DIN 128 . . . . . . .. e 16(24)
14 610428 Lager fir Fingerrohr . . . . . . LU 8(12)
15 612430/1 Fingerrohr, 2200 lang, 12' Schneidwerk 1
611430/1 Fingerrohr, 1895 lang, 10' Schneidwerk o1
613415/1 Fingerrohr, 2505 lang, 14' Schneidwerk 1
614410M1 Fingerrohr, 2810 lang, 16' Schneidwerk 1
614666 Fingerrohr, 3115 lang, 18’ Schneidwerk 1
615410/1 Fingerrohr, 3420 lang, 20' Schneidwerk 1
16 6124311 Fingerrohr, 2235 lang, 12' Schneidwerk 1
611431/1 Fingerrohr, 1930 lang, 10' Schneidwerk 1
613416/1 Fingerrohr, 2540 lang, 14° Schneidwetk 1
614411/1 Fingerrohr, 2845 lang, 16' Schneidwerk 1
614664 Fingerrohr, 3150 lang, 18° Schneidwerk 1
61541171 Fingerrohr, 3455 lang, 20° Schneidwerk 1
17 612432/1 Fingerrohr, 2270 lang, 12° Schneidwerk 1
611432/1 Fingerrohr, 1965 lang, 10' Schneidwerk 1
613417/1 Fingerrohr, 2575 lang, 14 Schneidwerk 1
61441211 Fingerrohr, 2880 lang, 16' Schneidwerk A
614662 Fingerrohr, 3185 Jang, 18' Schneidwerk 1
61541211 Fingerrohr, 3480 lang, 20' Schneidwerk 1
18 £12433/1 Fingerrohi, 2305 lang; 12° Schneidwerk 1
611433/1 Fingerrohr, 2000 lang, 10‘ Schneidwerk 1
613418/1 Fingerrohr, 2610 lang, 14' Schneidwerk 1
614413/1 Fingerrohr, 2915 lang, 16' Schneidwerk 1
614660 Fingerrohr, 3220 lang, 18° Schneidwerk 1
6154131 Fingerrohr, 3525 lang, 20° Schneidwerk 1
19 037435 Sechskantschraube M 12 x 70 Spezial 1
236172 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . oo 1
935134 Federring 12 DIN 128 . . . . . . EEENEN N |
20 612407 Einzugstrommel, fiir 12 Schneidwerk : 1
611407 Einzugstrommel, fur 10' Schneidwerk ; 1
6513419 Einzugstrommel; fiir 14° Schneidwerk 1
LB14401 Einzugstrommel, fiir 16' Schneidwerk 1
| 614651 Einzugstrommel, fur 18' Schneidwerk 1
615401 Einzugstrommel; fiir 20° Schneidwerk 1
21 610409/2 Nabenkranz, links . . . . . . . i 1

" zu Bildtafel 9



‘1"" : Gruppe: Einzugstrommel-Antrieb
*anm zu Bildtafel 10 o
o .
BN'lrd Ersﬁt:te” Bezeichnung Sp‘rmé‘f Bemerkung
1 235072 Senkschraube M 10 x 25 DIN 87 . . ool 4
235201 Sechskantmutter M 10 DIN 555, . . Wil 4
235133 Federring 10 DIN 128 . . . . . JEE T
2 235201 Sechskantmutter M 10 DINSBE . . .l 9
3 235276 Sechskantschraube M 10 x 80 DIN 601 i1
235201 Sechskantmutter M 10 DINBBE . . . Lot 1
12 235133 Federring 10 DIN 128 . . . . . .ol
4 235208 Sechskantmutter M20 DIN BB . . o 1
5 235137 Federring20-DIN128 . . . . . . .= MR
] 610456 Kurze Welle (30 ¢, 118 lang) . . .0 1
7 610408/1 Kurvenscheibe . . . . . . . . . oo 1
Iy 8. | 610064/1 Blechring . . . . . . T o 1
H 9 235378 Flachrundschraube M 10 x 25 DIN 603 . 8
i 235201 Sechskantmutter M T0 DINBS5 . . .0 48
\ 235133 Federring 10DIN128 . . . . . . ..o 3
\ (7 10 | 287692 Scheibe A 105 DIN 9021 . . . . .u PR IR
'-@ 11 235687 Spannhiilse 6 x 45 DIN 1481 . . . ... 1
12 503428 Steliring mit Spannhiilse . . . . 2w 1
13 633020 PaBfeder . . . . . . . . . . . oL 1
14 610403/1 Antriebswelle (30 ¢, 320lang) . . .ol
15 235278 Sechskantschraube M 10 x 100 DIN 8071750 - 2
235201 Sechskantmutter M 10 DIN 555 . . . 2
235133 Federring 10 DIN128 . . . . . .. G 2
16 610450 Lagerblech (Flanschkugellager) . .-, 1
17 235377 Flachrundschraube M 10 x 20 DIN 603 .2 5
: 235201 Sechskantmutter M 10 DIN GBS . . . 5
235133 - Federring 10DIN128 . . . . . . .05
18 651072 Rollenkette 29,21 Tlg. 57 Rollen . .o 1
19 236552 Gewindestift M 10 x 8 DIN 916-10 K 2
20 500309/2 Stelliring mit Gewindestift . . . . . RETSIN RO
) 21 801493 KettenschloB gerade, 29,21 Tlg. . ...
‘@ @ — 801487 Sicherungsdraht fir 801493 . . . .o
0—0 22 801494 KettenschloB verkrapft, 29,21 Tlg.
TR @ P A o, 23 801492 Ketteninnenglied, 29,21 Tlg. .
o [} \\

; #} A \ ﬂ ‘ (15} o4 | 651071 Kettenrad mit Rutschkupplung kpl. 15(30) Z.| " 1
,',;:!"4‘_‘ A - 25 778307 Nabe fiir Rutschkupplung (30 B @) ..o 1
= Y /‘ 26 | 610330 Belag fur Rutschkupplung . . . . .7 p)
Tk 11 - - . 27. - 651013 Kettenrad 15 (80) Z. 29, 21 Tlg. . .ol 1
Ny °w 28 | 513463 Deckel fiir Rutschkupplung mit Belag .70 . 1
A / 29 610312/1 Stehbolzen . . . . . .. L P4

N 'S 30 | 800444 Druckfeder . . . . . .. . . .. Ui Loa

LT L] 31 | 235768 Flachkopfniet A 4 x 15 AL DIN 7338 . .| 16
6 32 750299 PaBfeder . . . . . . . . . . . 0L ‘ 1
Q 33 610449 Flanschkugellager kpl. (30 B @) . .uiin P2
34 610446 Blechflansch . . . . . . . . o o l 4
35 610448 Kugellager . . . .. . .. ... S
36- | 235867 Gewindestift AM8x8DINOI6 . .. .ov72
37 | 610447 Klemmring . . . . . . . . . .. S L2
38 | 235215 Sechskantschraube M 10 x 25 DIN 5587 \ 3
235201 Sechskantmutter M 10 DINBBS . . ol 3.
235133 Federring AT0DIN 127 . . . . . 2o |73
-39 015103 Schutzkappe . . . . . . . .. end | |
40 236180 Scheibe A64 DIN 9021 . . . .. Rt S R
41 235237 Sechskantschraube M 6 x 20 DIN 558 .. aot
i I
9 | o
i !
%0 20 L
) 1
@ % qz:t | i
/ &
1
!
zu Bildtafel 10




] Bildtafel 1

Gruppe: Haspelaufbau

Bild

Ersatzteil

NI, Nr. Bezeichnung ] iﬁ"céf Bemerkung
1 651027 Haspeltragrahmen, fiir 12 Schneidwerk::.- 1
651026 ‘Haspeltragrahmen, fiir 10° Schneidweik i .| 1
651028 Haspeltragrahmen, fin 14* Schneidwerk ;.| ~ 1
651029 Haspeltragrahmen, fir 16' Schneidwerk:~..|:: 1
614685 Haspeltragrahmen, f0r 18° Schneidwerk = .| "1
651030 Haspeltragrahmen, fir 20° Schneidwerk: .}~ 1
2 651039 Bowdenzug, fiir 12' Schneidwerk (3660 lang)/ "1
651038 Bowdenzug, fir 10' Schneidwerk (3355:lang)} - 1
651040 Bowdenzug, fiir 14' Schneidwerk (3965 lang)| -1
651041 Bowdenzug, fiir 16' Schneidwerk (4270 lang)| 1
614696 Bowdenzug, fir 18' Schneidwerk (4575 lang)| - 1
651042 Bowdenzug, fiir 20° Schneidwerk (4880 lang)| 1
3 502204/1 Sprengring . . . . . . . . .. U D
4 500876 Abdichtscheibe . . . = . . . . . o o
5 502205 Filzring . . - . . . . . o0 it 1
6 235912 Rill enkugellager 6205 DIN 625 . . i 1
7 235160 Sicherungsring A25 DIN 471 . .. .o 1
8 235984 Rillenkugellager 6204 DIN 625 . . ..o, 1
9 770547 Kettenrad mit Vorgelege 14 (28) u::8:2Z,
2921 Tlg. . . . . . . . . .. RCTEENN |
10 237592 Scheibe AT0,5 DIN G021 . . . . . il 1
11 619261 Spannklotz . . .. . .. L D KERN
12 235388 Flachrundschraube M 10 x 80 DIN 603..0 01
235201 Sechskantmutter M T0DINSSS . . v 1
235133 Federring10DIN128 . . . . . . DR P |
13 801493 KettenschloB, gerade 29,21 Tlg. . w/vii-.
— 801487 Sicherungsdraht fiur 801493 . . . 0.
14 801494 KettenschloB, verkrdpft 29,21 Tlg. ..
15 801492 Ketteninnenglied 29,21 Tlg. . . . v
16 778564 Rollenkette 29,21 Tig. 73 Rollen . wil. 1
17 778562 Rollenkette 29,21 Tig. 46 Rollen . o 1
19 778534 Kugelknopf . . . . . . . . . il 1
20 651188 Kurbel mit Kugelknopf kpl. . . . il 1
21 237592 Scheibe A 10,5 DiN 9021 . . . . oo, 1
22 661193 Fihrungsstiick . . . . . . . . . vl 1
23 651190 Fithrungsrohr . . . . . . . . . R
24 801834 Vorsteckfeder . . . . . . . . ulEn 1.
25 651194 Halterung . . . . . @ . . . . i 1

-MC 860001011

zu Bildtaf@l 1



zu Bildtafel 12

Gruppe: Haspel regel tried

| Bl\lllr(.j Ers:ltrz.teil_ Bezeichnung i:”‘é:. Bemerkung
1| 235001 Sechskantmutter M 10 DIN 555 . . . . . 1
2 | 502204/1 SPrengring . .+« - oo+ o oo 1
3 500876 Abdichtscheibe . . . . . L0 L L s 1
4 502205 Filzring . . . .+ . o . N e e 1
‘5 | 235912 Rillenkugellager 6205 DIN 625 . . . .t 1
6 | 235160 - Sicherungsring A25 DIN4TT . . . . .70 i
7 235911 Rillenkugellager 6204 Z DIN 625 ... . 1
8 236938 Zylinderschraube M 8 x 30 DIN 7984 . <.}~ 3
9 778508 1 Kettenrad (29,21 Tlg. 112Z2). . . . . g
10 778573 ﬁege«’. scheibe, fest (236 A. @) . . . oouin 1
1 778574 - 7?(93( scheibe, lose (236 A. @) . . i 1
12 235181 Sicherungsring J 47 DIN 472 . . . . oo 1
13 235426 Rillenkugellager 6204 ZZ DIN 625 . . i 1
14 | 778527 Druckteller . . . . . . . . . . . . ians 1
15 235654 Spannhiilse 5 x 60 DIN 1481 . . . . i 1
16 778562 Rollenkette 29,21 Teilung, 46 Rollen . w1
17 778561 Keilriemen . . . . . . . . . . . il 1
18 776068 PaBifeder . . . . . . . . . ... L 1
19 651072 Rollenkette 29,21 Teilung, 57 Rollen ..7u) 1
20 1235682 Spannhilise 8 x 60 DIN 1481 . . . . . 1
21 778577.71 Kettenrad (20,21 Tlg. 112.35B. @) . i) 1
22 651198 Druckfeder . . ... . . . . ... o5 1
23 778572 "Rege( scheibe, lose (236 A. @) . . i 1
24 778571 Rege(scheibe, fest (236 A. @) . . Wi i
25 235681 Spannhiilse 8 x 50 DIN 1481 . . .o 1
96 | 235653 Spannhillse 5 x 50 DIN 1481 . . . ... 1
27 801493 KettenschloB gerade 29,21 Tlg. . . ..l
- 801487 Sicherungsdraht fir 801493 . . . ...
28 801494 KettenschloB verkrpft 29,21 Tlg. . . i
29 801492 Ketteninnenglied 28,21 Tlg. . . . . ...
30 751041 Rundschurring, 3 ¢,300lang . . . ... 1

zu Bildtafel 12



o
erg . ‘ . Gruppe: Zinkenhaspel
zu Bildtafel 13 : .
?\ilrd Ersl%trz.'lenl . Bezeichnung it“‘é‘: Bemerkung
1 | 61250611 Zinkenhaspel kpl, fir 12* Schneidwerk . . . -1
611506/1 Zinkenhaspel kpl. fiir 10° Schneidwerk. . .| =1
613501/1 Zinkenhaspel kpl, fiir 14° Schneidwerk ...} 1
614504/1 Zinkenhaspel kpl. fiir 16° Schneidwerk:. [ 1
| 614700 Zinkenhaspel kpl. fiir 18’ Schneidwerk. ... 1
2 610864 Zinkenrohr (x = 120) fiir 12° Schneidwerk-.| . 3 ;
610865 Zinkenrohr (x = 196) fiir 12 Schneidwerk .|~ 3 ;
610860 . Zinkenrohr (x = 120) fiir 10° Schneidwerk .| - 3 ;
610861 Zinkenrohr (x = 196) fir 10° Schneidwerk.. =3
610868 . Zinkenrohr (x = 120) fiir 14' Schneidwerk /"~ 3
610869 Zinkenrohr (x = 196) fiir 14 Schneidwark ., .. 3
614510 Zinkenrohr (x = 120) fiir 16' Schneidwerk: .| -3
614512 Zinkenrohr (x = 196) fiir 16" Schneidwerk™..[. 3
614704 - Zinkenrohr (x = 120) fiir 18' Schneidwerk .| '3
‘ 814706 Zinkenyohr (x = 196) fur 18 Schneidwerk .| 8
3 235097 Splint6x40DINS4 . . . . . . . ok 36
4 502350 Scheibe . . . . . . o000 i 36
5 237592 Scheibe A 105 DIN 9021 . . . . o 12
6 235088 Splint4x20DIN94 . . . . . . . cin 6
7 610508 Haspelstrebe . . . . . . . . . . ol 18
8 | 612505/3 Haspelwelle, fiir 12° Schneidwerk . i, 1
“1 611505/2 Haspelwelle, fiir 10' Schneidwerk . .=, 1
613502/3 Haspelwelle, fiir 14° Schneidwerk . .ouii. 1
614505/2 Haspelwelle, fur 16 Schneidwerk . .o, 1
614701 Haspelwelle, fiir 18 Schneidwerk - o000
9 235343 Flachrundschraube M 6 x-40 DIN 603 .| versch.
235197 Sechskantmutter M 6 DIN 565 . . -t versch.
235121 Federring 6 DIN 128 . . . . . . oo, versch.
10 800021 Zinkenfeder . . .. . . oL Lo varsch.
11 -{ 610509 Haspelblech . . . . . . . . . .l 18
12 235241 . Sechskantschraube M 6 x 40 DIN 60120 .36
235197 - Sechskantmutter M 6 DIN 555 . . v, 186
235131 Federring 6 DIN 128 . . . . . . oo 36
13 235342 Flachrundschraube M 6 x 35 DIN 60350 19
235197 Sechskantmutter M 6 DIN 655 . . Tiiin, 12
235131 Federring 6 DIN 128 . . . . ., . Jocodis 12
14 610511 Steuerungsspeiche . . . . . . . Doo 6
15 610512 Steuerungsstrebe . . . . . . U i 6
16 526060 Steuerring . . . . . ..., L AT 1
17 610532 Bolzen fir Steuerrolle (83 lang) . i ]
18 507091 . Fihrungsrolle (56 A @) . . . . .o 9
19 610531 Steuerrolienhalter . . . . . R ST 1
20 235134 Federring 12 DIN128 . . . . . R A |
21 235875, , Sechskantmutter M 12 DIN B55 . . o n
29 612508 Abdeckblech, fiir 12' Schneidwerk -i-ic |49 Sonderwunsch
611508 Abdeckblech, fir 10* Schneidwerk “v.in:l) 99 Sonderwunsch
613508 | Abdeckblech, fiir 14' Schneidwerk o 19 Sonderwunsch
614514 ; Abdeckbléch, fur 16° Schneidwerk 50y Sonderwunsch
614709 Abdeckblech, fiir 18" Schneidwerk .00 140 Sonderwunsch
23 507085 ‘ Befestigungslasche . . . . . . . i 2.1 | Sonderwunsch
! 1
|
|
|

zu Bildtafel 13



2u Bildtafel 14

Gruppe: Lattenhaspel

Bild

e Ers&t:teil Bezeichnung Sp‘r“"; ’ Bemerkung

1| 612520 Lattenhaspel kpl. fiir 12’ Schneidwerk . . .. 1
651155 ‘ Lattenhaspel kpl. fiir 10° Schneidwerk . 1
613524 Lattenhaspel kpl. fiir 14 Schneidwerk ... "1
614519 Lattenhaspel kpl. fiir 16° Schneidwerk = .. 1
614710 Lattenhaspel kpl. fiir 18 Schneidwerk = . 1
615525 Lattenhaspel kpl. fiir 20" Schneidwerk " 1

2 | 235348 * Flachrundschraube M 6 x 70 DIN 603 . = .../ 18(24)

235197 Sechskantmutter M 6 DIN 555 .. . . oo 18(24)

235131 Federring 6 DIN 128 . . . . . . .. .. 18(24)

3| 236911 Scheibe 6,4DINT25 . . . . . . . . . 18(24)
4 | 651076 Latte, fiir 12’ Schneidwerk . . . . i 8

<1 651025  Latte, firr 10" Schneidwerk . . . . .o LB
| 861077 - Latte, fur 14’ Schneidwerk . . . . .- Y
651078 ‘Latte, fur 16’ Schneidwerk . . . . .ol B
651079 Latte, fir 18° Schneidwerk . . . .-ivi B
651080 Latte, fur 20’ Schneidwerk . . . . [ R -

6 | 612523 Haspelstrebe . . . . . . . . . . . 18(24)

6 235340 Flachrundschraube M 6 x 35 DIN 603 o) 18(24)

235197 Sechskantmutter M 6 DIN 555 . . . il 18(24)

.| 235131 Federring 6 DIN 128 . . . ., . . . i 18(24)

7. | 235241 Sechskantschraube M 6 x 40 DIN 601 -1/, | 18(24)

235197 Sechskantmutter M 8 DIN 355 . | .oilui. 18(24)

235131 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . ... 18(24)|
8 612521 Haspelwelle, fiir 12" Schneidwerk . 000 1
651156 Haspelwelie, fir 10' Schneidwerk . .7 1
613502/3 Haspelwelle, fiir 14’ Schneidwerk . .0 1
614505/2 Haspelwelle, fiir 16’ Schneidwerk . .00 1
614701 Haspelwelle, fir 18' Schneidwerk 1
615526 Haspelwelle, fiir 20° Schneidwerk. . ... 1

9 | 612524 Haspelstrebe . . . . . . .. . . % . 18(29)

zu Bildtafel 14



zu Bildtafel 15

Gruppe: Haspellagerung

.. Bild

. . ! i
Bil Ersit:tell Bezeichnung 5 i‘rﬁ‘::\ } Bemerkung
| ‘ S
1| 236852 | Gewindestift M 10 x 8 DIN 916-10K . . s
2 503414/1 Stellring mit Gewindestift . . . . o Pod :
3 508637/1 ‘ Lagergehéuse . . . . . . . . . b2 ‘
4 610533 1 Kunststoffbuchse . « » . - . . viiii 4.
5 |- 610541 | Klemmlasche fir Haspelverstellung = .0 .4 | ;
6 | 610540 | Haspellagerung, rechts . . . . . . ol N O . fiir Pickup Haspel
612525 k Haspellagerung . . [ .. o . . ool 1 ' } fur Lattenhaspel
7 | 23875 | Sechskantmutter M 12 DIN 555, . . . . L8 |
g | 235134 |  Federring 12 DIN 128 . . . ... ... 8 ‘
9 610542 Kiemmbiigel fir Haspelverstellung i Joa E
10 235215+ Sechskantschraube M 10 x 25 DIN 558 {1 2 t
935201 | Sechskantmutter M 16 DIN 556 . . o 0 2 |
235133 Federring 10 DIN 128 . . . . . . 20 2
11 610539 | Haspellagerung links . . - . . g S fuir Pickup Haspel
612525 Haspellagerung . - . . . . . . .0 ol fiir Lattenhaspe!
12 770857 Kettenrad m. Rutschkupplung kpl. 26° 62 Z.| 1
13 | 235201 Sechskantmutter M 10 DIN 585 . .. 0 .4
14 800444 Druckfeder . . . . . . . . . . LUl 4
15 610312/1 Stehbolzen . . . . . e e 4
16 610463 Deckel fiir Rutschkupplung mit Betag: i . 201
17 610330 Belag fur Rutschkupplung . . . ..o 1
18 770847 [ Kettenrad 26 (52) Z. 29,21‘T|g. Ty \‘ 1
770859 Kettenrad, 36 (72) Z. 29,21 Tlg. RN SEN Sonderwunsch
19. | 778307 Nabe fiir Rutschkupplung (30 B. ¢) - 1
20 778564 Rollenkette 29,21 Teilung, 73 Rollen:: i 110 1
S o1 | 801494 KettenschloB, verkropft, 29,21 Teilung: . . 5
22 | 801492 Ketteninnenglied, 29,21 Teilung . .. 50 \
23 | 801493 KettenschloB, gerade 29,21 Teilung “: v
- | 801487 Sicherungsdraht fir 801493 . . . .ol f'
24 | 778308 PaBfeder . . . .. .. .. RN 1 ‘
25 500309/2 Stellring mit Gewindéstift . . . .o L2
26 235768 Flachkopfniet A 4 x 15 Al. DIN 7338 ..o 16
27 235088 Splint4x20DIN94 . . . . . . hin 2 i
28 236942 Schmiernippel H 1,6 x 1 DIN 71412 2

zu Bildtafel 45



Gruppe: Einziigskanal
zu Bildtafel 16
?\{lrd Ersﬁt:tei! Bezeichnung :u?;(f 'Bemerkung
.
1 610929.0 KIappe . . - v v« o v v e s e e 1.
2. | 610814.0 Gleitstick . . . . . e e R 3 [
3 651105.0 Einzugskanal . . . « . . « . . o o e 1 i
4 641270.0 Zentrierstiick, rechts . . . . o .. Lo : 1
6107260 |° Anschraubwinkel (fir Masch. ohne Schneli~
kupplung) . . e e 1
5. 235378.0 Flachrundschraube M 10x 25 DIN 603 b 10 7
235201.0 Sechskantmutter M 10 DIN 685 . . . ... 10
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . .0& S (U
6 | 237592.0 Scheibe A 105 DIN 9021 . . . . . RSt DR ) O
10 | 6511540 Trager fur Einzugskanal . . . . . . <o 1 | =[ " ab Nr. 66007435
651132.1 Trager fur Einzugskanal . . . . . . K 1 ‘ + von Nr. 66002620 bis Nr. 66007434
651149.0 Trager fur Einzugskanal (fir Masch, ohne i
Schnellkupplung) . . . . . . . < SR 1 ’ — ab Nr. 66007435
651130.1 Trager fir Einzugskanal (fir Masch. ohne J
Schnellkupplung) . .+ - . . . o Lo | bis Nr. 66007434
11| 6511210 Uberleitblech . . . . . . . e R Lo ;
12| 235026.0 Halbbrundschraube M 6x 15 DIN 88 . ... 4 |
] 235197.0 Sechskantmutter M6 DINBBS . . . ol 1‘ 4 : i
235131.0 Federrring8 DIN 128 . . . . . . . o> . { 4
13- |- 651123.0 Abdichtstreifen . . . . . . ... e et g
14 | 610918.0 Gegenleiste . . . . . ... .o oaoiaia IR DA
16 |- 000446.0 Knebel . . ... . . .. PR i 2 [
17 236200.0 Sechskantschraube M 8x 20 DIN 933--8.8 16 :
236170.0 Sechskantmutter MBDIN 934 . . . T 16 ] ;
235132.0 Federring 8 DIN128 . . . . . . . . i 160 ‘
18 641269.0 Zentrierstiick, links . . . . . . . wene 1 ‘
6107260 Anschraubwinkel (fir Masch. ohne Schriell- |
kupplung) . . . . . . ..o el 1 [
19- | 6412550 e P 2 :
20 | 801834.0 Federsplint . . . . ... oo 200 |
21 | 2356790 Spannhiilse 8x 30 DIN 1481 . . . ... .. 20 |
09 | 0356930 | Spannhilse 13x28 DIN 1481 . . iiu RS S
23 651114.0 Halterung . - .+ « « « - o v v« aluiiin 27 ) b ab Nr. 66008549
651115.0 Halterung, links . - . . . . . - . S s — 1 bis N 66006548
651116.0 Halterung, rechts . . . . . . . . e, 1 — ‘ bis Nr. 66006548
24 .| 6412591 FUhrungshom . o o -+« « o v v o i 2 ‘
25 651035.0 | Schutzleiste (bei Bereifg. 13—30 u. 15=-30). . 1 ; [ hurfar Inland
651032.0 Schutzleiste (bei Bereifung 18—26) 1 " “ nur fir Inland
26 | 235523.0 Sechskantschraube M 870 DIN 931—88 .| .2~ — [ " ab Nr. 66002620
27 235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . ..ioihe 2 l —= 1. ab Nr. 66002620
08 | 2378160 Scheibe AB4DINGO2T . . . . . il 20— abNr. 66002620
29 ' 6511330 Zahnkeil . . . . .. ... U St = ab Nr. 66002620
30 | 6109130 Zwischenblech . . . . v . . o . Ll 1 i :
i |
= " MC 66000101/2
MC 66000101/1 MC 66000101/1

zu Bildtafel 16



Gruppe: Schrigforderer
zu Bildtafel 17 .
1 i . ckz. |
Bhilrd Ersﬁt:te'l . : Bezeichnung i'r[_)m_ | ’, Bemerkung
B 770165- Wickelschutzblech . . . . . . . oo 2 ’
2 770183 Wickelschutzblech . . . . . . LoD, 2 |
3 770184 Wickelschutzblech . . . . . . oo 2 l
4 610167/2 Wickelschutzblech . . . . . . . o 1
5 610166/2 Wickelschutzblech . . . . . .. RO ISR | i
6 610919 - Distanzwinkel - . . . . . . . . . e 1
7% 610187/1 Zusatzwickelschutzblech . . . . v o ‘
11 610447 KIemmrng - « « o« v o v e e S :
12 610448 Kugellager . . . . . . . . .. . 2
13 701513 . Lagergehduse . . . . . . . . . L 2
14| 610199 Kettenrad (38,4 Tlg. 8 Z. 35 B () . . «iin 3
15 |- 007612 Nasenkeil . . . . . . . . . .. v P2
16 651012 Obere Schragforderwelle (35 @, 1385:1ang)! - 1
17 235062 Senkschraube AM 8x20 DIN 87 . ...l 4
235199 Sechskantmutter M 8 DIN 555 . . .iow 4
235132 Federring 8 DIN 128 . . . . . . EREEER AT
18 236943 Schmiernippel H 2,6 x 1 DIN 71412 2
19 236548 Gewindestift M6 x 10 DINB53 . . .o 2
20 236552 Gewindestift AM 10 x 8 DIN 916-10 Ko .- 5
22 1 500309/2 Stellring mit Gewindestift . . . . . he 4
23 610612 ) ‘Einzugskette mit Forderleisten kpl. ..o 1 ‘
24 | 610155/1 Forderleiste , . . . . . . . . . St 15
25 610613 . Kettenstrang . . . . . . . . .. 2 . 3
26 610689 " Kettenglied m. doppelseitiger Winkellasche
27 610691 Winkellasche, auflen . . . . . . .
: 610690 | Winkellasche, innen . . . . . . ol
28 236653 Kronenmutter M 12 DIN 935 . . .ol 2
29 610933 Winkel . . . . .. e e e e e e TR 2
30 236456 Sechskantmutter M12 DIN 936 . . i 2
C 31 500118 Druckfeder . . . . . _ . . . . . il 2
32 236162 Splint3x25 DIN94 . . . . . . . oo 2
33 610936 1 Sechskantschraube . . . . . .. iban. 2
34 610937 Tragarm . . . . 4 v o v L TR 2
35 610935 ! Untere Schragférdererwelle (30 ¢, 1074:1)1 1
3 | 610460 | Kettenrad 11 (92) Z 384 Tlg. .. .. . 8
37 236171 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . 000, 1
38 2373840 Sechskantschraube M 10 x 25 Spezial i 1
39 610462 Wickelschutz . . . . . . . . .. Gt 2
40 235913 Rillenkugellager 6205 Z DIN 625 . ..o . 2
A1 502205 Filzring . . . .. o . oL Cn 2
42 500876 Abdichtscheibe . . . . . . . o 00 2
43 502204/1 Sprengring . . . . . . . ... s AL 2
44| 610113, Flhrungsbuchse . . . . . . . . o 2
45 610111 GuBlasche fiir Niederhalter . . . v, 2
46 2356875 Sechskantmutter M 12 DIN B85 . . oooiii. 4
47 235215 Sechskantschraube M 10 x 25 DIN'B58. . 2
235201 Sechskantmutter M 10DIN 555 . . oo, 2
235133 Federring 10 DIN- 128 . . . . . . a2
48 236200 . Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933-8 G- ... 90
236170 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . i, 180
49 236182 Schetbe A 13 DIN SQ21 . . . . . ;i ol 2
50 235652 Sechskantschraube M 12 x 40 DIN 931-B G .|~ 2
. 236172 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . | i 2
235134 Federring 12 DIN 128 . . . ... ool -2
51 235867 Gewindestift AM 8 x 8 DIN 916 oo, 2 i
52 002866 Ketteninnenglied 384 Tlg. . . . i !
53 002860 Gerades KettenschloB 38,4 Tlg. . il i
- 003052 Drahtsicherung fur 002860 . . . .oooi-! !
54 002861 Gekropftes KettenschloB 38,4 Tig. oo . i
i
|
|
1
zu Bildtafel 17




18 —18
20—21
22 —23
24
25—-28
29

18 —19
20 — 21
22 —23
24
25— 28
29

18—19
20—21
22 —23
24
25—-28
29

18—19
20—21
22 -23
24
25 - 28
29

Dreschtrommel
‘Dreschkorb
Wendetromme!
Schiittler
Siebkasten
Hauptgeblise

Drum
Concave
Impeller
Straw walkers
Sieve Box
Fan

Batteur .
Contre-Batteur
Tire-paille

Secoueur

Caisson de nettoyage
Ventilateur

Cylinder

Bro
Vendetromle
Ryster
Soldkasse
Underbleser

18 =19
20 - 21
99 - 93
24
95 — 28
29
18 =19
20~ 21
9928
24
25— 28
29
18— 19
20 - 21
2223
24
2528
29
1819
20— 91
99223
24
95— 28
29

Troskeylinder
Slagsko
Halmeylinder
Skakare
Sallada

Flakt

Dorstrommel
Dorskorf
Afneemtrommel
Schudder
Zeefkast
Windmolen

Battitore
Controbattitore
Lanciatore
Scuotipaglia
Cassone crivellante
Ventilatore

Cilindro desgranador
Céneavo

Cilindro volteador
Sacudidores
Portacribas
Ventilador




zu Bildtafel 18

Gruppe: Dreschtrommiel

MC 66000101/1

?q'!_d Ersatitell Bezeichnung ?,ncg Bemerkung
1 653200, 2 Dreschtrommel kpl. . . . . . . .. N 1 4+ |ab Nr. 66004923
653204.1 Dreschtrommel kpl: . . . . . . . i 1 von Nr. 66002425 bis Nr. 66004922
617300.1 Dreschtrommel kpl. . . . . . . oo 1 —" | bis Nr. 66002424
2 .| 6532620 Trommeldeckel, rechts . . . . . . ooeii 1 —" | ab Nr. 66004923
653208.0 Trommeldeckel, rechts . . . . . . oo 1 -— | bis Nr. 66004922
3 684033.0| Trommeldeckel Q77 B @) . . . ..o - b — | ab Nr. 66004923
653210.0 Trommeldeckel (277 B @) . . . . i 3 — | bis Nr. 66004922
4 653265. 7 Trommeldeckel (42 B @) . . . . . o0onls 3 — | ab Nr. 66004923
653211.0 Trommeldeckel (42 B @) . . . . ..ol — | bis Nr. 66004922
5 653269.0 Flachrundschraube M 12x 28, Spezial 42 —="" ab.Nr. 66004923
502511.0 Flachrundschraube M 10 x 25 Spezial o 42 —. | bis Nr. 66004922
6 653266.0 Schlagleiste, links gerippt . . . . . oo 3 — | ab Nr. 66004923
502512.2 Schlagleiste, links gerippt . . . . o 3 — - | bis Nr. 66004922
7 653267.0 Schlagleiste, rechts gerippt . . . . ol 3 — | ab Nr. 66004923
502513.2 Schlagleiste, rechts gerippt . . . . b 3 —" | bis Nr. 66004922
8 653260.0 Trommeldeckel, links . . . . . . .ol | 1 — | ab Nr. 66004923
653206.0 Trommeldeckel, links . . . . . . . oo ‘ 1 —. | bis Nr, 66004922
9 617308. 2 Trommelwelle (42 ¢, 2070 lang) . . s ! 1
10 617031.0 Kopf fiir Trommelwelle . . . . . . e 1
11 007620.0 Nasenkeil . . . . . .. .... % R |
" 127 | 750294.0 Keilriemen . . . . . . .« . . . Lo 1
13 619505.0 Keilriemenscheibe (307 A ¢, 40 B ) 1
14 653217.0 Schmierrohr . . . . . . . . oo Ly A 2
15 500891.0 Mutter fur Spannhiilse . . . . . ..o o 2
16 500893.0 Sicherungsring . . . . . . .. o 2
17 235956.0 Pendelkugellager 1209 K DIN 630 . i, 2 i
18 502595.0 Spannhiilse (45 lang) . . . . . Ll 1 |
19 503487.0 Lagerschale . . . .. ... .. PN 2
20 500872.0 Lagerschale . ... . . . .. Lo o 2
271 235377.0 Flachrundschraube M 10x 20 DIN 603 [
235201.0 Sechskantmutter M 10 DIN 555 . . & 0. 6
235133.0 Federring 10 DIN128 . . . . . . . oo 6
22 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 93388 . 3
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN G934 . . . ol 3
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . o 3
03 623026.0 Abstreifblech . . . . . . ... i A
24 693028.0 Gummilatz . . . . .. L L. oL o 1
25 623027.0 Leiste fiir Gummilatzbefestigung . o 1
2 237465.0 Sechskantschraube M 6 x 15 DIN 933-8.8.7.0". 8
236169.0 Sechskantmutter M6 DIN 934 . . . .o 8
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . oo, 8
08" 500890.0 Spannhiilse (40 lang) . . . . ... oo 1
29 653218.0 Lasche fir Schmierrohr . . . . . Lo 2
30 653213.0 Abdeckblech, kompl. Satz ., . . . cion. 1 fiir Maisdrusch
31 653268.0 Unterlegscheibe . . . . . . . ., i 49 .~ | ab Nr. 66004923
236913.0 Scheibe 105 DIN 125 . . . . . . 55l 42 — | bis Nr. 66004922
32 238315.0 Sechskantmutter M 12 DIN 982—6 G 42 — | ab Nr. 66004923
238006.0 Sechskantmutter-M 10 DIN 985-8.8 42 + - | von Nr. 66002425 bis Nr, 66004922
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . o . 42 — 1 bis Nr. 66002424

MC 66000101/2
MC 66000101/1

zu Bildtafel 18



S 2

zu Bildtafel 19

Gruppe: Trommelantrieb ‘

?\;lrd Ersgtrz.teil Bezeichnung ::uoé: Bemerkung
1 617309.0 Keilriemen . . . . . . D e 2 wird nur paarweise geliefert
2 007626.0 Nasenkell . . . . . P R 2 .
3 235136.0 Federring18 DIN128 . . . . . . R 6
4 235603.0 Sechskantmutter M 18 x 1,56 DIN 934 6
5 617323.0 Gleitbuchse . . . . . . . . . .. KON 2
6 237260.0 Sechskantschraube M 12 x 30 DIN 558 4

235875.0 Sechskantmutter M 12 DIN 558 . . .. 4
235134.0 Federring 12 DIN128 . . . . . . . % W 4
7 653215.0 Abstitzung . . . . . . . T 2
8 617321.0 Regelscheibe, lose . . . . . . . . ool 2
9 617320.1 Regelscheibe, fest . . . . . . . . . ‘ 2

8/9 175028.0 Regelscheibenpaar . . . . . . . . oo 2

10 630108. 3 Distanzbolzen . . . . . . Ve R 3

11| 6173280 Druckfeder . . . o v 4 - o ow w . e im0 T

12 |- 236942.0 Schmiernippel H 1, 6x1 DIN 71412 . v 1

13 632185.0 Loctite — Bindemittel . . . . . . . i 1 Sonderwunsch

14 236546.0 Gewindestift M4 x 12 DIN438 . . . oo 1

15 653216. 7 Stiitzlager . . . . ... . fe e RN 1

16 178262.0 Nilosring 8306 AV . . . . . .« . . Lo 1

17 235928.0 Rillenkugellager 6306 DIN 625 . . . ..uowe 1

18 617305.0 Unterlegscheibe . . . . . . . . . i 1

19 235135.0 Federring 16 DIN 128 . . . . . . . ol 1

20 237693.0 Zylinderschraube M 16x 35 DIN 912-10:K:".) 1 ’

21 |, 653026.0 Mitnehmer . . . . . . . .. .. . oo

22 653027.0 AbschluBideckel . . . . . . . . .. 1

23 235186.0 Sicherungsring J72 DIN 472 . . . . .ol 1

24 653025.0 Antriebswelle (2610 lang) . . . . . .0 | 1

25 |- 6321820 Winkeltrieb fiir Drehzahlmesser . . .ol 1

2 630125.1 Distanzscheibe . . . . . . ., . . 0l 1

27 630128.0 Ausgleichsscheibe . . . . . P T versch,

o8 617329.0 Distanzrohr . . . . . . .. . .. 0 . 1

zu Bildtafel 19



‘ Gruppe: Dreschkorb
. zu Bildtafel 20
?\}lrd Ersntrz.tell Bezeichnung 2:0%: Bemerkung
[
, 1 617175.0 Abdeckblech e e e e e e e R 1 + ab Nr, 66002620
618012.0 Abdeckblech mit Befestigungsschellen kpl.-: . 1 — bis Nr. 66002619
2 633014.0 Befestigungsschelle . . . . . .. Vs 2 — bis Nr. 66002612
3 617137.1 Strohleitblech . . . . . . . . . il Vo] 1
4 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . v 6
5 235133.0 Federring 10 DIN 934 . . . . . s 6
6 237592.0 ~ Scheibe A 105 DIN 9021 . . . . ..o 6
7 617132.2 Fiihrungsrost . . . . .+ o o . ciiinie 1
8 617118.0 Abdichtblech e e e e e e e s VT 1
9 623039.0 Gummilatz e e e e e e e e e 1
10  617138.0 Dreschkorb (12 mm Drahtabstand) .. o0i .. 1
653001.0 Dreschkorb (18 mm Drahtabstand) ..ol . 1 Soriderwunsch
617155.0 Dreschkorb (10 mm Drahtabstand) .-iiis . 1 Griechenland
1 617150.0 Gummilatz . - i . . .. .. T 4
12 617149.0 Gegenlage fiir Gummilatz . . . . . . 1
13 623007.0 Holzleiste . . . . .. e e G 1
14 " |' 623088.0 Gegenlage fir Gummilatz . . . .o 4
15 623099.1 Umschalthebel . . . - . . . . oo R 1
16 633166.0 Druckfeder . . . . . . T . 1
17 750253.0 Scheibe . . . . . o ¢ o e oo ey 2
i : ; \ 18 652147.0 Steinfangmulde . . . . . . . . L T 1
222 =l ? R 19 622083.0 Gummilatz . v ... . 0L e 1
,’I'I',“;lm - y N Py g? ggggggg Befestigungswinkel . . . . . . L g
Uit gye T U 4 : ! Abdichtgummi . . . . . ... L ST ]
g 7 ! 22 | 2360960 | Splint5x30 DINGd . . . . . N |2
'”'M‘T;m-,%l’”%lm n 23 235650.0 Spannhilse 5x36 DIN 1481 . . . .ovio o 1
iy, . Entgranner . . . . . . . . . oL
L 25 533015.0 ,Kor%draht @5 D) .« ov o T 192 fiir 617139.0 und 617155.0
653013.1 Korbdraht 6 ¢) . . . . . « . . i 68 fiir 653001.0
26 772495.0 Bolzen (16 ¢, 62 lang) . . . . . -l 1
%g gggg%gg Leiste fur Gummilatz . . . . . . i :Il
i Gummilatz . . . . . .. L. wTE e
30 237465.0 Sechskantschraube M 6 x 16 DIN 933-:8.8 12
) 236169.0 Sechskantmutter M 6 DIN 934 . . .7l 12
235131.0- Federring 6 DIN 128 . . . . . . .-ilioees i 12
31 2353420 Flachrundschraube M 6 x 35 DIN 603 . 2
- 235197.0 Sechskantmutter M 6 DIN 555 . . il 2
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . .7l 2
32 664035.1 Entgrannerklappen, kpl. Satz . . .ol 1 + O ab Nr. 66003772
664035.0 Entgrannerkiappen, kpl. Satz . . oo : 1 — bis Nr, 66003771
33 664052.0 Verbindungsstick . . . . . . o oineee s ; 1 + ab Nr. 66003772
664042.0 Verbindungsstick™ . . . . . . I x 1 —_ bis Nr, 66003771
34 664047.0 Verbindungsstiick . . . . . . . oo 1
35 235418.0 Flachrundschraube M 6 x 20 DIN 603 -0 .12 (8)
235197.0 Sechskantmutter M 6 DIN 555 . .o 12 (8)
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . =il 12 (8)
36 664048.0 Gegenhalter . . . . . . .. . el 12.(8)
37 664049.0 Lagerblech . . . . .. ... PR N 1
38 664046.2 Schaltstange e A A 1 -+ ab Nr. 66003772
664046.0 Schaltstange . . . . . . . .. LR 1 o bis Nr, 66003771
39 664036.0 Entgrannerklappe . . . . . . . Ol 2
40 664041.0 Einlegeleiste . . . . . . . . . .. 1 — bis Nr. 66003771
41 664053.0 Verbindungsstiick . . . . . . . s . 1 — 0O ab Nr, 66003772
42 664050.0 Entgrannerklappe . . . . . . . e 1 — 0 ab Nr. 66003772
O 32, 41,42 = AM MC 7/69
MC 66000101/2
— : MC 66000101/1
| MC 66000101/1 2u Bildtafel 20




Gruppe: Korbverstellung
zu Bildtafai 21 N
?\;]rd Ers?lt:fail Bezeichnung i‘rm’é: Bemerkung
1 653083 Distanzbuchse . . . . . . . . eV 3
2 653080 Einrastblech . . . . . . . . . oo
3 653071 Aufnahme fiir Korbverstellhebel =i o 1
4 | 236901 Spannhiilse 8 x 36 DIN 1481 . 0000 2
5 503414/1 Stellring mit Gewindestift . . :oan ool 1
6 653076 Verlingerung fir Aufnahme . oo ooi, 1
7 653045/1 Einstellschraube . . . . . . . ool LA — bis Nr. 66002205
8 235154. Sicherungsring A 18 DIN 471 . . im0, 3
9 237337 Sechskantschraube M8x 25 DIN 9318 G .| . 6
237797 Senkschraube M 8 x 30 DIN 87 i ool 2
236170 Sechskantmutter M 8 DIN 934 , o070 8
235132 Federring8DIN 128 _ |, . . . S e 8
10 653041 ' Lagerschale . . . . . . . . Goloiiloo. 4.
11 653036/1 Verstellrohr . . . . . . o . 0 Smaio 1
12 235875 Sechskantmutter M 12 DIN 555 705 L0 8 - bis: Nr. 66002205
13 653043 Zugeisen . . ... L L L L LT 30— bis Nr. 66002205
14 779183 Feststelleisen . . . . . . . i, 2
15 | 235378 Flachrundschraube M 10 x 25 DIN'603 . .| "2
235201 Sechskantmutter M 10 DIN 555 500 L 2
235133 Federring 10 DIN 128 . . . . i 2
16 236913 Scheibe 10,5 DIN 125 . .-, . (oo, 3
17 235127 Scheibe 17DIN 125 . . . . . onnileel, 2% — bis N 66002205-
18 617125 Aufhangebolzen fiir Korb, kurz
(16,105 lang) . . . . . BN R e bis Nr. 66002205
19 | 235000 Splint 4 x 30 DIN 94 . . . . . viniiih, 10° [ — | bis Nr, 66002205
0 617124 Aufhéngebolzen fiir Korb, lang
‘ (16 b, 350 lang) . . . . . o 2| .. | bis Nr. 66002205
pal 235083 Splint3x20DIN94 . . . . . il 1
29 653042 Zugeisen, rechts . . . . . . oo, 1 _— bis Nr. 66002205
23 653079 Einriickeisen . . . . . . LT 1
24 755064 Kugelknopf . . . . . .. o it 1
25 779180 Korbverstellhebel . . . . . . oo 1
26 235680 Spannhiilse 8 x 40 DIN 1481 . iy o0, 4
27 006582 Druckfeder . . % . . . . . ool 1
28 236913 Scheibe 105 DIN 125, . . . . Lol e, 1
29 235150 Sicherungsring AT0DIN 471 . i 1
30 | 853090 Zugeisen . . . . . . ... EhERCL 9. | — O | abNr 86002206
31 653088 " Zugeisen, rechts . . . . . . . ool 1|~ O | ab Nr 66002206
32 235134 Federring12DIN 128 . . . . . 0ol 4 Z0 ab Nr. 66002206
33 235875 : Sechskantmutter M 12 DIN 555 .o 00, 12 -0 ab Nr. 66002206
34 | 653003 Einstellschraube . . . . . . ool 4 — O | ab Nr, 66002206
35 | 653092/1 Bolzen . . . . . . o oL sl 4 -0 ab Nr. 66002206
36 653094 |- - Zugeisen, links . . . . . . . R 11— O | ab Nr. 66002206
37 : 653091 i Abdeckblech . . . . . ...l " I,u -~ O ab Nr. 66002206
| i i
‘ | O 30-37 = AM MC 1/69
‘ | MC 6600010171 _|
MC 66000101/ _

zu Bildtafel 21



zu Bildtafel 22

Gruppe: Wendetrommel

Bild

Ersatzteil

Nr. N, Bezeichnung or. Gr. Bemerkung
: |
1 238094.0 Sechskantschraube M 6x 25 DIN 933<8.8: .| 4
236169.0 Sechskantmutter M6'DIN 934 . . . .o ‘ 4
235131.0 Federring 6 DIN128. . . . . . . . 0% PR R
2. | 623007.0 Holzleiste . . . . . ...... LR
3. | 6533100 Spritzgummi . . . . .. R
|
4 | 6533060 | Wendetrommel kpl. . . . . . .. . ... R
5 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933—8.8 39
[ 235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . .o 32
7 617222.1 . Nabe fiir Wendetrommel, rechts . . 0000 )
8 | 0076120 | Nasenkeil . . . . .. .. ..... ... 9
9 617221.1 Nabe fiir Wendetrommel, links . . &oasi 2
10 653307.1 Welle fiir Wendetrommel (30 ¢, 1410 lang): 1 ab Nr. 66007028
653307.0 Welle fiir Wendetrommel (30 ¢, 1405 lang) 1 bis Nr, 66007027
11 617227.0 Blech fiir Wendetrommel . . . . . ool 8

| Mc e6000101/1 |

zu Bildtafel 22



MC 66000101/1

m Gruppe: Wendetrommelantrieb
zu Bildtafel 23
Fﬂlf Ersle\xlt:’(eil Bezeichnung 2:“? “ ‘ Bemerkung
|
1 505320.0 Lagerschalen mit Lagerkpl. . . . . .ol 2 ¢
2 235355.0 Flachrundschraube M 8 x 25 DIN 803 - . 6
235199.0 Sechskantmutter M8 DIN 555 . . . Lol 6
235132.0 Federring8 DIN 128 . . . . . . . . oisis 3 ;
3 500874.0 Lagerschale . . .'. . . .. . . L 2.t
4 779242.0 Lagerschale mit Schmiernippel . . loiee. 2
5 500832.1 Spannhiilse . . . . . .. ... B 2
6 235952.0 Pendelkugellager 1207 K DIN 630 . .oz 2
7 500894.0 Sicherungsring . . . . . . . ... R 2
8 500892.0 Mutter fir Spannhillse . . . . . . oo 2
9 619504.0 Rutschkupplung kpl. . . . . . . . . i 1 bis Nr. 66007434
10 237339.0 Sechskantschraube M 8 x 35 DIN 93188 4 bis Nr. 66007434
11 237816.0 Scheibe A8,4 DIN 9021 . . . - . . e 4 bis Nr, 66007434
127 | 774108.0 Druckfeder . . . . . .« . ... ik N bis Nr. 66007434
13 619509.0 Deckel fiir Rutschkupplung . . . . coaie. 1 bis Nr. 66007434
14 619510.0 Bremsbelag . . . . . . . . .. E 2 i bis Nr. 66007434
15 | 619508.1 Nabe fir Rutschkupplung (30 B ) 1 bis Nr. 66007434
16 619506.1 Seheibe fur Rutschkupplung (3687 A ) 1 bis Nr. 66007434
17 236552.0 Gewindestift AM 10x8 DIN 916 . . wou. ! 2 i
18 500309.2 Stellring mit Gewindestift . . . . . ool i 2 I
190 | 7502990 | PaBfeder . . . . . ... oL R N
20 | 235378.0 Flachrundschraube M 10x 25 DIN 603 .+ . . 2
235201.0 Sechskantmutter M 10 DIN 555 . . @ g
235133.0 Federring 10DIN 128 . . . . . . . ol 2 i
21 236913.0 Scheibe 105 DIN125 ., . . . . . . oowie. : 2 !
22| 619511.0 Spannrollenhalter . . . . . . . .. osET I S :
| |
23 773232.0 Spannrolle kpl. . . . . . . . . Lo [ 1 ‘
24 235875.0 Sechskantmutter M 12 DINBE5 . . ..ol 1 }\
25 235134.0 Federring 12 DIN 128 . . . . . . . sl 1 i
26 772620.0 Bolzen . . . . . . . ... .. oI 1
97 | 235181.0 Sicherungsring J 47 DIN 472 . . . . i 1
28 | 235911.0 Rillenkugellager 6204 Z DIN 625 . . i 7i . 1 1
29 235165.0 Sicherungsring A 20 DIN 471 . . . <ol 1
30 773231.0 Spannrolle (112A Q) . . . . . o nlio 1
31 750294.0 Keilriemen . . . . . . . .. . oo 1
32 653308.0 Abstiitzscheibe . . . . . . . .. VTR 1 bis Nr, 66007434
33 237383.0 Sechskantschraube M 10x 25 DIN 933--8.8 4 bis Nr. 66007434
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . oo 4 bis Nr. 66007434
235133.0 Federring 10DIN128 . . . . . . .= . 4 bis Nr. 66007434
34 236942.0 Schmiernippel H 1, 6x1 DIN 71412 ol 1 bis Nr, 66007434
35 653068.0 Keilriemenscheibe (367 A ¢, 30 B @) v 1 ab Nr. 66007435
[ MC 66000101/1_|
zu Bildtafe, 23



MC 66000101/1

zu Bildtafe] 24

Gruppe: Schiittler

. . : | Stiekz.
?\;lrd Ersgt:tenl Bezeichnung . 5 pr. G: Bemerkung
1 007610.0 Nagsenkeil . . . . . . . . . . .. R 1
2 653933.0 Keilriemen . . « « v« v o v . 0 b DG 1
3 653932.0 Keilriemenscheibe (281 A ¢,30B ¢ 1
4 505320.0 Lagerschalen mit Lagerkpl. . . . . .ol 4 —" | bis Nr. 66004894 und ab Nr, 6600818
5 500892.0 Mutter fiir Spannhilse . . . . . . ¢ Sl 4 — | bis'Nr. 66004894 und ab Nr. 6600819
6 500894.0 Sicherungsring . . . . . . . ..o IR 4 — | bis Nr. 66004894 und ab Nr. 6600819
7 235952.0 Pendelkugellager 1207 k DIN 630 . .o 4 —" | bis Nr. 66004894 und ab Nr. 6600818
8 500832.1 Spanrhilse . . . . . . . . L 0L Liniie, 4 — | bis Nr. 66004894 und ab Nr. 6600819
9 7792420 Lagerschale mit Schmiernippel . . . &0 4 — | bis Nr. 66004894 und ab Nr. 6600818
10 500874.0 Lagerschale ... . . . . . . . . .. oo 4 — | bis Nr. 66004894 und ab Nr. 6600819
1 235353.0 Flachrundschraube M 8 x 15 DIN 603 .o 12 — . | bis Nr. 66004894 und ab Nr. 660081¢
235199.0 Sechskantmutter M8 DIN BBS . . . ool 12 — | bis Nr, 66004894 und ab Nr. 660081€
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . &l 12 — .  bis Nr. 66004894 und ab Nr. 6600818
12 618002.1 Abdeckblech .. . . . . . . . . Ll 12 Sonderwunsch
13 175207.0 Klemmlasche kpl. - . . - . . . . . ool 12 Sonderwunsch
14 235341.0 Flachrundschraube M 6 x 30 DIN 603 .00, 12 Sonderwunsch
235197.0 Sechskantmutter M 6 DIN 555 . . . il 12 Sonderwunsch
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . 00wl 12 Sonderwunsch
15 618176.0 Schattlerwelle, vorn (1320 lang) . . .oinsi. 1 4+ ¢ | ab Nr. 66007178
618127.1 Schiittlerwelle, vorn (1300 lang) . . i 1 — | bis Nr. 66007177
16 653936.2 Schittlerhorde, rechts . . . . . . . i 2
17 6539356.2 Schiittlerhorde, links . . . . . .. i 2
18 653909.0 Gleitplatte . . . . . . . . . . L. 10
19 618178.0 Schittlerwelle, hinten (1440 lang) . 0005, 1 4 (O |'ab Nr. 66007178
653930.1 Schittlerwelle, hinten (1460 lang) . <ioiio. 1 4 | von Nr. 66002206 bis Nr. 66007177
653930.0 Schiittlerwelle, hinten (1535 lang) . oo 1 — | bis Nr. 86002205
20 235353.0 Flachrundschraube M 8x 15 DIN 603 ... 12
- 235199.0 Sechskantmutter M 8 DIN 555 . . . Wi, 12
235132.0 -Federring 8 DIN 128 . . . . . . . oo, ! 12
7 653915.0 Fangblech . . . . . . . . . .. . Wi 4 fiir pressenlose Masch.
653944.0 Fangblech . . . . . . . . ... cooais : 4 fiir Masch. mit Presse
29 618006.1 Reinigungsklappe . . . . . . .. LG . 4
23 618181.0 Schiittlierlager kpl. . . . . . L .. LR 8 — | ab Nr. 86007178
618083.0 Schiittlerlager kpl. . . . . . . L L o 8 — | bis Nr. 66007177
24 235390.0 Flachrundschraube M 10x 95 DIN 603 v 32
237947.0 Sechskantmutter M 10 DIN 985 . . oo 32
25 618109.0 Zwischenblech . . . . . . . L aouni 48
26 618113.0 Platte fir Schittlerlager, vorn . . . i 4 — | ab Nr. 66007178
618107.0 Platte fiur Schiittlerlager, vorn . . . o i 4 — "y b3sNr, 66007177
27 633159.0 Dichtring A 10x 16 DIN 7603 . . . ~:onu. 8 — | bis Nr, 86007177
28 618031.0 Hohlschraube . . . o . . . . . . . oo 4 -— | bis Nr. 66007177
29 653926.0 Schmierrohr, links . . . . . . . e 2 — | bis Nr. 66007177
653927.0 Schmierrohr, rechts . . . . . . . L L 2 — | bis Nr. 66007177
30 618113.0 Platte fiir Schiittlerlager, hinten . . o, 4
31 236943.0 Schmiernippel H 2, 6x1 DIN 71412 i, 4 —. | bis Nr. 66007177
32 618139.0 Platte fiir Schiittlerlager . . . . . .o 8 +- | ab'Nr. 66005080
33 610449.0 Flanschkugellager kpl. (30 B ¢0) . s 4 —. | von Nr. 66004895 bis Nr. 66008192
34 235867.0 Gewindestift AMBx8DIN 916 . . . woogho, 4 — | von Nr. 66004895 bis Nr. 66008192
35 610447.0 Klemmring . . . . . . . . . o s 4 — | von Nr. 66004895 bis Nr. 66008192
36 610446.0 Blechflansch . . . . . . . . oo el 8 — | von Nr. 66004895 bis Nr. 66008192
37 610448.0 Kugellager . . . . . . . o . . oo, 4 — {von Nr. 66004895 bis Nr. 66008192
38 801887.1 Flachrundschraube mit Schlitz M 10 %2005, 12 - | von Nr, 66004895 bis Nr. 66008192
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . ool 12 — ‘| von Nr. 66004895 bis Nr. 66008192
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . _ . . . . lgiee. 12 — - | von Nr. 66004895 bis Nr. 66008192
O 15,19 = AM MC 1/71

MC 66000101/2
MC 66000101/1

zu Bildtafel 24



zu Bildtafel 25

Gruppe: Siebkasten

MC 66000101/2

6579406,0

i il | Stiickz.
?\lllrd Ergat:tell [ Bezeichnung pr. Gr. Bemerkung
— 653100.0 ' Siebkasten mit Verldngerung kpl. . .. .00 1
1 235138.0 , Fligelmutter M8DIN 315 . . . . . IR 2
2 237816.0 © Scheibe A84DINO9021 . . . . . . Jiii 2
3 619197.0 | Klemmlasche . . . . ... ... .& o 2
4 619077.0° . : Osenschraube . . . . . . . . . . i 2
5 619074.0 | Halteblech fir Osenschraube . . . .22 )
6 2350840 | Splint3x30DIN94 . . .. .. .. R 2
7 619343.0 | Schwinge, vorn . . . . . . ., . . 2
8 619340.1 Lagergehéause, Oberteil . . . . . . ... 8
9 619342.0 Verdrehgummi . . . . . . . . .. .0 8
10 619341.1 Lagergehause, Unterteil . . . . . . .o 8
i} 236913.0 Scheibe 106 DIN125 . . . . . . . .o 8
12 237844.0 Sechskantschraube M 10 x 65 DIN 93188 8
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . .ol 8
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . .-l 8
13 619347.0 Abdeckplatte . . . . . . . . ... . 2
14 619348.0 Sicherungsring . ... . . . . . .. L 8
15 235089.0 Splint4x25DINO94. . . . . . . ., .5 AR 8
1'? 619344.0 Schwinge, hfinten ............ % .
619410.0 Gummistreifen . . . . . . o oL Lo ;
19 504440.0 Rost fir Vorbereitungsboden . . . . 700 } bis Nr. 66007434
20 619385.0 Drahtrost . . . . . . . . . . . .. . .
21 | 6193180 Leitblech . . . . .., ... ... 00 2 bis Nr. 66007434
22 619438.0 Windleitblech . . . . . . . Coe eI 3
24 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933—8.8 4
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . . 20y 4
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . ..o, 4
25 235354.0 Flachrundschraube M 8 x 20 DIN 603 2
26 619423.0 Aufhingelasche . . . . . . . . .. v 2
27 237816.0 Scheibe A84 DINS021 . . . . . . . VN 2
28 235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . .o 2
29 501529.0 Kugelgriffmutter . . . . . . . . . . 0iin 2
30 653124.0 Windleitblech . . . . ., . . .. o0 1.2
31 653889.0 Gleitplatte (80x50x10) . . . . . . .= e 4
32 619445.0 Siebkastenverliangerung kpl. . . . . .o 1
33 653183.0 Lamellensieb. . . . . . . . ... .. i 1
34 619331.0 Windleitblech L S e 1
35 £79337.0 Siebkasten verldmgerung . . o L L 2
36 619332.0 Schieber. . . . . oL L L0 oL o 1
37 235339.0 Flachrundschraube M 6x 15 DIN 603 . . 4
235197.0 Sechskantmutter M 6 DINGS5 . . . . 0o, 4
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . .0, 4
38 236180.0 Scheibe ABADINGO21 . . . . . . Lo 4
39 235201.0 Sechskantmutter M 10 DIN 555 , | . [ N 4
40 235072.0 Senkschraube M 10x 25 DIN 87 . . . il 2
41 6190451 Ubetkehrriickfishrungsblech . . . . . @i 1
42 235026.0 Halbrundschraube M6 x 15 DIN 86 . . ol 6
235197.0 * | Sechskantmutter M8 DINBS5 . . . . i 6
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . | . . . 70 6
43 236180.0 Scheibe A4 DINS02T . . . . . . . L 6
44 619033.0 Befestigungsblech fir Gummilatz . . 00 2
45 619365.0 Gummilatz . . . . . . . ... ... 2
46 619360.0" Befestigungswinkel, links . . . . ., o 1
619363.0 Befestigungswinkel, rechts . . . . . i 1
47 237465.0 Sechskantschraube M 6 x 16 DIN 933-8.8.7. 18
236169.0 Sechskantmutter M6 DIN 934 . . . . w0 18
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . . 200 18
48 501440.0 Gummilatz . . . . L L0 L L ET 1
49 504443.0 Klemmleiste . . . . . . . . . . . . 5o ; q
50 504480.0 Siebprellrahmen . , . . . .. L. Lo f 1
51 619015.0 Verbindunsgblech . . . . . . . . . . o 1
52 504444.0 Klemmleiste . . . . .. P 1
. B3 653908.0 Gleitplatte (T0x30x10y . . . . . . . 4 ab Nr. 660027208
653889.0 Gleitplatte (90x50x10) . . . . . . . wioo 4 bis Nr. 66002205
54 653958.0 Blech . . . .. .. L L0 | 2 ab Nr. 66006536
55 Treppenblech . . . . . . . . . ... i 1

MC 66000101/2
MC 66000101/1

MC 66000101/1

zu Bildtafel 95



MC 6600010171 ] -

I

zu Bildtafel 26

Gruppe: Sieb, Siebverstellung

o
c
2 L8
£ & £ o o
o a4 5555 5TGCT
E o o B B 6H B B w B u u
S o £ £ ¢ £ E E E E E
% 6% uuuuuuuwuwu
® B 23 EEEEZZE
E~ ® o 0 0 0 © © © ©
z 2 T v T TT T T T T
nnnnnnnnn
o 8 8 0 0 0 ¢ o & O O
o O R R I R R
+
o b ERESCILI & T - R - S SIS I
40
2 11.-!._]11«\.111111111444411222212211
n e
R T Bt . R S 5 . f i e - e
IR Ts ] ©
N . " Sery . CTUR
.. , . .0 0 Z . P )
N N = P
. . .3 o 0O B - B . .
oD n0n wy i
- . .,hC..mWr_.w. .¢0rﬁnw B %..
—GHJ .W . L5 o« . ...]N . .
M - oT . .danm m..x.l .m
< - =5 : 5 5 5 5 &= [a] %..SD 0O e
Fl cohhhhhocm.mochBB s ©Q <+ o 2
© .68 GG T 0O 5L L2 = O O o . o o =
& .muglobblolod.dglodlm.mM,\m..eMﬂ. = 9
2 mmddm.demwmdmmMnurND S sz Z .7
hLLmnwomnmmRRL_manRummmA_. e 0 oo
£ -, g8 =
o0 i X Cnomineo§ ol 5oy &Es-
=0 S o o o+ T & i < @ .= = [} 25
S.DS - - o — — ..m.mgA.DS.S.m.ngX.mrTO
mﬂbbbbbbbbbbbbbbaane.Mmmanhgnaagn
He.m.wm.m_.mee.eeeme,m‘mksk.mbmﬂuw.mmm % ¢ =
D 5 b b B B BB BB W @B @ @ @ i o E L =t 53
m.mnhnnnnnnnnnnnnho.w.%.m%mnmw.wmﬁm.m\mwv
a.lhhaaaaaaaaaab«meeecaaaee.@epeﬁu
LWPPPPPPPPPPPPPPSSFSNLHSFKGSSFK
©
= 455124357895012457105357121.2954
w | N 8385555555556666393818133215916
o~ | w2 141.00000000000002111010‘.11411110
s12 RQ%MMMMHMMMMMMMm%%%%ﬁm%_.m%w%S%%%
K It 6&6555555555555522225622266%267
wm .
=
m| 2 — N < 10 O I~ @ o e~ o m 2
UBN — v - -
nN




~ :
2 7 .ﬁ, ’ Gruppe: Siebkastenantrieb

zu Bildtafel 27

%'lrd “ Ersatr;fteil Bezeichnung ,S,:Mé: ] Bemerkung
1 653120.0 Keilfiemen . . . . . . . .« . . . Jioiil b
2 653438.0 Blechscheibe mit Nabe kpl. RER N |
3 235535.0 Sechskantschraube M 10 x55 DIN 531—8.8. 6
4 237832.0 Rillenkugellager 6006—2 RS DIN 625 2
5 653451.0 Flanschnabe . . . . . . . . . . . o 1
6 235163.0 Sicherungsring A 30 DIN 471 . . . oo 1
7 653433.0 Lagerzapfen . . . . . . . . . . . i 1
8 653467.0 | Halteeisen . . . . . . . . o . L. o : 1
9 653466.0 Spannrolle kpl. (220 A ¢b) . . . . . ol 1
10 237709.0 Rillenkugellager 6203—2 RS 1 DIN 625 2
11 235179.0 Sicherungsring J 40 DIN 472 . . . . oo 2
12 624355.0 Distanzbuchse . . . . . . . . . . o 1
13 653627.0 ‘Distanzbuchse . . . . . . . . . . el 2
14 235204.0 Sechskantmutter M 16 DIN 555 . . . ool 1
15 235135.0 Federring 16 DIN 128 . . . . . . . ool Lo
16 624354.0 Bolzen . . . . . . . . .. 4oL LR I 1
17| 769849.0 Spannrolle (220A @ . . . ... . iR (A
18 235127.0 Scheibe 17 DIN125 . . . . . . . . i 1 i
19 235124.0 Scheibe 13DIN 125 . . . . . . . . . M 1
20 235392.0 Flachrundschraube M 12 x 30 DIN 603 1
235875.0 Sechskantmutter M 12 DIN B85. . . oo 1
235134.0 Federring 12 DIN 128 . . . . . . . Sl 1
7 653450.0 Keilriemen . . . . . . . . . . . . oo ] wird nur paarweise geliefert
22 007610.0 Nasenkeil . . . . . . . . .. 1
23 653452.0 Doppelkeilriemenscheibe (200 A ¢, 35:B:9) 1
24 619060.0 Welle f. Siebkastenantrieb (35 ¢, 1515:lang) 1
25 509038.0 Schutzblech . . . . . . . . .. .. S, 1
26 ' 640470.0 Spannrolle kpl. (112 A @) . . . . . i 1
97 | 640471.0 Spannrolle (112A @) . . . . . . . ook q
28 235155.0 Sicherungsring A20 DIN 471 . . . . ool 1
29 | 2359110 Rillenkugellager 6204 Z DIN 625 . . .o i i
30 235181.0 Sicherungsring J 47 DIN 472 . . . . oo 1
31 772620.0 Bolzen . . . . . . .o L el 1
32 235875.0 Sechskantmutter M 12 DIN 585 . . ...ou. 1
33 235134.0 Federring 12 DIN128 . . . . . . . oo 1
34 236182.0 Scheibe 13 DIN 9021 . . . . . . . olwll’. 1
35 935530.0 Sechskantschraube M 10 x 30 DIN 93188 2
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . Lo, 2
235133.0 Federring 10DIN 128 . . . . . . . .ois 2
36 653682.0 Spannrollenhalter . . . . . . . .. ol 1

zu Bildtafe] 27



ok
Gruppe: Siebkastenantrieb
zu Bildtafe] 28
1 ; Stiiekz.
Bhilrd Ers;trz.tell Bezeichnung 1 ot Gy " Bemerkung
®© ©_ o \ ;
1 £19340.1: | Lagergehduse, Oberteil . . . . . i 2 |
2 §19341.1 | Lagergehduse, Unterteil . . . . . .70 2
3 653464.0 i Unterlage . . . . . . . . o o . el 8. !
4 653455.0 | Gummilagerhalter, links . . . . .o 1
653456.0 ‘ Gummilagerhalter, rechts . . . . . oo 1 ‘
5 237808.0 Sechskantschraube M 10 x 75 DIN 931-+8.8::| 4 | i
236171.0 Sechskantmutter M10 DIN 834 . . . .o 4 1 !
935133.0 Federring 10 DIN 128 . « . « . . . «iiia 4 l
6 235090.0 Splint4x30DINS94 . . . . . . . - U2 ‘
7. | 9236953.0 Scheibe 185x83X1 . .« . - . . . i 4" | 5
8 619342.0 Verdrehgummi RO het e 2 :
9 235062.0 Senkschraube M 8x20 DIN 87 . . . .. 14 \
235199.0 Sechskantmutter M8 DIN 555 . . . .o 14. 1
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . .o % {
1
10 653794.0 Spannrolle kpl. (175 A D) - A % + - l'ab Nr. 66005049
772170.0 Spannrolle kpl. (175 A Q) oo e 1|7 == |bis Nr. 66005048
640465.0 Spannrolle, zweirillig kpl. (175 A Q) o1 bei Masch. mii‘S{mhverteiler
1 772620.0 Bolzen . . . . . . . . . .o LILDNL 1 l — | bis Nr, 66005048
12 235181.0 Sicherungsring J 47 DIN 472 . . . . .ol 1 =~ | bis Nr. 66005048
13 235911.0 Rillenkugellager 6204 ZDIN 625 . . .iiov. 1 ] —. | bis Nr, 66005048
14 235155.0 Sicherungsring A 20 DIN 471 . . . .o 1 —" | bis Nr. 66005048
15 772169.0 Spannrolle (175 A @) . . . . . . i 1 L1 —" | bis Nr. 66005048
16 | 235875.0 Sechskantmutter M 12 DIN 555 . . .. .. 1]
17 | 2351340 |  Federring12DIN128 . . . . . . . oo 17 !
[ z
18 236182.0 Scheibe A13DIN 9021 . . . . - . . o 1. \
19 236200.0 Sechskantschraube M 8x 20 DIN 933-88 [ 3 |
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . .ol 3
235132.0 Federring8 DIN128 . . . . . . . oaiy. 3
20 653468.0 Spannrolfenhalter . . . . . . .. oo 1
21 653933.0 Keilriemen . . . v o o oo o oL STl 1(2)
29 653453.0 Keilriemenscheibe (200 A ¢, 35 B @) i =01
635452.0 Keilriemenscheibe, zweir. (200 A ¢, 835:BQ); 1 bei Masch. mit Strohverteiler
23 653454.0 Distanzstiick . . . . . . . . T . ool 2 —" | bis Nr. 66005548
24 237382.0 Sechskantschraube M 10x 20 DIN 933-8.8" .. .8 — . | ab Nr. 66005549
237453.0 Sechskantschraube M 10 x 30 DIN 933—8.8.-.. . 4 — | bis Nr. 66005548
235532.0 Sechskantschraube M 10 x 40 DIN 931-=8.8:" . '2 — | bis Nr. 66005548
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . .wniin b2 -— | bis Nr. 66005548
235133.0 Federring10DIN 128 . . . . . . . woeoals L8
55 | B16065.0 Flanschkugellager kpl. 35 B ) . . .. 0. by
26 236325.0 Gewindestift AM8x10DIN 916 . . o 9
27 616067.0 Klemmring . . . . .« o v e 2
28 616068.0 Blechflansch . . . . . . . . . . o i |4
29 516066.0 Kugellager . . . . . . o« . . v ‘ 2
30 653461.1 Siebkurbelstange . . . . . o L 2 PO = | bis Nr. 86007303
31 007610.0 Nasenkeil . . . o . . « -« - o o i PR US|
39 619427.0 Siebkurbellager mit Nabe kpl, . . . ol 9. | O~ | bis Nr. 66007303
33 237863.0 Sicherungsring A 80 DIN 471, . . . voois 2 — | bis Nr. 66007303
34 619428.0 Siebkurbellager . . . . . . . o onlenl 2.1 — |bis Nr. 66007303
35 619431.0 Exzenterkurbel . . . . . . . o o Uil l 2 — | bis Nr. 66007303
36 237462.0 Sechskantschraube M 12 x 40 DIN 933-8.8. .4 = | von Nr. 66005300 bis Nr. 66007303
236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . - <ol 4 — {'von Nr. 66005300 bis Nr. 66007303
235134.0 Federring 12 DIN128 . . . . . . .ol 4 =~ | yvon Nr: 66005300 bis Nr. 66007303
235532.0 Sechskantschraube M 10 x 40 DIN 931--8.8: .. 4 — . | bis Nr. 66005299
| 236171.0 |  Cechskantmutter M 10 DIN 984 . . . oo Ld — | bis Nr. 66005299
235133.0 | Federring 10DIN128 . . . . - . iz 4 —" | bis Nr. 66005239
a7 6194821 Siebkurbelstange . . . . . . o .. R T} Q= | ab ' Nr. 66007304
38 235554.0 Sechskantschraube M 12 x50 DIN 931-88" .. -4 — - 1 ab Nr. 66007304
39 238234.0 Sechskantmutter M 12 DIN 882 _ . oo 4 — | ab Nr. 66007304
40 619480.0 Siebkurbellager . . . . . . . o o el P2 (O — | ab Nr. 66007304
] ) 0, 32, 37,40 = AM MC 2/70 ( 1
|
MC 66000101/1 , _ . | MC 66000101/1 |

zu Bildtafel 28



zu Bildtafel 29

Gruppe: Hauptgeblise

.

Bild

Ersatzteil

Stiickz,

“MC 66000101 /1

N Nr. l Bezeichnung or. Gr. i Bemerkung
v w '
1 620117 l Hebel fur Geblaseverstellung . . i)l ]\
2 235090 ! Splint4x30DINS94 . . . . . . L e 1.
3 235201 i Sechskantmutter M 10 DIN 555 . . s 1
41 236913 Scheibe 10,5 DIN 125 . . . . . . [l 1
5 654645 | Windleitblech . . . . . . .. PR SO I + ab Nr, 66002206
620109 t Windieitblech . . . . . . . . G 1 o bis Nr. 66002205
6 620115 l Regelstange . . . . . . . .. PR D R ‘
7. 6200611 Geblasefligel . . . . . e B ab Nr,- 66003122
620061 Geblasefligel . . . . . .. .. O 8 i .— | bis Nr. 66003121
8 | 620048.1 Schutzkorb, rechts . . . . . . L IR i
9 620053 Lagerschild (67B @) . . . . . . NGRS |
10 235354 Flachrundschraube M 8 x 20 DIN 60 9
235199 Sechskantmutter M 8 DIN 585 . . 0w, 9.
235132 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . a9
11 620084 . | Geblasewelle (30 @, 1330 lang)x =37 /g |1 i == ab Nr. 66003122
620078 | Geblasewelle (30 @, 1330 lang)x= €327 1 1 bis Nr. 66003121
12 237330 Sechskantschraube M 6 x 20 DIN 931:8:G..|. . 16" ",
236169 Sechskantmutter M 6 DIN 934 . . ooon. 16
235131 Federring BDIN 128 . . . . . . . oouiin. 16|
137 | 236180 Scheibe A 6,4 DIN 8021 . . . . ..., 16.
15° | 620081 Geblasestern links . . . . . . . . oo Zoopo ab' Nr. 66003122
620079 Geblasestern links . . . . . . . . PO EE [N bis Nr. 66003121
620080 Geblasestern rechts . . . . . . . .05 REN N
18 610449 Flanschkugellager kpL (30 B ) . oo, 1(2) i bis Nr. 86003001
19 610446 ; Blechflansch . . . . . . . . .. Vet 2(4) = i bis Nr, 66003001
20 610448 ! Kugellager . . . . . . . G vl @Y e — i bis Nr, 66003001
21 610447 { Klemmring . . « « .« . . o . Louiit. 1.2} i bis Nr. 66003001
22 | 235867 Gewindestift AM8x8DIN 816 . . i, 1(2)]" = | bis Nr. 66003001
23 235263 Sechskantschraube M 10 x 20 DIN 558 0| 4 i
235201 Sechskantmutter M 10 DINB55 . . woiii. 4. \
235133 Federring 10 DIN 128 . . . . . . {0, 4] é
24 620074 Lagerschild (0B @) . . . . . . . Ll 100 = O Tab Nrli 66003002
653066 Lagerscnild (67 B @) « . . . . . .. i 1.0 — i bis Nr. 66003001
95 236200 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933-8°G. .|, 3 ! :
236170 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . il 3 E
285132 |  Federring8DIN 128 . . . . . . . il 3
9 | 620113 Windklappe . . . ... ... sl 2 |
97 620712 Windklappe . . . . . . . . . oGl 2 |
08 235646 Spannhiilse 5x 24 DIN 1481 . . . oo 2.7 :
29 653067 Scharnierhebe! . . . . . o o0 0 S 2 i
30 653056 Zugstange, kurz . . . .. .o T 200 E
B 653380 ! Sechskantkeilriemen . . . . . . L il 1o ww | ab Nr. 86002208
653121 ! Sechskantkeilriemen . . . . . el 117 — | bis Nr. 66002205 .
32 653122 Keilriemenscheibe (310 A ¢, 30B &) 1o {
33 007612 i Nasenkeil . . . . . . . ... L iU 1 :
34 620043.1 | °  Schutzkorb, links . . . . . . . oo, 1 i
35 236171 Sechskantmutter M10DIN 934 ., Loinl 2 I
36 237778 Sechskanischraube M 10 x 30 Spezial 2 1
38 235236 Sechskantschraube M 6 x- 15 DIN 558 6 i
235197 Sechskantmutter M 6 DIN 555 . . o 8 i
235131 | Federring 8 DIN 128 . . . . . . i, 6. 1
39 653125 Kanaleinschniirung . . . . . . . &0l T |
40 853127/1 Winkel, rechts . . . . . . . 0wl 1 I
41 235211 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 558 4. \
235199 Sechskantmutter M 8 DIN 555 . . il . 4
236132 Federring 8 DIN 128 . . . . . . O BT
42 653126/1 Winkel, links . . . . . 0000 R 1 i
43 652054 Einstelleisen . . . . . . . . . Lo 4
44 235353 Flachrundschraube M 8 x 15 DIN 603 .|~ 4 ;
235199 Sechskantmutter M 8 DIN 855 . . oo 4
235132 Federring 8 DIN 128 . . . . . . ooui . 4 ;
45 654642 Anschraubwinkel . . . . 0 0 L. L umEil 1 1 ab Nr, 66002206
46 620085 Flanschlager mit Spannhiilse kpl. . om0, 1 =0 1 -ab Nr. 66003002
47 5008321 Spannhiilse . . . . . . .. oL 0 R R | — " ab Nr, 66003002
48 620086 Kugellager . . . . . o o . ol 1 - . ab Nr. 66003002
49 616068 Blechflansch . . . . . . . o . Lo 2 — - ab Nr. 66003002
50 500894 Sicherungsring .« . . . . . . L ERL 1 -~ -~ ab Nr. 66003002
51 500892 Mutter fiir Spannhiilse . . . . . o 1 — 1i ab Nr. 66003002
52 610449 Flanschkugellager kpl. (30 B @) . . wiivie | 1 ‘

O 24, 46 = AM MC 2/89

MC 66000101/1

zu Bildtafel 29



30 — 32 Kornelevatoren
33 — 35.. Korntank

30 —'32 ' Grain Elevator
33— 35 Corn Tank

30 — 32 Elévateur
33 — 35 Trémie a grain

30 — 32 . Komelevator
33 —-35 Korntank

30:=39 - Kiarnelevator
33— 35 Sadestank

30 =32 Elevatoren
33235 Graantank

3032 Elevatori
33435 . "Serbatoio del cereale

30232 Elevadores
3335 " Tanque de granos




zu Bildtafel 30

Gruppe: Uberkehrelevator

?\j]rd Ersitftell Bezeichnung i:uf; Bemerkung
2 235667.0 Spannhiilse 6 x 45 DIN 1481 . . . . oo, . 4
3 235063.0 Senkschraube AM8x25DIN87 . . .. . 6
235199.0 Sechskantmutter M8 DIN BB . . . . w478
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . o, 6
4 619267.0 Distanzstick . . . . . . . e e e -3
5 636335.1 Kettenspannerblech . . . . . . . . & 2
6 619122.0 Auslaufzylinder . . . . . . . . . o o 1
7 619270.0 Weille (26 ¢, 2381lang) . . . . . . . V. 1
8 503030.0 Kettenrad (7 Z.384 Tlg. 26 B (Z)) ..... 1
9 503012.0 Bugel fir Keﬁenspanner . ool . 1
10 503009.0 Deckel fiir Elevatorkopf . . . . . . oo, 1
11 619271.1 Kettenrad (20 Z. 19,05 Tlg. 20 B ) . . 1
12 781191.0 Rollenkette 19,05 Tlg 50 Rollen . . .o 1
13 619272.1 Kettenrad (14 Z. 19,05 Tlg. 20B @) . owii . 1
14 801991.0 Haubenhalter . . . . . . . . . . . ool ; 2
15 654314.0 Halterung . . . . . . . . ... . 0% } 1
16 654311.0 Dberkehrelevator mit Kopf und FuB ool 1
17 654315.0 Elevatorkopf . . . . . . . . . L oo 1
18 654312.0 Uberkehrelevatorschacht . . . . . o0l 1
19 619293.0 ElevatorfuB mit Deckel . . . . . . .o - 1
20 619295.1 Deckel fiir Elevatorfu . . . . . . .o, 1
21 619297.0 Oberkehrelevatorkette kpl. . . . . .00 . 1
22 619298.1 Forderplatte (103x82) . . . . . . 0. 26
23 636208.1 Unterlage fir Forderplatte . . . . o000, 26
24 235779.0 Rohrniet A8x1x22DINT7340 . . . .. 52
25 237816.0 Scheibe A4 DINOO2T . . . . . . ;. 52
27 237439.0 Sechskantschraube M 8 x 15 DIN 933-8.8 2
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . . 2
. 235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . .. 2
28 504519.0 Lagergehduse . . . . . . . . . . o00u 1
29 937465.0 Sechskantschraube M 6 x 15 DIN 933—8.8 3
236169.0 Sechskantmutter M6 DIN 934 . . . o0 3
235131.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . .. 3
30 619221.0 Wickelschutzrohr . . . . . . . . . . : 1
31 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933—8:8- 4
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . .. o). 4
©235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . &l 4
32 619230.0 Abstitzblech . . . . . .. ... v 1!
33 619273.0 Auslaufschnecke (1258) lang) . . . oo 1 !
34 619285.0 -Flanschkugellager kpl. (20B ¢) . ... 00 30
35 619288.0 Blechflansch . . . . . . . .. .. i 6 i
36 619286.0 Kugellager . . . . . . . . . . . . v, 3 !
37 619287.0 Klemmring . . . . . . . . ... TR 3
38 236168.0 Gewindestift AM 6§x6 DIN 916 . . ... 3
89| 2374420 Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 933-8.8 3
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . . i . 3
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . .-, o 3
40 002866.0 Ketteninnenglied 384 Tlg. . . . . . .
41 002860.0 Gerades KettenschloB 38,4 Tlg. . . .=,
— 003052.0 Sicherungsdraht fir 002860 . . . . o
42 . 002861.0 Gekropftes KettenschloB 38,4 Tlg. .
43 619279.0 Dreigliedriges Kettenstiick mit Forderplaﬂe .
44 619257.0 Frontwinkellasche, links . . . . . . o0,
619256.0 Frontwinkellasche, rechts . . . . . .00,
45 610449.0 Flanschkugellager kpl. (30 B @) . . .. 2
46 .610447.0 Klemmring . . . . . ( . (D) ....... 2
47 235867.0 Gewindestift AM 8x8 DIN 16 . . .ol 2
48 610446.0 Blechflansch . . . . . . . . . .. . 4
49 610448.0 Kugellager . . . . . . . . . . . . il 2
50 619265.0 Distanzstick . . . . . . . . . .. 2
51 237453.0 Sechskantschraube M 10 x 30 DIN 933-—88 . 6
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . ..l . 6
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . ;i 6
50 | 503027.0 Kettenrad (7 Z. 38,4 T1g. 30 B () . . o . 1
53 235628.0 Spannhiilse 35x45 DIN 1481 . . . .0, 1
54 619275.0 Schnecke (1660 lang) . . . . . . . il 1 :
R 619162:.0 : Gummibandage . . . . . . . . . . Sl 1 ;
56 237571.0 Sechskantschraube M 10 x 90 DIN 933-8.8 2
57 659176.0 BehilterverschiuB . . . . . . . . . Lo, } 1
58 636327.0 Gummibandage . . . . .. . .. i | 1

zu Bildtafel 30



o Gruppe: Elevatorantrieb
Fortsetzung zu Bildtafel 31

?\i!_d ‘ Ersﬁf:fell | Bezeichnung i:ﬂ:: Bemerkung
38 0028580 | KettenschloB, gerade 19,05 Tlg. . . ..iin.
39 002859.0 KettenschloB, verkrépft 19,05 Tlg. . ..
40 002864.0 Ketteninnenglied 19,05 Tlg. . . . . 0.
41 619545.0 Spanner . . ... ... . e ST, 1 -0 ab Nr. 660022086
42 619541.1 Spannrollenhalter , . . . . . . L L o 1 -0 ab Nr, 66002206
43 | 653662.0 Spannrolie kpl. (210 A @) . . . . . . i J — 0 ab Nr. 66002206
44 653663.0 Spannrolle 2Q10A @) . . . . . . . Sl 1 — ab Nr, 66002206
45 235156.0 Sicherungsring A 17 DIN 471 . . . oo 1 —_ ab Nr. 66002206
46 | 237709.0 Rillenkugellager 6203—2 RS 1 DIN 625 .. 0, 2 — ab Nr. 66002206
47 653627.0 Distanzbuchse . . . . . . . . . . Jv . 1 —_ ab Nr. 66002206
48 235179.0 Sicherungsring J 40 DIN 472 . . . . /o 1 — ab Nr. 66002206
49 653626.0 Bolzen . . . . . .l L Ll w e S 1 —_ ab Nr. 66002206
50 653384.0 Klemmscheibe . . . . . . . . .. DT 1 —_ ab Nr. 66002206
51 235134.0 Federring 12 DIN128 . . . . . . . i, 1 —_ ab Nr. 66002206
52 235875.0 Sechskantmutter M 12 DIN 555 . . oo 1 — ab Nr. 66002206
53 635058.0 Spannrollenhalter . . . . . . ..o o 1 + ab Nr. 66007304
653382.1 Spannrollenhalter . . . . . . oo S 1 ) von Nr. 66002206 bis Nr. 660073(

54 237786.0 Sechskantmutter M 10 DIN 936 . . .0, 2 -
b5 236913.0 Scheibe 10,5 DIN125 . . . . . . R 1
56 238047.0 Sechskantmutter M 16 DIN 985 . . ..o, 1 e ab Nr, 66002206
57 |- 619547.0 Distanzscheibe . . . . . . . . . . o 1 — ab Nr. 66002206
58 | 619549.0 Kettenrad (26 Z., 19,06 Tlg. 30 B (b) 1 — | ab Nr. 66004895

O 41,49 = AM MC 3/69

i O 43,53 = AM MC 3/69

i

?

MC 66000101/2 MC 66000101/2

MC 66000101/1
MC 66000101/1 Fortsetzung zu Bildtafe! 31




zu Bildtafel 32

Gruppe: Kornelevator

i i . tuckz.
l?\;]rd Ersi{‘:te'l Bezeichnung ir' o Bemerkung
1 619285 Flanschkugellager kpl. (20 B @) . .0 2
2. 619287 Klemmring - . . . . . . . .. e 2
3 236168 Gewindestift AMBx S8 DIN9I6 . . . - g2
4 619288 Blechflansch . . . . . . . . . o LRl 4
5 619286 - Kugellager . . . . . . . . o L 2
6 619267 Distanzstitck . . . . . . . . .. LU 2
7 636335/1 Ketténspannblech . . . . . . . . .ol 2
8 | 503030 Kettenrad (7 Z, 38,4 Tlg. 26 B ) . . atf 1
9 235667 Spannhiilse 6 x 45 DIN 1481. . . . ... ] 4
10 | 619270 Welle (26 ¢, 238 lang) - - - . - . . S
ih 636216 CDeckel ... ..o oo o e 1
12 | 235201 Sechskantmutier M 1T0DIN 555 . . .ooiel. 4
13 235063 Senkschraube AM 8 x 25 DIN 87 . . iowiil. 6
235199 Sechskantmutter M 8 DIN BBS . . .oy 6
235132 Federring 8 DIN 128 . . . . . e
14 | 619272/ Kettenrad (14 Z, 19,06 Tlg. 20 B ¢ 11 = | ab Nr 66000333
619271/1 Kettenrad (20 Z. 19,05 Tlg. 20 B ) 1 - bis Nr. 66000332
15 619266 Distanzstick . . . . . - . . . .. IR S |
16 636340 Flanschkugellager kpl. 25 B @) . .. 01
17 619272/1 Kettenrad (14 2. 195 Tlg. 20 B @) .o 1
18 780222 Rollenkette 19,05 Tig. 46 Rollen . ..iowii -1 = ab Nr. 66000333
781191 Rollenkette 12,05 Tlg. 50 Rollen . ..u:io. 1 — bis Nr. 66000332
19 654306 Kornelevator mit Kopf und FuB . . .00 1
20 654308 Kaornelevatorkopf . . . . . . . . L 1
Pal 654307 Kornelevatorschacht . . . . . . . oo™ 1
22 619293 ElevatorfuB mit Deckel . . . . . .l 1
23 619285/1 Deckel fiir Elevatorfuff . . . . . . .5 el
24 503143 Handlochklappe . . . . . . . . . Qi 1
25 619289/1 Klemmschraube . . . . . . . .. SR
235197 Sechskantmutter M 6 DIN 555 . . ..o, 1
26 623187 Distanzrohr . . . . . . . . . . et 1
27 236180 Scheibe A 6,4 DIN 9021 . . . . . .o 1
28 654318 Kornelevatorkette kpl. . . . . . . oo 11
29 237816- Scheibe A 8,4 DINSD21 . . . . . L 68
30 619298 . Férderplatte (103 x 82) e v e el el 34
3 636208 Unterlage fur Férderplatte . v . oo, |34
32 235779 Rohrniet A 8 x 1x 22 DIN 7340 . . .l {. 68
33 002866 Ketteninnenglied 384 Tlg. . . . . o
34 002860 Gerades KettenschioB 38,4 Tlg. . ...
— 003052 Sicherungsdraht fiir 002860 . . . .o
35 002861 Gekrdpftes Kettenschlof 38,4 Tlg.. i,
36 619279 Dreigliedriges Kettenstiick mit Férderplatte
37 519256 Fromtwinkellasche, links . . . . . el
619257 Frontwinkellasche, rechts . . . . Gl
38 000446 Knebel . . . .. ..o BT 1
39 619162 Gummibandage . . . . . . . .. e 1
40 619265 Distanzstiick . . . . . . .. . a2
41 | 654303 Schnecke (1660 lang, 120 A @) . . .oo.f 1 |+ O | ab Nr 86000333
619275 Schnecke (1660 lang, 110 A @) ..o .01 - bis Nr. 66000332
42 503027 Kettenrad (7 Z. 384 Tlg. 30 B ¢) ~.oui. {1
43 236265 Sechskantschraube M 10 x 30 DIN 6012576
235201 Sechskantmutter M 10 DIN B35 | . i, 6
235133 Federring 10 DIN 128 . . . . . . &iisis 6
44 235628 Spannhiilse 8,5 x 45 DIN 1481 . . . . 1
45 §10449 Flanschkugellager kpl. (30 B @) . «iuiv |2
46 610446 Blechflansch. . . . . . . . . . . &3S 4
47 610448 Kugellager . . . . . . o . . . . o 2
48 610447 Klemmring . . . . o . . . .. . S 2
49 235867 Gewindestift AM8x8DINOIE . . - . 2
50 617212 Bugel fiir Schleifklotz . . . . . ST 1
51 503041 Schleifklotz . . . . . . o L L oL R 1
52 235343 Flachrundschraube M 8 x 40 DIN 603 4t
235197 Sechskantmutter M § DIN 555 . . v 1
235131 Federring 6 DIN 128 . . . . . . e 1
53 236913 Scheibe 10,5 DIN 125 . . . . . . .ol 2
54 235215 Sechskantschraube M 10 x 25 DIN 5581 i+ 2
235201 Sechskantmutter M-10 DIN 555 . . o 2
235133 Federring 10DIN 128 . . . . . . RN 2
55 237690 Sechskantschraube M 10 x 90 DIN 55 g2
56 636327 Gummibandage . . . . . .. L et 01
57 659176 BehilterverschluB . . . . . Lo 1

O 41 = AM MC 1/68

zu Bildtafel 32



MC 66000101/

|

zu Bildtafel 33

Gruppe: Korntankaufbau

l?\;lrd Ersgjtitell | Bezeichnung ?,ucéf 1 Bemerkung
1 705864.0 Scharmierwinkel . . . . . . . . . L ShE 2 ab Nr. 66002206
664241.0 Scharnierwinkef . . . . . . . o oL oni - 2 bis Nr. 66002205
2 735858.2 | Korntankdeckel . . . . . - . . . .oIEEIL 1 | ab' Nr. 66002206
654230.0 r‘ Korntankdeckel . . . . . . . . . L i 1 i bis Nr. 66002205
3 237465.0 | Sechskantschraube M 6x 16 DIN 933-8.8 4 i
936169.0 | Sechskantmutter M6 DIN 934 . . . 0ot 4
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . .ulih. 4
4| 6542190 Halteblech . . . . . . . . . . .. .00 1
5 654242.0 Feststellblech . . . . . . . . . . o oo 2
6 654202.0 Korntank - Oberbau . . . . . . . oo 1 ab Nr. 66002206
654525.0 Korntank — Qberbauv . . . . . . N 1 bis Nr. 66002205
7 654505.0 Korntank — Unterbau . . . . . . . .00 1 i
8 237464.0 Sechskantschraube M 6 x 12 DIN 933-8.8 74 ‘
| 236169.0 Sechskantmutter M 6 DIN 934 . . . .00 . 74 :
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . .ol R 7 B
9 | 6542110 | Fulprofil . . . . ... ... )
10| 6542100 Klemmprofil . . . . . . .. ... ool Lo
1 654209.0 Fenster . . . . v vov. e i 2
12 654529.1 Verlangerung fir Bodenblech, vorn . i i 1
13 g 654516.1 “Abschirmblech . . . . . . . . .. o } 1
14| 236180.0 Scheibe A4 DIN 9021 . . . . . . el : 8
15 ¢ 237465.0 Sechskantschraube M 6x 16 DIN 933—8.8 ' 8
236169.0 Sechskantmutter M6 DIN 934 . . . oo 8
‘ 235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . .o ‘! 8 ;
16" | 654520.0 Schieberblech . . . . . . . .. .. 9.

| MC 66000101/1

zu Bildtafel 33



Gruppe: Korntankantrieb
zu Bildtafel 34
Eri\:id Ersm;‘:tenl Bezeichnung i:ucéz, i Bemerkung
1 505550.0 Zugfeder . . . . . . ... R 1
2 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933--8.8 4
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . . oo 4
;- 235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . .ol ! 4
3 654404.1 Konsole . . . . . ... F T e 1
4 654407.0 Spanner . . . . . . ot 1
5 2374420 Sechskantschraube M 8 x 25 DIN-933--8.8 1
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . ..o 1
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . .o 1
6 654411.0 Halterung fiir Spannrolle . . . . . .o 1
7 631180.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . . o .. 1
8 235134.0 Federring 12 DIN 128 . . . . . . . .-, 1
g9 2356875.0 Sechskantmutter M12 DINB5G . . . .00 N 10
10 640152.0 Riemenfihrung . . . . . . . . . . o 1
11 654410.0 Bowdenzug (3510 lang) . . . . . . o 1
12 610087.0 Einhdngehaken . . . . . . . . . . ool 1
13. | 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . .00 2
14 654409.0 Bolzen . . . . . . . ... i 1
15 235089.0 Splint4x25 DIN94 . . . . . . . . . ouuie 1
16 653794.0 Spannrolle kpl. (176 A @) . . . . . i 1 Lo ab Nr. 66005049
772170.0 Spannrolle kpl. (175 A @) . . . . . .o T bis Nr. 66005048
17 236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . ..o 1 ;
18 235134.0 Federring 12 DIN 128 . . . . . . . oo, 1
19 772620.0 Bolzen . . . . . . . ... ...l 1 — bis Nt. 66005048
20 235181.0 Sicherungsring J47DIN 472 . . . . .o 1 — bis Nr. 66005048
21 235911.0 Rillenkugellager 6204 ZDIN 625 . . i 1 — bis Nr. 66005048
22 235155.0 Sicherungsring A 20 DIN 471 . . . .ol 1 — bis Nr. 66005048
23 772169.0 Spannrolle (175 A ) . . . . . . Liviil, 1 —_ bis Nr. 66005048
94 235355.0 Flachrundschraube M 8 x 25 DIN 603 .7 1
235199.0 Sechskantmutter M 8 DIN 555 . . . ..:iiooi. 1
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . .o 1
25 236912.0 Scheibe 84 DIN 1256 . . . . . . . .o 2 ‘
26 653781.0 Halterung fiir Riemenfihrung . . . i L I ab Nr. 66008023
654414.0 Halterung fir Riemenfihrung . . . .o 1 — bis Nr. 66008022
27 235418.0 Flachrundschraube M 6 x20 DIN 603 .o-ova 3
235197.0 Sechskantmutter M6 DIN G55 . . . wiai 3.0
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . .o i 3 \
28 654534.0 Keilriemen . . . .. . .. . L. | 1 i
29 654651.0 Keilriemenscheibe (506 A @) . . . .ot [ 1 |- ab Nr. 66007505
654544.0 Keilriemenscheibe (506 A ¢) .. . . i i 1 — von Nr. 66002206 bis Nr. 6600750
654336.0 Keilriemenscheibe (506 A @) . . . oo 1 — bis Nr. 66002205
30 500309.2 Steliring mit Gewindestift . . . . . ool 1 —_ bis Nr. 66002205
3 236552.0 Gewindestift AM 10x8 DIN 916 . . oo, 1 _— bis Nr. 66002205
33 235354.0 Flachrundschraube M 8 x 20 DIN 603 .74, 1 |
235199.0 Sechskantmutter M 8 DIN 555 . . . .-l 1
235132.0 Federring 8 DIN-128 . . . . . . . 505, 1
34 654597.0 Halter fur Riemenfithrung . . . . . it 2
35 6564594.0 | U-Schiene fiir Ripmenfihrung . . . oo 1
36 654595.0 | Riemenfiihrung, unten . . . . . . . 1 ;
37 |- 2374420 . Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 933-8.8 3.
2361700 |  Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . .o 3
2351320 | Federring 8 DIN 128 . . . . . . . .o i | g ]
| o
|
= Fortsetzung siehe nichstes Blatt
MC 66000101/2
MC 66000101 /1 zu Bildtafel 34




Gruppe: Korntankantrieb
Fortsetzung zu Bildtafel 34
?ql:,d Ers%}i’cell . Bezeichnung i:uﬁf Bemerkung
38 636340.0 Flanschkugellager kpl. (256 B ¢) S 1
39 236168.0 Gewindestift AM6x6 DIN 916 . . . .oinnte \ 1 !
40 636342.0 Klemmring . . . . . . . . . . oo ! 1 :
41 636343.0 Blechflanseh . . . . . . . .. .. o S 2 :
42 636341.0 Kugellager . . . . . . . . . o .. il 1 :
43, 619266.0 Distanzstiick . . . . . . . . . v 1
44 654047.0 Lagerschild . . . . . . . . .. e 1
45 654045.0 Verteilerschnecke . . . . . . . . . 1 |
46 610449.0 Flanschkugellager kpl. (30 B ¢) . . o000 i i 1
47 610446.0 Blechflansch . . . . . . . . .. . o 2
48 610448.0 Kugellager . . . . . . . . . . . . Jo0oh i 1 :
49 610447.0 Klemmring + . . . - . v o . . ol A :
50 235867.0 Gewindestift AM 8x8 DIN 916 . . ..o : 1 i
51 | 619265.1 Distanzstiick . "« . . v o .. ... oL 100
52 235215.0 Sechskantschraube M 10 x 25 DIN 558 7.5 3 |
235201.0 Sechskantmutter M 10 DIN 555 . . . v 3
235133.0 Federring10DIN128 . . . . . . .o 3
53 766546.0 PaBfeder . . . . . U e R — bis' Nr. 66002205
54 654654.0 Forderschnecke . . . . . . . . . . Lo 0 ab Nr. 86007505
654721.0 Férderschnecke . . . . . . . . . . oo 1 von Nr. 66002206 bis Nr. 6600750
{ 654538.0 Forderschnecke . . . . . . . . . . oo 1 — bis Nr. 66002205
56 654596.0 Gabelstick fir Riemenfihrung . . ool 1
56 654593.0 Riemenfiihrung, oben . . . . . ., s i i :
57 653676.0 Abstutzwinkel . . . . . . . L L. L s 1 )
581 .007615.0 Nasenkeil . . . . . . .. ... o T — von Nr. 66002206 bis Nr. 6600750
59 - 636656.0 Buchse . . . . . . . . .. .. oumi 1 [J— ab Nr. 66007505
60 | 654653.0 Klemmstiick . . . . . . . . . o ‘ 1 - ab Nr. 66007505
61 | 235508.0 Sechskantschraube M 6x 45 DIN 931-8:8 R — ab Nr. 66007505
. 236169.0 Sechskantmutter M6 DIN 934 . . . i e — ab Nr. 66007505
235131.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . .o ‘ 1 — ab Nr. 66007505
62 237815.0 Sechskantschraube M 12x 65 DIN 931-8.8: .| 1 — " ab Nr. 66007505
236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . .00 L — " ab Nr. 66007505
235134.0 Federring 12 DIN 128 . . . . . . . . 0. L — " ab Nr. 66007505
63 776068.0 Paffeder . . . . . . . .. oL ; 1 =1 ab Nr. 66007505
1 i
O 54 = AM MC 4/69 Il
@
@
MC 66000101/2 mg ggggg}gzﬁ
MC 66000101 /1

Fortsetzuna zu Bildtafel 34



Gruppe: Korntankauslauf
zu Bildtafel 35
H H ] N
?\;lrd Ersa‘tﬁtsll Bezeichnung i g:ncg J ! Bemerkung
1 235201.0 Sechskantmutter M {0 DIN 555 . . . (oo 4
2 654598.0 Verstarkung (bei 10° Schneidwerk) . . -uiui. 1 + ab Nr. 66005048
654528.0 Verstirkung . . . . . . . . . o L 1 — bis Nr. 66005048
3 000951.0 Bugel . . . . . ..o . oo e 1
4 654572.0 Zugfeder . ... .. . .. .. - LR 1
5 654571.0 Drahtseilschlinge . . . . . . . . . oo 1.
6 237453.0 Sechskantschraube M 10 x 30 DIN 93388 1
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . ..o s 1
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . ... 1
7 237592.0 Scheibe A 10,6 DIN 9021 . . . . . ool 1
8 654567.0 Bandage . . . . . . . S Y Gl 1
g 654635.0 Anschlagscheibe . . . . . . . . . 1
10 636343.0 Blechflansch . . . . . & . . . . . i 2
11 654628.0 Lager mit Buchse. .. . . . . . . . . oo 1
12 654630.G Buchse . . . . . . . <« . o 0. SR 1
14 237835.0 Sicherungsring J 55 DIN 472 . . . .o 2
15 654550.0 Halslager . - . . . . . . . . . . . i 1
16 237832.0 Rillenkugellager 6006—2 RS 1 DIN 825 1
17 654553.0 Segment . . . . ... L. L L L Ll 4
18" 2351320 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . .ol 8
19 237442.0 Sechskantschraube M 8x 25 DIN 93388 8
20 654570.0 Verbindungsstiick . . . - . . .. s 1
21 235875.0 Sechskantmutter M 12 DIN 555 . . ..ot 4
22 | 2374420 Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 933-8.8:".. " 4
236170.0 Seghskantmuﬂer MEDIN934 . . . .ol i
235132.0 Federring 8 DIN 128. . . . . . . . i
23 | 659176.0 BehalterverschluB . . . . . . . . . o 1 e ab’ Nr. 66001185
24 654575.0 Bedienungsstab . . . . . . . L O ! 1 ) .
25 6545450 Auslaufschnecke (3407 lang) . . . .owoiin 1 : ab.12 ‘Schnensiwerk
705825.0 Auslaufschnecke (2620 lang) . . . . .o, i 1 i bei 10 Schneidwerk
26 500020.0 Kardanstern . . . . . . . . . . . ol 1 i
27 000463.1 Bolzen . - . . . 0 v v e e e e 1
28 236162.0 Splat 3x2B5 DIN G4 . . . . . . .. o s 3 !
29 235124.0 Scheibe 13 DIN 125 . . . . . . . .05 3 !
30 235286.0 Sechskantschraube M 12x 35 DIN 601 i 3
31 705882.0 Gabelstiick . . . . . . o L L L L Ul 1 ;
32 ' 705880.0 Bandage . . . . . . . . . . ... L 1 !
33 705890.2 Auslauftille . . . . . . . .. S I 1 |
36 654559.0 Auslaufrohr mit VerschluBstutzen, ab 12 1 [ ab 'Nr. 66001185
654560.0 Auslaufrohr mit VerschluBstutzen, ab 12! 1o — bis Nr. 66001184
705835.0 Auslaufrohr mit VerschluBstutzen bei 10° 1 — ab Nr. 66001185
705832.0- Auslaufrohr mit VerschluBstutzen bei 10 1 —_ bis Nr. 66001184
37 654561.0 Auslaufrohr . . . . . L0 L oL L L i, 1 ab 12* Schneidwerk
705830.0 Auslaufrohr . . . . . L oL L L L e 1 bei 10° Schneidwerk
38 654626.0 VerschluBstutzen (Rohr) . . . . . . oo, 1 pp— ab Nr. 66001185
654562.0 VerschluBstutzen (Rohr) . . . . . . ... 1 bis Nr. 66001184
39 654627.0 Gleitring . . . . . . . L . . . L L oTIN, 1 —_ ab Nr. 66001185
654554.0 Gleitring . . . . . . L L L L. o 1 — bis Nr. 66001184
40 654625.0 VerschluBstutzen (Tank) . . . . . . oo, 1 e ab Nr. 66001185
£54551.0 VerschluBstutzen (Tank) . . . . . [ 1 — bis Nr. 66001184
41 654556.0 VerschluBschraube . . . . . . . . 0500 1. — bis Nr. 66001184
42 237383.0 Sechskantschraube M 10 x25 DIN 933887, 8
236171.0 Sechskantmutter M10DIN 934 . . . o-oou. 8
235133.0 Federring 10 DIN 934 . . . . . . .2 e 8
43 654585.0 Gelenk kpl. . . . . . Lo L s 1
44 654586.1 Gelenkgabel . . . . . . . . . L e 2
45 654587.0 Kreuzstiick . . . . . . . . . . . . sl 1
46 238328.0 Sicherungsring J 24x15 K DIN 984 . . 4
47 654785.0 DreifuB . . ... . . . . o o Lo L L, 1 + ab Nr. 66002206
654428.0 DreifuB . . . . . . . . . . o L0 uTu 1 — bis Nr. 66002205
| 48 500154.0 Sicherungsklammer . . . . . . . . U 1
@ 49 654634.0 Haken . . . . . . .. P 1 - ab Nr. 66001185
@ 50 654631.0 VerschluBdeckel . . . . . FR R gt S 1 — ab Nr. 66001185
51 654224.0 Verstarkungsplatte (ab 12° Schneidwerk) /. 1 — ab Nr. 66005049
52 235653.0 Spannhiilse 5x50 DIN 1481 . . . . .. 4
53 235681.0 Spannhiilse 8 x 50 DIN 1481 IR 4
MC 66000101/2
MC 66000101/2 MC 66000101/1
MC 66000101/1 zu Bildtafe! 35




36 — 45

36 —45
36 — 45
36 — 45

Fahrerstand

Driver's Platform

Poste de conduite

Forerstand

36 =45
36 =45
36 —45
36 —45

Forarplatsen

Bestuurdersplatform

Posto diguida

Plataforma de conduccidn




zu Bildtafel 36

Gruppe: Aufstiegleiter

Ersatzteil

?\;lrd N Bezeichnung i:océ: Bemerkung

1 | 237341 Sechskantschraube M 8 x 45 DIN 931-8 G -} 1 2
236170 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . |, woonf 2
085122 Federring 8DIN 128 . . . . . . . .oy )

2 237382 Sechskantschraube M 10 x 20 DIN 933-8 G-l - 6
236171 Sechskantmutter M T0DIN 34 . . .o 6
235133 Federring 10 DIN 128 . . . . . . .o 6

4 652372 Handlauf, vorn . . . . . . .. 1
5 652376 Handlauf, hinten . . .. . . . . 0 1
6. (2387337 Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 931-8:G:1} 2
7 652365 Aufstiegleiter . . . . . . . . . . e 1

zu Bildtafel 36



=

=
=
\\§§:§A
RS
R

e

=
==
e

=S

=
e
\§§§“
=S
=
R
=

U RS
T

b
B
ks

’ "

N

L

e =
. S
S

S

TS

S

-
T

N3

e
%
oSt

i S
R
~-

T

N
o Sy
R,

S
o

ooy

NN
s
X

S

T
T

e
S
=
R

=

TN
o
S

zu Bildtafel 37

Gruppe: Fahrerstand

?\}I{d ‘ Ers[a\xltlfteil Bezeichnung i‘ru‘é‘f l Bemerkung
| |

1 652655 Verkleidung fiir Steuerventil . . . . R R

2 652660 , 4 Abdeckung, unten . . . . . . .. L LI 1

3 235236 Sechskantschraube M 6 x 15 DIN 558 8
235197 Sechskantmutter M 6 DIN 865 . . . oo L8
235131 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . . L8

5 652283 Deckel fir Sitzbank . . . . . . 5o 1

7 235211 Sechskantschrauke M 8 x 20 DIN 558 L5
235199 Sechskantmutter M 8 DIN 555 .5
235132 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . e 5

8 652346 Gelander . . . o000 1

9 652640, 4 Kulissenblech . . . . . . .. . .% S

10 | 652605 Fahrerstand . o . .« . . . . . i o

11 236056 Sechskantschraube M 12 x 256 DIN 933-8 G} 2 1
236172 Sechskantmutter M 12 DIN 934 2.

) 235134 Federring 12 DIN 128 . . . . . . o2

12 652273 Halteblech fir Trittbrett . . . . . i 1

13 652850 Gelanderaufsatz . . . . . ... 1

|

zu Bildtafe] 37



zu Bildtafel 38

Gruppe: Fahrersitz

?\j!_d , Ersatrz' teil Bezeichnung i:t’z: Bemerkung
2 632201 - Fahrersitz kpl. . . . .. .o 0 LA 1
3 632207 Riickenlehne mit’Polsterung 1
4 632203 Halter fir Riickenjehne . . . . . i 1
5 | 632210 Sitzkissen . . . . . . . PR S |
6 | 632202 Sitzschale . . . . ... ..o 1
7 235545 Sechskantschraube M 10 x 120 DIN 931-8'G| .. 2

) 236171 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . .o 2
) 235133 Federring 10 DIN 128 . . . . . .o 2
8. | 237592 Scheibe A 10,5 DIN 9021 , . . . s 6
9 753132 Distanzrohr . . . . . . . . . . Ll 3
10 753156° Sitzverstellung . . . . . . . L AR 2
1 | 753123 Parallelfithrung . . . . . . . . Lo
12 | 753139 Distanzeisen . . . . . . Lo L 2
13 235542 Sechskantschraube M 10 x 80 DIN 931-8:G| "2

236171 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . ..ii 2.
235133 Federring 10 DIN 128 . . . . . .. 2

14" | 753131 Distanzrohr . « . . « . . ..o L 12
15 |- 753149 Tragblech fiir Fahrersitz . . . . i 1
16 753121 ‘Gelenkstiitze . . . . - . L. LMD 1
17 753167 Sechskantschraube . . . . . G 1
18 006549 Druckfeder . . . .. ..., D 1
19 | 508050 Scheibe . . v .. u e .. os i 1
20 753122 Aufnahme fir Druckfeder . . . iiviii. 1
21 | 624114 Gummischeibs . . ., .. ... 1
22 753128 Einstellmutter . . . . . . . . . . oiie 1
23 655203 Leiste . . & « v v v 00w e w el 2

zu Bildtafel 38



zu Bildtafe! 39

Gruppe: Bremsbetatigung

i i : Stackz.
: Elilllrd Emz‘lt‘fte'l Bezeichnung pr. Gf_ ‘ Bemerkung -
1 632127.0 Gabelstiick . . . . . . . . . .o 2
2 656058.0 Distanzrolle . . . . . . .. . . . . . 3
4 500110.0 Druckfeder . . . . ... 2. . . [ N 1
5 655134.0 Sperrklinke . . . . . ... P R s 1
6 237339.0 Sechskantschraube M 8% 35 DIN 931-88 ... 2
236170.0 Sechskantmutter MBDIN 934 . . . . oo, 2
235132.0 Federring 8 DIN128 . . . . . . . 2
7 655198.0 Seilzug fiir Handbremse (3140 lang) 1
8 655273.0 Handbremsachse . .. . . . . . . .oin 1
9 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933—8.8 2
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . ... 2
235132.0 Federring 8 DIN128 . . . . . . . .= v 2
10 632171.0 Kunststoffbuchse . . . . . . .. . . N 2
11 655160.0 Distanzbuchse . . . . . . . . . . .4 N 2
12 632195.0 Zahnsegment . . . . . . 0 L Q 1
13 655107.1 Handbremshebel kpl. . . . . . . . e 1 :
14 235088.0 Splint4x20DIN S84 . . . . . . . i 1 |
15 632133.0 Bolzen . . .. . . . .. w .. LR 2
16 455325.0 Hauptbremsleitung, rechts . . . . . N 1 !
17 655324.0 Verbindungsstutzen . . . . . . . . o 2 ‘
* g 655330.0 Bremsleitu%g, vom Hauptbremszylinder: i, 2 == | vonNr. 66000438 = NR. 66006550
655326.0 Bremsleitung, vom Hauptbremszylinder.: . . 2 — | bis Nr. 66000437
19 655331.0 Bremsleitung, vom Bremsélbehilter 2 ~— | ab Nr. 66000438
655327.0 Bremsleitung, vom Bremsélbehilter 2 — - | bis Nr. 66000437
20 655323.0 Bremsdélbehilter . . . . . . . .. ool 1
21 235015.0 Halbrundschraube AM 5x 10 DIN 86 .vou. 2
237216.0 Sechskantmutter M 5 DIN 555 . . .. oo 2
236490.0 Federring 5 DIN 128 . . . . . . . 2o 2
29 655256.0 Bandage fiir Bremsdlbehélter . . . oo 1
25 237382.0 Sechskantschraube M 10 x 20 DIN 933—838 4 i
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 834 . . oo 4 i
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . s 4 ;
27 500309.2 Stellring mit Gewindestift . . . . . oo 2
28 008550.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . . o Gl 4
29 655340.0 Hauptbremszylinder . . . . . . . . Jioou. 2 == | ab Nr. 66000438
655320.0 Hauptbremszylinder . . . . . . . . S 2 — | bis Nr. 66000437
— 175260.0 Reparatursatz fiir 655340 . . . . . .o 2 — | ab Nr. 66000438
— 176236.0 Reparatursatz fiir 655320 . . . . . ol 2 ‘ —. | bis Nr. 66000437
30 .- 655325.0 Scheibe . . . . . .. PO 2
31 655322.0 Dichtstopfen ... . . . . . . . . . oaE 2
32 655291.1 Zylindertriger . . . . . . . - . ol 1 —- - I'ab Nr, 86000438
655263.0 Zylindertriger . . . . . . . . . oL 0. 1 — . i bis Nr. 66000437
33 655269.0 Bremswelle (30 ¢, 305 lang) . . . .liibe. R
34 632169.0 Trittplatte . . . . . .. - . oL o ! 2
35 6553511 FuBhebel, rechts . . . . . . . . . s ~— 'ab Nr. 66000438
. 655280.1 FuBhebel, rechts . . . . . . . . . oo : 1 — -1 bis Nr. 66000437
36 | 6321701 Verbindungseisen » . . . . . DR 24 — ] ab Nr. 66000438
‘ 632170.0 Verbindungseisen . . . . . . . . . oo 1 1 — | bis Nr. 66000437
37 1 631056.0 Zugfeder . . . . . ... . oL 2 ‘
38 . 2350880 Splint4x20DINS4 . . . . ...l 2 i
39. | 6552951 Federbolzen fiir Bremse (12 ¢, 286 lang; 1 —— fVO_N'Nr. 66000438 bis Me.
© .1 655289.0 Federbolzen fiir Bremse (12 @, 310 lang 1 — | bis Nr. 66000437
40 l 655350.1 FuBhebel, links . . . . . . . . . i 1 —_ ak'a Nr. 66000438
. 6552791 FuBhebel, links . . . . . . . . . . i 1 — | bis Nr. 66000437
4 236942.0 Schmiernippel H1,6x1 DIN 71412 . - oouin, 3
42 237453.0 Sechskantschraube M 10 x 30 DIN 933—8.8 4
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . .o, 4
235133.0 Federring 10 DIN128 . . . . . . . ool 4
43 6553280 Hauptbremsleitung, links . . . . .« 1 :
44 655204.0 Anschlagbiigel . . . . . . . . oo 1 —"|'ab Nr. 66000438
45 655342.0 Schutzkappe . . . . ! P G S 2 | ab Nr. 66000438
¥ 18 | 4605350 | Bremsleiteng | (i ! + | BB NR 66006557
660 536.0 ’ , ve ! +. | AB NR. 66006557

| Mc 6800010171 |

zu Bildtafel 39



0

uy

1

MC 6600010121

zu Bildtafel 40

Gruppe: Kupplungsbetatigung

?q'll,d Ersiltrz"teil J‘ Bezeichnung i:ucé: | Bemerkung
, ‘ ,‘ ‘
1 655197.0 Seilzug (2720 lang) . . . . . . . . 1 b ; bis Nr. 66002205
2| 632169.0 Trittplatte . . . . . . .. .. [ [
3 655266.1 Anschlagbiigel . . . . . . . 0 ST i 1 — bis Nt. 66002205
4 008550.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . ; o \ ]
5 655278.0 FuBhebel fir Kupplung . . . . . . .o 1 i I
6. | 632127.0 Gabelstiick . . . . . .. .. - 4@ ;
7 235901.0 Sechskantmutter M 10 DIN 555 . . i 9
g | 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 93388 . . 7(5) i
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 1T (8) }
2351320 | Federring8DIN128 . ... . . . .. ... ) ;
9 655199.0 Widerlager . . . . . . .. .. 1 e bis Nr. 66002205
10 632133.0 Bolzen . . . . ... oo .. 2 .
11 235088.0 Splint 4 x 20 DIN 94 2
12 655267.0 Kupplungswelle (30 ¢, 200 lang) . . i oo 1
13 500308.2 Stellring mit Gewindestift . . . . . .o 1 :
14 655288.0 Federbolzen (12 ¢, 204 lang) . . . ...ou 1 — | bisNr 66002205
15 | 235088.0 Splint 4 x 20 DIN 94 Lo
16 631056.0 Zugfeder . . . . . ... . ; 1
17| 655058.0 Distanzrolle o . . v« vov . ow .. 3 - bis Nr. 66002205
18 500110.0 Druckfeder . . . . . . . .. ... L L 40 — i bis Nr, 66002205
19 | 235218.1 Sechskantschraube M 10x 40 DIN 933-88 .. 1. | — | bis Nr. 66002205
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 ) 1 «=" 1. bis Nr. 66002205
20, 2358750 ° Sechskantmutter M 12 DIN 555 | 1 —O. 1" . -ab Nr. 66002206
21| 655435.0 Hebel . . . . . ....... o lem(y ab Nr. 66002206
29, 65656345.0 Gabelstiick . . . . . .. ... 2 — 1 - ab Nr. 66002206
23 ; 235089.0 Splint 4 x 25 DIN 94 SN | —O . ab Nr. 66002206
94 | 235127.0 Scheibe 17 DIN 125 ) — |- ab Nr. 66002206
25 236943.0 Schmiernippel H 2, 6x 1 DIN 71412 ‘ 2 e ‘ ab Nr. 66002206
26 655493.0 Zugstange (720 lang) . . . . . . . i ' 1 ’ —0) ab Nr. 66002206
o7 | 655491.0 Halteblech . . . . . . « .. .o .o 1 | —0O | ab Nr. 66002206
28 631749.0 Befestigungsbolzen : 1 - ab Nr. 66002206
29 710831.1 Scheibe . . . . .. oo : 1 -0 ab Nr. 66002206
30 632172.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . 9 —0 ab Nr. 66002206
31 632165.0 Zugstange (1216lang) . . . . . . . it 1 —0 ab Nr. 66002206
39 938064.0 Bolzen DIN 1443 . . . . . . . .. .%o b 2 —O ab Nr. 66002206
33 655486.1 Lagerbock . . . . . ... .. 3 1 —0 ab Nr. 66002206
34 237044.0 Scheibe 17 DIN 433 . . . . . . ]‘ 1 —) ab Nr. 66002206
35 235083.0 Splint.3x 20 DIN 94 ’ 1 —0 ab Nr. 66002206
36 | 655492.0 Zugstange (295 lang) . . . . . . . o L —O | ab Nr. 66002206
37 235134.0 Federring 12 DIN128 . . . . . . . .oooils | 1 —0 ab Nr., 66002206
@) 20—3"7 = AM MC 5/69 ;
|
| |
! |

MC 66000101/2
MC 66000101/1

2u Bildtafel 40



L

Gruppe: Lenkung

zu Bildtafel 41
Elilllrd Ers'a\tlt:teﬂ Bezeichnung g:u%zr Bemerkung
1 _ .
1 631188.0 | Abdeckkappe . . . . . . . . . oo LTI 1
9 | 631189.0 | Dichtring . . . . . . . e L
3 235204.0 Sechskantmutter M 16 DIN 855 . . . . ivis 1
4 235128.0 Scheibe 21 DIN125 . . . . . .. R 1
5 655105.0 Lenkrad . . . . . . - & v . .. oL 1
6 631180.0 | Kunststoffbuchse . . . . . . . . M 2
7 237465.0 1 Sechskantschraube M 6x 16 DIN 933-8.8 6
236169.0 Sechskantmutter M6DIN 934 .. . . . oo, 6
235131.0 Federring6DIN128 . . . . . . . . .o 6
8 631179.0 Lagergehduse mit Buchse . . . . . .. S 2
9 655178.0 Distanzrohr . . . . . .« . -« .« PRI 1
10 655173.0 Lenksdule . . . . . .. Coe e 1
ih| 503051.0 Stellring . . . . . . . f e e e i S 1
12 631198.0 GUMMIKAPPE . . « .+« . v e e e e 1
14 655240.0 Aufnahmebiigel . . . . . . P e k]
15 655104.0 Drehgriff . . . . . . . .o oo o R 1
16 631113.0 PaBfeder . . . . . . . . . . . S 1
18 655135.0 Afmaturenkasten . . . . . . . .. AR 1
19 655250.0 Lenksdulenfihrung . . . . . . . .. NHCTHN 1
20 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933--8.8 1
21 236912.0 Scheibe 8,4 DIN 125 . . . . . . . .o 1
22 655123.0 Klemmspindel . . . . . . . . .. o 1
23 |- 236852.0 Scheibe 31x42x1 . . . . . . . . . S S
24 008550.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . .. e 2
25 655106.1 Kipphebel . . . . . . . . oL D 1
26 631056.0 ‘Zugfeder . . . .. Lo L0 L 1
27 237465.0 Sechskantschraube M 6 x 16 DIN 933-8.8 4
236169.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . .- o 4
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . .. R 4
28 753063.0 Zughaken . . . . . ... ... PSRN 1
29. | 655245.0 Fihrungskasten . . . . . . . S RN IR |
30 655131.0 Ausgleichstreifen . . . . . . . . VR 1
31 655249.0 Versteifungswinkel . . . . . o . oo 1
32 699879.0 Orbitrol-Lenkungsaggregat . . . . oo, 1
— 175232.0 Kompl, Dichtungssatz (fiir 699879) . .. 1
33 656284.0 Ger. Einschraubverschraubung (12 Roht:(h) 2
— 244060.0 Schneidring d 12-8 (fiir 656284) . . ..o 2
— 244061.0 Uberwurfmutter m 12-S (fiir 656284) 2
34 656283.0 Ger. Einschraubverschraubung (15 Rohi (b) 1
— 633590.0 Schneidring d 15-L (fiir 656283) . . il 1
— 633589.0 Uberwurfmutter m 15-L (fiir 656283) 1
35 656282.0 - Ger. Einschraubverschraubung (16 Roht ()| 1
— 656289.0 Schneidring d 16-S (fiir 646282) . . ..o \ 1
— 656288.0 (.?berwurfmutter m 16-S (fiir 656282) .ui. 1 ]
36 655251.0 Stiitze . . . . . ... Lo o LR 27
37 177295.0 Kupplungsstiick . . . . . . . . . . 1

| MC es000101/1 |

zu Bildtafel 41



MC 66000101 /2

MC 66000101/1

zu Bildtafel 42

Gruppe: Armaturen

H ! R ! > (,
?\;‘rd , Ers:lt:tell ‘ Bezeichnung it‘:‘tr_ [ Bemerkung
1 ! |
| ; ;
1. ¢ 6242811 ¢ Signalhorn . . . .. oL L oL L PN 1
271 2352120 Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 558 -, o0 2 \
.. 235199.0 Sechskantmutter M8 DINB55 . . . . i 2 !
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . oo 2 i
3 658205.0 Halter fir Signalhorn . . . . . . . .o L 1 !
4 1 177867.0 Glithlampe Q 1215 . . . .« .« 2 ool 2 |
5 i 658203.0 Scheinwerfer . . . . . . . . . .. TGN 2
6 | 658204.0 Halter fiir Scheinwerfer . . . . . . o00eh 2
7 ) 235236.0 Sechskantschraube M 6 x 15 DIN 558 4
¢ 235197.0 Sechskantmutter M6 DINBBS . . . .o, 4
. 9351310 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . .. 4
8., 772178.0 Feuerléscher . . . . . . . . . o o Lwion 1
9. 772179.0 Halter fir Feuerldscher . . . . . . .o, 1
10 - | 235053.0 Senkschraube M6x15DIN87 . . . . 2
235197.0 Sechskantmutter M6 DIN 555 . . . .. 2
2351310 | Federring 6 DIN 128 . . . . . . . ..oon 2
11. 632180.0 | Drehzahlmesser. . . . . . . . . . .ol 2
12 . 658214.0 Kontrolleuchte, rot . . . . . . .« e 1
— | 237906.0 | Glihlampe HL 124 . . . . . . . .« oo 1
13| 7681100 | Ziindschlissel . . . . . . . . .. .. KN 1 )
14 [ 624398.0 ! Fernthermometer . . . . . . . - . S0 1 aby Nr. 868001811
. 624107.0 Fernthermometer . . . . . . . v e 1 bis Nr. 66001810
15 - 768034.0 Hup-Starterknopf . . . . . . . . e ' 2
16 624104.0 Oldruckkontrolleuchte . . . . . . R aRe 1
— 177864.0 Glohlampe J 122 . . . . o o oL LI | 1
17 6582130 i Klemmbiigel . . . . . . . .. e T 1
18 653025.0 Antriebswelle (Trommel, 2610 lang RERS |
19 768111.0 Schaltkasten . . . . . . .. ... S 1
22 632183.0 Lose Kupplung . . . . . . . « « . Sl ; 2
23 632182.0 Winkeltrieb fur Drehzahlmesser . . .ouiis. | 2
24. . 178701.0 | Schmelzeinsatz 8 Ampere . . . . . . 8
25 658207.0 | Sicherungskasten . . . . . ... L Sl [T 2
27 £55025.0 Antriebswelle (Getriebe, 3400 lang) i 1
28 653026.0 Mitnehmer . . . . . . . . . . . o i ‘ 1 |
28 658030.0 Halter, links . . . . . . . . . . . ol 1 ;
658033.0 Halter, rechts . . . . . . . . . .« Do 1 i
30 624559.0 Blink-Positionsleuchte . . . . . . . Soie 2
— 178713.0 Soffitte fiir Blinkleuchte K 1218 . . ..o, 2
— 178711.0 Soffitte fiir Positionsleuchte M 123 . oo 2
<31, 624568.0 Halteblech . . . . . . . . . . . o i | 2
32 658211.0 Spiegelhalter . . . . . .. Lo o 2
33 658210.0 Ruckspiegel mit Halter . . . . . . .o, 2
34 624289.0 Blinkschalter . . . . . . . . . . R 1
—_ 177864.0 Glihlampe J 122 . . . . . .. . o R 1
35 624561.0 Blinkgeber . . . . . . ... 1
658363.0 Blinkgeber . . « . v . .o S 1 f. Masch.m.Schneidwerkw.
36 658226.0 Scheinwerfer fiir Nachtarbeit . . . oo 2 Sonderwunsch, ohne Kab.
| 658231.0 Scheinwerfer fiir Nachtarbeit . . . ... 2 Sonderwunsch,mit Kabine
- | 658227.0 Glithlampe D6/12 V, 36 W . . . . . i, 2 Sonderwunsch
37 235255.0 Sechskantschraube M 8 x 45 DIN 601 IO 4 Sonderwunsch
235199.0 Sechskantmutter M8 DINBES . . . .o 4 Sonderwunsch
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . 4 Sonderwunsch
38 658229.0 Kabel . . . . . & . . v e o i 1 Sonderwunsch
.39 658228.0 Kabel v v v v v v e v e e e e e 1 Sonderwunsch
40 658230.0 Stecker . . . . . G e e e e N 1 Sonderwunsch
41 658296.0 Betriebsstundenzihler . . . . . . . uiie. 1 ab Nr. 66002600
42 744122.0 Spritzwasserschutz (nur fiir Inland) . 1 ab Nr. 66004966
43 744121.0 Warnblinkanlage (nur fiir Inland) . oo 1 ab Nr. 66004966
44 744072.0 Sicherungshalter (nur fir Inland) . . o 1 ab Nr. 66004966
45 177864.0 Gliihlampe J 122 (nur for Inland) . . o 1 ab Nr. 66004966

MC 66000101/2
MC 66000101/1

zu Bildtafel 42



R

o <)

3 )
T

&

zu Bildtafel 43

Gruppe: Schnitththenanzeiger

Bhilrd Ersg.lt:tell Bezeichnung Sp'r”‘é‘: Bemerkung
|
1 235237 Sechskantschraube M 6 x 20 DIN 558w .| -1 ‘
235131 Federring 6 DIN 128 ., . . . . . . s -1
2 651235 Schnitthdhenanzeiger mit Seil . . .ouoe. 1
3 651243 Halteschelle . . . . . . . . . o 0 2 (1
4 | 235037 Sechskantschraube M 6 x 20 DIN 858 . . . 1
| 285197 Sechskantmutter M 6 DIN 555 . . ..o 1
235131 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . .3l 1
5 651242 Drahtseilfihrung . . . . . . . . . oG )
[ 235875 Sechskantmutter M 12 DIN 5556 . . . .oi. 2 !
7 | 235124 Scheibe 13 DIN 125 . . . . . . ... .. 0| i
8 236197 Sechskantmutter M 6 DIN 586 . . ..oooi. 9
9 651248 Verbindungswinkel . . . . . . . . e 10
|
| i
!

zu Bildtafel 43



zu Bildtafel 44

Gruppe: Einriickhebel

MC_66000101/1

i

] . \
BN'lrd Ers;t: ol Bezeichnung i i:“‘é‘f Bemerkung
1 631752 Kugelknopf . . . . . .. G e RIS 2
653700 Schalthebel . . . o . . . . o o 1 — ab Nr. 66002206
655214 Schalthebel . . . . ... ... 1 | — | bis Nr. 66002205
3 653720 Schalthebel . ... . . . . . . oL [ER — ab Nr. 66002206
655210 ... Schalthebel . . . . . . oo Ly — | bis Nr. 66002205
4 653615 Seilzug (1650'1ang) . . . . o . Lo 1 — | - bis Nr. 66002205
5 | 285201 Sechskantmutter M0 DINSSS . . . 0o 1(2) :
6 | 682127 Gabelstiick . . . . . .. . ... il 1(2)
7 632133 Bolzen . . . . . . v o e o e 4
8| 235089 Splint4x25DING4 .. . . .. . s 6
9 500310/2 Stellring mit Gewindestift- . . . . .o 5
10 | 236552 Gewindestift M 10 x 8 DIN 916-10 K 4.5
i 632171 Kunststoffbuchse . . . . . . . . . Uil B
12 236942 Schmiernippel H 1,6 x 1 DIN 71412 BRIy § .
13 655158 Distanzrohr (85 lang) . . . % . . . v — ab Nr. 66002206
655157 Distanzrohr (40 lang) « . . . . . . 275 1 — bis Nr. 66002205
14 | 655217 Zwischenwelle (26 ¢, 425 lang) . -. .oova. 1 — ab Nr.- 66002206
655205/1 Zwischenwelle (26 @, 330 lang) . . . 1 — bis Nr. 66002205
15 | 653730 Schaltrohr . . . . . ... ... DA ! — | ab Nr. 66002206
653652 Schaltroht . . . v .o o 1 —" | bis Nr. 66002205
16 653724 Gabelstange (300 lang) . . . . . . oot 1o — ab Nr. 66002206
655223 Gabelstange (435 lang).. . . . . . U 1 — bis Nr. 66002205
17 632133 Bolzen . . . . . . . o o e 1 — |+ ab’ Nr. 66002206
654079 Bolzen . . . . . . o o .. o 1 —_ bis Nr. 66002205
18 235875 Sechskantmutter M 12 DINBSS . . oo 1
19 236569 Gabelstiick G 12 x 48 DIN 71752 . .ol 1 - bis Nr. 66002205
20 653726 Zwischenhebel . . . . . . . .. orei 1 — ab Nr, 66002206
655227 Zwischenhebel . . . . . . . oL ol 1 —_ bis Nr. 66002205
21 655217 Zwischenwelle (26 @, 425 lang) . . 0ol 1
22 655218 lLagerung fir Zwischenwelle . . . oo, 1
23 654410 Seilzug (3510 lang) . . . . . . . 1
24 631182 Kunststoffbuchse . . . . . . . .ohio P
2 | 236200 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933-8:G| 4
236170 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . .oow 4
235132 Federring 8 DIN 128 . . . . . . .ol 4
26 655216 Kugelknopf . . . . 1 . . . . . . i 1 — ab Nr. 66002206
631752 Kugelknopf . . . . . . o . o oo 1 — bis Nr. 66002205
27 |- 655214 Schalthebel . . . . . .. ... 1 . _
28 | 655157 Distanzrohr (40 lang) . . . . . . . Cui. 1 — | b Nr. 66002205
29 653732 Gabelstick .. . . . . ... o 1 —_ ab Nr. 66002206
l i
|
l
|
1
|
1
|

MC 66000101/1 |

zu Bildtafel 44



" 3
. ﬁn Gruppe: Einriickhebel

zu Bildtafel 44 A ab Masch. Nr. 66002206

o ‘7"';7 El‘;'lrd Ersatrz.teil Bezeichnung i:“‘é‘: Bemerkung
nJu .
\ ;

\\ 1 1 631752 Kugelknopf . . .« « . . . v e o] -
\ 2 | 632171 Kunststoffbuchse . . . . « « .« . i 2| =
\ 3 - 236942 Schmiernippet H 1, 6 x 1 DIN 71412 .00 '8 —
\ﬁ‘ 4| 653700 Schalthebel . . . . . . ... ..o [ TS R
- 5 | 632133 BolZEN . v . v v e e e e e e e A 3] =
6 | 235089 Splint4x B DINGS . . . . . .. 40 |-
7 237592 " Scheibe A105 DINB02T . . . . . i) 02 —

8 | 235875 Sechskantmutter M 12 DIN 555 . . . o 1 — |
9 | 235134 Federring 12 DIN128. . . . . . . . 5 I -
10 653706 Lagerbock . . . . . . . L. R 1 —
12 | 710815 BolZBn .+ « + v s e e e e e e e e ot —
13 | 523335 Kunststoffbuchse . . . . . . . . o 20
14| 653712 Schaltstange . . . .« . . . o4 T 1 -_—
15 | 653704 Gabelstange (1401ang) . . . . . . . 1 =
16 | 238014 Sechskantschraube M 12 x 170 DIN 933-8 G| 1 | =
17 | 653714 Schelbe .+ . . . e e e e e T R s
18 | 623325/1 Druckfeder . . . « . . . v . - e [ T R
19| 623322 Augenstiick . . . .. ... .o ) L B g
20| 853707 Hebel . . .. .. ... N 3 0
21 937447 Sechskantschraubé M 10 x 12 Spezial 04| 1 |
o0 | 236953 |  Scheibe185x33x1 . . . . . . . il 1 —
93 | 935116 |  Splint6x40DINDA . . . . ... o T
24 500126/1 Stellring - . . . o o oL AR 1 i

zu Bildtafel 44 A



zu Bildtafel 45

Gruppe: Schaltgestange

@0

0606

?\ﬁd Ersgltiteil Bezeichnung iiﬁcé:' l Bemerkung
1 655190.0 Kulisse . . . . e 1 \
2 236912.0 Scheibe 84 DIN125. . . . .« o vl 4 l
3 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933--8.8 10 ;
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . oo 10 1
235132.0 Federuring8DIN128 " . . . . . . . v il 10 I
4 237802.0 Kugelzapfen A 1!_3 DINT7I803 . . . . o 1 ‘
5 235133.0 Federring 10DIN 128 . . . . . . . ila% 1 }
6 £55182.0 Schaltstange, unten . . . . - . .. e 1 \
7 655495.0 Schaltrohr . . . . . . . . o .. R 1 I'ab Nr. 66002206
655192.0 Schaltrohr . . .« « + v L el N 1 — . bis Nr. 66002205
8 236942.0 Schmiernippel H 1,6x1 DIN 71412 . oo, 1
9 631684.0 Schaltfinger . . . - . . o . . TEIE 1
10 237799.0 Spannhiilse 6x 30 DIN 1481 . . . . v . i
11 237439.0 Sechskantschraube M 8 x 15 DIN 933-8.8 7
236170.0 Sechskantmutter M7 DIN 934 . . . o 7
235132.0 Federring8DIN 128 . . . . . . . .o 7
12 655186.1 Traversenblech . . . . . . . .« o e 1
13 237042.0 Splint 4x70DIN 94 . . .« o v 4L e 2
14 | 6317520 Kugelknopf . - . v v v o v v v b w i 1
15 655260.0 Schaltstange, oben . . . . . . . TR 1
16 | 655236.0 Schaltstangenfiihrung . . . . . . L. 1 -— . | ‘ab Nr, 66004895
655235.1 Schaltstangenfithrung . . . . .« Llvsie s 1 — | bis Nr. 66004894
17 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . .o 1 ,
18 | 235089.0 Splint 4x25 DINO4 . . . . . . L, b |
19 632133.0 Bolzen . . .« . e e e e e e e SRR [[ 1 1
20 | 2369130 Scheibe 105 DIN 125 . . . . . . i A O
21 | 655262.0 Schaltstange, Mitte . . . . . . i L 1[
22 655187.0 Rollenbock . . . . « v « o o o alaET s 1 !
23 655189.0 Roller . . v v v v v v e TR 20|
24 £55188.0 Rollenbolzen (12 ¢, 80 lang) . . .ot 2
25 236314.0 Sicherungsbiigel S 16 DIN 71805  ...:ioe 1

MC 66000101/2
MC 66000101/1

zu Bildtafel 45



46 — 51
52 — 57
58
46 — 51
52 — 57
58
46 — 51
52 — 57
58

48 — 51
52 — 57
58 .

Hauptantrieb
Fahrantrieb
Lenkachse

Main Drive
Road Drive
Steering Axle

Commande principale
Commande d’avancement
Axe de direction

Hovedtraek
Fremdriftstrazk
Styretaj

46 = 51
52 — 57
58
46 = 51
52 =57
58
46— 51
52~ 57
58
4651
B2 — 7
58

Huvuddrivning

- Framdrivning

Styraxel

Hoofdaandrijving
Rijaandrijving
Stuuras

Comando prinzipale »
Comando di avanzamento
Asse sterzo

Accionamiento principal
Accionamiento de rodaje
Eje de direccién




zu Bildtafel 46

Gruppe: Spannung des Fahrantriebsriemen

~

?\l'}-d Ersgtﬁteil Bezeichnung Sp’[‘“:'s‘f Bemerkung
1 653577 Stellring mit Gewindestift . . . . o 1
2 653670 Halteeisen . . . . . . . . . . . 0. 1
3 236863 Scheibe 43 x65x2 . . . . . L Lo 2
4 | 6243531 | Spannrolienhalterung . . . . . . i 1
5 | 653673 | Abstitzblech . . ... ... o 1
6 | 285252 j Sechskantschraube M 8 x 30 DIN 601 3 1
| 235199 i Sechskantmutter M 8 DIN 555 . . oo 1
235132 | Federing 8DIN128 . . . . . . . .. i
7 | 500547 | Riemenfithrung - . . . . . . . . . 2
8 653676 Abstitzwinkel . . . . 0.0 oL ST 1o
9 | 235379 Flachrundschraube M 10 x 30 DIN 603 1]
235201 Sechskantmutter M 10 DINBES . . o, L
236133 Federring 10 DIN 128 . . . . . . .. 1 ‘
10 | 236918 Scheibe 105 DIN125 . . . . . . .. 1
11| 653678 Spannschraube . . . . . . ... ool 1]
12 235212 Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 558 1
235189 i Sechskantmutter M 8 DIN 555 . . oo 1
235132 | Federring 8DIN 128 . . . . . .. . .. 1
13 | 236875 | Sechskantmutter M12DINBB5 . . il |2
14 653681 Distanzrohr, kurz (20 lang) . . . ..o 1
15 653677 Aufnahmebolzen . . . . . . . o Lol 1
16 653680 Distanzrohr, lang (70lang) . . . . ooiel |
17 236552 Gewindestift AM 10 x 8 DIN 916-10 K l 2
| 624378 Spannrolle kpl-(178 A @) . . . . . il L
18 235201 Sechskdntmutter M 10 DINB55 . . o0t
19. | 235133 Federring 10 DIN 128 . . . . . . : EEARN S DR
20 624352 Distanzbuchse . - . . . . . . e 9
21 .] 178267 Nilosting 6203 AV . . . . . . . el 2
22 235909 Rillenkugellager 6203 DIN 625 . . .00, 2 ‘
23 235179 Sicherungsring J 40 DIN 472 . . . .o 24
24. | 624350/1 Spannrolle (1IT8 A @) - . . . . . Lol 1
25 | 624351 Bolzen . . . . . . o . . . oL UL ‘ 1
26 235277 Sechskantschraube M 10 x 30 DIN 601 1
27 | 653679 Distanzring . . . . « . . . . .. e 1

" MC 66000101/1_|

zu Bildtafel 46



%. 7u Bildtafel 47 - - : Gruppe: Dreschwerkkupplung
h \—6 - Bild Ersatateil | : Bezeichnun l Stcke. Bemerkung
Nr. Nr. . g pr. Gr.
@ 1 631182 - * Kunststoffbuchse . . . . . . . L LT 2
2 1 632133 Bolzen . . .« e e e e e e e FERA IS
3. | 653733 Winkelhebel . . . . o o o0 o RSN I | s ab Nr.. 66002206
- ' . 653542 Winkelhebel . . . . . . . . PRECA I | - bis Nr. 66002205
N s 4. | s00310/2 Steliring mit Gewindestift . . . . . o1
,#{\\* TEEET @@8@@9@@ 5 236552 Gewindestift AM 10 x 8 DIN 916—10 K R
NS 6 | 653504 Fuhrungsbolzen (16 ¢, 210 lang) . . w1
AN R ‘ l 1 7 | 653505 Riemenfihrung - . « « .« o v« ciiian. 1
- 8 236200. Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 9338 G| *1
g -] 236170 Sechskantmutter M 8 DIN 934, . . o, 1
® oo 235132 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . I, 1
® g 235201 Sechskantmutter M 10 DIN 555 . o 1
10 236913 Scheibe 105 DIN 125 . . . . . . ooiii . 2
11 653510 Bolzen mit Gewindezapfen . . . .l 1
12 236980 Wiirfelkopfschraube M 8 x 15 . . . i .02
13 235199 Sechskantmutter M 8 DIN 555 . . i) 2
14 653609 Lasche . . . . . . - . . . . o . el 1
15 653512 Schutzkasten, vorn. . . . . . . sl 1
16 653730 Schaltrohr . . . . . . o .o .o RSN A | - ab Nr. 66002206
653682 Schaltrohr . . . . . . o . oo e [ — bis Nr. 66002205
18 235088 Spint4x25DINS4 . . . . . . o Lol i3
19 653547 Stitzblech . . . . . o . o0 oL S o1
20 235263 Sechskantschraube M 10 x 20 DIN 558,570 .10 2
T 235201 Sechskantmutter M 10 DIN 555 . oo 2
235133 Federring 10 DIN 128 . . . . . . sl [
21 235204 Sechskantmutter M 16 DIN 555 . . ool {6
26 653520 - Gewindebolzen (16 @, 220 lang) . . i
27 653521 Fihrungslasche . . . . . . . . . ol P
28 | 653550/ Zugzylinder kpl. . . . . . . ... UL Lo ¥ ab Nr. 66002206
653550 Zugzylinder kpl. . . . . ... L0 i — big Nr. 66002205
29 653551 Zugzylinder . . . . .. ... e |
30 653552 Zugkolben . . ... oL e 1
31 653738 Druckfeder . . . . . . . . . . b 1 -+ ab Nr. 66002206
623337 Druckfeder . . . . . .« . o o ol 1 - bis Nr. 66002205
3 236958 Scheibe 26 x40 x 1 . . . . L L L e 1
33 008523 Kunststoffbuchse . . . . . . . . ol 1
34 653561 Vorlegescheibe . . . . . . . . owknle 1
35 235180 Sicherungsring J 42 DIN 472 . . . uo . 1
36 237592 Scheibe A 10,5 DIN 9021 . . . . ilaiee, 1
37 653553, Gewindegabel , . . . . . ... i 1
38 235201 Sechskantmutter M 10 DIN 555 . . v 1
~ | 653566 Spannrolle kpl. (220 A ) . . . . . 1
39 235299 Sechskantschraube M 12 x 140 DIN'601:0 . 11
40 653569 Distanzscheibe . . . . . . . . . e 2
4 235182 Sicherungsring J 52 DIN 472 . . o2
42 235870 Rillenkugellager 6205 — 2 RS DIN 62552, 2
43 653568 Bolzen fir Spanniolle (25 ¢, 87 lang) 1
44 653567 Spannrolle 220 A @) . . . . . Lo 1
45 235875 Sechskantmutter M 12 DIN BES . . ot 1
46 2356355 Flachrundschraube M 8 x 25 DIN 603 3
235199 Sechskantmutter M 8 DIN 555 . . (wla . 3
X 235132 Federring 8DIN 128 . . . . . . . % RO - |
§—iz==cseit @ @@ A 47 | 236182 Scheibe A 13 DIN 9021 . . . . . 7. p)
48 235378 Flachrundschraube M 10 x 25 DIN 603 4
S— 5 235201 Sechskantmutter M 10 DIN 555 . ool . 4
4 235133 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . oo . H
/i ' 8 a2 | 653537.7 Halterung, hinten . . . . . . . . . R
7! @ 50 236912 © Scheibe 84 DIN 125 . . . . . . Lu 3
rf () ﬂ o 51 | 653503 Schutgkasten . Lo Lo T
!y < — 52 235212 echskantschraube X el 4
,,.,_.,"L_...' 9 N @@e ee ,.C";b 235199 Sechskantmut‘ter M8 DINGES . . a4
[ —r s 235132 Federring 8 DIN 128 . . . . . . .. 4
Vit 53 653528 Fihrungsplatte . . . . . . . . oo, 1
@ . 54 653530 Fiithrungsbolzen (10 @, 80 lang) . i .| 2
55 236913 Scheibe 10,5 DIN 126 . . . . . .« PERTIU B <)
56 653529 Befestigungsstuck- . . . . . . . LU 1
57 236942 Schmiernippel H1,6x 1 DIN 71412 oiie 1
58 653648 Ringstiick fur Riemenschutz . . . .. R | —
59 236171 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . ", e o1
R 60 | 237383 Sechskantschraube M 10 x 25 DIN 933 1 =
= . . 61 623331 | Kunststoffbuchse . . . . . . . i 2 =
AT . 62 653570 Spannroflenhalter . . . . . . L Lo 1 S
ops? 1 . 63 | 653577 Stellring mit Gewindestift . . . .l 1 =1
— — N SR 64 |. 653575 Stitzblech . . . . . . . ... .. 1 ©
[ ’ o 65 653532 Riemenschutz . . . . . . . . .0l 1 O
- — L cr » 66 235160 Sicherungsring A 25 DIN 471 . . .l 2 =3
et o 68 | 235875 Sechskantmutter M 12 DIN 555 . .. 0 .. 1| | ab Nr. 66002208 Ll
MG 0 ; | Gy o 69 | 653732 Gabelstick . . . . . . ... . il FRRRE ! — | - ab'Nr. 66002206
_._MC 6600010171 o TN zu Bildtalel 47



zu Bildtafel 48

Gruppe: Hauptantrieb

%}I{d Ersﬁlt:teil Bezeichnung ?rﬁ'é‘f Bemerkung
1 630186 Druckring — Lagerung kpl. . . . . o 1
2 177309 Filzstreifen 5x7 (1,4 mlang) . . . . i v
3 235981 Axial-Rillenkugeliager 51118 DIN 711 coo
4| 617325 Filzring (92x85x7) . . . . . . . % i
5 617324 Druckring . . - cov o v v e e i 1
B | 036942 Schmiernippel H 1, 6x 1 DIN 71412 A
7 235663 Spannhiilse 6 x 28 DIN 1481 . . . .o 2
8 617326 Sprengring . . . . . o« . . ... ealE 1
9 | 633460 O-Ring 22,2 x 3,0 . . . . . . . . o 4
10| 175218, Hydraulikzylinder kpl. (633455) . . .&oiil 1 wird nur paarweise geliefert
11| 633531 O-Ring 30,2 x 30 . . 7. . . . . i 2
12 | 630113/3 Druckflansch . . . . . . . . . o o]
13 235947 Kugellager 7208 DIN 628 . . . . .o 1
14 | 63012771 Filzring (82 x53,5x4) . . . - . . . oo 1
15| 630126/ Abdichtblech fur Druckflansch . . 0wl 1
16| 235131 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . .o 2
17 | 285237 Sechskantschraube M 6 x 20 DIN 558 2
18| 630128 Ausgleichsscheibe . . . . . . . .00 versch
19 630144 Keilriemen, bei Topfscheibe 655205 . .w | 1 ‘
653062 Keilriemen, bei Topfscheibe 630189 . .| 1 | 'sonderwunsch
653064 Keilriemen, bei Topfscheibe 630137 .. oui.i 71 Sonderwunsch
653059 Keilriemen, bei Topfscheibe 630114 (o )t Sonderwunsch
200 | 655205 Topfscheibe (840 ) . . . . . . 1
630189 Topfscheibe (584 @) . . . . . . i 1 Sonderwunsch
630137 Topfscheibe (700 @) . . . . . SRR 1 Sonderwunsch
630114 Topfscheibe (478 @) . . . . .. IR R Sonderwunsch
21| 235684 Spannhiilse 8 x 70 DIN 1481 . . . .00 1
221" 007694 Nasenkeil . . . . . . . .. .. S 1
S 23 .| 630141/1 . Schutzkappe . . . . . . .. S S DA
630115 Schutzkappe, bei Topfscheibe 630114 1 Sonderwunsch
24 235024 Halbrundschraube M 6 x 10 DIN 86 G 8
‘ 235131 Federring 6 DIN128 . . . . . . .. A 8
25 235199 Sechskantmutter M 8 DIN 555 . . . 2
_ 235132 Federring 8DIN 128 . . . . . . . d e
26 | 656241 Schwingmetallpuffer . . . . . . ohw. 1
28 656242 Haltestreifen fiir Zuleitung . . . . .o, 1
29 633462 Hajterung fiir Hydraulikzylinder . o1
30 | 235236 - Sechskantschraube M 6 x 16 DIN 558 = . .| 2
035197 Sechskantmutter M6 DIN 555 . . o] 2
235131 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . i 2
3 633133 AnschluBverschraubung . . . . . oo, 2
32 | 633114 Dichtring A 14x 20 . . . . . . . .0 2

zu Bildtafei 48



b

) By

J

el
=
==

zu Bildtafel 49

Grﬁppe: Hauptantrieb

Br\ilrd Ersgtrz-tenlv Bezeichnung it’ngf Bemerkung
1 235082 Senkschraube M 12 x 25 DIN 87 . .o 8
236172 Sechskantmutter M 12 DIN 934 1" 8
235134 Federring 12 DIN 128 . . . . . . .mio. 8
2 235551 Sechskantschraube M 12 x 35 DIN 931-8:G| -4
236172 Sechskantmutter M 12 DIN 234 £
235134 Federring 12 DIN 128 . . . . . . w0 4
3 630187 Haupttragrohr . . . . . . . . L
4 630179 Hauptwelle mit Kugellager (50 ¢, 1938 lang)|. - 1
5. | 177309 Filzstreifen 5x7 (1,4 m lang) . . . il 3
6 630119 Abdichtdecke! . . . . . . .. 1
7 630196: Kugellager - . . . « .« . o v v 1
8 630195 Staubkappe . . . . . .o 0. s 3
9 236552 Gewindestift AM 10 x 8 DIN 916-10 K" 1
10 235555 . Sechskantschraube M 12 x 55 DIN 931:8 G 6
" 235134 Federring 12 DIN 128.. . . . . . i 6
12 653411 Keilriemenscheibe, zweireihig (336 A“Q) .| 1
13 617309 Keilriemen . . . . .« « - . .. i 2 wird nur paarweise geliefert
14- | 630104 Regelscheibe, fest . . . . . . . ol j
15 | 630105/1 - Regelscheibe, lose . . . . . . v st 1
14/15 175209 Regelscheibenpaar . . . . . . . Wil 1
16 | 236943 Schmiernippel H 2, 6 x 1 DIN 71412 2550 4
17. | 630149 Gleitbuchse (125 B ¢, 75 lang) . . wimi 1
18 238922 Rillenkugellager 6210 Z' DIN 625 1
19 653410.2 Hauptantriebsscheibe . . . . . . . 1
20 653060 X Verbundkeilriemen . . . . . . . i 1
7 630108/ 3 Distanzbolzen (26 0,225 lang) . . . vih 3
—_ 176851 Kompl. Satz Ausgleichscheiben . ik | Sonderwunsch
2 235136 Federring 18 DIN 128 . . . . . PR N -
23 235603 Sechskantmutter M 18 x 1,5 DIN 934 6
24 630147 Regelscheibe, fost . . . . . . .o 1
25 630185 Regelschaibe, lose . . . . . . o 1
24/25 176210 Regelscheibenpaar . . . . . « .ot 1
26 617323 Gleitbuchse (62 B ¢, 100 lang) . . i 1
27 235168 Sicherungsring A 45 DIN 471 . . .ooan 1
28 235927 Rillenkugeliager 6209 Z DIN 625 4o
29 236530 Sechskantschraube M 10 x 30, DIN 931-8G" .| - 6
30 235133 Federring 10 DIN 128 . . . . . ..l 6
31 632185 Loctite-Bindemittel . . . . . . Ll 1 Sonderwunsch

MC 66000101/1 |

zu Bildtafel 49



zu Bildtafel 50

Gruppe: Schneidwerkkupplung

?\]']rd . Ersﬁt‘,z_te‘l Bezeichnung 2??: l Bemerkung
1 237383.0 Sechskantschraube M 10 x 25 DIN 933-8.8 6
236171.0 Sechskantmutter M10DIN 934 . . . . 0l 6 ;
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . . i 6
2 653603.0 Lagerung fiir Winkelhebel . . . . . . il 1
3 | 5003102 Stellring. mit Gewindestift . . . . . @it 20 bis Nr. 66002205
4 | 2365520 Gewindestift AM 10 x 8 DIN 916-10 K 2(8) |
5 ‘ £31182.0 Kunststoffbuchse . . . . . . .. ouion 2 1 big Nr. 66002205
6 ‘ 632127.0 Gabelstiick . . . . . . . . I 1 -bis Nr. 66002205
7 . 235089.0 Splint 4x25-DIN 84 . . . . . . . . o00n 1 bis Nr. 66002205
8 . 6321330 Bolzen . . . . . . . . 0oL 1 | .-". bis Nr. 66002205
9 - B53607.0 Winkelhebel . . . . .\ . . ... 1 i bis Nr. 66002205
10 1 653613.0 Widerlagerhalter . . . . . . . . . tein | I big Nr. 66002205
11 | 236942.0 Schmiernippel H 1,6 x 1 DIN 71412 . .- .0 9 bis Nt. 66002205
12 1 236096.0 Splint 5x30DIN G4 . . . . . .. . .o R bis Nr. 66002205
13 6233220 Augenstiick . . . . . .0 ... o.amnn L bis Nr. 66002205
14 | 653617.0 Schubstange . . . . . . . L i 1 bis Nr. 66002205
15 6238251 Druckfeder .. . . . . . . ... Tt RO bis Nr. 66002205
17 | 0085120 Kunststoffbuchse . . . . . . . . i ) bis Nr. 66002205
18 | 236943.0 Schmiernippel H 2,6 x1 DIN 71412 1142)
19| 6055500 | Zugfeder . . . . ... ... SR bis Nr. 66002205
20 | 500078.0 Osenschraube . . . . . . . . . . .o 10 bis Nr. 66002205
21 1 235201.0 Sechskantmutter M 10 DIN 855 . . . <ot i] ‘ bis Nr. 66002205
23 | 653579.0 Konsole - . . ST !
24 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933-8.8 4 ]
236170.0 Sechskantmutter M 8x 20 DIN 934 . . 000 R S ‘
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . .o 4 ‘
25 | 2386980.0 Wiirfelkopfschraube M 8x15 . . . . Do 27 i bis Nr. 68002205
26 | 6535770 | Stellring mit Gewindestift o S RS ST
27 | 008575.0 Kunststoffbuchse . . . - . . . . . i 9
28 | 6537150 Spannrollenhalter . . . . . . .. . T ab'Nr. 66002206
653598.0 Spannrollenhalter - . . . . . .. L L 1 ’ bis Nr. 66002205
— 653591.0 Spannrolle kpl. (295°A ) . . . . . i e i
29 | 235204.0 Sechskantmutter M 16 DIN 555 [
30 ]l 235135.0 Federring 16 DIN 128 . . . . . . ..2i TS L :
31 653627.0 Distanzbuchse . . . . . . . . . ..o RN |
32, 237709.0 Rillenkugellager 6203 — 2 RS DIN 625 . .| -2 "
33 | 28351790 | Sicheringsring J40DIN 472 . . . .- 2 i
34 | 653589.0 Riemenhalter . . . . . . ... ... L ‘{
35 653590.0 Spannrolle (295 A @) . . ... . . ol [ i
36 624354.0 Bolzen . . . . . . .. ... L LU 1 !
37 | 624385.0 Distanzbuchse . . . . . . . . .. KB 1

MC_66000101/1

MC 66000101/2
MC 66000101/

zu Bildtafel 50



|

& ‘ Gruppe: Schrigférdererantrieb
zu Bildtafel 51
?\H,d Ers;t:tenl Bezeichnung :r"é‘f Bemerkung
1 653629 Riemenhalter . . . . . D 1
2 653630 Niederhalter . . . .. . . . . . oo 1
3 237816 Scheibe 84 DIN 9021 . . . . . . ui o
4 235354 Flachrundschraube M 8 x 20 DIN 603 S |
235199 Sechskantmutter M 8 DIN 555 . . o 1
235132 Federring 8 DIN 128 . . . . . . L e
5 653624 Umlenkrolle kpl. (210 A @) ... . =i 0
6 653626 Bolzen . . . . . . ... ooo. L0 PRV
7 235179 Sicherungsring J 40 DIN 472 . . . -0y 1
8 237709 Rillenkugellager 6203 — 2 RS DIN 62500 - 2
9 653627 Distanzbuchse . . . . . . . . . oniioed R
10 235156 Sicherungsring A 17 DIN 471 . . . ool 1
" 653625 Umlenkrolle (210 A, @) . . . . . i o
12 235875 Sechskantmutter M 12 DIN 555 . oo o1
13 236182 Scheibe A 13 DIN 9021 . . . . . o0l 1
14 6538623 Spannrollenhalter . . . . . > 0 . Lol 1
156 235215 . Sechskantschraube M 10 x 25 DIN 558 RS-
235201 Sechskantmutter M 10 DINBBS . . owia: 3
235133 Federring 10 DIN 128 . . . . . . oo 3
16 236913 Scheibe 105 DIN 125 . . . . . . i 3
17 653063 Keilriemen . . . . . . . . . 0N SEES|
18 653411 . Zweirillige Keilriemenscheibe (336 A. @) RS
19 235355 Flachrundschraube M 8 x 25 DIN 603 .| 8
235199 Sechskantmutter M 8 DIN 555 . . .o, 8
'+ 235132 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . .. 8
20 653638 Bandage . . . . . . . . . . . . w0 NN |
21 653669 Abstiitzeisen . . . .. . .0 L L e 1
22 236212 Sechskantschraube M 8 x 25'DIN 558 g
235199 . Sechskantmuiter M 8 DIN 555 . . .iiiin. 1
236132 Federring 8 DIN 128 ........... 1
23 007612 Nasenkeil . . . ... . . . .. RN T |
24 653642 Befestigungswinkel . . . . . . . % v
27 653640 Bandage . . . . . . . . .. . G 1
28 653641 Befestigungsstick . . . . . . .. ST
29 651025, 2 Dreirillige Keilriemenscheibe (650 A, @) Jo
30 653637 Riemenfiihrung, lang . . . . . . RORERE |
3 640470 Spannrolle kpl. (112 A @) . PRRAPSL P |
32 235875 Sechskantmutter M 12 DIN 555 ...... 1
33 235134 Federring 12 DIN 128 . . . . . . @i "
34 772620 Bolzen .- . . . . . . L oL o oLl 1
35 235181 Sicherungsring J 47 DIN 472 . . . .00
36 235811 Rillenkugellager 6204 Z DIN 625 . :-uiio. 1
37 235155 Sicherungsring A 20 DIN 471 ., . . oot 01
38 640471 Spannrolle (112 A Q) . . . . . . by
39 235378 Flachrundschraube M 10 x 25 DIN 60300 8
1 235201 . Sechskantmutter M-10 DIN 555 . . =i, 2
235133 Federring 10 DIN 128 . . . . . . oilis. 2
40 653684 Halter fir Umlenkrolle . . . . . . il 1
41 653687 Winkelstiltze . . . . . . . . oL annil 1
42 235124 Scheibe 13 DIN 125 . . . . . . lowie. 1
43 653688 Stiitze fiir Riemenfihrung . . . . vl 1
44 775631 Scheibe . . . . . . .. . 0o oL E 1

2u Bildtafel 51



°

Q000 @

P00 © © O

—\

00000

QE&' Gruppe: Fahrantrieb
zu Bildtafel 52 )

%'lrd Ersﬁtrz_te" Bezeichnung ' i:nzf Bemerkung
1 | 655415 Fahrantriebszylinder kpl. . . . . ... 1
2 633114 Dichtring 14 x 20 DIN 7603 . . . . i) 1
3 633133 AnschluBverschraubung . . . . . Lo 1
4 630203 Zapfen fur Olzufihrung . . . . . . G0iis 1
5 | 235843 Sicherungsring J 26 DIN472 . . . ..o 1
6 235895 Rillenkugellager 6000 Z DIN 625 . ., viui 2
7 630206 Distanzring . . . . . . . . . . . U 1
8 235150° Sicherungsring A 10 DIN 471 . . .o 1
9 | 630207 Anschlagscheibe . . . . . . . . el 1

10 630211 Nutring . . . . . . o o . s 2

.1 630208 Fihrungsbuchse . . . . . . . . couseis 1

12 . |, 655416 Druckflansch . . . . . . e e el 1

13 630214 O-Ring 342 x 30 ... ... e 2

14 665417 Hydraulikkolben . . . C e 1
15 | 655409.2 _Regelscheibenpaket kpl. . . . . .0 1

16 | 655407 Senkschraube . . . . . . . 4. . ein 3

17 | 655405 Distanzrohr . « . .« . . . . . L TERR 3

18 237876 Zylinderschraube M 5 x 12 DIN 912—8'G .| .1

19 £55403.7 PaBfeder . . . . . . . v o o 0. Ll 1

20 655406 Rundschnurring 3 ¢, 299 lang . . . e 1

21 236943 Schmiernippel H 2, 6 x 1 DIN 71412 Jooia o1

22 654534 Keiltiemen . . . . . o . . o . i 1

23 655408 Keilriemen - . .. . . . o . L 1

24 655404 Abdeckhaube . . . . . . .. 1

25 237878 ‘Senkschraube AM 6 x 12 DIN 63 3
26 630159/1 Sechskantschraube . . . . . . . . 1

27 630158 Federring . . . . . [P A H 1

28 | 630175 Vorlegescheibe . . . . . . . . Bt 1

29 | 630176 Tellerfeder . . . . . . . . . . . AL 2
30 630174 Distanzring = . . . . . . . . . L LR 2

31| 9285191 Sicherungsring J 90 VDIN 472 . . ... 1
32 | 178275 " . Nilosring 6308 AV . . . . ... i 1

33 | 235931 Rillenkugellager 6308 DIN 625 . . .. . . 1
34 630119 + Abdichtdeckel ~ . . . . . . R 1

35767 316.1  PaBfeder - 1

, 2u Bildtafel 52




2u Bildtafel 53

Gruppe: Kupplung

?\;ia Ersgtrz.teil Bezeichnung Spf_acekf Bemerkung
1 631694 Niutmutter . .. . . . . . . . e 1
2 631693 Sicherungsblech . . . . . . . o 1

3 235186 Sicherungsring J 72 DIN 472 L i 2
4 | 235428 Rillenkugeliager 6207 ZZ DIN 625 2
5 631676 Abstandhiilse fiir Variator (63 lang) 1
6 631678 Abstandbuchse fiir Variator (13 lang) 1
7 235614. Bolzen 70 '¢h, M 0'x 11 x 25 DIN 1438 1
8 235109 Splint2x15DING4 . . . . . . oo 1
9 236913 Scheibe 10,5 DIN 126 . . . . . . o 1

10 631762 Hebel fir Kupplungsbremse . . .0i:o. 1

1 631769 Druckfeder . . . . . . . . . . e 1

12 631768 Bolzen fir Kupplungsbremse . . Jwoi 1
13 631770 Zugfeder . . . . ... .. L LT 1
14 6378470 Kupplungsbremsbacke . . . . . i 1
- 631764 Bremsbelag fiir Kupplungsbremsbacke 1
15 235429 Rillenkugeilager 6209 ZZ DIN 625 1
16 631677 Distanzscheibe . . . . . . . . o i b]
17 2371221 Radialdichtring A 45 x 72 DIN 6503 1

18 631686 Dichtung fur Kupplungsgehiduse . oo 1

19 631681 Kupplungsgabel . . . . . . . . oo 2

20 655425 Variatorscheibenpaket kpl. . . . . Wi, 1

21 237464 Sechskantschraube M 6 x 12 DIN 933=8'G| '3

235131 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . @il 3

22 655431 Abdeckblech . . . .. . .. v R 1

23 237828 Senkschraube M 10 x 30 DIN 7991 .. i . 6

24 655432 Anschraubflansch . . . . . . . e 1

25 | 655430 Abdeckhaube . . . . . .. ..l 1

26 655428 Rundschnurring 3 ¢, 406 lang . voooi -1

a2 655408 Keilfiemen . .. . . . . . . . ouid . 4

28 | 237876 Zylinderschraube M 5 x 12 DIN 9128 G .. ‘2

29 655433 PaBfeder . . . . . . . . . L. 1

30 855021 Mitnehmerscheibe . . . . . . .l 1

A 655024 Kupplungsdruckplatte . . . . . - Zlcia. 1 ab Nr. 66002206

655027 Kupplungsdruckplatte . . . . . . el 1 bis Nr. 66002205

32 631663 Schleifring fiir Druckplatte . . , i 1

33 631668/2 Kupplungsgehduse . . . . . . . o0 1

34 631680/1 'Kupplungswelle (20 ¢, 421 lang) . =oo0o 1

35 | 631180 Buchse . . . . . o.o.o.o. .. owmnl p)

36 631682 Kupplungshebel . . . . . . . Joolino 1

37 235665 3

Spannhiilse 6 x 36 DIN 1481 . . ..ouion

MC 66000101/1

zu Bildtafel 53



~

‘“‘*h

-

!
{
!

e ——
\ [}

bl

-

——h—— —___‘a,

zu Bildtafel 54

Gruppe: Schaltgetriebe

. . |
?\;:,d Ers;titell Bezeichnung \l i:“éf, E Bemerkung
|
—_ 631903.0 Schaltgetriebe kpl. . . . . . . . . ok 1 |
1 237799.0 Spannhiilse 6 x30 DIN 1481 . . . . 0o 4 ‘
2 631674.0 Schaltklave . . . . . . . . Poe e e e 1 i
3 631673.0 Schaltklaue . . . « .« . . 4 . . . uTn sl bt ;
4 631622.1 Riicklaufachse (30 ¢, 147 lang) . . il ‘;
5 631634.0 Ricklaufrad (172)) . . . . . . . . oo : 1
6 631637.0 Nadellager . . . . . . . . . . . .. RORDEN 2
7 631635.0 Buchse fiir Ricklaufrad (35 ¢, 19 lang) 1 :
8 237442.0 Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 933—-8.8 8 \
9 235132.0 Federring8DIN128. . . . . . . . O 8 i
10 | 631650.1 Getriebedeckel . . . . . . . . . R "
11 631640.0 Gewindestift . . . . . . . . . . oo 1
12 631795.0 Anschlag fur Handbremse . . . . . .o, 1
13 105207.0 Zugfeder . . . . . L oo oL L L 1
14 631617.2 Antriebswelle (12 2.,560 lang) . . . .ol 1
15 631636.1 Schiebedoppelrad (21 Z,,31 Z)) . . i 1
16 631623.0 | Abstandbuchse (48 @, 15 lang) . . i | 1
17 235916.0 ] Rillenkugellager 6207 DIN 625 . . .o \ 2
18 631675.0 Beilegescheibe . . . . . . .. . 0 [ Verseh: . |
19. | .631679.0 Feder fiir Schaltstange . . . ., . . i i 2.0
20 631698.0 Kugel fir Schaltstange . . . . . ..o \ 2 ]
22 631751.0 Schaltgabel . . . . .. . .. .. s N
23 237120.0 Radialdichtung A 20 x 30 DIN 6503 . .. i 2 ‘
24 | 631670.0 Schaltstange (20 (5, 283 lang) . . .4 i A e
95 | 236227.0 Zylinderschraube M 10x30 DIN 81288 . .~ 16|
26 235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . .o ]» 16
27 631651.0 Dichtung . . . . . . . . . .. LouoadEn 1
28 085563.0 Sechskantschraube M 10x 100 DIN 931887~ 2 = |
236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . .00, LA
235134.0 Federring 12 DIN 128 . . . . . . .o Coege
29 175097.0 Getriebegehdiuse . . . . . . . . ok ! 1
30 | 235566.0 Sechskantschraube M 14 x 35 DIN 933-8.8 6 |
31 | 6316450 Dichtung . . . . . .. . ... . Ju G2
32 635424.0 VerschluBschraube M 24x15 . . . .- Lo 1 B4 ak Ny 66005549
238082.0 | VerschluBschraube M 24 x 1,5 DIN 906 1 1 —~. | von Nr. 66002742 bis Nr, 86005548
631696.0 |  VerschluBschraube R e 1 \" — | bis Nr. 66002741
33 631697.0 Dichtring . . . . . . . . . . .. . cooas CoT@) 1 — | bis Nr. 66005548
34 . 635423.0 | Magneffilterstopfen . . . . . .0 ool : 1 ' + - | ab Nr. 66005549
' 631799.0 Magnetfilterstopfen e e . mnEnE e T | bis Nr. 66005548
35| 6316210 Schieberad (47 2)) . . . . . . . . i el
36 ° 6316200 | Doppelrad (28 2,38 2) .. . . . .00 SR R
37 . 235167.0 Sicherungsring A 42 DIN 471 . . . oo, : 1 ;
38§ 631755.0 Hauptwelle (12 Z,, 350 lang) . . . ..o 1
39 \ 235700.0 Zylinderrollenlager NJ 2207 DIN 5412 . 3 ‘
40 | 2371270 Radialdichtung B35x 62 DIN 6503 . . . ... 1.}
41 6317500 Schaltgabel . . . . . . . ... . lod B P
421 631669.0 Schaltstange (20 ®, 278 lang) . . . .2l 1
43| 631778.0 Abstandscheibe . . . . . . . . . o AT B
.44 1782620 Nilosring 6306 AV . . . . . . . R 1000 L | Bis Nr. 66005548
45 | 6317740 Abstandring . . . . . . . . . ..ol EEREE B
46 | 235186.0 SicherungsringJ 72 DIN 472 . . . . oo 1 ;
47 178259.0 Nilosring 6207 AV . . . . . . ., 1 i — i bis Nr: 66005548
48| 631625.1 Zwischenrad (28 Z) . . . . . .. it ;
49 " 6316242 Zwischenachse (40 ¢, 90 lang) . . .ol L e !

MC 6600010172
MC 6600010171

zu Bildtafel 54



zu Bildtafe! 55

Gruppe: Differential

?Jlrd Ers:ltrz'teil Bezeichnung i:né: Bemerkung
1 235530.0 Sechskantschraube M 10 x 30 DIN 931-8.8 12
2 235133.0 Federring10DIN 128 . . . . . . . 0 12
3 631850.0 Flansch fir Bremsschild . . . . . oo 2
4 | 2371211 Radialdichtring A 48 x 72 DIN 7360 . .02
5 235906.0 Rillenkugellager 6018 DIN 6256 . . .o, 2
6. | 631640.1 Klauenflansch . . . . . . . . . . 0w B
7 631628.0 Ausgleichtellerrad (30 2y . . . . .. . 2
8 235180.0 - Sicherungsring J 42 DIN 472 .. . . oo 2
9 631629.0 Ausgleichskegelrad (14 2) . . . . .imin 2
10 631626.2 Ausgleichsgehduse . . . . . . ..ol 1
1 631627.2 Zahnkranz (57 Z.) . . . . . . .. RIS 1
— 235693.0 Spannhiiise 13x 28 DIN 1481 . . . . o 2 ab’ Nr. 66007435
12 631648.0 Beigelescheibe . . . . . . . . oo versch.
13 631645.0 Dichtung fiir Vorgelegedeckel . . . oot 2 .
14 238316.0 Sechskantmutter M 10 DIN 9826 G 8 ab Nr. 66007435
.| 236317.0 Kronenmutter M 10 DIN 935 . . . . 8 bis Nr. 66007434
15 235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . : Sl 8 bis Nr. 66007434
16 235547.0 Sechskantschraube M:10 x 160 DIN 931--8.8"". 8 ab Nr. 66007435
237393.0 Sechskantschraube M 10x 160, Spezial 8 bis Nr. 66007434
17 631630.1 Ausgleichsachse (30 @, 232 lang) . ol 1
1

18 235681.0

Spannhiilse 8 x50 DIN 1481

[ MC ss000101/1_|

zu Bildtate! 55



o
ﬁﬁa Gruppe: Bremse
zu Bildtafel 56
1 i z.
?}‘rd Ersatﬁteul Bezeichnung i?én Bemerkung
|
1 500310.2 Stellring mit Gewindestift . . . . . i 1
2 236552.0 Gewindestift AM10x8 DIN 916 . . ..o 3
3 632096.0 Kunststoffbuchse . . . . . ., . . o 2
4 631852.0  ; Lagerbock fiir Bremsbock . . . . . .oal. 1
5 831706.0 . ;  Dichtung . . . . . . . . . .. L L LTEU ! 1
6 | 6317320 | Hebel . .. . . ... ...... i R
7. 235680.0 Spannhiilse 8 x40 DIN 1481 . . . . i ‘ 1
235651.0 | | Spannhiilse 5x40DIN 1481 © . . . o 1
8 655056.0 Welle fir Handbremse (25 ¢, 402 lang) .. 1
9 655057.0 Widerlager fur Handbremse . . . ..o 1
13 631672.0 Dichtung . . . . . A - 1
14° | 6318510 Getriebedeckel, links . . . . . . O Lrni ! 1
15" | 631765.0 Bolzen (20 &, 118 lang) . . . - . R
16 631845.0 AuBere Bremsbacke . . . . . . . . i | 1
17 235760.0 NietB3x10Cu DIN7338 . . . . . % ! 10
18 .1 631720.0 Bremsbelag. . . . ... . . . . .. I 1
19 631756.0 Bremstrommel fiir Handbremse . . .o 1
20 007618.0 Nasenkeil . . . . v o o v o v oo i 1
21 631721.0 Bremsbelag . . . . . . .. N, 1
22 236235.0 Niet B3x8CUDINT338 . . . . . .io. 8
23 631728.0. Bolzen (16 ¢, 104 lang) . . . . . RN 1
24 | 2351270 Scheibe 17 DIN 125 . . . . . . . o e | 4
25 } 235089.0 Splint4x25DINS4 . . . .. . . . PRSI 4
26 631757.0 Bremshebel . . . . . . . . . . .. 0L 1
27 236913.0 Scheibe 105 DIN 125 . . . . . . . i 4
28 631846.0 innere Bremsbacke . . . . . . . . Slonh 1
29 235680.0 Spannhiilse 8 x 40 DIN 1481 1
235651.0 Spannhiilse 5x 40 DIN 1481« . . . .70 1
30 631760.0 Lasche . . . . . . . . . ..o AL 2
3l 631730.0 Hebel . . . . . . . . . .« . . @i, 1
32 . 631733.0 Bolzen . . « . . . ou oo .o DRI 2
33| 2851120 Splint3x 15 DING4 . . . . . . . . i 4
34 . 007833.0 Nasenkeil - . . . . . . . . . . . ol 2
35 . 655335.0 Hydraulische Bremse mit Trommel kpl, w0 2 —_— ab Nr. 66000438
. 655303.0 Hydraulische Bremse mit Trommel kpli i, 2 e bis Nr. 66000437
36. | 6550231 Vorgelegewelle, rechts (30 ¢, 744 lang) 1
37 | . 655336.0 Hydraulische Bremse ohne Trommel kpl: 2 i ab Nr. 66000438
‘ 655304.0 Hydraulische Bremse ohne Trommel kpl: 2 -— bis Nr. 66000437
38 655317.0 Zugstift . . . ... L. oL L 4
39 | 655319.0 Deckel . . . . . . . . . . oL oL DT 8
40 | 655318.0° Druckfeder . . . . . . . ... .. oonli 4
42. ' 655337.0 Bremsteller . . . . . . . . . . L Lo 2 — ab Nr. 66000438
i 655305.0 Bremsteller . . . . . . . . . L 2 — bis Nr. 66000437
43 .. 655339.0 Radbremszylinder . . . . . . . . . vl 2 — ab Nr. 66000438
. 655314.0 Radbremszylinder . . . . . . . . N a — bis Nr. 66000437
— 175261.0 Reparatursatz fiir 655339 . . . . . . ivin { 2 — ab Nr. 66000438
— 175235.0 Reparatursatz fiir 655314 . . . . . ..o i 2" — big Nr. 66000437
44 655312.0 Bremsbacke . . . . . P e [ 4
45 631866.0 Brembelag . . . . . . . . oLl 4
46 237818.0 Hohlniet 4x10 Cu DIN 7339 . . . . i, 40
47 235083.0 Splint3x20DIN94 . . . . . . . Louniii 2
48 244021.0 Sechskantmutter M 12 x 1,5 DIN 985-5:S 2
49 655315.0 Nachstellbolzen . . . . . . . . . . sl 4
50" 655338.0 Nachstellkeil . . . . . . . o . . ol 2 e ab Nr. 66000438
655316.0 Nachstellkeil . . . . . . v o o o e 2 - bis Nr. 66000437
51 631867.0 Zugfeder . . . . . . oL oL oL i 4
52 631861.0 Bremstrommel . . . .. . .. L IO 2
53 6550221 Vorgelegewelle, links (50 ¢, 1480 lang).i:i . 1
| MC 65000101/4 |
zu Bildtafel 56




MC 66000101/2

MC 660001011

Gruppe: Achsgetriebe
zu Bildtafel 57
. . ! 1
Ii}lrd Ers;tztell \ Bezeichnung } i:ﬁé: Bemerkung
1 )
1 | 8310790 | Reifen mit Schlauch 18,4/15—26 AS . .ui'i. 5
631065.0 Reifen mit Schlauch 14,9/13—30 AS | .o L Sonderwunsch
' £31063.0 Reifen mit Schlauch 18,4/15—30 AS . vl 2 Sonderwunsch
[ 631085.0 Reifen mit Schlauch 23,1/18—26 AS . ..ioi. 2 Sonderwunsch
< | 631081.0 Schlauch fiir Reifen 18,4/15—26 AS . .. 2
— 631073.0 . Schlauch fiir Reifen 14,8/13—30 AS . .o 2 Sonderwunsch
_ | 631075.0 = Schlauch fir Reifen 18,4/15—30 AS . .75, v a Sonderwunsch
| 310870 : Schlauch fir Reifen 23,1/18—26 AS . . iii ) Sonderwunsch
2 | 655031.1 Felge (fiir Reifen 15—26 AS) . . . . i helg
655034.0 Felge (fiir Reifen 13—30 AS) . . . . i 2 Sonderwunsch
| 655028.0 Felge (fir Reifen 15—30 AS) .. . . . o i 2 Sonderwunsch
| 6550331 | Felge (fir Reifen 1826 AS) . . . . ..o R, Sonderwunsch
- | 655004.2 Achsgehduse kpl. . . . . . ... o2 + ab Nr: 66005549
— 631911.0 Achsgehduse kpl. . . . . . . .. VT \ 2 - bis Nr. 66005548
3 631738.0 Kugelbundmutter . . . . ... . . ... e 16
4 ‘l 631737.0 Radbolzen . . . .. . v .. .. il 18
51 8317111 Radwelle . . . . . . . ..o oL nni { 2
6 ! 287681.0 Splint8x 75 DING4 . . . . . . .. P2
7 | 2371240 Radialdichtring A 110 x 150 DIN 8503 L2
8 . 235196.0 Sicherungsring J 150 DIN 472 . . . oo 4
9 235697.0 Zylinderrollenlager NU 217 DIN 5412 -0 . 2
10" | 6316051 | Abstandbuchse . . . . . . . . . .o i |2
11 631606.1 } Zahnrad (B8 Z) . . - . - . . . . . Cwimi b2
10 .0 831607.0 | Kegeling . . . . . . .. .. .. i B2
13 ' 235194.0 Sicherungsring J 110 DIN 472 . . . i 2
14 631713.0 Stiitzscheibe $S90x110x35 . . . oo 2 —_ bis Nr. 66006548
15 | 235933.0 Rillenkugellager 6310 DIN 625 . . . ovvie 2
16 631695.0 Kronenmutter fiir Radwelle . . . .o, 207
17 2374923.0. Sechskantschraube M 10x 28 DIN 933=8:8 ... 34 - ab Nr. 66005549
237383.0 Sechskantschraube M 10x 25 DIN 933=8.8: . .. "42 | ".— | bis Nr. 66005548
18 235133.0 Federring10DIN128 . . . . . . . Jioi 1.34/42|
19 6317121 |  Deckel fir Achsgehduse . B L2 00 ab ‘Nr. 66005549
- 631712.0 :  Deckel fiir Achsgehdiuse . . . . . oo 2 — bis Nr. 66005548
20 63160156 | Achsgehduse . . . . . . . . . . .Ul 2
21 631696.0 ¢ VerschluBschraube . . . . . . . . oo, 2 - bis Nr, 66002741
22| 6316970 | Dichtring C30%x36 . . . . . . . . Suiir 4 —. | bis Nr. 66002741
23 236200.0 } Sechskantschraube M 8x20 DIN 933=8.8:", 8 — bis Nr. 66005548
24 9351320 | Federring8 DIN 128 . . . . . . . i 8 - bis Nr, 66005548
25 631665.0 | Flanschfir Vorgelege . . . . . . . o 2 — bis Nr. 66005548
26 631666.0° |  Dichtring fiir Vorgelege . . . . . . e 2 —_ bis Nr. 66005548
27 235905.0 * Rillenkugellager 6013 DIN 625 . . . .. 4
28 631608.0 Ritzel (122) . . . . ... G L 2
29 631799.0 Magnetfilterstopfen . . . . . . . CLTEE 2 - bis Nr. 66002741
30 631664.0 Dichtung fir Vorgelege . . . . . L 2 o bis Nr. 66005548
31 631685.1 Dichtringdeckel . . . . . . . . . .l 2 - bis Nr. 66005548
32 2371211 Radialdichtring A48 x 72 DIN 6503 . . 2
33 631775.0 Ausgleichsscheibe . . . . . . . RN versch.
34 635424.0 VerschluBschraube M 24x15 . .. weuoy. 2 —_ ab Nr. 66005549
35 635423.0 Magnetstopfen M 24x15 . . . . . oo 2 _— -ab Nr. 66005549
36 655455.1 Dichtringdeckel . . . . . . . . . LER 2 — ab Nr. 66005549
37 237379.0 Sechskantschraube M 16 x 75. DIN 93388 . 2 — ab Nr. 66005549
N 236173.0 Sechskantmutter M 16 DIN 934 . . . oo, 2 — ab Nr. 66005549
38 235786.0 Dichtring A 16 x22 DIN 7603 . . . . wiioe. 2 — ab Nr. 66005549
O 19 = AM MC 3/70

MC 66000101/2
MC 66000101/1

zu Bildtafel 57



Gruppe: Lenkachse
zu Bildtafel 58
?\;lrd Ers;trz'tenl Bezeichnung 3 E;:uc(;: “ Bemerkung
|
- 655095.0 Lenkachse kp!. (Spurbreite 1320) . . o5l . 1 ‘ + ab Nr. 66005549
— 655090.0 | Lenkachse kpl. (Spurbreite 1320) . . ;i 1 ‘ - bis Nr. 66005548
— 655080.0 Lenkachse kpl. (Spurbreite 2050) . . . 1 Sonderwunsch
1 235103.0 Splint8xB60DIN94 ., . . . . .. RN 2 i
2 655060.0 Achsaufhdngebolzen . . . . . . sl 1 ?
3 235084.0 Splint3x30DIN94 . . . . . . . . Vi 2
4 631135.0 Kronenmutter M 14x 15 . . . . ... viol 2
5 655083.0 Achsschenkel, rechts . . . . . . L i 1
6 631184.0 Abdichtkappe . . ... . . . . . . el 2
7 | 235601.0 Sechskantmutter M 14 DIN 934 . . .o .[0 2 |
8 | 236328.0 Sechskantschraube M 14 x 45 DIN 933--8:8 2]
9 237458.0 Sechskantschraube M 12 x 20 DIN 933—-8.8 2 i
10 655087.0 Deckscheibe . . . . . . . . . . . iU 2
11 655096.0 Achskérper (fiir 685095) . . . . . L ool ; 1 | ab Nr. 66005549
655091.0 Achskorper (fiir 655090) . . . . . .o 1 : bis Nr. 66005548
655081.0 Achskarper (fiir 865080y . . . . . oo ‘ 1 Sonderwunsch
12 665086.0 Schutzkappe . . . . . .. .o T Lola - bis Nr. 66005548
13 655097.0 Axialscheibe . . . . . . . .. L mil ' 2 - ab Nr. 66005549
| 6550850 | Axialdrucklager . . . . . ... .. L Lo — | bis Nr. 66005548
14 655088.0 Anschlagscheibe kpl. . . . . . . % i l 2
15 | 92359220 Rillenkugellager 6210 DIN 625 . . . oiih g
167 | 6550840 | Nabe. . . . . . . ... .. ... g
17 655071.0 Radbolzen . . . . . . . . . . i 100 nicht bei Bereifung 9-24 AS
237918.0 Sechskantschraube M 14x 1,5 x 40 DIN-961: .7~ 10 [ i~ bei Bereifung 9-24 AS
—_ 036446.0 Limesring C 14,5 DIN 74861 . . . . 2. 10 bei Bereifung 9-24 AS
18 235914.0 Rillenkugellager 6206 DIN 625 . . . ool : 2
19 237028.0 j Splint5x45DING4 . . . . . . . Ve E 2 !
20 631169.1 EinpreBkappe . . . . . . . . . . . o 2
21 6550920 |  Spurstange (fir 655090 und B55095) T
6650610 | Spurstange (fiir 655080) . . . . . .l 1 Sonderwunsch
24 | 633584.0 g Kugelgelenk (M 28x1,5) . . . . oo i
25 655082.0 Achsschenkel, links . . . . . . . cteni 1
28 6311401 Reifen mit Schlauch 8,50-12 AM . ..o : 2
631194.0 Reifen mit Schlauch 11,5 x15 AM . . oiiiu . 2 Sonderwtinsch
761509.0 Reifen mit Schlauch 9—24 AS . . . oL 2 Sonderwunsch
— 631159.0 Schlauch fur Reifen 85012 AM . 0. 2
— 631197.0 Schlauch fir Reifen 11,5 x 15 AM . .o 2 Sonderwunsch
— 752200.0 Schlauch fiir Reifen 9—24 AS . . il 2 Sonderwunsch
29 754151.0 Felge (fur Reifen 8,50—12 AM) . . . vives . ; 2
655064.0 Felge (fur Reifen 115x15 AM) . . . 0. Le Sonderwunsch
655063.0 Felge (fiir Reifen 924 AS) . . . . .. 2 Sonderwunsch
30 631168.0 Kronenmutter . . . . . - . . . o 2
31 631193.0 Scheibe . . . . .o L0 L L 2
32 655089.0 Buchse fiir Achsbolzen . . . . . .o é
: m ' MC 6600010172 -
MC 66000101/1 . o : : MC 66000101/1

zu Bildtafel 58



— ¥

o gl

59 — 64
65
66
67 — 68
59 — 64
65
66
67 — 68
59 — 64
65
56
67 — 68
59 — 64
65
66
67 — 68

Verschalung
Motorkiihlung
Aufstiegleiter
Schutzvorrichtungen

Frame

Top section of radiator
Steps

Safety Guards

Eléments de la caisse

Conduit d’air de refrOIdtssemen’t
Echelle

Dispositifs de sécurité

Chassis
Motorkeling
Stige
Afskaarmninger

59 - 64
65
66
6768

59264
65
66
67 — 68

59 =64
65
66
67 — 68

59 =64
65
66
67 =68

Platdetaljer
Motorkylning

Stege
Skyddsanordningar

Chassis
Motorkoeling

Ladder
Beschermmnchtmgen

Parti dell'intelaiatura
Filtro

Scala posteriore
Apparatoie

Bastidor

Radiador del motor-aspiracién
Escalera

Dispositivos de seguridad




zu Bildtafel 59

Gruppe: Verschalung

MC 66000101/1

e my
.

1 236230 Sechskantschraube M 16 x 35 DIN 933-8 G| 5
236173 Sechskantmutter M 16 DIN 934 . ..o 5
| 235135 Federring 16 DIN 128 ~ . . . . . oo 5
2 235586 Sechskantschraube M 16 x 50 DIN 931-8 G| 18
3| 652156/1 Verstrebung fiir Achsgehiuse, rechts B
4 236230 Sechskantschraube M 16 x 35 DIN 933-8G .| 4
5 235135 Federring 16 DIN 128 . . . . . . .ol 26
6 652150/1 Verstrebung fiir Achsgehsuse, links 1
7 772049/1 Riegel fiir Schneidwerkaufhingung 2
8 772172 Sicherungshaken . . . . . . . . .o 2
9 772020 Lagerstiick . . . . . . . . - . oo 2
10 | . 652103 Trommelklappe . . . . . . . S 1
1 235265 Sechskantschraube M 8 x 45 DIN €01 g2
235199 Sechskantmutter M 8 DIN 585 . . ..o 4

12 652980 VerschluB fiir Trommelklappe . . . ol 2 ab Nr. 66002206

' 652048 VerschluB fiir Trommelklappe . . .ouiios 2 — bis Nr, 66002205
13 002155 Druckfeder . . . . . . . . . .. GanE 2
14 235566 Sechskantschraube M 14 x 35 DIN 931-8G: .| - 6
15 655005/1 Achsrohr . . . . .. . ..o LRI 1
16 622014 Sechskantschraube . . . . . . . ool 4
17 631134 Kronenmutter . . . . . . . . T, 4
18 235091 Splint4x40DIN94 . . . . . . . el 4
19 237264 . Sechskantschraube M 16 x 35 DIN 558" -4
235204 Sechskantmutter M 16 DINB55 . . .o 4
235135 Federring 16 DIN 128 . . _ . . . oo’ 4
20 236496 Federring 14 DIN 128 . . . . . . .. 6
21 | 631687 PaBstift . . . . . . . ... ... G 4
192 | 502667 Schraubensicherung . . . . . . . ol 10

MC 660001011

zu Bildtatel 59



Gruppe: Verschalung
zu Bildtafel 60
?\l”rd Ersﬁtrz-teil Bezeichnung i:ucézr Bemerkung
bl 652122.0 Fullblech . .. . . . . . . o o o o o 1
2 236913.0 Scheibe 105 DIN125 . . . . . . . e 8
3 237383.0 Sechskantschraube M 10x 25 DIN 933-8.8 8
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . ..l 8
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . 2o 8
4 652115.1 Trommelseitenblech, rechts . . . . 7.0 - 1
5 652184.0 Seitenbléch, rechts, mit Auslaufstutzen 1 — ab Nr. 66000561
623043.1 Seitenblech fiir Geblése rechts . . .o 1 — bis Nr. 66000560
6 619157.1 Auslaufstutzen, Kornschnecke (175 lang) 1
7 619233.1 Auslaufstutzen, Uberkehrschnecke (175 lang) 1
8 652107.1 Trommelseitenblech, links . . . . . =i 1
9 652148.0 Seitenblech fiir Geblise, links . . . Jen 1 + ab Nr. 66005549
652183.1 Seitenblech fir Geblase, links . . . i, 1 — von Nr, 66000561 bis Nr. 660055¢
623069.0 |  Seitenblech fir Geblase, links . . . ilv . 1 — bis Nr, 66000560
10 6521250 | Bodenblech. . . . . . . . . . . . ool 1
11 702074.0 Sicherungsschnut . . . . . . . . . DN 4
12 702070.0 Schaulochdeckel . . . . . . . . . SO 4
13 702028.0 Klemmbiigel . . . . . . . . . . . ouiu 8 — bis Nr. 66003121
14 235341.0 I Flachrundschraube M 6 x 30 DIN 603 4 —_— ab Nr. 66003122
15 701987.0 |  Gleitscheibe . . . . . . .. . DL 4 — ab Nr. 66003122
16 | 7019860 | Knebel . . . . . . ... ... .. 4 — ab Nr. 66003122
17 778979.0 Druckfeder . . . . . . . . . ... DL 4 — ab Nr. 66003122
18 236180.0° Scheibe AG4DINO021 ... . . .« Jioii. 4 — ab Nr. 66003122
19 237983.0 Sechskantmutter M 6 DIN 985 . . . oo 4 — ab Nr. 66003122
[
|
\
!
|
i
|
i
l
MC 66 000101 /‘I ' MC 66000101/2

MC 66000101/1
on Rildtafa! AN




zu Bildtafel 61

' Gruppe: Verschalung

22 652130.0

23 635640. 5

fixllrd Ers:]trl:tall Bezeichnung ' l itucéz,. Bemerkung
1 623457.0° ‘. Abdichtgummi . . . . . .. 0L e ! 1 ab Nr, 66001345.
2 6521211 | Deckel . . . . . .. L0 L LI ! 3
3 652128.0 Stirnblech . . . . . . o e e et 1 i
5 652145.0 Lukendeckel . . . . . . ... Vo 1 ‘v
6 778977.0 Riegel . . . . . o v o oL e 1 ;
7 235618.0 Spannhiilse 3x24 DIN 1481 . . .- ol 1
8 778979.0 Druckfeder . . . . . . . . .. R 1
9 6242730 Horndruckknopf . . . . . . . . L e 1
10 623120.0 Blech fiir Warnsignal . . . . o . copo 0 1 ;
11 623123.0. Gegenhalter . . . . . . L L0 T 1 I
12 | 6230860 Gummitille . . . . . . . ... L 1T
13 652129.0 _ Dachverschalung, links . ... . . s 1
14 623080.0 AbschluBschiene . . . . . S 2 i
15 | 623079.1 Dachverschalblech . . . .. . . . . IR IR I _
16 501447.0 Strohleitfeder . . . . . . . . . L LoDl 2 : fiir Masch. mit Presse
17 .| 635641.5 | Verschalung, rechts . . . . . . . .k SR ‘ ab Nr. 66004895
652102.0 Verschalung, rechts . . . . . . . .00l 1 | bis Nr. 66004894
18 2352221 Sechskantschraube M 10 x 80 DIN 931-8.8" . 2
19 | 6234540 Auflagewinkel . . . . . .. L L el 2 1
20 623450.1 Staubschutzblech . . . . . . . . vl 1 1 ab Nr. 66001345
623451.0 Staubschutzblech .- . . . . . . . T bis Nr. 66001344
21 235263.0 Sechskantschraube M 10 x 20 DIN 933-8.8 2
1
1

652101.0 1
26 623462.0 1
27 | 6234610 2
28 237465.0 3

236169.0 3

235131.0 3
29 623460.0 1
30 235521.0 2

236170.0 2

235132.0 2
AN 652140.0 1
32 702070.0 1
33 | 702028.0
34 702074.0
35 235341.0
36 701987.0
37 236180.0
38 701986.0

39 778979.0
40 237983.0
41 744096.0

Dachverschalblech, rechts . . . . oo !
Verschalblech, links . . . . . . . oo !
Verschalblech, links . . . . . . . it
Verlangerung fir Strohabweiser . .oo0i0
Bandage . . . . . . . . o ... amiend
Sechskantschraube M 6x 16 DIN 933-8.8 . .
Sechskantmutter M 6 DIN 934 . . .o [

“Federring 6 DIN 128 . . . . . . ol

Strohabweiser . . . . . . . L L G0N
Sechskantschraube M 8 x 60 DIN 931-8.8 . .
Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . i |
Federring 8 DIN 128 . . . . . . oo ‘
Batteriehalter. . . ., . . . . .. AR
Schaulochdeckel . . . . . . . . Juiw o
Klemmbiigel . . . . . . . . o i
Sicherungsschour . . . . . . L vt
Flachrundschraube M6 x 30 DIN 603 y
Gleitscheibe . . . . . . . . .. oo
Scheibe 6,4 DIN G021 . . . . . . .~ I
Knebel . . . . . . . . . . o . vl !
Druckfeder . . . . . . . . . . o el :
Sechskantmutter MG DIN 985 . . oowiiil' i
Batteriehalter . . . . . . . .. .. R ‘

-3

4710
4710
4710
4/10
4/10

4710

ab Nr. 66004895
bis Nr. 66004894

bis Nr. 66007434

bis Nr. 66004834

ab Nr. 66004895
ab Nr. 66004895
ab Nr. 66004895
ab Nr. 66004895
ab Nr. 66004895
ab Nr, 66004895
ab Nr. 66007435

MC 66000101/2
MC 66000101/1

MC 66000101/1

zu Bildtafel 61



MC 66000101/1

Gruppe: Verschilung
zu Bildtafel 62
Br\‘!Ird Ersﬁlt:te“ Bezeichnung ]SD!,D?: Bemerkung
1 619355 Verlangerungsbleck, hinten . . . .03 AT
2 619204/1 Abdichtstreifen . . . . . . . . o LUV 1 bis Nr. 66000560
3 504444 Klemmieiste . . . . . . . . . . Ja0w a2 bis Nr. 66000560
4 235236 Sechskantschraube M 6 x 15 DIN 558 i 24
235197 Sechskantmutter M 6 DIN B85 . . ool 24
235131 Federring 6 DIN 128 ., . . . . . . ool 24
5 | 235210 Sechskantschraube M 8 x 15 DIN 558 .. .| 16"
235199 Sechskantmutter M 8 DIN 555 . . . .iw 16
i 235132 Federring 8 DIN 128 . . .. . . . oo 16
6 | 501489 Kornwanne mit Schieber . . . . i 2
7. 619105 Verlangerungsblech, vorn . . . . o 1
8 620104/1 Fijhrungsblech fiir Windklappen . .ol 2
9 | 652187 Geblisemantelblech, Unterteil . . i 1 ab Nr. 66000561
i 620063 Geblasemantelblech . . . . . . Sl 1 bis Nr. 66000560
10 619360 Befestigungswinkel, links . . . . 0% IR |
619363 . | Befestigungswinkel, rechts- . . . .ini 1
11 619365 Gummilatz . . . . . . .. R 2
12 619033 Befestigungsblech fiir Gummilatz e 2
13 619045/1 Uberkehrriickfithrungsblech . . . [ 1
14 619232 ! Verlingerungsblech, vorn . . . . ool 1
15 £19203/1 \ Verlangerungsblech, hinten . . . il 1
16 619204/1 Abdichtstreifen . . . . . .0 0L et 1
18 501493 | Schieber . . .. ... ... .o 2
19 | 235026 |  Halbrundschraube MBx 15 DIN 86 . ... 6
235197 . | Sechskantmutter M 8 DIN 555 . . .05, 6
235131 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . oo 6
20 235211 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 558 vy 4
235199 Sechskantmutter M 8 DIN 585 . . i 4
235132 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . Ju. 4
21 653446 Klemmieiste . . . . . . . . . . o Sl 1 ‘| ab Nr. 66000561
22 653447 Abdichtstreifen . . . . . . . .. it L i ab Nr. 66000561
23 653448 Klemmleiste . . . . . . . . . . . w0 Bk i ab Nr. 66000561
24 652180 [ Geblasemantelblech, Oberteil 1 ab Nr. 66000561
620063 Geblisemantelblech . . . . . . . ool b bis Nr. 66000560

2u Bildtafal 62



Gruppe: Strohausfallhaube
2u- Bildtafel 63 - =
?\“_d Ersﬁﬁfte'l Bezeichnung i‘rﬁ‘é‘: ‘ Bemerkung
1 652846 . Strohausfallhaube mit Abdeckblech . -1 4 ’ ab - Nr. 66002206
652020 Strohausfallhaube . . . . . . . Ll 1 | bis Nr, 66002205
652019 Strohausfallhaube (bei Strohhécksler) Jw 1= ] bis Nr. 66002205
2 664022 Schutzbiigel . . . . . . . L. L u 10 | F Masch. mit Strohverteiler
5 235211 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 558 14 [
235199 Sechskantmutter M 8 DIN 555 . . uiiuny . 14 ;
235132 Federring 8 DIN 128 . . . . . . .ioiois 14 i
B 235212 Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 558 4 i
235199 Sechskantmutter M 8 DIN 555 . i . 4 !
235132 Federring 8DIN 128 . . . . . . .ooiine . 4 :
7 658011 Schwenkkonsole . . . . . . . L i 2 .
8 235680 Spannhiilse 8 x 40 DIN 1481 . . .- 4 !
9 ;| 658012 Druckfeder . . . . . . . . . . e 2 :
10 658010 Anschraubwinkel . . . . . . . LT 2
11 658006 Beleuchtungshalter, links . . . .ol 1 }
658009 Beleuchtungshalter, rechts . . . ..o 1 S
12° | 624568 Halteblech fiir Blinkleuchte . . .'ui L2 i, ks 6600 2205
13 235017 Halbrundschraube M 5 x 15 DIN 86 4
237216 Sechskantmutter M 5 DIN 555 . =0l 4
236490 Federring5DIN 128 . . . . . . .0 e 4
14 035586 ° Sechskantschraube M 16 x 50 DIN 9318 G| 2
236173 Seé:hska.ntrnutter M16DIN934 . i, . g
235135 Federring 16 DIN 128 . . . . . .ooioo
15 | 658036 Halter fir Ruckstrahler . . . . . o . 2 — .| ab'Nr.66002206
780529 Halter fir Rickstrahler . . . . oloio.. 2 ~— | bis Nr. 66002205
16 624241 Riuckstrahler. . . . . . o . o o oo 3 i
17 235212 Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 558,00 ) 2.7
235199 Sechskantmutter M 8 DIN 555 . Looovil 2 i
1 235132 Federring 8 DIN 128 . . . . . . .o, 2 ‘
19 235236 Sechskantschraube M 6 x 15 DIN 558 2
235197 Sechskantmutter M 6 DIN 555 . ..o 2
o0 235131 Fedﬁrring 6 DIN 128 Dinsgs | g
237216 Sechskantmutter M 5 DIN 555 . ..o
21 | 775295 KIappe « . - - . . v e .o L 1 - bis Nr. 66002205
32 652094 Abstrebung, Eech‘cs ........... 1 |
3 652093 Abstrebung, links . . . . . . . oo ‘
24 652198 Querstrebg’ ............. AT Pt ab Nr. 66000972
25 | 652015 Deckel fiir Sandkasten . . . . . L0 1T bis Nr. 66002205
26 235553 Sechskantschraube M 12 x 45 DIN 9318 G| " 1
i 236172 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . i, SR
! 235134 Federring 12 DIN 128 . . . . . o . 1
27 652002 Wagenwirbel . . . . . .0 0 i 1
28 652027 Segeltuchhaube . . . . . . . o Ll 1
29 | 624560 SchiuB-Blinkleuchte . . . . . . s 2
— 178712 Soffitte fiir SchiuBleuchte K 1210 .o .. 2 ‘
- 178713 Soffitte fiir Blinkleuchte K 1218 .o 2
30 235211 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 558 .70 ...
235199 i Sechskantmutter M B DIN B85 . .o . 5
235132 | Federring 6 DIN 128 . . . . . . .iosio. 5
]
31 623295 Strohlenkrechen kpl. . . . . . ol 1 i
32 623297 Lenkrechen . . . . . . . . . . Owlia. 11 !
33 235418 Flachrundschraube M 6 x 20 DIN 803 .1 11 ;
235197 Sechskantmutter M 6 DIN 555 . .o 0 "
235131 Federring 6 DIN 128 . . . . . ol il
34 623296 Halteblech . . . . . . . . . o o NN |
35 652291 Abdeckblech . . . . . . 0L el 1 —_ ab Nr. 66002206
36 237983 Sechskantmutter M6 DIN 985 . . il 2 - ab Nr. 66002206
37 236180 Scheibe AG4DINGO2T . . . . . 5L Feadl 2 - ab Nr. 66002206
38 778979 Druckfeder . . . . . . . .. . L L2 b ab Nr. 66002206
39 701986 Knebel . . . . . . . o oo oo 2 — ab Nr. 66002206
40 701987 Gleitscheibe . . . . . . . . L SnEa R e ab Nr. 66002206
| i
1 M
| \
s |
1
MC 66000101/1
MC 6600010111 zu Bildtafel 63 *




P Y T X L L]
L e L
P TN
CoweCcO et paane?
RN - R

‘zu Bildtafel 64

Gruppe: Motorverkleidung

. . |
I?\;lrd Ersﬁrz‘teul Bezeichnung i:ucéf E Bemerkung
1 654241 Scharnierwinke! . . . . . L L0 DL \ 2
2 652420. 3 Motordeckel. . . . . . .. . oL 0N L 1
3 652427 Gitter fiir Motordeckel . ... . . uhEe L 1 2
4 235355 Flachrundschraube M 8 x 25 DIN 603 42 :
235199 Sechskantmutter M 8 DIN 585 . . woins bR
. 235132 Federring 8 DIN128 . . . . . . . & il 2
5 652440. 3 Kihlerkorb, auBen . . . . . . . uio. 1
6 652401 Motorverkleidung, links . . . . . i 1
7 | 652419.7 HMandgriff . . . . . . . . . . ol A
8 235237 Sechskantschraube M 6 x 20 DIN 558 2
235197 Sechskantmutter M 6 DIN 555 . i 2
235131 Federring 6 DIN 128 . . . . . . (ool 2
9 804955 Haubenhalterung kpl. . . . . . o0 1
11 652435 Schutzgitter . . . . . .. L L 1
13 235339 Flachrundschraube M 6 x 15 DIN 603 2
235846 Fligelmutter M8 DIN 315 . . . . w02
. 235131 Federring 6 DIN 128 . . . . . . .iho. 2
14 623024 VerschluB fitr Schaulochklappe . . ooaii . 2
15 623053 Schaulochklappe . . . . . . . . % S R |
16 | 652416 Verstarkung, links . . 0 . . . . Lo 10
17 ‘ 659562 Motorverkleidung, rechts . . . .o 11— | Ford 2704 E, ab Nr. 66002620
3 652410 Motorverkleidung, rechts . . . . i 1 -~ | Ford 2704 E, bis Nr, 66002619
652410 Motorverkleidung, rechts . . . . il 1 Perkins 6/354
18 } 652417 Verstiarkung, rechts . . . . . . il 1
19 801991 Haubenhalter . . . . ., . e 0 b 3
20 : 235236 Sechskantschraube M 6 x 15 DIN 5580 .| 12
T 235197 Sechskantmutter M 6 DIN 585, . o500 12
| 235131 Federring 6 DIN 128 . . . . . . .. i 12
21 652415 Motorverkleidung, hinten . . . .U o
22 235199 . Sechskantmutter M 8 DIN 555 . oo 2 !
23 | 650455 Spannhaken . . . . .. ... . tg
24 | 501529 Knebelmutter . . . . . . .. ..0 .. 9
9 | 652432 Deckelstitze . . . . . . ... .. R
26 237783 Spannhiilse 3 x 16 DIN 1481 . . .o 1
27 235083 Splint3x20DIN94 . . . . ., e .
28 236150 Zylinderschraube M 4 x 10 DIN 84 i 1 i
237915 Sechskantmutter M 4 DIN 934 . .. . . A
236489 Federring 4 DIN 128 . . . . . . .oy, T 1
29 | 652433 Klemmfeder . . . .. . ... ...~ Lo §
30 659150 Prallblech . . . . . . . . . . il 1 1 “ Perkins 6/354
659150 Prallblech . . . . . . . R 1| = Ford 2704 E, bis Nr. 66002619
|
i
l %
! I
\[ :
! {
|

l MC 66000101/1 |

zu Bildtafel 64



Gruppe: Motorkiihlung
zu Bildtafe! 65

T

Bild | Ersatzteil l © Stiickz. |

N, w; N | Bezeichnung prer.| ‘[‘ Bemerkung
F
1 659191 Faltenbalg mit Halterahmen . . . .o 1] Ford, Diesel
659192 Faltenbalg mit Halterahmen . . . ...io0s l 1 t Ford Benzin, Perkins
2 | 659195 Faltenbalg . . . « . o » o« i 1]
8 | 659103 Halterahmen . . . . . . . . . ek NIEE Ford, Diesel
659180 Halterahmen . . . . o . . . .« S w Ford Benzin, Perkins
4 | 659176 BehalterverschluB . . . . . . . . . Cadend
5 | 659285 Halter . .. ... P o I
6 | 659286/2 Einhingehaken . . . . . . . .. R |
7 653287/1 Scharnierwinkel . . . . . . .. s 2
8 659172 Scharnioraisen . . . . . . ... R 2
9 | 659980 |  Luftansaugschacht . . . . . . . . i [ 9
10 235212 " Sechskantschraube M 8 x 256 DIN 558 24
235199 Sechskantmutter M 8 DIN 555 sl 4
11| 235237 Sechskantschraube M 6 x 20 DIN 558 . .| 6
235197 Sechskantmutter M 6 DIN 855 . . .0 6 |
235131 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . il 6.}
12 659557 Kuhlluftzufiihrung . . .« o -« . i 1 — | Ford 2704 E, ab Nr. 66002620
659185 Kihlluftzufiihrung . .« o o . o 0 Vi 1 — ' | Ford2704 E, bis Nr. 66002619
659185 Kihlluftzufihrung . . . . . o o G AiEa| Perkins, Ford Benzin

MC 66000101/1

zu Bildtafel 65



zu Bildtafel 66

Gruppe: Hintere Aufstiegleiter

' Br\’llrd ‘ Ers;t:te“ ; Bezeichnung 1 i:ut: . Bemerkung
- 1 l
1 236200.0 | Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933—-8.8-: [ 9" ‘ ;
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 .. . .o SN ?
| 2351320 Federring8DIN128 . . . . . . . . . G g
2 ] 652334. 1 Aufstiegleiter, hinten . . . . . . . .l S R
3 | 2375720 Sechskantschraube M 12x 35 DIN 933-88 .~ 2
2361720 | Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . 2 ‘
935134.0 Federring 12DIN128 . . . . . . . Q. P2 ;
4 ‘ 652332.0 Klappleiter . . . . v v o« o« .. [ 1 \ @
5 237382.9 Sechskantschraube M 10 x 25 DIN 93388 \ 1 : "
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . .. ...% | 1 \ i
2351330 | Federring 10DIN128 . . . . . L R R SR
6 | 2373830 Sechskantschraube M 10x 20 DIN 933-8.8 1 1.
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . 0%, S !
2351330 | Federring 10DIN 128 . . . . . . . .. TR §
7. | . 652333.0 Handlauf . . . . .« . o ..o i P {
8 236056.0 Sechskantschraube M 12 x 25 DIN 933-88 2 ! :
936172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . ©oiins p) }
235134.0 Federring 12DIN 128 . . . . . . 2 ! ':
] 652331.2 . Aufstiegplattform . . . . . . ... 1
10 852577.0 Sicherungsschnur . . . . . .. L L 1
11 237465.0 Sechskantschraube M 6x16 DIN 933=8.8 1
236169.0 Sechskantmutter M 6 DIN 934 . . . o0l 1
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . Uiiios 100
12 652575.0 Winkel . . . . .. ... S 1]
13 Haubenhalter . . . . . . . . . . 1 1

801991.0

| MC 66000101/1 |

2u Bildtafel 66



MC 66000101/2
MC 66000101/1

‘zu Bildtafel 67

Gruppe: Schutzvorrichtungen

?\H_d Ers:ltiteil Bezeichnung Sptucéf Bemerkung
\
1 658116.0 Kornelevatorschutz . . . . . . « . il 1 ’
2 | 801991.0 Haubenhalter , . . . . . . . . . .. i i 7
3 658104.0 Uberkehrelevatorschutz . . . .*. + o oo 1o
4 237439.0 “Sechskantschraube M 8x 15 DIN 933-8.8 2
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . . oo 2
2351320 | Federring 8 DIN 128 . - . . . . . e e T
658124.0 Verblendungsschutz . . . . . . . . s . 1 ‘[
6 654313.0 Scharnier. . . . . e S e 4
236200.0 Sechskantschraube M 8x 20 DIN 93388 . 4
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . . i 4
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . oo 4
8 652470.0 Scharnier, links . . . . . <. . RERCRRIEN 1 bis Nr. 66002205
9 652469.0 Scharnier,rechts . . . . . . . . . o 1 bis Nr. 66002205
10 623180.0 Schutzblech. . . . . . o .« . o ool 1
11| 237465.0 Sechskantschraube M 6x15 DIN 933-838 2
236169.0 Sechskantmutter MG DIN 934 . . . oo )
235131.0 Federring6 DIN 128 . . . . . .. L 2
12| 2378160 Scheibe ABADIN G021 . . . . . . i SR
13 652472.1 Seitenverkleidung, links oben . . . (0l n 1
16 652479.0 Seitenverkleidung, links unten . . . oot 1
17 652490.1 Anschlag fir Seitenverkleidung . . .o 1
18 |- 652578.0 Schutzkasten (nicht bei Hacksler) . .o 1
19 658128.0 Befestigungswinkel . . . . . . . . i 1
20 |. 237442.0 Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 933-8.8 4
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . .oioin 6
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . .o 2
21 236912.0 Scheibe 84 DIN 1256 . . . . . . . e 2
29 | 658205.0 Winkel . . . oo o ab Nr. 66002206
23 | 706578.0 BUgel ‘& . v e e e S T ab Nr. 66007435
24 | 2354180 Flachrundschraube M 6 x 20 DIN 603 - ." i, 2 ab Nr. 66007435
235197.0 Sechskantmutter M6 DIN 558 . . . .. 2 ab Nr. 66007435
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . oo { 2 ' ab Nr. 66007435
o5 | 708577.0° | ° Halter fiir Unterlegkeil . . . . . . .ol 1 ab’ Nr. 66007435
26 236200.0 Sechskantschraube M-8x 20 DIN 933-8:8:" 2 ab Nr, 66007435
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . ooiv. i 2 . ab Nr. 66007435
'236132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . oo, 2 ab Nr. 66007435
|
i
|
[

‘MC 66000101/2
MC 66000101/1

zu Bildtafel 67



zu Bildtafel 68

Gruppe: Siebhalterung

Bild l Ersatzteil

Nr. i Nr. \ Bezei?hn ung Spirucéf Bemerkung

1 652735 Siebhalterung . . . . . . . .o LTl 1
2 652585 Schutzeisen, rechts . . . . . . . . . '.{ 1
3 652748 Halter . . . . . ..y R |
4 652752 Halteblech, vorn . . . . . . . . . L nn » 1
5 | 804951 Haubenhalter . .. . . . . . . . . . lws S
6 236905 Flachrundschraube mit Schlitz M 8 x 2070002

235199 Sechskantmutter M 8 DIN 555 . . . ol 2

235132 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . 0w 2
7 652751 Anschlag . . . . . . . . . ... 1

zu Bildtafel 68



69 — 69 A Hydraulikpumpe

70
71
72
73
T4 -T7

69 —69 A
70
71
72

73
74 =77

69 —69 A
70
71
72
73
74 — 77

Steuerventil
Haspelzylinder

‘Schneidwerkzylinder

Lenkungszylinder
Hydraulikleitungen

Hydraulic Pump
Control Unit
Reel Piston
Cutter Bar Piston
Steering Piston
Hydraulic Pipes

Pompe hydraulique
Soupape de réglage
Cylindre de rabatteur
Cylindre de coupe

" Cylindre de direction

Conduites hydrauliques

69 — 69 A Hydraulfkpumpe

70
71
72
73
74 77

Styreventil
Loftecylinder for vinde

Leftecylinder for skeerbord -
‘Leftecylinder for Rat

Olierer

69 —69-A Hydraulpump

70
2l
72
73

Manbéverventil
Haspelcylinder
Skérverkeylinder
Styrningcylinder

74 — 77 Hydraulikledningar

69 —69:AHydraulische pomp

70
7
72
73

Regelventiel
Haspelcylinder
Maaibordcylinder
Stuurcylinder

74 77 Hydraulische leidingen

69 -89 A Pompa idraulica

70
71
72
73

Deviatore idraulico
Cilindro dell’aspo
Cilindro della barra
Cilindro dello sterzo

- 74 =77 Tubazioni idrauliche

69 -=69 A Bomba hidraulica

70
71
72
73

Valvula de maniobra
Cilindro del molinete
Cilindro del mecanismo de corte
Cilindro de direccidn

74 =77 -Conducciones hidraulicas




zu. Bildtafel 63

Gruppe: Hydraulikpumpe

bis Nr. 66006535

P H Stiickz. '
?\“_d ErS;t:tEIl Bezeichnung pr. G:. ' Bemerkung
1 766599.0 OlmeBstab . . . . . . . . . ... .51 SER 1
2 766610.0 Dichtring . . . . . . .« . . oL 1
3 766530.0 Hydrauliktank . . . . . .« . o o0 il 1
4 766536.0 Flansch fir Filtertopf . . . . . . RPN 1
5 235050.0 Senkschraube M5x 15 DIN 87 . . . .o 6
6 766537.0 Dichtung . . . . . . . . . . . o chE 1
7 766539.0 Bolzen fur Filter . . . . . . .. o o 1
8 766642.0 Feder . . . . . .« . . .. L LR 1
9. | 237043.0 Scheibe 113 DIN 433" . . . . . . . il versch.
10 766540.0 Filzring . . . . . . . .. oL L 1
11 766538.0 Filtereinsatz mit Haltebuchse . . . =i 1
12 766541.0 Filzring . . . . . . . . . L. L L 1
13 766535.0 Filterkopf . . . . . . . . . .. cET 1
14 633042.0 AnschluBverschraubung . . . . . . il 1 —
15 633031.0 Dichtring A 18x24 . . . . . . . . i, 1 —
16 631697.0 Dichtring C30x36 . . . . . . . . ool 1
17 631753.0 Magnetfilterstopfen . . . . . . . . 1
19 766649.0 VerschluBschraube .., . . . . . . ooy, 1 -
20 235526.0 Sechskantschraube M 8 x 100 DIN 931=8.8 8 -
21 235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . ..o 10 —
22 766567.0 VerschluBschraube . . . . . . . . .o 1 -
23 633114.0 Dichtring A 14x20 . . . . . . . . ol 1
24 7665121 - Befestigungsring fiir Pumpe . . . . 00 1
25 766529.0 Dichtung . . . . . . . . o0 s 1
26 | '766548.0 O-Ring 183X 24 .« . . . . .« - . i, 2 -
27 713504.0 Hydraulikpumpe kpl. . . . . . . . ol 1 -
28 235521.0 Sechskantschraube M 8 x 60 DIN 931—8.8 1 —
29 236983.0 Zylinderschraube M 8 x 36 DIN 912—~10.9 2 -
30 094001.0 Dichtring A 8x14 . . . . . . . . oo 7 -
31 237339.0 Sechskantschraube M 8 x 35 DIN 93188 2
32 235521.0 Sechskantschraube M 8 x 60 DIN 93188 2
34 766513.0 Pumpenhalter . . . . ., . . . . i 1 —
35 235137.0 Federring 20 DIN128 . . . . . . . Jociss 1 -
36 766545.0 Bolzen mit Gewindezapfen . . . . .o 1 —_
37 766526.0 Kupplungsstiick . . . . . . . . . Jooi. 1 —
38 235155.0 Sicherungsring A 20 DIN 471 . . . o o —
39 235182.0 Sicherungsring J 52 DIN 472 . . . . .G 1 —
40 235943.0 Kugellager 3304 DIN 628 . . . . . .0l 1 -
41 633585.0 Radialdichtring B 1 — 20 x 47 DIN 6503 1 —
. 42 766579.0 Antriebswelle . . . . . . o L0 L s 1
43 766546.0 PaBfeder . . . . . . . . . o . . L v 1
44 236169.0 Sechskantmutter M8 DIN B934 . . . -inuis 1
45 237465.0 Sechskantschraube M 6 x 15 DIN 933—8.8 1
47 766590.3 Keilriemenscheibe (200 A ¢, 20 B @) 1
48 656028.0 Keilriemen . . . . . . . . o . L i, 1
49 237382.0 Sechskantschraube M 10 x 20 DIN 933—88::. 1
50 236913.0 Scheibe 10,5 DIN 125 . . . . . . . i 1 ;
51 659041.1 Strebe fir Pumpe . . . . . . L L L il 1 |
52 235536.0 Sechskantschraube M 10x 60 DIN 93188 1 :
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . .o 1
235133.0  Federring 1TODIN128 . . . . . . . .o 1
54 236200.0 - Sechskantschraube M 8 x20 DIN 933-8.8 4
55 766591.0 Scheibe . . .. L oL L0 L 1 ;
56 766592.0 Scheibe . . ., , . T 2 l

[ MC 6600010171 _|

zu Bildtafel 69



&

zu Bildtafel 69 A

Gruppe: Hydraulikpumpe:

ab Nr. 66006536

Br\iz,d Ers;trz'tell Bezeichnung ) . 5:0 2: Bemerkung
1 766599.0 OlmeBstab . . . . . . . . . . . s 1 -+
‘2 766610.0 O-Ring . + v v v vy o v R 1 -+
3 766530.0 Hydrauliktank . . . . . . . o . s 1 +
4 .766549.0 VerschluBschraube . . . . . . . oo 1 +
6 766536.0 Flansch fur Filterkopf . . . . . . oo 1 +
7 235050.0 Senkschraube AM 5x 15 DIN 87 .- i, 4 +
8 766537.0 Dichtung . . . . . . Ve e e T 1 -+
9 766539.0 Bolzen fir Fiter . . . . . . . . . ROFTENN 1 +
10 766542.0 Druckfeder . .. . . . . . o . oo 1 -+
11 237043.0 Scheibe 13 DIN 433 . . . . . . . . i ¥ 2 +
12 | 7665400 Filzring . . . . « . .« . . R RN 1 +
13 766538.0 Filtereinsatz mit Haltebuchse . . ... 1 +
14 766541.0. Filzring . . . . . . .. Lo el 1 +
15 633042.0 . AnschiuBverschraubung . . . . . LR 1 +
16 633031.0 Dichtring A 18 x24 DIN 7603 . . . . iiwil. i +
17 766535.0 Filterkopf . ... . . . .« o . L Ciwoaie 1 +
18 094001.0 Dichtring A 8x14 DIN 7603 . . . . sl 4 +
19 631697.0 Dichtring C 30 x 36 DIN 7603 , . ... wiviee 1 +
20 237442.0 Sechskantschraube M 8 x25 DIN 933-8.38 4 +
21 631753.0 Magnetfilterstopfen . . . . . S 1 +
22 659041.1 Haltebiigel . . . . . . . . . . . ol 1 —
23 237383.0 Sechskantschraube M 10x 25 DIN 93388 1 —
¢ 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . o 1 -
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . ..o 1 —
24 236913.0 Scheibe 10,5 DIN125 . . . . . . i 1 =
25 237382.0 Sechskantschraube M 10x 20 DIN 933-8.8 1 +
235133.0 Federring 10DIN128 . . . . . . .50 N 1 +
96 | .633533.0 Dichtring' A 8x 12 DIN 7603 . . . ..wiii. 7 —_
27 238020.0 Zylinderschraube M 8 x 45 DIN 912 . .07 7 —
28 , 237466.0 © Sechskantschraube M 6 x 20 DIN 933—8.8: ... 1 -+
29 | 236169.0 Sechskantmutter M 6 DIN 934 ' 1 +
30 656028.0 Keilriemen . . . . . . . . . . . oo 1 +
3 766590. 5 Keilriemenscheibe (200 A ¢, 20 B @) 1 +

39 766512.2 Befestigungsplatte . . . . . . . . L 1 +

33 . 766529,7 Dichtung . ~ . . . . . . . . . o 3 +
Y 755083.0 Sechskantschraube M 20 x 70 — Spezial v 1 —
35 235128.0 Scheibe 21 DIN125 . . . . . . . .= N 1 —
36 | 2361600 Kronenmutter M 20 DIN 538 . . . .ouiin | +
37 | 2350910 Splint4x40DINO94 . . . . . o 1 -+
38 656041.0 Halter . . . . . . . . . « <« . s 1 —
40 656040.0 AnschluBverschraubung . . . . . .oonEn 1 +
41 656036.0 Hydraulikpumpe kpl. . . . . . . o 1 +
49 ~236688.0 Dichtring A 10x 16 DIN 7603 . . . ... 8 -—
43 | 238021.0 Zylinderschraube M 10x 90 DIN 912 8 —
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . ool 8 —
235133.0 Federring 10DIN 128 . . . . . . oounioia. 8 —
45 766546.0 PaBfeder . . ... . . . . [ e R 1 —
48 238024.0 Radialdichtring 22x32 . . . . . .vosa 1 —

zu Bildtafel 69 A



zu Bildtafel 70

Gruppe: Steuerventil

Ersatzteil

Stockz.

MC 66000101/1

?\;Ird NE Bezeichnung pr.Gr. Bemerkung
1 656005, 1 Steuerventil kpl. . . . . . .o il 1
2 235752 Sicherungsscheibe 6 DIN 6799 . . .ol 2
3 633168 Lochscheibe . . . . . . . . . v 2
4 633166 Druckfeder . . . . . . - - . - JERRERN e |
) 235177 Sicherungsring J 25 DIN 472 . . . i 1
6 633167.1 Bolzen fir Druckfeder . . . . . . i) o1
7 236170 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . .o, 1
8 755064 Kugelknopf . . . . . .« . . o i 1
9 656013 Steuerhebel . . . . .. . o RER TN D | = bis Nr. 66003652
10 656016 Abstreifring . . . .. o .o o s R B |
11 633420 O-Ring 17,3% 25 . . .« . « o o i 1
12 633104 Steuerring . . . . . oo s e 1
13 237382 Sechskantschraube M 10 x 20 DIN 933-8 G| " 2
14 235133 Federring 10 DIN 128 . . . . . . .. 2
15 633173 EinlaBventil . . . . . . . o . . 1
16 633171 Druckfeder . . . . . . . . o . . LML 1
17 633172 Einschraubwinkelstick . . . . . . oo 1
18 237332 Sechskantschraube M 6 x 25 DIN 931-8. G- -~ 8
19° | 286171 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . .. .| 1 | == | bisHr. 66003662
20 237143 Spannhiilse 8 x 24 DIN 7346 . . . .o 3
21. . 656010 Steuergabel . . ... ... L L 1 — bis Nr. 66003662
29 656012 , Schaltkulisse . . . . . . . . o . S 1
23 656011 Lasche . . . .« « « « v « o n a ain RN |
24 656020.1 Anschlufwinkelstiick . . . . . . i 1
25 767125 Ventilfeder . . . . . . . . .. PR B
26 633155 EinlaBventil . . . . . . . . .. T3
27 | 633133.7 AnschluBverschraubung . . . . . st 2
28 633114 Dichtring A14x20 . . . . . . . o« IR ]
29 633042  Anschlufiverschraubung . . . . . 2
30 633031 Dichtring A18x 24 . . . . . . . Ziosl. 3
32 656009 Dichtung . . . . . . . . .5 sl
33 656008, 1 Ventilgehidusedeckel . . . . . . i 1
34 766586 Dichtung C12x 16 . . . . . . . Qe 1
35 766508 Ventithiilse . . . . . . . . o .. S 1
36 766543 Ventil . . . . ¢ .« v o o0 L anuL 1
a7 766572 Druckfeder . . . . . . . . . L Sl 1
38 656015 VerschluBschraube . . . . . . . oo, 1
39 633160 AuslaBventil . . . .00 L il 4
40 656014 VerschluBschraube . . . . . . oo 4
H 235133 Federring 10 DIN-128 . . . . . . o SRS
42 237456 Sechskantschraube M 10 x 45 DIN 9338 G| 9
43 236357 Ausgleichscheibe 8x14x0256 . . .l
236356 Ausgleichscheibe 8x14x05 . . : SR
: 237882 Ausgleichscheibe 8x14x1 . . . oo
44 656042 Ventilfeder . . . . . . . . . . . ooudin 1 4 ab Nr. 66003663
767125 Ventilfeder . . . . . . . . . . o oo 1 — bis Nr. 66003662
45 656017 Steuerhebel . . . . . o0 oL v Lot + ab Nr. 66003663

MC 66000101/1

zu Bildtafel 70



Gruppe: Haspelzylinder

zu Bildtafel 71
?ﬂd Ersle\lltrz.ieil Bezeichnung it,uﬁf Bemerkung
1 778565/1 Haspelzylinder kpl. . . . . . . . o 2
2 235089 Splint4x25DIN94 . . . . . . . e 4
3 633240 Bolzen . . . . .. o e 2
4 633242 Augenschraube . . . . . . . . L uoED 2
5 236456 Sechskantmutter M 12DIN 936 . . .oiiin) 2
6 633316 Abstreifring (35x24x8) . . . . . i 2
v 633244 Nutring . . . . . o o o0 . e 2
8 633247/2 Zylinderkopf . . . . . .. T e 2
9 | 633215 O-Ring 382X 24 . . . . - .« . o0 )
10 778555/1 Haspelkolben . . . . . .. . . us 2
1 T78540/2 Haspelzylinder . . . .. . .« Jaiin 2
12 633126 AnschluBwinkelstiick . . . . . . 0% Snfie2
13 778581 Fihrungsring (33,7 x26x5) . . . o 2
14 235127 2

Scheibe 17 DIN 125 . . . . . . . ool

zu Bildtafel 71



zu Bildtafel 72

Gruppe: Schneidwerkzylinder

MC 6600010171

O i Bezeichnung s Bemerkung

1| 6563220 Schneidwerkzylinder kpl. . . . . . i 9 im0 | ab Nr. 66004894
656390.0 Schneidwerkzylinder kpl.- . . . . . oot 2 -0 von Nr. 66003002 bis Nr, 66004892
656301.0 Schneidwerkzylinder kpl. ab 12° Schneidwerk 2 — bis Nr. 66003001
656300.0 Schneidwerkzylinder kpl. fiir 10° Schneidwerk 2 - bis Nr. 66003001

2 237826.0 Gewindestift M8 x 20 DIN 417 . . . .ousios 2

3 656318.0 Hemmstick . . . . . . . . . o . .0 . 2

4 656299.1 Gewindestange (M 86, 670 (armg) + »ivin- 2 - ab Nr. 66004894
6563141 Gewindestange (M 30) . . . . . . aaln 2 + von Nr. 66003002 bis Nr. 66004892
656314.0 Gewindestange (M 30) . . . . . .o 2 —_ bis Nr. 66003001

b 235089.0 Splint4x25DIN94 . . . . . . . VR 2

6 633201.0 AnschluBbolzen . . . . . . . . L ST ) :

T 7142410 Federplatte (M 36) .. . . . . . . . o 2 — ab Nr. 66004894
656342.0 Federplatte (M30) . . . . . . . . e 2 p— von Nr, 66003002 bis Nr. 6600489:
656317.0 Federplatte (M30) . . « . . . - . S 2 — bis Nr. 66003001

8 656326.0 Druckfeder (17 Draht ¢, 14 Windungen) 2 — ab 'Nr. 66003002
656316.0 Druckfeder, ab 12 Schneidwerk (17 Draht. @) 2. — bis Nr. 66003001
656320.0 Druckfeder, fir 10 Schneidwerk (15 Draht ) 2 —_ bis Nr. 66003001

9 714239.0 Abstreifring . . . . . . L L L i 2 — ab Nr. 66004894
656310.0 Abstreifring . . . . . . .. .. Ll RICTRI 2 _— bis Nr. 66004893

10 656309.0 Back-Ring, geschlitzt . . . . . . . .l - 2 — bis Nr. 66004893

" 712373.0 Nutring . . . . . . o o oL i 2 o, ab Nr. 66004894
656308.0 Nutring . . - . o o v v 0 o v L e 2 — bis Nr., 66004893

12 | 714238.0 Zylinderkopf . . . ... .o ) — ab Nr, 66004894
656307.0 Zylinderkopf . . . . . . . . .. Lo 2 - bis Nr. 66004893

13 656306.0 ‘ Rundschnurring . . . . . . . o . . Tl 2

14| 6563050 | Sprenghng . . . ... ... ... R N )

15 | 714237.0 | Kolbenstange. . . . . . . ... . w2 — ab Nr. 66004894
656311.1 Kolbenstange . . .. . . . . .« 4 .ol 2 + von Nr. 86003002 bis Nr. 6600489
656311.0 Kolbenstange . . . . . . . . . . . ot 2 - bis Nr. 66003001

16 238155.0 Sprengring 45 DIN 9045 . . ... oLl 2 — ab Nr. 66004894
2378500 . Sprengring 40 DIN 9045 . . . . . . SR 2 — bis Nr. 66004893

17 | 714236.0 Kolbenplatte (11 breit) . . . . . . oo 2 —_ ab Nr. 66004894
656312.0 Kolbenplatte - 76 orect) L VT ) — bis Nr. 66004893

18 656313.0 Kolbenfithrungsring . . . . . . . . o0 2

19 235166.0 Sicherungsring A40DIN 471 . . . . . i 2

20 656319.0 Federklemme . . . . . . .. . . v 9

21 235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . =i 2

22 237465.0 Sechskantschraube M 6x 15 DIN 933-8.8 L2

23 655019.0 AnschluSbolzen . . . . . . oL i 2

24 656315.0 Federstiitze . . . . . . . . o . CouwinTe 2

25 £56302.0 Schneidwerkzylinderrohr . . . . o TN 2

26| 633126.0 AnschluBwinkelstick . . . . . . . il 2

27 656321.0 Federstitze M36) . . . . . . . . [T 2 . ab Nr. 66004894
656343.0 Federstittze (M30) ... . . . . . . il 2 —

O1=AMMCE6/89

von Nr. 66003002 bis Nr. 660048¢

MC 66000101/2
MC 66000101/1

zu Bildtafel 72



[ — T

zu Bildtafel 73

Gruppe: Lenkungszylinder

Bild

Ersatzteil

Stlickz.

Nr. N Bezeichnung or. Gr. Bemerkung
1 656103 Lenkungszylinderkpl. . . . . . . .iu 1
2 235084 Splint3x30DINS94 . . . . .. o Sl 2
3 631135 Kronenmutter M 14 x 1,5 . . . . ool 2
4 656113 Kugelgelenk-kpl. . . . . . . . o omiin 1
5 236327 Sechskantmutter M 22 x 1,5 DIN 936 1
6 656126 Einschraubwinkelstiick . . . . . oot 1

— | 244080 Schneidring d 12-S (fiir 656126) . . . i . 1

- 244061 Uberwurfmutter m 12-S (fiir 656126) -] 21
7 | 656102 Endstick ... . . . . . [ 1
8 633306 O-Ring 702x 3,0 . . . . . . . ¢ ol 1
9 236457 Sechskantmutter M 16 DIN 936 . . .. 2

10, | 236488 Federscheibe B 16 DIN 137 . . . .00 1

1 656117 Nutring . - - . . . . . oo oL el 2

12 656110 Kolben e e e e e e N R

13 766548 O-Ring153x24 . . . . .. . . ol 1

14 | 656109.7 Kolbenstange (20 ¢, 428 lang) . . .iaio 1

15 656106 Zylinder . . . . ... Lo 1

16 633231 O-Ring 522 x 5,7 . . . . . . . . i 1

17 656101/1 Zylinderkopf . . . .. 0oL L T

18 656111 Uberwurfmutter . . . . . . o L snlit 1

19 656114 Nutring . @ . . . . . oo L i 1

20. | 656118 Abstreifring . . . . . . .. R T

21 656112 Kugelgelenk mit Scheile kpl. . . oo 1

22 235532 Sechskantschraube M 10 x 40 DIN 931-8'G 1

236171 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . .00 1 N
235133 Federring 10 DIN 128 . . . . . . o 1

93 631184 Abdichtkappe . . . . - . L sl 2

25 656127 Einstell-Winkelverschraubung . . ooii o1

— | 244080 Schneidring d 12-S (fir 856127) . . . .. Iy

—_ 244061 1

Uberwurfmutter m 12-S (fir 656127) .0

zu Bildtafel 73



zu Bildtafel 74

Gruppe: Hydraulikleitungen

BI.\}{_d Ersﬁ(ﬁteil Bezeichnung 2?%(?. Bemerkung
1 633042.0 AnschiuBiverschraubung . . . . . . .ol 2.
2 633044.0 Uberwurfmutter . . . . . . . . . . Lioen S )
3 660533.0 Ricklaufleitung . . . . . . . . . Rk 2 ab Nr. 66006536
656230.0 Rircklaufleitung . . . . . . . . o ool . 2 bis Nr. 66006535
4 | 237370.0 Sechskantschraube M 8 x 30 DIN 933-8.8 1
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . .o 1
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . oo 1
5 656255.0 Gegenhalter . . . . . . . . . PSRN 2
6 656254.0 Befestigungsschelle , .. . . . . .. R 5
7 633043.0 Zwischenstiickverschraubung . . . . Lo 2
8 501890.1 Hochdruckschlauch (13 B ¢ ,600 lang) 1
9 633143.0 Rohrschelle . . . . . . . . . . O 3
10 656236.0 Zuleitung Trommelvariator . . . . . o 1
11 633134.0 Zwischenstiickverschraubung . . . . ool - b
12 633128.1 Hochdruckschlauch (8 B ¢, 500 lang) .. 1
13 656232.0 Rickiaufleitung . . . . . . . . . . e 1
14 237339.0 Sechskantschraube M 8x35 DIN 931—8.8 4
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . .o 4
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . .ol 4
15 237442.0 Sechskantschraube M 8x 25 DIN 933-8.8 2
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . ol 2
2351382.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . o 2
16 656260.0 Druckleitung . . . . . . . . . . SR 1
17 656250.0 Bigel . . ... ..o RN 2
18 656246.0 Rohrschelle . . . . . o . oo 1
19 237465.0 Sechskantschraube M 6 x 15 DIN 933-8:8 1
236169.0 Sechskantmutter MB DIN 934 . . . i 1
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . e 1
20 656237.0 Zuleitung, Trommelvariator . . . . G0l 1
21 656272.1 Hochdruckschlauch (13 B ¢, 630 lang) 1
22 633134.0 Zwischenverschraubung . . . . . .0 1 ) '
23 660532.0 Druckleitung . . . . . . . . .. REOEN 1 ab Nr. 66006536
£56259.0 Druckleitung . . . . . . . . o . PN 1 bis Nr, 66006535
24 656274.0 Gerade Verschraubungﬁ .......... 2
—_ 656289.0 Schneidring d 16-S (fur 656274) . . .oiiee. 2
— 656288.0 Uberwurfmutter m 16-8 (fiir 656274) w00, 2
95 656248.0 ' 1

Winkel . . . . . . . . oL L

| mc s6000101/1 |

- zu Bildtafel 74



: Gruppe: Hydraulikleitungen
zu Bildtafel 75
Br\ilrd Ersﬁiz-teﬂ Bezeichnung \ i:ﬂcéf Bemerkung
1
1 633172.0 Einschraubwinkelstick . . . 7. . . i [
2 656020.1 Einschraubwinkelstiick . . . . . . . i 1
3 | 2352110 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 558 -, i .12
235199.0 | Sechskantmutter M8 DINSSS . . . ..o BT ‘
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . sisiis 12700
4 633143.0 Rohrs_chelle .......... o e 9
5 | 656243.0 ‘Befestigungswinkel . . . ... .. o 1
6 633134.0 Zwischenstickverschraubung . . . . oeni 2
7 656215.0 Zuleitung, Haspel . . . . . . 0wl 1
8 656235.0 Zuleitung, Trommelvariator . . . . .l 1
e} 656244.0 Befestigungsstreifen . . . . . . . L 1
10 656220.0 Zuleitung, Schneidwerk . . . . . . . S 1
11 656216.0 Zuleitung, Haspel . . . . . . . . ohous 1
12 656217.0 | Zuleitung Fahrantrieb . . . . . . . oo 1
12 | 6562340 | Ricklaufleitung . . . . . . PP e B
14 656262.1 Leitung . . v v b v v e e 1
15 656281.0 T-Reduzierverschraubung . . . . . oo 1
— 656289.0 Schneidring d 16-S (fur 656281) . . . RN 2
— 656288.0 Uberwurfrmutter m 16-S (fiir 656281) )
— 244040.0 Uberwurfmutter m 10-8 (fiir 656281) - o 1
— | 237805.0 Kugel 13 @ DIN 5401 (fiir 656281) . v 1
16 633133.1 AnschluBverschraubung . . . . . . S 2
17 656261.0 Druckleitung . . . . . . . . . o Ol 1
18 656260.1 Druckleitung . . . . . . .. .. L 1
19 235210.0 Sechskantschraube M8 x 15 DIN 558 - . . 3
235199.0 Sechskantmutter M8 DINBS5 . . . ..l 3
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . ki 3
20 656278.0 Befestigungsschelle . . . . . . . .o 3
21 656256.0 Schlauchkupplung + « . . . . .. 1 nur bei Masch. mit Schnellkupplung
— 656290.0 O-Ring 17,1x 2,6 (fur 656256) . . . .oonl. ! 2
— | 656291.0 @  Schutzstecker (fiir 656256) . . . . . ol 1 j
—- | 6560920 | Schutzkappe (fir 656256) . . . . Lo 10
22 656277.1 Hochdrucksehlauch (8 B @, 1900 lang): i 1
-23 666265.0 Zuleitung . . . . ..o Lo 1
& ; ,
i
|
R |
MC 66000101/1 ‘ Lo ey |
2u Bilsitnie




o—§
—0
oY o

zu Bildtafe! 76

Gruppe: Hydraulikleitungen

Bild !

Ersatzteil

Stockz.

NI Nr. Bezeichnung or. G, Bemerkung
1 633133 AnschluBverschraubung . . . . . oo 3
2 | 238017 Halbrundschraube M 5 x 15 DIN 86 . .1 1

237216 Sechskantmutter M 5 DIN 855 . . . ... 1’
| 236490 Federring 5DIN 128 . . . . . . . .o 1
3 || 656257 Halteeisen . . . . . . . . . . . 50 1
4| 235263 Sechskantschraube M 10x 20 DINB58 . | 1
235201 Sechskantmutter M 10 DIN 555 . . . i 11
285133 Federring 10 DIN 128 . . . . . . .io. 11
5 656218 Zuleitung, Fahrantrieb: . . . . . . 1
6 | 656221 Zuleitung, Schneidwerk . . . . . 1
7 656219 Zuleitung, Fabrantrieb . . . . . . 1
3 633143 Rohrschelle . . . . . . . . . . o oo 1

9 633128 Hochdruckschlauch (8 B ;’.Z), 500 lang) i3
10 633131 Verschraubungswinkelstiick . . . oo 2
11 633284 Rechte Zuleitung, Haspel, bei 10' Schreidw.f 1
633286 Rechte Zuleitung, Haspe!, bei 12 Schngidw.{' 1
633288 Rechte Zuleitung, Haspel, bei 14' Schreidw.{- 1
633290 Rechte Zuleitung, Haspel, bei 16° Schneidw.i 1
633295 Rechte Zuleitung, Haspel, bei 18' Schneidw.]"1
633292 Rechte Zuleitung, Haspel, bei 20° Schneidw.| 1

1 £33128 Verschraubungsstick . . . . . . .0 2
13 778553 Zuleitung Haspel . . . . . . . o i 1

14 633283 Linke Zuleitung, Haspel, b. 10' Schneidwerk} -1

633285 Linke Zuleitung, Haspel, b. 12 Schneidwerk| -1
633287 Linke Zuieitung, Haspel, b. 14* Schneidwerk}-..1
633289 Linke Zuleitung, Haspel, b. 16* Schneidwerk|-- 1
633294 Linke Zuleitung, Haspel, b. 18 Schneidwerk 1 .
633291 Linke Zuleitung, Haspel, b. 20° Schneidwerk] - 1

15 633126 Anschlufwinkelstiick . . . . . . . 2

16 778554 Zuleitung - fiir Haspelzylinder ™ . . i, 2

17 633114 Kupferdichtring. . . . . . . . . . ool 2

18 | 656222 Zuleitung, Schneidwerk . . . . . Ui 1

19 |- 633134 Zwischenstiickverschraubung . . . oo 3

zu Bildtafel 76



"Coop,

.,@
Go

=)

zu Bildtafel 77

Gruppe: Hydraulikleitungen

Bild | Ersatzteil |

L Stuickz,

Nr. | Nr. % Bezeichnung l r. G, | Bemerkung
1 K 656247 Anschraubplatte . . . . . . - .- \‘ 1 \
2 656270 Hochdruckschlauch (8 B ¢, 800 lang) . .ol i |
3 656249 Haltewinkel . . . . .« « . o« « « 2 nd }
4 | 235212 Sechskantschraube M 8x 25 DIN558 . . . 4 \ L
\ 235199 Sechskantmutter M8 DIN 585 . . . . . pd 5
I 235132 Federring 8DIN 128 . . . . . . . . . ok L | ‘
5 l‘ A56275 Gerade Verschraubung . . .« -0 g l
— \ 244060 Schneidring d 12-5 (fir 656275) . . . . . ) ‘ |
— | 244061 Uberwurfmutter m 12-S (fiir 656275) . . . . 2 \ |
6 656253 Befestigungsschelle . . . . . . . LB |
7 | 285252 Sechskantschraube M 8x 30 DIN 601 . .1 |
9235199 Sechskantmutter M 8 DIN 585 . . . . . o1 ‘ i
‘ 235132 Federring 8DIN 128 . . . . . . « . o [E0 I x
8 656254 Befestigungsschelle . . . . . . . . . s ‘ 2 ‘[ ‘
3 \ 235211 Sechskantschraube M 8x 20 DINB58 . .. 4 ‘l
% 235199 | Sechskantmutter M 8 DIN 565 . . . <o [
| 235132 | Federring 8DIN 128 . . . . . . . ... 4 i
10 | 56203 | Zuleitung, Lenkungszylinder . . . . .o L | ab Nr. 66001041
| 656225 \ Zuleitung, Lenkungszylinder . . . - . v R bis Nr. 66001040
11 \ 656294 Zuleitung, Lenkungszylinder . . . . .o E 1 ab Nr. 66001041
656226 Zuleitung, Lenkungszylinder . . . . ..o S bis Nr, 66001040
12 \ 656296 Zuleitung, Lenkungszylinder- . . . . v i 1 ab Nr. 66001041
C ] 656211 Zuleitung, Lenkungszylinder . . . . .ok 1 i "| bis Nr. 66001040
13 | 656295 Zuleitung, Lenkungszylinder . . . . .1 o ab Nr. 66001041
‘\ 656210 Zuleitung, Lenkungszylinder . . . . . v [ ‘ bis Nr. 66001040
14 : 656271 - Hochdruckschlauch (8 B ¢, 500 lang) L |
15 \l 235212 Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 558 .0 l 1
|
1

|
|
|
|
|
|

*1
l
|

|

|

zu Bildtafel 77



78 — 84
85 — 91
78 — 84
85 — 91
78 — 84
85 — 91
78 — 84
85 — 91
78— 84
85 — 91

78 -84
85 — 91
78 — 84
85 — 91
78 — 84
85 — 91

Motorzubehor Ford 2704 E
Motorzubehdr Perkins 6/354

Engine Accessories, Ford 7204 E
Engine Accessories, Perking 6/354

Piéces d‘adaptation, moteur Ford 2704 E
Piéces d‘adaptation, moteur Perkins 6/354

Motortilbehar, Ford 2704 E
Motortilbehor, Perkins 6/354

Motortillbehdr Ford 2704 E
Motortillbehsr, Perkins 6/354

Opbouwdelen voor Ford-Motor 2704 E
Opbouwdelen voor Perkins-Motor 6/354

Parti del motore Ford 2704 E
Parti del motore Perkins 6/3b4

Accesorios del motor Ford 2704 E
Accescrios del motor Perking 6/354




i mummm4mmmlummmmmuuul
L L T I
A mum'mnmmmnm 1]
W HITITNY,
unm Il mn’ llnmunmum TN
T, mn U, Illllm M, mmmu
(] I I mmmmumn il 'I ,l
m uumm THITINTT T IIII 1/

¥ TN
m lmml"lmlll"lll7 lll!l
of (O L O L L O]

T N i
lll"llll"ll’ll’l’l’l'l‘ll‘l' [ """’I“"’l’ll’l’l’lll'l'lll,l"
FO ]

b, Hi MH' "I"""Hl
ll "l" """"

1] " ll""" l"i
M:,lmll"lullmll""l" ""l,l’lll

AN "”l‘;ll "
gy '"""""""7‘ I IIHHIIIMMIIM" a1l

FHHHITT N
T ]
ll'" "lill"""llll:,l""

MC 66000101/2

MC 66000101/1

Ford 2704 E

2u Bildtafel 78

Gruppe: Motorzubehér Ford 2704 E

- ! , .
Erlqllrd Ers;trz.teil Bezeichnung itrﬂcéf \ l Bemerkung
1 659556.0 Kithlerstrebe . . .« + - « « o+« o s D) 1 = | ab Nr. 66002620
659248.0 Kihlerstrebe . . . . . . RN 2 i-== | bis Nr. 66002619
2 | 2562000 | Sechskantschraube M 8x20 DIN oss-88 | 2|
236170.0 Sechskantmutter M DIN 934 . . . . il 2
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . - = P
3 659222.0 TankverschiuB . . . . « . - . . oD : 1 — lab Nr. 66007435
507859.0 TankverschluB . o .« v - . . . .. | g — ' bis Nr. 66007434
4 659724.0 | Gummikrimmer . . . . . . o .o o ) i
5 | 178906.0 Beruband WSN 9, 450 lang . . . .. i 8 ‘
6 | 624017.0 GummIStUtzen . . . . . oo - e s g = bis'Nr. 66002619
7| 6592410 Kihlwasserrohr . . . . . G T | ;' — | bis Nr. 66002619
8 .| 659223.0 Windleitblech . . .. v . .. . o . N RS |
9 | 235236.0 Sechskantschraube M 6x 15 DIN 558 ... i 6 |
235197.0. Sechskantmutter M6 DINBSS . . . el ‘ 6 \
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . oo [ i
12 | 6595550 Kihler . . . . . . . AP < 18 Uq b e ab Nr. 66002620
659240.1 KOhler « « v v v v v v D e e e 11 = | bis Nr. 66002619
13 507824.0 AblaBhahn . . . . . .. .. IS Y .
14 | 6508401 | Motorkonsole . . . . . . .. ... 1 " | &b Nr.6600B549
659550.0 Motorkonsole . . . . .« .« .o« oaion 1. — | von Nr. 66002620 bis Nr. 66006548
R 659210.0 Motorkonsole . . . « + « o 4w v . LhE U970 b — | bis Nr. 66002619 '
15 235551.0 Sechskantschraube M 12x 35 DIN 931-8.8 2
236172.0 Sechskantmutter M-12 DIN 934 . . . oo | 2 !
235134.0 Federring 12 DIN 128 . . . . . . . . RETSS R S |
16 624119.0, Schwingmetall . . . . . . . ... L 2 i
17| 237592.0 ‘Scheibe A105DIN G021 . . . . . . . R T
18 | 235133.0 Federring 10DIN128 . . . . . . . .03 EECN SV DR,
19 | 235201.0 Sechskantmutter M 10 DINB55 . . . .0, AR R
20 659242.0 Schlauchleitung . . .. . . . . . L TN 1 :
21 237266.0 Sechskantschraube M 16 x 140 DIN 558 - 2 ‘ ~ |'bis Nr, 66006548
92 | 235004.0 Sechskantmutter M 16 DINS55 . . . i, [ 2= | bis Nr. 66006548
23" | 507819.0 Gummikriimmer . . . . . . . . . . S g — | ab Nr. 66002620
54| 659843.0 Kihlerauflage . . « . . oo . . .ol L= | ab Nr. 66006549
95" | 237383.0 Sechskantschraube M 10x 25 DIN 933-8.8 4 L~ |ab Nr. 66006549
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 IR ‘ 4 ‘ — | ab Nr. 66006549
o1 235133.0 Federring 10DIN 128 . . . . . . . ool : 4 " — | ab Nr. 66006549
26. | 659553. Lifterfligel . . . . . . . ... i B — | ab Nr. 66002620
2t 236399.0 Schelle. . . ... « v v v o o oo S 1

MC 6600010172
MC 86000101/1

zu Bildtafel 78



MC 66000101 /1

Ford 2704 E

zu Bildtafel 79

Gruppe: Motorzubehdr Ford 2704 E

Bild | Emﬁ‘f‘*" Bezeichnung g Bemerkung

1 659269.0 Olbadluftfilter mit Zyklon kpl. . . . .0 1
9 | 659268.0 Zyklon kpl. . . . . .. 1
3 624862.0 Trichter . . . . . . . o . .0 TV 1
4 624864.0 Staubgefal . . . . . . . oo 0L Lo 1
5 | 624872.0 Olbadiuftfilter~ . . . . . . .. .. .. 1
6. 624877.0 Dichtring . . . . . .« . o .o 0L i 1
7 624878.0 Dichtring . . . . . . . . . L oy 1
8 | 624875.0 Filterwolle . . . . . e s
g 624873.0 Einsatz mit Filterwolle . . . . . . oo, 1
10 | 6248740 OlgefiB . . v v o o e T
11 659263.0 Halteblech fur Olbadluftfilter . . . ot 1
12 178907.0 Beruband WSN 9, 600 lang . . . . - S 6
13 624634 Gummikriimmer . . . . . ... oL L. 4
14 659229.0 Luftansaugrohr . . . . . . . . o Lol 1
15 | ,624633.0 Gummistutzen . . . . . . oo ... L 1
16 659267.0 Luftansaugrohr . . . . . . . . L L 1
17 659266.0 Halter fiir Luftansaugrohr ". . . . . oo 1
18 | 658327.0 Batteriekabel, + Klemme (2000 lang) 1
19 658237.0 Batteriekabel, — Klemme (430 lang) . 1

20 624844.0 Batterie 12 Volt, 110 Ah . . . . . . 2. i ab Nr. 66007435

624725.0 Batterie 12 VoIt, 135 Ah . . . . . . i 1 bis Nr. 66007434
21 659231.0 Halterung fur Auspufftopf . . . . . o 1
29 237341.0 Séchskantschraube M 8x45 DIN 931=88" .| 1
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 | . . oo, 1
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . .. 1
23 624729.0 Auspufftopf . . . . ... oL oL 1
24 237370.0 Sechskantschraube M 8 x 30 DIN 933—8.8" . 1
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . ool 1
‘ 235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . 1
25 507852.0 Schelle fir Auspufftopf . . . . . .o L. 1
26 659230.0 Auspuffrohr. . . . . . . R R ST 1
27 624621.0 Flansch fiir Auspuffrohr . . . . . . o0 1

28 659261.0 Zwischenrohr . . . . . . . L L. L B ab Nr. 66002206

MC 66000101/2
MC 66000101/1

zu Bildtafel 79



Ford 2704 E

zu Bildtafel 80

Gruppe: Motorzubehdr Ford 2704 E

?;!_d Ers:ltrz.teil Bezeichnung , itucé‘f Bemerkung
1 235119.0 Splint6x60DIN94 . . . . . . . .o 1
2 624157.0 Kronenmutter . . . . . . . . - . . v 1
3 235130.0 Scheibe 37 DIN125 . . . . . . . . RSN 1
4 659009.1 Motorscheibe . . . . . . . . .. L U 1
5 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933-8.8 4
6 235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . il 4
7 624199.1 Deckel . . . . .. e e e e el 1
8 235091.0 Splint4x40DIN94 . . . . . . L s 1
9 | 236160.0 Kronenmuitter M20DIN B33 . . . . wosier . 1

10 659703.0 Kraftabgabegehduse . . . . . . . vowi. 1
1" 624054.0 PaBfeder . . . . . . . . . . .0 oo 1
1ﬁ 936225.0 Kugellager 6310-2 RS 1 DIN 625 . . il 1
13 659205.0 Abtriebswelle (524 lang) . . . . . wluiw . 1
14 | 2374150 Sechskantschraube M 16 x55 Spezial 3
15 235135.0 Federring 16 DIN128 . . . . . . . ‘o, 3
16 235127.0 Scheibe 17 DIN125 . . . . . . . . noded 3
17 | 6245450 | Seilscheibe . . . . . . ..o ..o b
18 235587.0 - Sechskantschraube M 16 x 55 DIN 931—8.8 3
19 624546.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . . .o \ 1

20 |. 659715.0 Mitnehmerscheibe (150 @) . . . . &on . 1

21 236173.0 Sechskantmutter M 16 DIN 934 . . «0oo. 3

22 236444.0 Facherscheibe J 165 DIN G798 . ... ool 3

. 28 237382.0 Sechskantschraube M 10 x 20 DIN 933=8.8 1

24 237592.0 Scheibe A 10,5 DIN 9021 . . . . . il 1

25 659014.0 Abdeckblech . . . . . . . ... O 1

| mc 6600010171 |

zu Bildtafel 80



Ford 2704 E

zu Bildtafel 81

Gruppe: Motorzubehor Ford 2704 E

bis Nr. 66004894

1 1
ii;lrd Ersgt:teil | Bezeichnung itruc(l: ]} Bemerkung
1 236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . .. 2. - ’
2 002155.0 Druckfeder . . . . . . . . . . L L SRR | \5
3 659271.0 Bedienungshebel mit Kugelknopf . . i 2 - .
4 | 6331090 Kugelknopf . . . . . . . . . 2 ;
5 | 2374520 Sechskantschraube M 8x85 DIN 931-88 1 L
6 758013.0 Schraubnippel . . . . . .. L 4 N
7 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . oo 4 —
8 235133.0 Federring 10 DIN128 . . . . . . . i, 4 —_
9 659272.0 Einschraubstick. . . . . . . . .. Sl 4 —
10 659273.0 Kabelttille . . . . . . . .« .« L 3 —
11 659270.0 Bowdenzug (3760 fang) . . . . . . AR 2 —
654619.0 Bowdenzug (4350 lang) fiir Beschleunigiing 1 — |'f. Masch; mit Absackstand
654620.0 Bowdenzug (5000 lang) fur Abstellung 1 — . | f. Masch. mit Absackstand
12 659275.0 Halter fiir Bowdenzug . . . . . . . . onin 1 e
13 . 1" 659974.0 Halter fir Bowdenzug . . . . . . . ...k b —
14 013004.0 Zugfeder . . . . . . .. . oo 1 —
15 659246.0 Halter fiir Abstellung . . . . . . . oo 1 —
16 659277.0 Gegenhalter . . . . . . . . [ N 1 —
17 | 6592760 Zughaken . . . . .. B 1 —
18 624028.1 Befestigungsbolzen . . . . . . . . wn 1
19 505333.0 Druckfeder . . . . . . . ..ol | 1 —
20 659262.0 Zugfeder . . . . . ... oL L LD : 1

| MC sB000101/1

I

zu Bildtafe! 81



m Gruppe: Motorzubehor Ford 2704 E
: } ] . mit Simms Einspritzpumpe
: zu Bildtafel 81 A ab Nr. 66004895
: F;}sr?mZ;EL) E Bild | Ersatztei Bezeichnung stac | Bemerkung
1 633109.0 Kugelknopf . . . . . . . . . . . . 1
9 | 2861800 | Scheibe AGADINGO21 . . . . .. w1 l—
3 237983.0 Sechskantmutter M 6 DIN 985 . . . .t 1 —
4| 002155.0 Druckfeder . . . . . . . . . ..ol S B
5 659749.0 Bedienungshebel . . . . . . . . . SR 1 ‘ —
[ 660018.0 Kulisse . . . . . .« « o o« o - i 1 —
7 235241.1 Sechskantschraube M 6 x 40 DIN 931-8.8 . 1 —
"8 659740.0 Einhangelasche . . . . . . . . . . G R e
9 768013.0 Zugfeder . . . . . . .. .. ... I 1 -
10. |- 236152.0 Splint3x25DINS4 . . . . . . . .. G -
11 660070.0 ROMI v . o v v e v e e e e e 1 —
12 236911.0 Scheibe 64 DIN125 . . . . . . . e 10 —_
13 236919.0 Splint 2x12 DIN 94 . . . . . . . oo 9 —
14 610098.0 Flachrundschraube mit Schlitz M 8 x 20 . 4 —
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . ool 4 -
2351320 Federring8 DIN 128 . . . . . . . .o 4 -
15 660072.0 Hebel . . . . . . . .« . . .oanaun 1 —
16 660071.0 Halterung . . . . . . . o oo RN 1 —
17 | 2874660 | Sechskantschraube M 6x20 DIN 933-8.8 1 -
18 659547.0 Befestigungsbolzen . . . . . . . . o 1 —
19 236169.0 | Sechskantmutter MEDIN 934 . . . ..o 8 -
20 660074.0 Betatigungsgestdnge . . . . . . e i 1 -
21 624028.1 Befestigungsbolzen . . . . . . . . il 2
22 660075.1 Betatigungsgestinge . . . . . . .l 1 —
23 660073.0 Betatigungsgestange ... . . . . . ol : 1 —
24 238094.0 Sechskantschraube M 6 x 25 DIN 933—=8.8.:. . 1 -
25 659737.0 Lasche . . . . - « .« . o ..y 1 i -
26 | 6502620 | Zugfeder . . . . i . ... oo Ll g
27 236848.0 Scheibe 145x29x2. . . . . P 1 -
28 660013.1 tagerblech . . . . . . . . . ... 1 -
29 | 237466.0 Sechskantschraube M 6 x 20 DIN 93388 .. 4 -
236911.0 Scheibe 6,4 DIN 125 . . . . . . . aoise 4 —
936169.0 Sechskantmutter M6 DIN 934 . . . oot 4 -
235131.0 |- Federring6 DIN128 . . . . . . . Coeld 4 -
30 237856.0 Sechskantschraube M 8 x 35 DIN 831—-8.8" -« q -
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . (i fooy —
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . «.i0 . S -
31 660025.1 Einhdngelasche . . . . . . . . . .« B i —
32 | 660076.0 Gestiinge . . - . . . ov ... LEuE R -
33 236549.0 Gewindestift M 6x8 DIN 553 . . . oo 1 —
34 4 238221.0 ‘Stellring A 14 DIN 705 mit Gewindestift: . 9 —
35 | 6600221 Befestigungsblech . . . . . .. . i L —
36 660028.0 - Dichtung . . . . . . . . . . . . .ueas ; 2 —
- 37 660020.1 Fishrungsrohr . . . . . o . o . oL W i ‘ 1 s
- 38 | 660023.0 Rohr fir Motorbedienung . . . . . il [ —
= ‘ zu Bildtafe! 81 A




‘f Gruppe: Motorzubehor Ford 2704 E
@ @_u_. 9 e @ @ @ 6 ‘QQH.M zu Bildtafe! 81 B mit Bosch Einspritzpumpe
x l Ford 2704E Bild | Ersatzteil Bezeichnung i:”céf 1 Bemerkung
(Bosch) Nr. Nr. _
\
1 659764.0 | Einhdngedse . . . . . . . . . ... o \\ 1 l
2 | 6592620 : Zugfeder . . . . . ... ... ool b
3 237466.0 ..  Sechskaritschraube M 6x 20 DIN 933-8.8 . 7
236169.0 -  Sechskantmutter MG DINS34 . . . .. e ¢
235131.0 . Federring6 DIN 128 . . . . . . . ool 5
4 | 660251.0 Schalthebelverlangerung . . . . . i 1
5 660252.0 Distanzbuchse . . . . . . . . o . ol 2
6 659352.0 Verlangerung . . . -« » o v . . alaiu 1
7 238094.0 Sechskantschraube M 6x25 DIN 933—-8.8 1
236169.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . . oo 1%
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . &0 1
8 659737.0 Lasche . . . . . o« . . . 0w R 1
9 236911.0 Scheibe 64 DIN 125 . . . . . . L ounn 3
10 238173.0 Gabelkopf . . . . . o000 L D 1
11 236169.0 Sechskantmutter MBE DIN 934 . . . e 5
12 660253.0 Gestange . . . . . ..., .. SR 1
13 659763.0 Gestidnge . . . . . . . ... L s 1
14 624028.1 Befestigungsbholzen . . . . . . . . Ll 1
15 236919.0 Splint2x12DIN94 . . . . . . . . Ul 3
16 660255.0 Halterung . . . . . . . . . . L S 1
17 507725.0 Kugelgelenk . . . . . . . . . .. Do 1
18 659765.0 Halterung . . . . . . . .. . U Yo 1
19 660257.0 Gestdnge . . . . . ... .. 0k i 1
20 BBO0TO0 | RORr . . .. ... e RN L ]
21 236152.0 Splint3x25DIN94 . . . . . . . ..o : i 1 |
22 236848.0 Scheibe 145x29x2 . . . . . .. SwihL | 1
231 660013.1 Lagerblech . . . . . . . ... . . ol L
24 | 236180.0 Scheibe 64DINGORT . . . . . . . il A
25"}~ 600076.0 Gestange . . . . . e e wl § 1
26 | 237856.0 Sechskantschraube M 8 x 35 DIN 931-8.8 1
| 2361700 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . . v 1
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . 0ol 1
27 660025.1 Einhéngelasche . . . . . . . . . . ool 1
28 | . 238221.0 Stellring A 14 DIN 705 mit Gewindestift ... 1
29 236549.0 Gewindestift M 6x8 DIN 553 . . . i, 1
30 660022.1 Befestigungsblech . . . . . . . . Gl 1
31 660028.0 Dichtung . . . . . . o o . . . . nhben 2
32 610098.0 *:  Flachrundschraube mit Schlitz M 8x 20 4
2386170.0 - | Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . v, 4
235132.0 | Federring 8 DIN128 . . . . ... .. .. 4
33 6600201 . Fihrungsrohr . . . . L L L L L L LElee ! 1
34 633109.0 |  Kugelknopf. . . . . .. .. ..o Ll 1
35 2352411 | Sechskantschraube M 6 x40 DIN 931~8.8 1
36 236180.0 ‘ Scheibe 6,4 DIN 9021 . . . . . . . i, 1
37 002155.0 .  Druckfeder . . . . . . . . ..o Lni. 1
38. | 6597490 | Bedienungshebel . . . . . Lo 1
39 237983.0 Sechskantmutter M DIN 985 . . . oo 1
40 660023.0 Rohr fir Motorbedienung . . . . ot 1 ‘
41 660018.0 Kulisse . . . . . ... ...l Co j
zu Bildtafel 81 B




MC 66000101/1

Gruppe: Motorzubehdr Ford 2704 E

/' Ford Z704E]

e

zu Bildtafel 82 .
?\lﬂrd Erslijrz'teil Bezeichnung ;S;trm?: Bemerkung '
1 | 094001.0 Dichtring «» « « « « v - e e R e
2 750319.0 Kraftstoffleitung, Zylinderkopf-Filter
@75 lang) . . ... .- N
3 115136.0 Hohlschraube 21470-ES . . . . . @ vt 1
4 096026.0 Hohlschraube . . . . . . . o o o cnlnon 1
5 096034.0 Hohlschraube . . . . . « .« ¢ . N 1
6 0394003.0 Dichtring . . . . . . P T 11
7 099106.0 Uberdruckventil . . . . . . . . Co el 1
8 096029.0 Hohlschraube . . . .« . o . . o i 4
9 659257.0 Leitung, Forderpumpe-Filter . . . .. 1
10 659256.0 Leitung, Filter-Einspritzpumpe . . . . oo 1 bei Simms Einspritzpumpe
659760.0 Leitung, Filter-Einspritzpumpe . . . .o 1 bei Bosch Einspritzpumpe
41| 750354.0 Konsole fiir Duc-Filter . . . . . . . 0% 1 ‘
13 750321.0 Kraftstoffleitung, Filter-Tank (892 lang): . 1
— 145598.0 Doppelkegelring 0666004 . . . . . .l 1
-— 237993.0 Uberwurfschraube . . . . . . . . o i 1
14 659234.0 Konsole fiur Vorreiniger . . . . . oo, 1
15 750824.0 Kraftstoffleitung (387 lang) . . . . .5 2
— | 145508.0 Doppelkegelring 0566004 . . . . . . 7o .. .
-— 2379983.0 Uberwurfschraube . . . . . P 1
17 624695.0 AblaBschlauch . . . . . . . . ..l 1
18 659235.0 Haltewinkel . . . . . .. Ve e o 1
19 659259.0 Kraftstoffleitung . . . . . . . . . .0 2
20 096029.0 Hohlschraube A 8 DIN 7623 . . . . .:.0o ; 2
21 633114.0 Dichtring . . « - - = o o v v o oo ien 2 .
2 236405.0 Dichtring A 14x18 DIN 7603 . . . . ..oty
23 090122.0 VerschluBschraube AM 14 x1,5 DIN 76040, 1.
24 237735.0 Uberwurfmutter M 14 x 1,5 DIN 7607 2
25 236408.0 Doppelkegelring . . . . . . . . . ol 2

| mc 86000101/1 |

zu Bildtafel 82



Ford 2704 E

.. zu Bildtafel 83

Gruppe: Motorzubehér Ford 2704 E

k3

Ila\ilrd Ers;t:teil Bezeichnung Bemerkung
1 099055.0 Kraftstofférderpumpe mit Handpumpe kpl.
2 099061.0 Handpumpe . . . . . . . . ... .% el
4 624024.0 Duo-Filter kpl. . . . . . . . . . . .. oi; 1
5 0 099103.0 Deckel . . .« v v w e e q
6 099108.0 Dichtring . . . . . . . . . . . .. o 2
7 099104.0 Vorfiltereinsatz, . . . . . . . . . . Jao 1
9 099105.0 Feinfiltereinsatz . . . . . . . . . . % e 1
10 624003.0 Deckel . . . . ... .. .. .. R
11 758047.0 Sprengritig . . . S . . . . .. Ll bis Nr. 66005700
12 659565.0 Sieb fur Kraftstofftank . . . . . . . o +. ab Nr. 66005701
' 624004.0 Sieb fur Kraftstofftank . . . . . . .50 bis Nr. 66005700
13 £53022.0 Befestigungswinkel, hirten . . . . .0
14 v 624722.0 Sieb fur Vorreiniger . . . . . . . L. i
15" 180871.0 Reiniger fiir Filtereinsatz 1680325000
16 235263.0 Sechskantschraube M 10 x 20 DIN 558 .o
235201.0 Sechskantmutter M 10 DIN 555 . . ..o
235133.0 Federring 10DIN128 . . . . . ., .“ioin "
17 659023.1 Ansaugrohr . . . L o L L 0 0oL oTE i 2
18 633114.0 Dichtring A-14x20 DIN'7803. . . . . .o 3
20 659021.0 Befestigungswinkel, vorn . . . . . Lo 2
21 235201.0 Sechskantmutter M 10 DIN 555 . . .o 3
29 659016.0 Halterung fiir Kraftstofftank . . . ..o 3
23 623338.0 Winkeleinschraubstick . . . . . . . o i 2 bis Nr. 66002205
25 623340.0 Schlauchklemme . . . . . . . . . il 2 bis Nr. 66002205
26 623339.0 Schlauchleitung . . . . . . . . . . el 1 }
-27 238066.0 VerschluBschraube M 24 x 1,5 DIN 910 1 ab Nr, 66002206
758046.0 TankablaBschraube . . . . . . . . .0 i bis Nr. 66002205
98 758050.0 ‘Dichtring . . . ... ... ... B R 1
29 659015.2 Kraftstofftank . . . . . . . . . .. AN 1

MC 66000101/2
MC 66000101/

zu Bildtafel 83



MC 66000101/1

Ford 2704 E

" i Bildtafel 84

Gruppe: Motorzubeh&r Ford 2704 E

. ?}Ird Ers;‘ite'l Bezéichnung ls;u;é: Bemerkung
1 180873.0 Anlasser 0,001.358.026 . . . . . . . . pE ! :
2 671744.0 Temperaturschalter . . . . . . . . oanis 1 — ab Nr. 77007435
658364.0 Temperaturschalter . . . . . . . . o 1 - bis Nr. 77007434
3 714705.0 Geber fir Fernthermometer . . . . w0 1 - ab Nr. 66001811
624108.0 Geber fiir Fernthermometer . . . . .70 1 - bis-Nr. 66001810
4 180882.0 Lichtmaschine 0.101.302.035 .. . . . ... it 10 ‘
5 099003.0 Keilriemenscheibe 2.106.602.056 . . . oo 1 ,
i 115322.0 Oldruckschalter 105 E 9278-B . . . .o B 1
7 658326.0 - Motorkabelsatz . . . . . . . . . . li0ui 1
8 £658327.0 Batteriekabel, + Klemme (2000 lang) -2 1
12 755515.0 Reglerschalter 0,190215.006 . . . . .o 1 !
13 659236.0 Halter fir Reglerschalter . . @ . . .00 1 :
14| 659239.0 Kabelschelle . . . . . . ... ...... 2
15 658239.0 Maschinen-Kabelsatz . . . . . . . PR 1 [ ab Nr. 66004966
658253.0 Maschinen-Kabelsatz . . . . . . . . L 1 1‘ — bis Nr. 66004965
16 | 658294.0 Maschinen-Kabelsatz . . . . . . . .wonis 1 I+ ab Nr. 66004966
658252.0 Maschinen-Kabelsatz ... . . . . L 1 ! - bis Nr. 66004965
17| 6590200 Schutzkappe . . . . . . ... .. i 1 o+ ab Nr. 66007435
18 236991.0 Zylinderschraube AM 4x8 DIN 84 . . oiwon 1 By ab Nr. 6600’74_35'

| MC 66000101/1 |

zu Bidtafel 84



'QE@ Gruppe: Motorzubehor Perkins 6/354
2u Bildtafel 8_5 i
Perkins 6/354 %ﬂrd Ersil’crzteil‘ Bezeichnung ?r“?: | ‘ Bemerkung
ot ‘ \
O D D T I £ f
e 1| 6593410 Kihlerstrebe, rechts . . . . . . . i 1 |
] 2 | 2362000 Sechskantschraube M 8x20 DIN 933-88 .| 2 |
e 236170.0 Sechskantmutter M8DIN934 . . . .. .2 ‘
III,I’IM"Ilmlllll'l’l"':":llll"llMllll" I, 2351320 Federring 8 DIN 128 “““““““““ 2 X
3.1 6592220 . TankverschluB . . . . . .. .. oo SRR ~ i .ab Nr.66007435
507859.0 TankverschluB . . . . . . . ... i RS | — bis Nr. 66007434
4 659332.0 Gummikrimmer . . . . . o . . .. oA 1
5 178306.0 Beruband WSN 9, 450 lang . . . . .o 6
6 624723.0 Gummistutzen . . . . . . . ... R . 1.0 ‘]
7 659340.0 &  Kihlerstrebe links . . . . . .o L : 1 }
8 659320.0 . Windleitstiiek . . .. . . . .. .. ol ; 1o
9 2374650 |  Sechskantschraube M 6x15 DIN 93388 .. 6
236169.0 |  Sechskantmutter MEDING34 . . uiilao8
235131.0 ;| Federring 6 DIN 128 . . . . . . . .o 6
10| 6247110 ' Kuhiwasserrohr, unten . . . . . . .ol
11 624017.0 Gummistutzen . . . . o .. L oL el 1
12 659240.1 - WasserkUhler . . . . . . . . .0 Jlal 1
13 507824.0 AblaBhahn . . . . .. ... ... 1
14|, 659242.0 Schlauchleitung . . . . . . . . . . L 1
15 624119.0 Schwingmetall . . .. . . . 0L sl 2
17 237592.0 Scheibe A 10,5 DIN 9021 . . . . . i 2
18 235133.0 Federring TODIN 128 . . . . . . . oo 4
19 235201.0 Sechskantmutter M 10 DIN 555 . . il 4
20 659833.1 Motorkonsole . . . . . . . . . L, S 1 + ab Nr. 66006549
-l 6593101 Motorkonsole . . . . . . . .o o R 1 - bis Nr. 66006548
i 235536.0 Sechskantschraube M 10 x 60 DIN 93188 2
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . ool 2
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . (oo 2
22 235535.0 Sechskantschraube M 10 x 55 DIN 931-8:8. . 2
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . ool 2
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . ool 2
23 237266.0 |  Sechskantschraube M 16x 140 DIN 558 2 - bis Nr. 65006548
24 235204.0 Sechskantmutter M 16 DIN 555 - . . i P, — bis Nr. 66006548
25 659834.0 Kiihlerauflage . . . . . . . . . . Qi - ab’Nr. 66006549
26 237383.0 Sechskantschraube M 10x 295 DIN 93388 . 4 — ab Nr. 66006549
i 2361710 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . (i 4 — ab Nr. 66006549
235133.0 Federring 10DIN128 . . . . . . . nooo| 4 — -ab Nr. 66006549
27 236399.0 Schelle . . . . . . . . . .. oLoraih 1
\
MC 66000101/1 | ™mc 8600010171 |

zu Bildtafel 85



2
=

Perkins 6/354

zu Bildtafel 86

Gruppe: Motorzubehdr Perkins 6/354

?\}l‘_d Ersﬁt:tell Bezeichnung ?yuti Bemerkung
1 659269.0 UOlbadluftfilter mit Zyklon kpl. . . . 000, \ 1
2 659268.0 Zyklon kpl, . . . o ... L 1
3 - 624862.0 Trichter . . « o« o o o0 . T 1
= @ 4 | 6248640 | StaubgefaB. . . . . . ... ... 1
@ 5 | 6248720 Olbadluftfitter . . . . . . . . Vo Loy
g 6 | 624877.0 Dichtring . - + + « « . . S S, 1
7 624878.0 Dichtring . . .« .« o o . o o el 1
8 624875.0 Filterwolle . . . . . . . . . W el 3
9 624873.0 Einsatz mit Filterwolle . . . . . . .4 RN 1
8 10 624874.0 OlgefaB . . . . . . . . o . . Iy 1
11 659263.0 Halteblech fiir Olbadluftfilter . . . oo S .
12 659334.0 Luftansaugrohr . . . . . . . R 1
13 624634.0 Gummikriimmer . . . . . . . . . . i 2
14 659353.0 Wirmeableitbleeh . . . . . . oo o . 1 - bis Nt. 66005700
15 178907.0 Beruband WSN 9, 600 [ang . ... . oo 4
16 659346.0 Schelle fiir Auspuffrohr . . .7, . . o S 2 — bis Nr. 66005700
17 659344.0 Auspuffrohr . . . . o L. 0oL e 1 — bis Nr, 66005700
18 237444.0 Sechskantschraube M 8x 45 DIN 933-8.8 2. —_ bis Nr. 66005700
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 834 . . . .o, 2 — bis Nr. 66005700
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . oo 2 — bis Nr, 66005700
19 659347.0 Halter fir Auspuffrohr . . . . . . ¢ T 1 — bis Nr, 66005700
20 659345.0 - Halter fiir Auspufftopf ", . . . . e 1 — bis Nr. 66005700 :
21 659366.0 . Schelle fir Auspufftopf ... . . . R HINON 1 — von Nr, 66002206 bis Nr. 6600570
624691.0 Schelle fur Auspufftopf . . . . . . vl 1 — . |+ bis Nr. 66002205
29 237444.0 Sechskantschraube M 8x 45 DIN 933-8:8:- .| 1 —_ " bis Nr. 66005700
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 834 . . . oot S | — bis Nr. 86005700 .
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . P 1 — bis Nr. 66005700 :
23 | . 659365.0 Auspufftopf . . . . ... L il 1 - von Nr. 66002206 bis Nr. 6600570
659342.0 Auspufftopf . . . .. ... L. i S 1 — bis Nr. 66002205 '
24 237338.0 Sechskantschraube M 8x 30 DIN 931=8.8 1. — bis Nr. 66005700
236170.0 ' Sechskantmutter M8 DIN 834 . . . Ui, 1 —_ bis Nr. 66005700
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . o0 1 — bis Nr. 66005700
25 507852.0 Schelle fur Auspuffrohr . . . . . VLT 1 — bis Nr. 66005700
26 659343.0 Auspuffrohe . . . . . .. W e el 1 s bis Nr. 66005700
27 658327.0 Batteriekabel, + Klemme (2000 lanyg 1
28 658237.0 Batteriekabel, — Klemme (430 lang) 1
29 624844.0 Batterie, 12 Volt, 110 Ah . . . . . ol 1 — ab Nr. 66007435
694795.0 Batterie, 12 Volt, 135 Ah . .. . . Win 1 - bis Nr. 66007434
30 237453.0 Sechskantschraube M 10x30 DIN 933-8.8 4 — bis Nr. 66005700
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . 0o, 4 — bis Nr. 66005700
235133.0 Federring10DIN128 . . . . . . . e c 4 — bis Nr. 66005700
31 659356.0 Wirmeableitblech . 0 0 0 L L0 0 0w e 1
32 659318.0 Wirmeableitblech . . . . . . . .. VU 1 _— bis Nr. 66005700
33 659355.0 Strebe fur Auspuffrohr .. . . . . vl 1 — bis Nr. 66005700
34 659261.0 Zwischenrohr . . . . . . . L L L 1 + ab Nr. 66002206

MC 66000101/2

MC 66000101/1 o MC 66000101/1

“ . ' zu Bildtafel 86



86A

Perkins 6/354

zu Bildtafe! 86 A

Gruppe: Motorzubehdr Perkins 6/354

ab Nr. 66005701

Bild

Ersatzteil

Nr. Nr. Bezeichnung ! i:\lc:; 1 Bemerkung
|
1 659290.0 Schalldampfer . . . . . . . . oLl | 1 |
2. 659295.0 Abschirmblech . . . . . ... .. o0 L !
3 | 2373390 | Sechskantschraube M8x35 DIN 931-88 . . =2 ;
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . . oin Lo
2351320 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . oloiis [ §
4 | 6592010 Halter fir Auspuff . . . . . . . . o ‘ 1
5 | 7216131 Schelle fiir Auspuffrohr . . . . . . i o '
659293.0 Auspuffrohr . . . . Lo oo : 1

zu Bildtafel 86 A



Perkins 6/354

- i@g

zu Bildtafel 87

Gruppe: Motorzubehér Perkins 6/354

?\;Ird v Ersi’crz.'leil Bezeichnung Sptucek: Bemerkung
1 235119.0 Splint 6x60 DIN 94 . . . . . . . il 1
2| 624157.0 Kronenmutter . . . . .o« . .. . iuu 1
3 | 2351300 Scheibe 37 DIN125 . . . . . . . R 1T
4 659009.1 Motorscheibe ... . . . . . . o L0 o] 1
5 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933—8.8:: ¢ . 4
6 235132.0. Federring 8 DIN 128 . . . . . .. i, 4
7. 6241991 Deckel . . . .. .. o« L 1
8 | 235091.0 Splint 4x40 DIN 94 . . . . . . . i 1
g 236160.0 Kronenmutter M20 DIN B33 . . . . oo 1
10 659508.0 Kraftabgabegehiuse . . . . . . . R R
11 624054.0 PaBfeder . . . . . .. o s e WUTHTL 1
12 236225.0 Rillenkugellager 6310-2 RS 1 DIN 625 1
13 .| 659305.0 Abtriebswelle (478 lang) . . . . . i 1
14 92374150 Sechskantschraube M 16 x 65 Spezial 3
15 235135.0 Federring 16 DIN 128 . . . . . . i 3
16 235127.0 Scheibe 17DIN125 . . . . . . . . . 3
17 624545.0 Seilscheibe . . . . . . . L oL ENE 1
18" | 235587.0 Sechskantschraube M 16 x 55 DIN 931::8.8 3
19 624546.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . oo 1
20 659506.0 Mitnehmerscheibe (160 @) . . . .o 1
21 236173.0 ‘Sechskantmutter M16 DIN 934 . . . oo 3
22 236444.0 Fécherscheibe J 165 DIN 6798 . . ..o 3 I
23 937382.0 - | Sechskantschraube M 10 x 20 DIN 93388 1
24 | " 2351330 Federring 10 DIN128" . . . . . . . i n
25 | 659014.0 9

Abdeckblech . . . . . L L o

| MC se00010171 |

zu Bildtafel 87



Perkins 6/354

Eﬁ?

Gruppe: Motorzubehér Perkins 6/354

zu Bildtafel 88 bis Nr. 66004894
[?Q”rd ‘[ Ersla:!trz.’tell ‘i Bezeichnung ituc;zr 1 Bemerkung
1 236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . .. \ 2 f
2 002155.0 Druckfeder . . . . . . . . . .o TR ‘ 1
3 659271.0 Bedienungshebel mit Kugelknopf .. .o } 2
4 633100.0 Kugelknopf . . . . . . . . .o oo ! 2
5 237452.0 Sechskantschraube M 8 x 85 DIN 931-8.8 i 7 1
6 758013.0 Schraubnippel . . . . . . ... L el L4
7.1 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . .0 4
8 | 235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . ..o 4
9 659272.0 Einschraubstuck .. . . . . R Y T l 40 ‘
10 659273.0 Kabeltiille . . . . . B e \ 4 k
11 | 659270.0 Bowdenzug (3760 fang) . . . . . . .o e
12 659275.0 Halter fir Bowdenzug . . . . . . .o, R
654619.0 Bowdenzug (4350 lang) . . . - . . . R 2 (o fir Masch. mit Absackstand
13 237465.0 Sechskantschraube M 6x 15 DIN 933-8.38 l 1 f
236169.0 Sechskantmutter M 6 DIN 934 . . . . .o, R
235131.0 | Federring 6 DIN 128 . . . . . . . i b ;
14 659352.0. Hebelverldngerung . . . . . . . ouei 1
15 6692760 Zughaken . . . . . . ... ... JESERIon 1
16 659350.0 Halter fur Bewdenzug . . . . . . oo 1
17 624028.1 Befestigungsbolzen . . . . . o L el 2
18 767125.0 Druckfeder . . . . .. . ... .. N 1
19 013004.0 Zugfeder . . . . . ... R -9
20 659351.0 Einhangewinkel . . . . . . . . . o 2 !
21 | 2362000 Sechskantschraube M 8x 20 DIN 933—8.8. . " 1 i
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . .0 i, 1
235132.0 Federring M8 DIN 128 . . . . (. kot 1
o) 659349.0 Halter fir Bowdenzug . . . . . . . Joiie, 1
23 659274.0 Halter fur Bowdenzug . . . . . . . S 1

| mc 800010171 |

zu Bildtafel 88



88A

' Gruppe: Motorzubehor Perkins 6/354 S
zu Bildtafel 88 A ) ab Nr. 66004895
/—§ Perkins 6/354 ?\lllrd Ers;t:.teil ‘ Bezeichnung i:“"é: . . . Bemerkung
1. | 236169.0 Sechskantmitter M 6 DIN 934 . . .. .. 2
2 624028.1 Befestigungsbolzen . . . . . . . % it 3 —_
3 236911.0. | Scheibe 6,4 DIN 125 . . . . . . .o | 9
4. | 236919.0 Splint 2x12 DIN 84 . . . . . . . sl 78
5 659957.0 Hebel . . . . . . o . . o LN i —
.6 238174.0 Bolzen DIN 1436 . . . . . . . . . .o 1 —
7 659959.0 Lasche . . . . . . e e e s NN 1 —
8 | 2378270 | Bolzen DIN 1436 . ... ... ] —
9 659352.0 Hebelverlingerung - - » . - , « . 00 1.
10 | 235015.0 Halbrundschraube M5 x 10 DIN86 . . . i 2
237216.0 Sechskantmutter M5 DINBBG . . . e ) 2
236490.0 Federring 3 DIN 128 . . . . . . . idio 2
11 238094.0 Sechskantschraube M 6x 25 DIN 933-8.8 .. 2
236169.0 Sechskantmutter M6 DIN 934 . . . oo 1
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . e 1
12 659960.1 Haltewinkel . . . . . . . . . . 0w S 1 -
13 659958.0 Strebe . . ..o L e e el 1 —
14 | 2381730 | Gabelkopf DIN 71752 . . . . . . . . AN -
g 15 659956.0 Betatigungsgestdnge .. . . . . . RN 1 —
? 16 767125.0 | Druckfeder . . . . . . . . . oL olal ! ’3
17 659961.0 Gestdnge . . . . v 0w v e e e 1 -
%a@ 18 659278.0 Zugfeder . . . . . ... ... oL 1 —
19 659351.0 Einhangewinkel . . . . . . . . . . VLR 1
a=ed 20 | 2378560 Sechskantschraube M 8 x 35 DIN 931-8.8 1
236170.0 | = Sechskantmutter M8DIN934 . . . .. .. 1
235132.0 Federring 8 DIN 128 "~ . . . . . . . oo i
21 660025.1 Einhangelasche . . . ... . . . . . i 1 -
22 236549.0 Gewindestift MBx8 DIN 553 . . . ol 1 -
23 238221.0 Stellring A 14 DIN 705 mit Gewindestift 1 —
24| 6600280 Dichtung . . . . .o o o .. ... i 2 -
o5 | 660022.1 Befestigungsbiigel . . . . . . . .ot 1 —
26 610098.0 Flachrundschraube mit Schlitz M 8x 20,0 4
E 236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 .. . . o 4
[ 235132.0 Federring 8 DIN 128 .. .. . . 1.0 A4
27 660020.1 Fihrungsrohr . . . . . . . . L L . 1 -
28 660018.0 Kulisse . . . .. e e e e RN 1 _
29 | 633109.0 Kugelknopf . oo o v v o 1
30 660023.0 Rohr fiir Motorbedienung . . . . . . 1 -
31 659749.0 Bedienungshebel . . . . . . . . LG 1 -
32 002155.0 Druckfeder . . . . . . . . ... N 1
33 235241.1 Sechskantschraube M 6 x 40 DIN 931—=8.8 1
34 237983.0 Sechskantmutter M B DIN 985 . . . il 1
t
1
zu Bildtafel 88 A




 °° O@oz;j

2u Bildtafel 89

Gruppe: Motorzubehdr Perkins 6/354

D=

Bﬁlrd Ers;trz. tall Bezeichnung i:u?; Bemerkung
1 145200 Hoklschraube 0095315 . . . . . .o 1
9 | 146075 Dichtring 2411152 . . . . . « . . il ol
3 145364 Ringstick 0201521 . . . . . . . ol 1
4| 146139 Hohlschraube 33537418 . . . . . . 1
5 145935 Dichtring 0920498 . . . . . . . . .ol 4
6 659337 Kraftstoffleitung . . . . . . .« e 1
7 099106 Uberdruckventil . . . . . . . . . o 1
8 | 145286 Hohlschraube 0095031 . . . . . . oo 2.
g 146278 Dichtring 2411156 . . . . . . . . s 4

10 |- 145361 Ringstiick 0201500 . . . . . . .. B v

1 659335 Kraftstoffleitung . . . . . . . . i 1

12 | 094003 Dichtring . . ... .« o . . . . Ll 1
18 | 659336 Kraftstoffleitung . . . . . . . .ol 1
14 145916 Dichiring 0920120 . . . . . . . .o 6
15 145362 Ringstiick 0201501 . . . . . . . . oo 2
16 146714 Hohlschraube 32184414 . . . . . oo 2
17 146147 Leitung 34231123 . . . . . . . . U 1
18 659259 Kraftstoffleitung . ~ . . ... . . foui 2
19 633114 Dichtring A 14 x 20 DIN 7603 . . . i 2

20 096029 Hohlschraube A 8 DIN 7623 . . . i 2

21 659235 Haltewinkel . . . . . . . . . . .0l 1

22 | 624695 AblaBschlauch. . . . . . . . . T 1

23 145924 - Dichtring 0920154 . . . . . . . . DRGNS I

24 181008 Einschraubstiick 7123604 . . . . i 1

25 5146184 Leitung 35832483 . . . . . . . . onl. 1

26 146182 Leitung 35831011 . . . . . . . . . : 1

27 237735 Uberwurfmutter A#/7#x 7.5 . DINTE0F 2

28 236 %08 Doppelkegelring - . .. Lounun. 4

29 145613 " Einschraubstiick 0571346 . . . . . Sionii. 2
30 090122 VerschluBschraube AM 14 x 1,5 DIN- 7604 . 1
31| 236405 Dichtring A 14 x 18 DIN 7603 . . ... 1

zu Bildtafel B9



Perkins 6/354

= =)
o
9
R ——
i_o—d

D

™
| e,

d—il o

zu'Bildtafel 90

Gruppe: Motorzubehdr Perkins 6/354

Bild

Ersatzteil

Stiickz,

Nr. NI 'Be.-zeichnung . pr. Gr. Bemerkung -
1 039055.0 " Kraftstofforderpumpe mit Handpumpe kpl. 1
2 099061.0 Handpumpe . . . . . . . . ¢ . . aleid 1
3 | 6593310 | Konsole fir Duo-Filter . . . . . . .. Jon
4 624024.0 Duc-Filterkpl. . . . . . . . . . CL TR 1
5 | 099103.0 Deckel. . o v oo e e 1
6 099108.0 Dichiring . . . . .« .« o . o L 2
7 099104.0 Vorfiltereinsatz . . . . . . . . . e 1
9 099105.0 Feinfiltereinsatz. . . . . ¢ . . « . @i 1
10 624003.0 Deckel . . . . . . . v o« o o o ik S 1 .
11. | 7580470 SPrengring . . v o« v o« oo 4w e 1 —_ bis Nr. 668005700
12 659565.0 Sieb fur Kraftstofftank . . . . . . b e g + ab Nr. 66005701
624004.0 Sieb fur Kraftstofftank . . . . . . oo 1 — bis Nr. 66005700
13 | 659022.0 Befestigungswinkel, hinten . . . . uiii 1
14 624722.0 Sieb fiir Vorreiniger . . . . . . oo 1
15 180871.0 Reiniger fiir Filtereinsatz 1680325000 =i 9
16 235263.0 Sechskantschraube M 10 x 20 DIN 558 12
235201.0 Sechskantmutter M 10 DIN 555 . . oot 12
235183.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . Wi 12
17 659023.1 Ansaugrohr . . . . . .. L L L 2
18 633114.0 | Dichtring A14x20DINT76803 . . . .. 3
20 659021.0 Befestigungswinkel, vorn . . . . .o 2
21 235201.0 ‘Sechskantmutter M 10 DIN 555 . . niit s ! 3
929 | 6590160 | Halterung fur Kraftstofftank . . ... . . . L3 :
23 623338.0 Winkeleinschraubstiick . . . . ..o P D i bis Nr. 66002205
25 | 623340.0 Schlauchklemme . . . . . . . o L — bis Nr. 66002205
26 623339.0 : Schlauchleitung .. . . . . .« . o L. 1
o7 | 238066.0 VerschluBschraube M 24 x 1,5 DIN 910 1 + ab Nr. 66002206
758046.0 TankablaBschraube ., .. . .. ooooeil 1 s bis Nr. 66002205
28 758050.0 Dichtring . = . . . . . . . o . 0 1
29 | 659015.2 Kraftstofftank . o . . - . . . . o aiinl i

MC 66000101/2
MC 66000101/1

zu Bildtafe! 90



Perkins 6/354

f

MC 66000101 /1 |

zu Bildtafel 91

Gruppe: Motorzubehor Perkins 6/354

?\;lrd Ersa‘trz‘teil Bezeichnung, ::ach: | Bemerkung
1 755515.0 Reglerschalter 0190215005 . . . . .o 1
2 658328.0 Motorkabelsatz . . . . . . . . . Lol 1
3 658329.0 Kabelsatz, Lichtmaschine - Reglerschalter .- .1
41 824714.0 Auflageblech . . . . . ... . oo
5 714705.0 Geber fiir Fernthermometer . . . . i 1 ab Nr. 66001811
624108.0 Geber fiir Fernthermometer . . . . 000 1 - bis Nr. 66001810
6 658294.0 ‘Maschinen-Kabelsatz . . . .. . . o0k 1 - ab Nr. 66004966
£58252.0 Maschinen-Kabelsatz . . . . . . . Jiaiou 1 " bis Nr. 66004965
7 671744.0 Temperaturschalter . ... . . . . . wlvl 1 . ab Nr. 66007435
658364.0 Temperaturschalter . . . . . . . . o 9 - bis Nr. 66007434
8 099003.0 ‘Keilriemenscheibe 2106602056 . . . i 1
9 180882.0 Lichtmaschine 0101302036 . . . . . ot 1 :
11 | 658293.0 Maschinen-Kabelsatz . . . . . . . i/ 1 - -ab Nr. 66004966
658253.0 Maschinen-Kabelsatz . . . . . . . il 1 * bis Nr. 66004965
12 624106.0 Oldruckschalter . . . . . . . . . =iy 1 .
13 180872.0 . Anlasser 0001358021 . . . . . . . . ool 1 |
14 659333.0 Halteblech fiir Steckverbindung . . v | 1 [
16 659239.0 Kabelschelle . . . . . . . . . . ool 2
17 236991.0 Zylinderschraube AM 4x 8 DIN 84 . i 1 ab Nr. 66007435
18 659020.0 Schutzkappe . . . . . ... L SR 1 ab Nr. 66007435

| Mc ss000101/1 |

2u Bildtafel 91



90

92

92

92

52

92

92

92

Antriebselemente
Nummer-Index

Drive elements
Parts List

Courroies et chaines de transmission
Index numérique

Skitse over kilrems og kadetrzk
Stykliste

Drivelement
Oversikt

Aandrijfelementen
Nummerlijst

- Elementi de comando

Lista di Matricola

Accionamientos
Lista de piezas




11 \
\JI
2 /
~
Q0 O @/

¥ Jd ~>

zu Bildtafel 92

Gruppe: Antriebselemente

?\I'Ird Ersﬁt:te" Bezeichnung sptruz: 5 } Bemerkung
_ o [
1 653060 Verbundkeilriemen . . . . . . . e 1 1 E
2 656028 Keilriemen . . . . « v v v v o W ; t 1 i ‘
3 630144 Keilriemen (bei Topfscheibe 655205) 1 | !
653062 Keilriemen (bei Topfscheibe 630189) 1o 1
653064 Keilriemen (bei Topfscheibe 630137) 1
653059 Keilriemen (bei Topfscheibe 630114) . . 1. ;
4 778564 Rollenkette 29,21 Tlg. 73 Rollen . o710 !
5 778562 Rollenkette 29,21 Tlg. 46 Rollen . .. o ’
6 | 778561 Keilfiemen . . . . . ... ... ... RN |
7 | 651072 Rollenkette 29,91 Tlg. 57 Rollen S 1
8 | 610830 Keilriemen (£ Masch. mit SchnellverschiuB) . 2 ‘
610833 Keilriemen (f. Masch. o. SchnellverschluB)! "2 ‘
9| 653063 Keilfiemen . . . . . . . . . . i fEn |
10| 617309 Keilriemen . . . . . .. ... Qi 2 i
! 653380 Sechskantkeilriemen . . . . . . Sl L4 i== |7 ab Nr. 66002908
653121 Sechskantkeiliemen . . . . . . . 4|~ | bis Nr. 66002205
12| 772652 Rollenkette 19,05 Tig. 80 Roflen . .. 0 1|
13.-| 653120 Keiliemen . . . . . . . . ..ol 1]
14 | 653450 Keilriemen . . . - . . .. ..ol 9.
15 | 780202 Rollenkette 19,05 Tlg. 46 Rollen . : 1w 1]
16| 781191 Rollenkette 19,05 Tlg. 50 Rollen . . . .l 1
17 750294 Keilriemen . . . . . . . . . .0l [
18 653933 Keilriemen . . . . . . . . . coiuinLs 1
19 654534 Keilriemen . . . . . . . . . R LA
20. | 655408 Keilfiemen . . . . . .. . .. CEnn
[
|
|
[
i
‘ l

MC 66000101/1 |

zu Bildtafel 92



Telleliste ‘_~‘ Parts List . Index numérique . Stykliste

Oversikt - Delenlijst . Lista di Matricola - Lista de piezas

Teil Nr. Bildtafel Teil Nr. Bildtafel Teil:Nr. Bildtafel Teil Nr. Bildtafel
000446.0 16, 32 146139.0 89 235119.0 80, 87 235354.0 3..
. 000463.1 35 146147.0 89 235124.0 27,0 235355.0 3..
000851.0 35 146182.0. 89 235127.0 4 T 235361.0 5
002155.0 59,81,81A, 146184.0 89 235128.0 41,69 A 235377.0 10,18
- 81B, 88 146278.0 89 235130.0 80, 87 235378.0 10..
- 0028568.0 31 146714.0 89 235131.0 13.. 235379.0 46
002859.0 31 175028.0 19 235132.0 5. 235387.0 3
002860.0 17, 30, 32 175097.0 54 235133.0 T 235388.0 1
002861.0 17, 30, 32 175207.0 24 235134.0 1.0 235390.0 24
002864.0° N 175209.0 49 235135.0 6. 235392.0 27
002866.0 17, 30,32 175210.0 49 235136.0 19,49 235396.0 1A,2A
003052.0 17, 30, 32 175218.0 48 235137.0 6, 10, 31, 69 235408.0
006549.0 38 175232.0 41 235138.0 25 - 235418.0 20, 34, 63
006582.0 7,21 175235.0 56 235150.0 7,21,52 235426.0 12
007610.0 24,97,98 175236.0 39 235154.0 2 235428.0 53
007612.0 6,7,8,17, 22, 175260.0 39 235155.0 B.L.. 235429.0 49, 53
29, 31, 51 175261.0 56 235156.0 31,51 235430.0 49
007615.0 6,7,8,34 176851.0 49 235160.0 11, 12,47 235456.0 4
. 007618.0 56 177295.0 41 235163.0 27 235508.0 34
007620.0 18 177308.0 48,49 235166.0 72 235519.0 1A,2A
007624.0 48 177864.0 42 235167.0 54 235521.0 61,69
007626.0 19 177867.0 42 235168.0 49 235523.0 16
007633.0 56 178250.0 3 235177.0 70 2356526.0 69
008512.0 b0 178257.0 7,46 235179.0 7o 235529.0 6
008523.0 a7 178259.0 54 235180.0 31,47, 55 235530.0 27 ...
008550.0 39, 40, 41 178262.0 19, 54 235181.0 AR 2365632.0 1A,28,73
008575.0 50 178275.0 52 235182.0 47,69 235535.0 27,85
013004.0 81,88 178701.0 42 235186.0 19, 52,54 235536.0 69, 85
015105.0 10 178711.0 42 2351981.0 52 235542.0 38
090122.0 82, 89 178712.0 63 235194.0 57 235545.0 38
094001.0 69, 82,69 A 178713.0 42,63 235196.0 57 235547.0 55
094003.0 82,89 178906.0 78, 85 235197.0 13.... 235551.0 49,78
096026.0 82 178907.0 79, 86 235199.0 B 235552.0 17
096029.0 82, 89 180871.0 83,90 235204.0 6.0 235553.0 63
096034.0 82 180872.0 9 235208.0 6, 10, 31 235564.0 28
099003.0 84, 91 180873.0 84 235218.1 40 235555.0 49
099055.0 83, 90 180882.0 84,91 2352221 61 235563.0 54
099061.0 83, 80 181008.0 89 235226.0 31 235566.0 54, 59
099103.0 83, 90 235015.0 26, 39,88 A 235235.0 33 235586.0 59, 63
099104.0 83,90 235017.0 63, 76 235237.0 1000 235587.0 80, 87
099105.0 83,90 235024.0 48 235241.1 13, 14,81 A 235601.0 58
099106.0 82,89 235026.0 16, 25, 62 235253.0 g 235603.0 19, 49
099108.0 83,90 235050.0 69,69 A 235255.0 42,59 235614.0 53
~105207.0 54 235053.0 42 235257.0 6 235618.0 61
115136.0 82 235062.0 17, 28 235263.0 4. 235628.0 30, 32
115268.0 84 235063.0 30,32 235268.0 6 235646.0 29
115322.0 B4 235072.0 10,25 235270.0 6 235650.0 20
145286.0 89 235082.0 49 235276.0 10 236651.0 56
145290.0 89 235083.0 5.... 235277.0 46 235653.0 12,35
145361.0 89 235084.0 25,58, 73 235278.0 10 235654.0 12
145362.0 89 235088.0 13.... 2352990 47 235663.0 48
145364.0 89 235089.0 25.... 235336.0 6 235665.0 53
145598.0 82, 89 . 235090.0 1.... 235339.0 925, 64 235667.0 6...
145613.0 89 . 235081.0 59, 80, 87 235340.0 14 235679.0 16
145639.0 89 235097.0 13 235341.0 24,60, 61 235680.0 7,21, 56, 63
145916.0 89 235103.0 58 235342.0 13,20 235681.0 12, 35,55
145924.0 89 235109.0 53 235343.0 13,32 235682.0 12 -
145935.0 89 235112.0 56 235348.0 14 235684.0 48
146075.0 89 235116.0 44 A 235353.0 24,29 235693.0 16, 5%
[0 S B I B S e e e e A U
[0 P Qi el s sl N RPN
[+ b I bR RN Viaanirean A
[ B TP 2 b e e e s e b O
0 it it i 3 T B 2 i
[0 B O D SR L (RPN 200 [ N
T o N O e e R R
L E R D e L N

Mercator 1

Teileliste

- Parts List .

index numérique

. Stykliste

Oversikt . Delenlijst . Listé di Matricola - Lista de piezas

Teil Nr. Bildtafel Teil Nr, Bildtafel Teil Nr, Bildtafel Teil NF. Bildtafel
235697.0 57 236399.0 78,85 2373700  5.. 238024.0 69
2357000 54 236405.0 82,89 237379.0 57 238047.0 31 A
2357520 70 2364080 82 237382.0  4.. 238064.0 - 40
2357600 56 236444.0 . 80,87 0373830 1. 238066.0 83,90
2357680 10,15, 31 0364460 58 0373930 55 238082.0 - 54,57
235779.0 - 30,32 2364560 - 17,71 2374150 80, 87 2380940 - 22.81A81B
235786.0 57 2364570 73 2374930 67 2381280 - 7.8
2358430 52 2364600 4 2374350 9 2381550 72
0358460 64 2364620 4 2374390  5.... 2381730 ~ 81B,88A
235867.0  10.. 2364880 . 73 0374400  5.... - 9382210 B1A.81B88A
236870.0 47 2364890 = 64 2374440 7,886 2382340 28
2358750 ... 236490.0 39, 63, 88A 0374470 44 A 2383150 18
2358930 31 236496.0 - 59,76 2374520 81,88 2383160 = 55
0368950 52 2365460 19 29374530 31, 35,86 23832810 - 35
2358960 7,8 0365480 17 0374560 70 244021.0 - 56
235897.0, 7,8 236549.0 . 81A,81B,88A 937458.0 58 0440260 - 4
2359050 57 036552.0.  10.... 2374640 53 2440270 4
2359060 55 236569.0 = 44 2374650  18.. 244060.0 . 41,73,77
235000.0 7,46 936653.0 . 17 0374660 69 A 2440610  41.73.77
235911.0  5.... 736688.0 . 69A 037571.0 30 5000200 - 35
2359120 11,12 2368480  81A,81B 2375720  1,2.. 5000530 - 4
2359130, 17 2368520 . 41 2375920  4.... 500078.0 - 50
2359140 58 0368630 46 2376640 4 500110.0 39,40
2359160 54 236901.0- 21 2376810 57 5001180 = 17
2359220 58 2369050 68 2376930 19 5001261 44 A
2359280 - 19 2369110 14,81A 2377080 31 500154.0 35 ~
2359310 52 2369120 3.... 237709.0  27,31,50,51 500309.2 10,15, 17, 2
2350330 57 2369130 18.... 2377350 82 34,89,40
2350420 6 2369190 - 81A,81B 237778.0 929 5003102 44,47, 50,56
2359430 69 236938.0 12 2377830 5,64 B00547.0 46 ’
935947.0 48 2369420 15.. 2377860 31 5008321 23,24, 29
235952.0 23,04 0369430 " 6... 2377970 21 5008720 18
2359560 18 2369440 6 937799.0 45,54 500874.0 23,24
2359810 48 236953.0 28,44 A 0378020 45 500876.0 - 11,12,17
2359840 - 11 236958.0 47 2378050 75 5008900 18
2360560 . 37, 66 236980.0 - 47,50 0378080 28 5008910 - 18
236096.0 . . 20, 50 2369830 69 737815.0 34 5008920 - 23, 24,29
236152.0 . 17.26,35,81A 236991.0 84, 91 2378160  5.. 5008930 . 18
236160.0° - 69 A, 80, 87 2370280 58 937818.0 56 500894.0  23,24,29
936168.0 30, 32, 34 2370420 . 45 2378260 72 500924.2 . 1,1A,2, 2A
236169.0  29.... 2370430 B9 A 2378280 53 5009500 © 4
2361700  17.... 2370440 40 2378300 27,35 5014400 95
2361710 - 1...: 2371200 54 2378350 35 501447.0 61
2361720  9.... 2371211 . 55,57 0378440 25 501489.0 62
2361730  59.... 2371220 53 2378500 72 5014930 . 62
236180.0.  10.... 2371240 57 2378560  81A81B.88A 5015200 95,64
2361820 - 17.... 2371270 - 54 9378630 28 501890.1 74
2362000  3.... 2371430 70 2378760 52,53 5022041 11,1217
2362250 80, 87 2372150 64 2378780 52 502206.0 11,1217
2362270 54 2372160 39, 63,76 2378820 70 502350.0 13
236230.0 59 2379600 19 037906.0 42 502511.0 18
2362350 56 9370640 59 2379180 . 58 5025121~ 18
2363140 45 037966.0 - 78,85 237947.0 24 5025131, 18
2363170 55 2373270 6 237983.0  60,61,6381A 5025230 - 18
2363250 - 6,98 9373300 29 2379930 82 5025240 18
2363270 73 9373320 70 2380060 18 5025260 18
2363280 58 937337.0  7.... 2380140 44 A 502527.0 18
2363560 - 70 237339.0 23,39, 69 238020.0 69 A 502595.0 18
2363570 70 2373410 36,79 2380210 69 A 502606.0 1,2
D ATV 2 2
AU D AU, TSI R
D e IR TR D O
T . D e O 2
D A b A N 1 2 O, | T P
2 0 R B e e
0 RO, D B e e
0 i D e D B it ien




Teileliste . Parts List . Index numérique - Stykliste Teileliste - Parts List . Index numérique . Stykliste

Oversikt . Delenlijst . Lista di Matricola . Lista de piezas Oversikt - Delenlijst . Lista di Matricola - Lista de piezas
Teil Nr. Bildtafel Teil Nr. Bildtafel Teil:Nr Bildtafel Teil Nr. Bildtafel Teil Nr. Bildtafel Teil Nr. Bildtafel Teil Nr. Bildtafel Teil Nr. Bildtafel
502667.0 59 5410640 26 610281.0. - 3 6105330 15 610433
503009.0 30 6511130 4 6102830 - 3 6105390 15 Bi25033 13 Sa67a0 6 6173081 13 6199860 30, 92
503012.0 " 30 1 sogssto  2aA 610285:0. - 1 5105400 - 15 6125061 13 6146760 5 617309.0 19,49 e
503027.0 . 30,32 609867.0  2A 610288.0 - 1 610841.0 - 15 , 6125080 13 8146780 Siraten 184592 619287.0 . 30,82
§03030.0 30,32 6098730  1A,2A 6103121 10, 15,31 6105420 15 6125200 14 6146800 4 7201 : 51o288.0 80,32
503041.0 . 32 6098760 1A 6103160 "6 6106120 17 6125210 . 14 6146810 4 sirezlo 18 bro2e91 32
5030500 = 38 6098850 1A 6103210 6 6106130 17 6125230 14 6146820 4 LTI ey %
5030510 41 609887.0 1A, 2A 6103221 6 6106430 4 6125240 14 614683.0 . 4 o0 4 Sloal 30,32
503143.0 32 6098880 1A, 2A 6103250 4 6106440 4 6125950 15 o1aeee0 | 6175260 48 6192970 30
503414.1 - 6, 15, 21 6098930 1A 610330.0° -~ 10,15, 31 6106450 4 6130171 4 14690, ! : 6173260 48 6192081 30,82
5034280 10 610002.1 4 6103340 6 6106460 4 6130201 3 i S 6173280 19 6193180 = 25
503487.0 18 6100031 4 610338.0 6 610689.0 17 8130211 3 4700.0 18 | 6178290 19 6193260 25
5044400 25 6100041 3 610350.0 " B 610690.0 - 17 15021, . 3 . 614701.0 13,14 618002.1 - 24 619327.0 - 25
5044430 25 6100170 3 610351.0 - 6 6106910 17 613200.0 ey B e 2 6198310 2
504444.0 25,62 6100210 4 6103520 6 6107260 16 6133030 4 s 18 gigo120 20 6193320 25
504480.0 95 5100420 4 610357.0 . 6 6108140 - 16 S13a0e. 4 614709.0 - 13 6180310 24 619340.1 - 25,28
5045040 1A, 24 6100440 4 610358.0° " 6 6108300 7,92 .. 6133040 4 6147100 . - 14 6180830 24 : 6193411 ~ 25,28
5045190 30 6100490 4 610859.0 " 6 6108320 7.8 6133052 6 814721.0 - 3 618107.0 24 6193420 . 95,28
505320.0 . 93,24 6100541 10 610363.0. '8 £10833.0 .~ 8 92 6133071 6 6150200 . 3 618109.0 24 6193430 © 925
505333.0 . 81 610050.0 4 610366.0 " 6 6108430 ~ 7,8 6133080 - 6 615021.0 ~ 3 618113.0 24 6193440 = 25
505550.0 34,50 610065.1 3 610368:0 - 6 6108450 8 6133110 . . 6 615200.0 - 4 618127.1 24 ' 619347.0 . 25
505734.0 17 610069.0 4 £10369.0 6 610846.0 8 613312.0 5 615301.0 6 618139.0 24 619348.0 25
507085.0 .. 13 610071.0 . 4 610394.1 5 610860.0 13 613314.0 4 615303.0 4 618176.0 24 619355.0 69
507091.0° 13 610079.0 3 6103961 -5 610861.0 13 6183150 . 4 8153050 5 618178.0 24 6193600 . 25,62
507114.0 .. 31 610080.0 3 610403.1° - 10 6108640 = 13 6134151 . 9 6153090 4 618181.0 24 619363.0 . 65, 62
507795.0 818 610081.0 3 510408.1 . 10 6108650 = 13 6134161 9 6153100 = 4 6190150 25 619365.0 - 95,62
5077821 4 6100840 3 , 6104002 9 610868.0 - 13 8134171 9 6154010 9 6190330 25,62 . 6193850 . 25
507819.0 78 610087.0. 34 6104280 - 9 610869.0 13 6134181 . 9 6154101 9 6190451 95,62 6194100 . 25
507824.0 . 78,85 610098.0  81A,81B,88A 6104341 "9 - 6109130 = 16 613419.0 - 9 6154111 - 9 619060.0 27 6194220 26
507852.0 ;9, 86 §10111.0 17 610446.0° - 10,29,30,32, | 6109180 . 16 g}gggu 13 6154121 - 9 6190740 25 6194230 - 95
507859.0 8, 85 610113.0 17 34 6109190 17 23 . 13,14 6154131 9 619077.0
508637.1 15 610155.1 17 §10447.0 ' 10,17, 29 ,30, 6109290 © 16 613508.0. 13 6165250 . 14 $19105.0 gg 213233:8 gg
509038.0 27 610166.2. 17 ; 34 610933.0 17 613524.0 14 615526.0 - .14 619122.0 30 619431.0 28
5000200 1,1A,2,2A 610167.2 17 5104d8.0" " 10, 17, 29,30, 6109350 17 6140211 3 6160560 - & 6191590 31 6194350 = 98
5221780 4 610177.0 17 . 32,34 6109360 -~ 17 6142000 - 4 616065.0 . 6,98 6191530 31 6194380 = 25
5221790 4 8101780 17 510449.0 -~ 10, 29, 30, 32, 6109370 . 17 6143030 6 616066.0 6,28 6191540 - 31 6194450 = 25
ggg}g; 8 3 g} 8} ggg } ; s :-133 g“g}gg g 514304.0 4 616067.0 6,28 6191571 60 6194800 28
: A 0 ) 6144010 9 616068.0 . 6,28, 99 6191620 30,32 6194821 28
e g 1, | mems me a2 ewro 3 are 3 gEut
221840 4 0102000 1, 6104580, 10 6112000 4 6144111 . 9 §162051  2A 6191970 925 6195050 18
sa1em0 4 S 610480017 grsie 8 6144121 9 6162100 2A 6192031 62 619506.1 23
. . V1A 2, 2 , 6144131 9 6162140 2A 6192041 - 62 6195081 - 23
520189.0 . 4 6102401  1,1A 610463.0 . 10, 15,31 6114301 9 614504
5221900 4 6102430 1 6104640 31 6114311 9 d008 6162250 3 619221.0 30 6195090 7,823
5260600 < - 13 6102480 - 1,1A,2 6104700 9 5114321 9 6145052 - 13,14 617031.0 ~ 18 6192300 30 6195100 . 7,8,23
Y : 1A, : : 6145100° 18 6171180 20 6192320 62 619511.0 . 23
5330150 20 6102490 1.1A 6104710 - 9 6114331 ~ 9
6145120° 13 8171240 = 21 6192331 60 6195200 31
5410160 26 6102500 1,2 610473.0 " 9 8115052 13
6145140 13 6171250 - 21 6199841 31 6195290 . 31
541051.0 26 6102550 1,2 610476.0 .- 9 6115061 13
Epdr 4 oo 1a Lot o080 15 6145190 14 6171322 20 6192510 11 619532.0 31
Soez0 o8 Ri09m80 12 oAD" o o000 | 4 6146400 - 4 6171371 20 6199560 30,32 6195330° 31
S 810289.0 12 1047307 B 190050 - 4 6146450 3 6171390 . 20 619957.0 30,32 619534.0 34
Al0ee 0 o8 6102000 © 2 104800 9 8190190 3 6146460, 3 6171490 . 20 6192580 31 6195411 31"
5410560 26 6102650 2 510482.0- - 9 $12020.1 3 614647.0 3 6171500 20 - 6192650 30,32 34 6195450 31
541057.0 26 5102680 1A, 2,2A 510508.0 - 13 6122000 4 6146500 - 9 617155.0 © 20 619266.0 32,34 619547.0 - 31
541058.0 956 610270.0 2 610509.0 13 612311.0 8 614651.0 9 617175.0 20 619267.0 30,32 619548.0 31
541059.0 - 26 6102740  2,2A 610511.0 " 13 6124070 © 9 6146600 9 6172120 = 32 619270.0 30,32 619549.0. . 31
541060.0° 26 610275.0 2 610512.0 13 612430.1 9 6146620 9 6172140 31 619271.1 30,32 620043.0 - 29
5410610 26 6102780  2,9A B10831.0 13 £124311 . 9 6146640 9 6172211 22 6199721 30,32 . 6200480 - 29
541062.0 26 610279.0 2 610532.0 13 6124321 9 614666.0 9 6172221 22 619273.0 30 620053.0 29
6146700 -4 6172270 99 - 6199750 30,32 620061.0 . 29
B e B e B B e 6146710 4 ci722e.0. 31 6192790 30,32 620061.1 - 29
B B e 6 e e B e 6 6 6
e R v e TR 6 TR
T UTU O S B e s B e s
: B e B el B e . B i
B e B e B i e 6 .. .
--------------------------------- B e B v e e B et B i
: - g """"""""""""""" g ‘‘‘‘‘‘ B CEERCRL L 2 """""""""""" B e B et B e B it
L S e S f; ...................... g ...................... : T T, 2 .....................
B e et B e B i B it e E R e 7 e T Mireraneeereereeneees
B it ieiinians . B vt B ettt B ittt ieeenn
6 et b 6 .ovit. e - B i

Mercator 3




Teileliste . Parts List - Index numeérique - Stykliste

Oversikt - Delenlijst . Lista di Matricola . Lista de piezas

Teileliste . Parts List -

Iindex numérique -

Stykliste

Oversikt . Delenlijst . Lista di Matricola . Lista de piezas

Teil Nr. Bildtafel

Teil Nr, Bildtafel

Mercator 5

TeilNr.  Bildtafel TeilNr.  Bildtafel TeilNr. - Bildtafel TeilNr.  Bildtafel TeilNr. . Bildtafel TeilNr.  Bildtafel
§20063.0 . 62 6240281  81,81A,81B, 630198:0. 719,48 6316221 54 gg};gg-g % 633109.0 g;, 81A 818,
620074.0 29 88 630137.0. 1148 6316230 . 54 631750.0 54 633114.0 . 48,52, 69, 70
620078.0 29 6040540 80,87 . 630141148 6316242 . 54 oyl o8 : 38, 52,69,70,
§20079.0 29 6241040 42 . 630144:0° . 48 631625.1 © 54 TR B 76,82, 83, 89,
6200800 29 6241060 = 91 630147.0 49 6316262 = 55 L O csio 2 g s
§20081.0 29 6241070 . 42 63014907 - 49 6316272 = 55 gimse & gas1260 71,72,
6200840 29 6241080 84,91 630158.0 - 52 6316280 = 55 L 633128.0 76
620085.0 29 6241140 38 630159.1. - 52 316290 - 55 goirse0 % 683129.0 ;s
- 620086.0 © 29 624119.0 . 78,85 6301740 52 6316301 = 55 L 8 - 6 5
6201041 62 624157.0 80,87 6301750 " 52 631634.0 - 54 SB17000.- B 33133.0  48,59,70, 75,
§20109.0 29 6241991 ° 80,87 630176.0 " 52 631635.0 . 54 831760 3 76
§20112.0 29 6242410 63 630179.0 - 49 6316361 . 54 631768, 53 6331340  74,75,76
620113.0 - 29 6242511 42 630185.0" 49 631637.0 54 8317 40 - 53 6331430 74,75, 76
620115.0 29 6242730 . 61 630186.0. " 48 631640.0 54 650 = 56 6331550 70
6201170 99 624289.0 42 630187.0 . 49 6316450 54,55 6317680 53 633159.0 24
§22014.0 - 59 6243501 46 630189.0 - 48 631648.0 . 55 631769.0 . 53 6331600 . 70
622083.0 20 6243510 - 46 630195.0 49 $31649.1 55 631770.0 53 633166.0 20, 70
§93007.0 20,92 6243520 7,46 630196.0 49 631650.1 . 54 631774.0 54 633167.0 . 70
623024.0 64 6243531 46 6302030 | 52 631651.0 © 54 831775.0 © 57 633168.0 - 70
623026.0 18 6243540  7,27,50 £30206.0 - 52 6316630 = 53 631778.0 ~ 54 633171.0 70
623027.0 18,20 6243550 7, 27,50 630207.0 . 52 631664.0 . 57 6317950 = 54 633172.0 - 70,75
623028.0 18,20 6243780 46 630208.0° - 52 631665.0 57 631709.0 = 54,57 6331730 . 70
6230320 20 624398.0 42 630211:0 " 52 6316660 - 57 6318450 56 633201.0 = 79
623083.0° 20 6245450 80,87 630214.0 " 52 631668.2 = 53 6318460 = 56 6339150 71
623089.0 20 6245460 80,87 5310660~ 39, 40; 41 631669.0 54 6318500 55 6339310 ~ 73
6230431 60 624558.0 42 631063.0 - 57 631670.0 - 54 631851.0 = 56 6332400 71
623053.0 64 6245600 63 631065.0° : 67 6316720 56 631852.0 56 633040.0 71
623069.0 60 6245610 42 631073.0 . 57 6316730 54 6318610 56 6330440 71
623079.1° 61 624568.0 42,63 631075.0 .~ 57 631674.0 ~ 54 631866.0 56 6332479 71
§23080.0 61 6246210 79 §31079.0 " 57 631675.0 = 54 6318670 56 Easoan | 78
623086.0° 61 6246330 79 631081.0 ' 57 631676.0 . 53 6319030 o4 8330800 78
6230080 20 624634.0 79,86 631085.0 " . 75 $31677.0 .~ 53 631911.0 . 57 6332850 76
§23099.1 © 20 6246910 86 631087.0 57 6316780 = 53 632096.0 56 6330860 76
6231200 61 6246950 82,89 631113.0 © 41 6316790 54 632127.0 39,40, 44 50 633287.0 76
6231230 61 6247110 85 6311340 " 59 631680.1 53 632133.0 39, 40, 44, 45 633988.0 76
623180.0 67 6247140 91 6311350 . 58,73 6316810 = 53 a7 go h a0
623187.0° 32 6247220 83,90 6311401 58 631682.0 = 53 632165.0 - 40 633090.0 . . 76
6232950 63 6247230 85 631158.0 . 58 6316840 = 45 6321690 39,40 Sosas00 T8
6232960 63 6247250 79,86 631158.0 " 58 631685.1 . 57 Ba1m00 | 2o gssano T8
" 6932970 63 6247290 79 -631168.0° " 58 6316860 53 Sy o 0559020. . 18
6233220 444,50 624844.0 79,86 631169.1. .~ 58 631687.0 © 99 6231710 39,4444 A 6332050 76
6233251  44A,50 624862.0 79,86 631179.0 - 41 £816930 - 53 6321720 40 6333060 73
623331.0 = 47 6248640 79,86 631180.0: - 34,41,53 © 631694.0 - 53 e 6333060 73
623335.0 . 44A 6248720 79,86 631182.0 " 47, 50 631695.0 57 iy S SO geste0 1
623337.0 47 6248730 79,86 631184.0 - -, 58, 73 631696.0 - 54,57 e e 8834200. - 70
623338.0 83,90 6248740 79,86 6311880 41 631697.0 . 54.57.59,69A g21630 - &2 6334500, . 48
$23339.0 83,90 6248750 79,86 631189.0- - 41 631698.0 54 geates0. - 1o, 6334620 48
§23340.0 83,90 6248770 79,86 631193.0° " '58 631706.0 © 56 6321950 %0 6385810 48
623450.1. 61 6248780 79,86 631194.0° . 58 6317111 . 57 . :
6322020 38 633584.0 . 58
623451.0 61 6301040 49 631197.0" - 58 6317120 = 57 (P00 B
6234540 61 6301051 49 6311980 " 41 6317121 . 57 gaas0 B 633585.0 69
623457.0. 61 .6301082 19,49 6316015 . 57 6317130 = 57 . 633580.0 - 41
623460.0 61 6301133 48 6316051 ' 57 6317200 56 632210.0 ~ 38 6335000 - 41
6234610 61 630114.0 48,92 631606.1 - 57 631721.0 . 56 6330140~ 20 635058.0 .. - 31
Y 1 ' 6317280 = 56 6330200 10 ‘ 635423.0 - 54,57
623462.0 61 6301150 48 631607.0. " 57
6240030 - - 83,50 630119.0 - 49,52 631608.0 - 57 6317300 56 633031.0 - 69, 6OA, 7 6354240 - 54,57
6240040 83,90 6301251 19 6316172 54 6317320 . 56 633042.0  69,69A,70,74 6356402 61
6240170 78,85 6301261 48 631620.0 54 gg};ggg gg ggggﬁg ;;41 ggg%é? gé .
’ X 54 ! . . . \
6240240 83,90 6301271 48 631621.0 | 8330440 . 74 6362081 30
B e iere s B et BT e e i s e B ettt e e
B e B i,
B vt inaeneas L DTN B e B ettt as
. B e B el
- IR B i L B veririisiiiiiiianas
B e ey B i
B vt ieaens B et B i e B i B B
B et B it
B o iivan et B e B e U DTS P IPEE - IO
B e liaas B et
B oiiar e iiiieeiaeins - J ORI Boviii, il e - T P AR
B .iiiiriaiaeriivervaren |- s Fhaeamh e R . - R B v 6 ..l LR R
B erierrieaieieeas B reearrire i B e b B e e r e Bt i B v
B e et B et iin

6363270 30,32
636335.1 30, 32

636340.0 32,34
6363410 .34
636342.0 34
636343.0 34,35
636656.0 34
640152.0 ‘34
640465.0 28

640470.0 27,51
640471.0 27,51

6412450 3
6419550 16
6419560 7

. 6412590 16
6412630 7
641269.0 16
6412700 16
641279.0 7
6419851 7
6412880 7
641289.0 7
6412900 7
8412910 7
6510040 3
6510120 17
6510130 10
651017.0 8
651025.0 - 7,8, 51
651026.0 11
651027.0 11
651028.0 11
651029.0 11
651030.0 11
651032.0 16
6510350 16
651038.0 11
651039.0 11
6510400 11
651041.0 . 11
6510420 11

651067.0 7,8
651068.0 7,8
651069.0 7.8

651071.0 10

651072.0 10,92
651076.0 14

651077.0 14

651078.0 14

651079.0 14

651080.0 14

651090.0 5

651095,0 6

651096.0 6

651097.0 6

651105.0 16

651114.0 16

651115.0 16

651116.0 16

B o
-
B oo
- 2 N,
B i
B oot
B i
B

661121.0 16

651123.0 16

651127.0 5

651130.1 16

6511321 16

651133.0 16

651149.0 16

651154.0 16

651155.0 14

651166.0 14

651157.0 14

651160.1 5

651164.0 5

651167.0 5

651188.0 I3

651190.0 Rl

651193.0 11

651194.0 1

651198.0 12

651207.0 3

651210.0 3

651215.0 3

651220.0 3

651225.0 3

651230.0 3

651235.0 43

651242.0 43

651243.0 43

651248.0 43

651273.0 5

651275.0 5

651281.0 5

652002.0 63

652015.0 63

652019.0 63

652020.0 63

652027.0 63

652048.0 59

652093.0 63

652094.0 63

652101.0 61

652102.0 61

652103.0 59

652107.1 .60

652115.1 60

6521211 61

652122.0 60

652125.0 60

652128.0 61

652129.0 61

652130.0 61

652140.0 61

652145.0 61

652147.0 20

652148.0 60

652150.1" ~ 59

652156.1 59

652180.0 62

652183.1 60

B i s
B il
T
L N
B ...l Ciieanaw FEEFIRN
N
B o
- J RN




Oversikt -_Delenli]st . Lista di Matricola . Lista de piezas

Telloliste index numérique - Stykliste

Overslkt . Delenlijst . Lista di Matricola . Lista de plezas

Teil Nr. . Bildtafel TeilNr.  Bildtafel Teil Nr. - Bildtafel TeilNr.  Bildtafel TeilNr.  Bildtafel Tell Nr.  Bildtafel Teil Nr.  Bildtafel TeilNr.  Bildtafel
6521840 - 60 653050.0 48,92 6533821 31 653623C 51 6539440 24 6545850 35 6550920 58 655295.1 39
652187.0. - 62 6530600 49,82 653384.0° 31 653624.0 . - 51 653958.0. 95 654586.1 35 6550950 58 655303.0 - - 56
6521980 63 653062.0 48,92 653410:0. 49 6536250 51 654045.0 - . 34 654587.0 35 655096.0 58 6553040 56
652273.0 37 653063.0 7,8, 50,92 653411.0 49, 51 653626.0 31,51 654047.0 34 654593.0 34 655097.0 58 655305.0 56
652283.0 - 37 6530640 48,92 653433.0.. 27 653627.0 27, 31,50, 51 654079.0 44 654594.0 - 34 6551040 41 655312.0 . 56
§52291.0 63 6530660 29 653438.0 . 27 653629.0 - 51 654202.0 . 33 654595.0 ~ 34 655105.0 41 6553140 = 56
6523312 § 653067.0 29 £53446.0 - 62 653630.0 . 51 654209.0 . 33 654596.0 34 B55106.1 41 655315.0 - 56
6523320 . 66 853068.0 23 653447.0 " 62 653687.0 51 654210.0° 33 654507.0 34 6551071 39 655316.0 . 56
652333.0 66 653071.0 21 653448.0 - 62 653638.0 51 6542110 33 654598.0 35 655123.0 41 655317.0 56
652334.0 66 653076.0 21 653450.0 27,92 653640.0 51 654219.0 33 654619.0 81 655131.0 4 655318.0 56
652346.0 - 37 653079.0 21 653451.0. " 27 653641.0 - 51 6542240 35 6546200 81 6551340 39 655319.0° 5
652350.0 37 653080.0° 21 §53452.0 - " 27,28 653642.0 51 6542300, 33 654625.0 35 655135.0 41 655320.0 o
652365.0 36 530830 21 $53453.0. " 28 653648.0 - 47 654241.0 33, 64 6546260 = 35 655157.0 44 6553292, .
652372.0° 36 6530840 20 653454.0. . 28 653652.0 44,47 654242.0 33 654627.0 = 35 655158.0 44 Bsggmo »
652376.0 . 36 653088.0 21 653455.0° - 28 653662.0 - 31 654303.0° - 32 6546280 = 35 655160.0 39 2
6524010 64 . 6530900 21 653456.0° " 28 653662.0 31 6543060 30 654630.0 . 35 1730 41 655324.0 " 39
£52410.0 64 653091.0 21 6534611 . 28 653663.0 31 654307.0 30 6848310 - 35 B5B1780 41 6553260 39
6524150 64 6530921 21 653464.0 - 28 $53669.0 .. 51 6543080  32. 6546340 35 6551890 5 655326.0. 39
652416.0 - 64 653093.0 21 653466.0. " 27 653670.0 46 654311.0. 30 6546350 35 655135, 4 655327.0 - 39
652417.0 | 64 6530940 21 653467.0 . 27 £53673.0 - 46 6543120 30 it o oogel & 655328.0 39
652419.0 '~ 64 6531000 25 653468.0 28 653676.0 - 34,46 664313.0 . 67 8546450 - 59 R 655320.0 39
6524201 64 653111.0 26 653504.0 47 653677.0 46 f543120 90 poaeet0 34 51880 45 655330.0 - 39
6524270 64 6531150 26 653505.0 -~ 47 6536780 46 8543150 30 foate30 34 655189.0 45 655331.0 39
652432.0 5,64 531200 97,92 653500.0 47 653679.0 - 46 654318.0° - 32 654654.0 I baosse.0 %8
6524330 64 653121.0 29,92 653510.0 - 47 653680.0 - 46 Eo4300.0- - 81 8 75 : 34 6551920 45 $55336.0 . BB
6524350 - 64 6531220 29 653512.0.. " 47 6536810 46 fham010" 31 547210 . 34 655197.0 40 655337.0 56
652440.2 64 6531240 25 653520.0" " 47 653682.0 27 S24a00 1 f 6547850 - 35 655198.0 39 655338.0 =~ 56
6524550 - 64 6531250 29 B53501.0. 47 £53684.0 - - 51 : 3 655004.2 . 57 656199.0 40 655339.0. - 56
6524690 = 67 6531261 929 653503.0 47 653687.0 51 654407.0 - 34 655005.1 - 59 655203.0 38 6553400 39
8594700 67 8531271 29 653528.0 - 47 653688.0. 51 6544090 34 655019.0 -~ 72 655205.0 - 48 655342.0 - 39
652472.1 = 67 6531830 925,26 6535200 47 653700.0 - 44,44 A 6544100 . 34,44 655021.0 -~ 53 6552100 - 44 6553450 40
652479.0° 67 653184.0 26 653530.0 .47 §53704.0 © 44 A 654411.0 34 6550221 - - 56 655214.0 44 655350.1 39
652490.1 67 6531850 26 653532.0° " 47 653706.0 - 44 A 654414.0 34 655023.1 56 655216.0 44 655351.1 39
§52575.0 66 6532040 26 653537.0 47 653707.0 44 A 654428.0 - 35 655024.0 - 53 655217.0 44 655403.0 = 52
652577.0 66 653200.1 18 $53542.0 47 6537120 44 A 6542040 ' 35 6550050 - 42 6552180 44 655404.0° . 52
652578.0 67 653004.0 18 653547.0° 47 653714.0 © 44 A 654505.0 - 33 655027.0 ' 53 6552230 44 655405.0 . 52
6505850 = 68 B53206.0 18 653550.0" " 47 653715.0. - 50 6545160 33 655028.0 . 57 6552251 - 44 655406.0 52
652605.0 . 37 532080 18 653550.1. 1" 47 653720.0 . 44 6545200 - 33 6550311 57 655207.0 44 6654070 52
652640.0° . 37 653210.0 18 653551.0 47 6537240 44 654525.0 - 33 655033.1 -~ b7 6552351 45 655408.0 52,53, 92
650655.0 37 6532110 18 653552.0.-. " 47 653726.0 44 654508.0 - 35 6550340 57 655236.0 45 655409.0 59
652660.00 37 6532130 18 653553.0 - 47 653730.0° 44,47 654529.0° 33 655056.0 56 6552400 40 655415.0' - 52
6527350 68 6532150 . 19 653561.0 - 47 653732.0 44,47 654534.0 34,52, 92 6550570 56 655045.0 41 6554160 52
6527480 - . 68 6532160 19 653566.0° " 47 653733.0 - 47 654536.0 34 655058.0 "~ 39, 40 655249.0 41 655417.0 = 52
652751.0 68 653217.0 18 653567.0 . 47 653738.0° 47 654538.0 34 655060.0 - 58 655250.0 41 B55405.0 . 53
B52752.0 68 6532180 18 653568.0 .47 653781.0 34 654544.0 34 655061.0 58 655251.0 41 655428.0 - 53
652846.0 63 653260.0 18 B53569.0 .. 47 653794.0 28,34 6545450 35 655063.0 - 58 655256.0 39 655430.0 53
6529800 59 6532620 © 18 653570.0. 1 47 B53816.0 25 - 654550.0 35 655064.0 - - 58 6552600 . 45 - 6554310 53
653001.0. 20 6532640 18 653575.0- . 47 653889.0 25 654551.0 . 35 6550710~ 58 655262.0 45 6554320 - 53
653013.1 20 653265.0 18 653577.0 46,47, 50 653908.0 25 654552.0 35 655080.0 58 655253.0 39 655 ‘O
653025.0 . 19,42 6532660 18 B53579.0 50 653909.0 24 | ' 433, 53
53026 19, 42 6532670 18 58 5 653915.0 24 godoss0 % 6550810 58 6552661 40 6554350 40
6 0 . . 653589.0 0 : 654554.0 35 655082.0 - 58 655267.0 40 655455.1° 57
653027.0° 19 6532680 18 653590.0"- . 50 8539260 - 24 65455
60 - 35 6550830 58 655269.0 39 6554861 40
653036.1 21 653269.0 18 653591.0 " 50 6539270 ~ 24
‘ 654559.0 35 655084.0 58 655273.0 39 6554910 40
653041.0° 21 653306.0 . 22 653508.0. " 50 653930.0 - - 24 654560.0 35 6550850 = 58 Lo
6530420 21 653307.0 22 £53603.0 - 50 6539301 = 24 525610 38 6350860 . oo el 6554920 . . 40
. ) 2791 39 655493.0 40
6530430 21 6533071 22 653607.0° " 50 653932.0 - 24 654567 0 .
e e32060 93 50 o8 49 i 35 655087.0 - 58 6552801 39 655495.0 . 45
0451 . 21 653613.0 653983.0 - 24,28,9 654570.0° ' 35 655088.0
. : 58 655288.0 40 B56005.0 - 70
653054.0 29 653310.0 22 653615.0 a4 653935.2 24 654571.0 35 655089.0 58 655289.0 39 656008.0 70
6580360 29 6533800 29,92 653617.0 . 50 6539362 . 24 6245790 - o8 eom0000 - o8 PR Scooso 19
6 ] . ] 6545750 - - 35 550910 - 58 655294.0 - 39 656010.0 . 70
L ELLLEETTRRLY Y B Bouvil B N B oo B i B o i e
B oot B v Bt it Bluvniiii s B it B i B ol B i
6 ...0. s . B e e B e e B et T, B e U B i
B eiiiinreaear it [ J P B e e i B e e - 6 .. oinnn. R s 6 B
Z ...................... [ By el e [ S DR L S B e s 6 il il 6. T
o : ...................... 6.... .................. [ 6 _____________________ 6 ________________ R 6 .................... 5 .... P s
........................................... By e U Ve O B it ie iy B v et see [ B e
- 2 - S S B ciit cirenns rreenesas B e e

Mercator 7




Telleliste . Parts List - Index numérique - Stykliste Teileliste . Parts List . Index numérique - Stykliste

Oversikt . Delenlijst . Lista di Matricola - Lista de piezas Oversikt . Delenlijst . Lista di Matricola - Listﬁ de piexzas

TeilNr.  Bildtafel TeilNr.  Bildtafel Teil N Bildtafel TeilNr. ~ Bildtafel TeilNr.. Bildtafel TeilNr.  Bildtafel TeilNr.  Bildtafel TeilNr.  Bildtafel
6593660 86
6560110 70 6562621 75 6581040 67 $59240.1 78,85 6640460 20 7531560 38
6560120 - 70 6562650 75 658116.07 . 67 659241.0 78 659506.0 87 6640462 20 7531670 38 :7,;%1 gg'g gg g:
6560130 . 70 656270.0 77 6581240 - 67 6592420 ' 78,85 659508.0 87 664047.0 20 7541510 58 7791720 1.5 89
656014.0 70 6562710 77 6581280 67 6592460 - 81 659547.0  81A 664048.0 ~ 90 755064.0  7,21,96,70 7721780 42
6560150 70 6562721 74 658003.0 42 6592480 78 659550.0 78 6640490 20 7550830 69 A T72179.0 42
6560160 70 6560740 74 6582040 42 6592560 . 82 6595530 78 664050.0 ~ 20 7555150 84,91 7T2495.0 20
656017.0 70 656275.0 77 658205.0 42, 67 659257.0 82 659555.0 78 664052.0 -~ 20 758013.0 81,88 7726200 5,923,927
656020.1° 70,75 6562771 75 656207042 659259.0° ' 82,88 659556.0 . 78 664053.0 - 20 7580460 83,90 ' e
6560280 69, 69A, 92 6562780 75 658210.0 42 6592610 79,86 659557.0 64 6717440 84,91 7580470 83,90 773231.0 !
656042.0 70 656281.0 75 65821100 42 659262.0 = 81,81 A,81B 669562.0. . 64 699879.0 < 41 758050.0 83,90 w0 9
6561011 73 6562820 41 658013.0° 42 6592630 79,86 659565.0 83,90 7015130 17 7588130 7 T80 2
6561020 73 656283.0 - 41 £58214.0° " 42 659266.0 79 659703.0 80 7019860 60, 63, 61 7615090 58 775208“0 IR
6561030 73 656284.0 41 £58026.0 - 42 659267.0 79 6597150 80 701987.0 . 60, 63, 61 7665080 70 30 o
6561060 73 6562860 75 §58227.0 42 659268.0 - 79,86 659734.0 78 702028.0 60, 61 7665121 69,69 A TreoR0 1
- 6561000 73 656288.0  41,74,75 658228.0 - 42 658269.0 -~ 79,86 659737.0 81 A,81B 702070.0 © 60, 61 7665130 69 Ly S o
6561100 73 656289.0 41,74, 74 658220.0 . 42 6592700 - 81,88 6597400  81A 7020740 - 60, 71 7665260 69 o8y -
656111.0 . 73 6562900 75 6582300 42 6502710 81,88 6597490  81A,81B,88A 7068250 - 35 766529.0 Trasoen 3
6561120 73 6562910 75 658231.0 42 6592720 - 81,88 6597600 82 7058300 35 ey oA Treae0. 4
6561130 - 73 6562020 75 §58237.0 79,86 6592730 81,88 6597630 818 7058320 = 35 sy ok TTes0r0 - 1095
6561140 73 6562930 77 6582520 . 84, 91 6592740 81,88 659764.0 .81B 705835.0 . 35 70060 69 B9A ey . 1
656117.0 73 6562940 77 658253.0 - 84, O 6592750 81,88 659765.0 81B 705864.0 33 oy Jreses 12
65611810 73 6562950 77 658293.0 " 84, 91 659276.0 81,88 6598331 85 705880.0 35 oeary A Trebg .12
6561260 73 6562960 77 6582040 84,91 659277.0 81 659834.0 85 705882.0 35 ey Sya ik coos S
656127.0 . 73 6562991 72 6582960 42 6592780 BB A 6598401 78 7058902 Ty e resd0.2 . 7l
6562100 77 6563000 72 6583260 84 6592800 65 6508430 78 T0es77a 69 Joooi0  Goaa Jreses0 . 18
6362110 77 5563010 72 0983270 79,84, 6592850 65 6599560 - 88 A 7068780 o7 To6a420 - oloo A L
. 75 6563020 72 58328.0 - 91 659286.2 65 i ¥ - ' 5.1 71
6562160 75 6563050 - 72 658329.0 91 6592871 65 8300550  ban Hogars - a” e B 7785610 .. 12,92
656217.0 75 6563060 72 658363.0 . 42 £592900 86 A 659959.0 - 88 A 7108311 © 40 7665450 69 778562.0° - 11,12,92
6562180 76 6563070 72 6583640 B4, 91 6502010 86 A 659960.1 88 A Taeen . Ky S 778564.0  11,15,92
6562190 76 656308.0 72 6500091 80,87 659293.0 86 A 6509610 88 7135040 .- 69 £ 7668480 69,73 778565.1 71
656220.0 75 6563090 < 72 650014.0 - 80,87 6592950 86 A Seocisy. oo 7142360 72 766549.0 69,69 A 778571.0 - 12
6562210, 76 6563100 72 6590152 83,90 6503050 87 8600180  §IABIB, w0 72 766567.0 69 778572.0 12
6562220 76 656311.0 72 6500160 83,90 §59310.0 - 85 teo001  oiasIBESA | 7142380 72 7665720 70 7785730 - 12
6562250 77 6563111 72 6590200 84, 91 6693180 86 SS00231 . . praciBgEa | 7142390 . 72 7665790 69 7785740 - 12
6562260 77 6563120 72 659021.0 " 83,90 6593200 - 85 B60025.0. 1A aio AN 7142410 72 766586.0 70 778577.0 - 12
6562300 74 6563130 72 £50022.0° 83,90 6593310 90 6600251  -oiADIBoA | IMT0SO 84,91 7665003 69,69 A 778581.0 71
6562320 74 6563140 72 6590231 83 90 659332.0 . 85 -1 "81A818,88A 7216131 . 86 A 7665910 69 778977.0 - 61
6562340 75 6563141 72 659041.0 " 69, 69 A 659333.0 91 660028.0 81A,818,88A 735856.0 33 7665920 69 778979.0 - 60, 61,63
6562350 75 6563150 72 6591030 . 65 6593340 86 660070.0  81A,81B 744072.0 - 42 7665990 69, 63 A 7791800 7,21
6562360 74 6563160 72 659150.0 . 64 6593350 89 660071.0 ~ 81A 744096.0 = 61 7666100 69,69 A 7791830 21
Saoaand 14 i G LS ohonn0 . 89 6600720 . 81A 7441210 42 7671250 70,88, 88A 7192450 28,3
656241.0 48 656318.0 72 659176.0° - 30, 32, 35, 65 659337.0 - 89 6600730 81A 7441220 42 7680130 © 81TA 7802220 32, 93
656242.0 48 656319.0 72 659180.0 " 65 659340.0 85 660074.0 - 81A 7601430 . 8 7680340 . 42 780529.0 63
6562430 75 6563200 72 £59185.0 65 6593410~ 85 660075.1"  81A 750253.0 . 20 7681100 42 7811910 30,3292
656244.0 75 656321.0 72 659191.0° ' 65 659342.0 86 So0076.0 - S1A.818 7502940  18,23,92 7681110 = 42 8000210 - 13
6562460 74 6563220 . 72 659192.0. 65 6593430 . 86 60251.0 - 81B 750299.0° - 10,23 769849.0 - 27 800444.0° - 10,15, 31
656247.0 77 6563260 72 659195.0 - 65 659344.0 86 6602520 - 81B 750319.0 - 82 7701650 . 17 801487.0 - 10,11, 12,15
6562480 74 6563420 72 659205.0 - 80 6593450 86 6602530  81B 750321.0 82 7701830 17 8014920~ 10,11,12,15
656249.0 . 77 656343.0 72 659210.0 78 659346.0 - 86 660255.0 81B 750324.0 82 770184.0 17 8 11,12,
6562500 74 6563900 72 6592220 . 78,85 659347.0 86 660257.0  81B 7503540 82 7704880 4 8014940 10,112, 18
6562530 77 6580060 63 6592230 - 78 6593490 < 88 6605320 74 7510410 - 12 770489, 45 10111215
6562540 74,77 6580000 63 659229.0 - 79 659350.0 88 660533.0 74 7522000 58 7704900 4 BoieTs  oh
6562560 74 6580100 63 6592300 - 79 6593510 88,88 A 6605350 = 39 753063.0 41 7705470 11 o0 o
6562560 75 6580110 63 £59231.0 " 79 6503520  88,81B,88 A 6605360 39 7531220 38 70000 5 801991.0- - 5, 30, 64, 66,
656257.0 76 6580120 63 £59234.0 82 659353.0 86 6640220 63 7531230 - 38 7706380 5 0 &7
656259.0 74 6580300 42 £59235.0 ' 82,89 6593550 86 6640350 20 753128.0 88 7708470 15 Soisea0 - B
6562601 74,75 6580330 42 6592360 84 . 659356.0 - 86 664035.1. 20 753131.0 38 770857, i iy
6562610 75 6580360 63 659239.0 ' 84, 91 6503650 86 6640360 20 753132.0 - 38 7700880 18 804950 64
5 5 8640410 - 20 7531390 38 7720200 59 805092.1 - 9
....................... e B e T B e X 3149.0 38 7720491 59 8050930 9
- R - 2 O L T L e e <
B e B vt B T e e v B e B N P (A T Pt
B tiiier i iaaans B e B B e e B v B e T i 7 .
B 6 . G e el L R T A, L J VP T oviennnn iiiinaan [ Y AT L RN
- T B o o B it i v e raan 6 . B v Y AP AT
B e ieieeiiia il D R U N S 8 .ol eeeees S AU T i et e
6 B o B IR, B et SR ST y AU B s
B e it O T e B i

Mercator 9




100 — 101
100 — 101
100 — 101

100 — 101

Strohverteilerv 100 =101
Straw Spreader 100 101
Eparpilleur de paille 100 - 101
Malmfordeler 100 —:101

Halmspridare

Stroverdeler
Ripartitore della paglia

Distribuidor de paja




zu Bildtafel 100

Gruppe: Strohverteiler

bis Nr. 66002205

Bild

N, Ersﬁt:te“ Bezeichnung itu‘é‘f - Bemerkung
1| 713232 Spannrolle kpl. (112 A ) . . . . . ot p)
2 773231 Spannrolle (112A @) . . . . . . .o 2
3 235155 Sicherungsring A 20 DIN 471 . . [ 2
4 235911 Rillenkugeliager 6204 Z DIN 625 . ...t 2 i
5 235181 " Sicherungsring J 47 DIN 472 . .. a2
6 772620 Bolzen . . . . . . .. . ... o 2
7 235134 Federring 12 DIN 128 . ., . . ., .5oon] 0 2
8 | 235875 © Sechskantmutter M 12 DIN555 . .. .. 2
9 |. 236182 Scheibe A13 DIN 9021 . . . . . .o.in 8
10 623466 Spannrollenhalter . . . ., . . .ooUiiin 1
11 237844 Sechskantschraube M 10'x 25 DIN 933-8 G 2
236171 - Sechskantmutter M 10DIN 834 . . .o 2
235133 Federring 10 DIN 128 . . . . . . .o 2
12, 509010 Keilriemen . . . . . . . . . . oooeii 1
© 13 623468 Schutzvorrichtung . . . . . . o LT 1
14 | 935353 Fiachrundschraube M 8'x 15 DIN 603 747" 6
235199 Sechskantmutiter M 8 DIN 555 . . o 6
235132 Federring 8 DIN 128 . . . . . oo 6
15 | 636340 Flanschkugellager kpl. (25 B @) . . .0 o
16 636342 Klemmring . . ... . . . . .0 R 2
17 | 236168 Gewindestift AMBxBDINGIE . . . .. 5
18 636343 Blechflansch . . . . . . . . . oo 4
19 636341 Kugellager . . . . . . . . . . i 2
20 664009 Zwischenblech . . . . . 0L L L LodiEe 1
21. | 623426 Keilriemenscheibe (220 A @) . . ..t .
22 235666 Spannhiilse 6 x 40 DIN 1481 . . . ..o i
23 | 235210 Sechskantschraube M 8 x 15 DIN 558 il g
235199 Sechskantmutter M 8 DIN B85 . . ok “0le
© | 235132 Federring 8 DIN 128 . . . ... . .vdn I8
o4 | 664008 Traversenblech . . . . . . . . . .00 1
25 664002/1 Verteilerwelle . . . . . . . . T e 1
26 | 664007 Unterfegblech . . . . . . ... ... 3
27 235240 Sechskantschraube M 6 x 35 DIN 801 "] 9
.. 235197 Sechskantmutter M6 DIN G55 . . oo o] ;
235131 Federring 6 DIN 128 . . . . . . = g i
28 664006 Verteilerflugel . . . . . . ... . ool 3 :
29 664015 Verstarkungsblech ., . . . . . . el 1 E
30 | 782016 Zwischenklotz . . . . . ... L 1 |
31 | 782014 " Zwischenklotz . .. ... ... o Lo |
32 236187 Sechskantschraube M 8 x 50 DIN 601 B
235199 Sechskantmutter M 8 DIN B85 . . . oovis B j
235132 Federring 8 DIN 128 . . . . ... ... 8 |
33 518081 Keilriemenscheibe (427 A ¢, 30 B ) 1 :
34| 007612 Nasenkeil . . . . . .. .... .l 1 |
35 | 664026 Wickelschutz . . . . . . . ... ... 1

MC 86000101/1 I

zu Bildtafel 100



zu Bildtafel 101

Gruppe: Strohvetteiler

ab Nr. 77001807

Bh;lrd Ersﬁtrz.ieil Bezeichnung itr'?zf: Bemerkung
1 664115 Dachblech . . . . . . . . . . . Joi 1
2 636340 Flansehkugellager kpl. (35 B @) . . . o2
3 236168 Gewindestift AM 6 x 6 DIN 916 . . .00 2
4 636342 Klemmring . . . . . . . . .. e 2
5 636343 Blechflansch . . . . . . . e e e IV 4
6 636341 Kugellager . . . . . . . . . . . il 2
7 235339 Flachrundschraube M6 x 15 DIN 603 . ..o - 2

235197 © Sechskantmutter M6 DINB55 . . . ..o 2

) 235131 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . % G2
8 664106 Bodenblech . . . . . . . . . . . .o 1
9 664114 Strebe . . . ... L 000000 T 2

10 665564 Flachrundschraube mit Schlitz M 6 x 120, 2
235197 Sechskantmutter MB DINB5D . . . L-iiu, 2
235131 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . .o 2
11 623426 Keilriemenscheibe (220 A @) . . . .o 1
12 664026 Wickelschutz . . . . . . . .. o 1
13 664002/1 Verteilerwelle . . . . . . . . . . i 1

14 664007 Unterlegblech . . . . . . . . . . .ol 3

15 664006 Verteilerfligel . . . . . . . . . . urie 3

16 235240 Sechskantschraube M 6 x 35 DIN 8010 - 9

235197 Sechskantmutter M6 DIN B35 . . . .o 9

235131 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . il 9
17 664027 Keilriemen . . . . . . . . . o L Ll 1
18 773232 Spannrolle kpl. (112 A ) . . . . . o 9
19 773231 Spannrolle (112A Q@) . . . . . . . ool 2
20 235155 Sicherungsring A 20 DIN 471 . . . .o 2
21 235911 Rillenkugellager 6204 Z DIN 625, . oo, 2
22 235181 Sicherungsring J 47 DIN 472 . . . oo 9
23 | 77220 Bolzen . . . . .. ou ... .. i 2
24 235134 Federring 12DIN128 . . . . . . . oo, 2
25 | 235875 Sechskantmutter M 12 DIN 555 . . .huiv, 2
26 664110 Rohrbogen . . . . . . . . o . iR 1

27 772254 Sechskantschraube M 12 x 25 Spezial.u 0 1

28 664112 “Lasche . . . .« . 04 o a ... e 1

' 29 236182 Scheibe A13DING021 . . . . . . sl 1

30 235666 Spannhiilse 6 x 40 DIN 1481 . . . oo, 1
3 653366 Keilriemenscheibe (397 A ®, 30 B @) .0 .01
32 007612 Nasenkeil . . . . . . . .« . ..U 1

623468 Schutzvorrichtung . . . . . . L 1

zu Bildtafel 101



Teileliste . Parts List .- Index numérique . Stykliste

Oversikt . Delenlijst . Lista di Matricola . Lista de plexzas

Teil Nr. Bildtafe!
007612 100, 101
235131 100,101
235132 100

235133 100

235134 100, 101
235155 100, 101
235181 100,101
235197 100,101
235199 100

235210 100

235240 100, 101
235339 101

235353 100

235666 100, 101
235875 100, 101
235911 100, 101
236168 100, 101
236171 100

236182 100,101
236187 100

237844 100

509010 100

618081 100

623426 100,101
623466 100

623468 100,101
636340 100,101
636341 100,101
636342 100,101
636343 100,101
653366 101

664002/1 100,101
664006 100,101
664007 100,101
664008 100

664009 100

664015 100

664026 100,101
664027 101

664106 101

664110 101

664112 101

664114 101

664115 101

665564 101

772254 101

772620 100,101
773231 . 100,101
773232 100,101
782014 100

782016 100

O o
O L
A e RN
2 e
2 e T e .
B e
G e AR
G o U e
6 i fe e .
AR ensniiena N




105 — 109

105 — 109

105 — 109

105 — 109

Strohhicksler 105 109
Straw Chopper 105109
Hache-paille 105 =109

Halmsnitter 105109

Halmhack

Strohakselaar

Trinciapaglia

Cortador de paja



Gruppe: Strohhicksler
zu Bildtafel 105
?\lﬂrd Ersl::lirz-teil Bezeichnung i‘r““éf: Bemerkung ‘
1 640084 Verstellwinkel . .. . . . . . . .. TN M
2 640270 Stroheinfallblech . ... . . . . Ll 1
3 551352 Anschraubwinkel . .. . . . . . . ... O
4 551428 Unteres Einfallblech . . . . . . . oo 1
6 | 640613 |  Abweiserblech. . . . . . . ... ... 1
6 640062 Befestigungswinkel . . . . . . . Juoin 2
7 235875 Sechskantmutter M 12 DIN B5S . - i 2
8 237263 " Sechskantschraube M 12 x 110 DIN 558 72 2
9 551026 Winkeleisen fiir Einfallblechverstellung: /v
10 551006 Seitenblech, links . . . . . . . . ol 1
11 551356 Verstarkung, links . . . . . P 1
12 551005 Seitenblech, rechts . . . . . . . . L 1
18 551355 Verstarkung, rechts . . . . . . Ll 1
14. | 551406 Klinkeisen . . . . . L R 3
15 610331 Druckfeder . . . . . . . . . . . olun 4
16 551405 Aufhiangescharnier-. . . . . . . LR 2
17 551410 Winkeleisen fur Mittellager . . . ..o b
18 551425 Hinteres Einfallblech kpl. . . . . .00 1
19 551426 Einfallblech, Oberteil R R T 1
20 5514111 Einfallblech, Unterteil . . . . . . 2ol q
21 551400 Anschraubblech, rechts . . . . .l 1
20 | 551407 Klinkeisen . . . . . ... ...l 2]
23 551401 Anschraubblech, links . . . . . . 1
24 551415 Verteilerblech mit Streublechen kpl. 00401 ab'12' Schneidwerk
- 551414 Verteilerblech mit Streublechen kpl. o] 1 fiir 10° Schneidwerk
25 551404 Streublech, finks . . . . . . . L oo 1 ab 12' Schneidwerk
-~ 551389 Streublech, links - . . . . . . Ll 1 fiir 10° Schneidwerk
26 551402/1 Verteilerblech . . . . . . . . . o ol 1
27 551296 Streublech, links . . . . . . .. i 1
28 506462 - Streublech, rechts . . . . . . . el 1
29 551403 Streublech, rechts . . . . . . . o 1 ab 12" Schneidwerk
- 551388 Streublech, rechts . . .. . .. L T 1 fiir 10° Schneidwerk
zu Bildtafel 105



H-000000

zu Bildtafel 106

Gruppe: Strohhécksler

?\;'rd Ersat‘:teil Bezeichnung i:?céf Bemerkung
1 551416/2 Messertrommel kpl. . . . . . . . L ohn 1
2 506406 Distanzflansch . . . . . . . . .. .o 9
3 551399 Welle (42, 1445 lang) . . . . . ..o 1
4 551161 "Messerscheibe kpl. . . . . . .0 oo 11
5 551136 Messerklinge . ... . . B 66
6 | 551131 Beilage + -« - v v v v oo ooow NS 132
7 | 551135 Messerklinge . . . . . . . . .. oEhn <66
8 237338 Sechskantschraube M 8 x 30 DIN 931-8:G |- 132

236170 Sechskantmutter M 8 DIN 9345 S 132
235132 Federring 8 DIN 128 . . . . . . ... Tl 182

10 | 551124 Distarzflansch . . . . . . . . ... 2

11 3 651121 Lagerschale . . . . . . . .. . oL U 2

13 551123 Kugellager mit breitem Innenring . . o0 1

14 506406/1 Nutmutter . . . . . . . . . . o . o ERn 2
15 | 502596 Wellenschutz . . . . . . .. .. .0 41

18 500872 Lagerschale . . . . . . . . . oo Ui 2

17 779072 lLagerschale mit Schmiernippel . . |2
18 235956 Pendelkugellager 1209 K DIN 630 . . % 2
19 502595 Spannhiilse . . . . . . . .o L 2

20 | 500893 Sicherungsring . . . .. . R 2

21 | 500891 Mutter . . . . .. . . oo 2

22 235658 Spannhiilse, 6x 16 DIN 1481 . ... . oo 40

23 551132 Messerklinge . . . . . . . . . ..o 20

24 551127 Klemmstick . .~ . . . . . . . . @ 10

95. | 551125 Messerklingenhalter . . - . . . . . 00 10

26 5651146 Messerklingenhalter mit Klinge, auBen- 02

27 551004/1 Kamm . . . . . . . ..o i 1

28 551286 Halteblech . . . . . ... ... ]

zu Bildtafel 106



zu' Bildtafel 107

Gruppe: Strohhécksler

Bild

Ersatzteil

|
i

Stiickz

|
Nr. Nr. Bezeichnung Far ar. | t’ Bemerkung
1 | 640010 Stelling . . . . . e e e e 3 ;
2 | 640636 Rohrstrebe « . v v v o w v v e e i ) :
3 | 235584 Sechskantschraube M 16 x 40 DIN 931:8 G/ -2, L
236173 Sechskantmutter M 16 DIN 934 . . . v L :
235135 Federring 16 DIN'128 . . . . . . . i 9.
4 | 551396 Haltebook o« « v v v o e e e 3
5 500824/1 Knebelschraube . . . . . . . . . . o 4
6 | 640285 Haltering . « « v v 0 o v v v v e e wiid 2 ;
7 | 235551 Sechskantschraube M 12 x 35 DIN 931:8:G/. 2 i_
- 236172 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . &0 2
235134 Federring 12 DIN 128 . . . . . . .. 20
8 | 772254 Sechskantschraube M 12x 25 Spezial ... \ 5 :
9 | 551397 Haltebock . . . . . -« -« . . . .. 1l
10 640040 Spannvorrichtung .« . . . . . . . L i \ 1
11 | 640282 Eckblech, rechts . . . . . . . . . . .o 10 i
12 | 640278 Abdichtblech « . . . . . ... .. i o 1
13 | 640280 Eckblech, linKS . « « « < v o o o o i — ]1
14 640290 Strohlenkrechen kpl; .......... 15 1 ‘[‘ 1
15 | 000877 Druckfeder . . .« . o oo R i «
16 640294 BOlZEN v o . vk e e e I N T i
17 | 633109 Kugelknopf . . . o v v v v . Lo Fog |
18 | 640291 Halteblech . . . . . . v ov o A |
19 1 623297 Lenkrechen . . o v v v v v o o o i 1 7 \l P
o0 | 640005 Rechenhalter . . . . . ... L { 10 ‘
| -
]
.
-
| |
| H
]
‘ !
=
\ I
| |
% i
l | ‘ ‘l
B a
|

zu Bildtafel 107



Gruppe Strohhdcksler
_"zu Bildtafel 108 :
Bild | - Ersatzteil : Stockz,
N Nr. Bezeichnung or. Gr. Bemerkung
1 236172 Sechiskantmutter M 12 DIN984 . . . .o 2
2 | 640211 Spannschraube . . . . . . ... . o 1
3 640230 . BuchSe . . « v « « v v . e w e e 2
4 | 640229 SHIZE. - « .« v e e e e e e s el 1
5 640233 Feststelleisen . ... « ... .« .+ . . Wi 1
6 | 640608 - Haltewinkel . . . . . . . .« - .. . Lt
7 640208 Keilriemen . . . . . .« . . ..l 1
8 640605 . Tragbock . . . . . . . ... PRI o |
9 | 237319 Sechskantschraube M 12x 130 DIN 601 .| 2
| 235875 Sechskantmutter M12 DIN 556 . . . .00 2
235134 Federring 12 DIN128 . . . . . . . . 2
10 501529 Kugelgriff . . . . . . .. . .. Lo 1
11 | 285182 Federring 8 DIN 128 .. . . . . . s 1
12 | 236912 Scheibe 8,4 DIN 125, . . . . . . . Jiii 1
13 | 640240 U-SHECK -« -« = o v o o e e w 1
14, | 236355 - Flachrundschraube M 8 x 25 DIN 603 . o)1
15 | 237774 Sicherungsmutter M 20 DIN 7967 . . . % 1
16 237621 Sechskantmutter M 20 DIN-934 . . . o 1
17 640610 Strebe . . . . .o . .. oI 1
18 640220 Schwinge . . . . - . ... o . .o 1
19 | 236182 | Scheibe AT3DINGO2I. . . . . . . oo 2
20 640215 Gabel . . . .. . e e e e e e 1
21 237773 Sechskant-PaBschraube M 16 x 110
DIN 610—5D . . . . . . . . . o oamnn 1
22 | 236173 Sechskantmutter M 16 DIN 934 . . . s 1
2 235135 Federring 16 DIN 128 . . . . . . . S 1
24 640205 Doppelkeilriemenscheibe kpl. (327 A () 41 4
25 235163 . Sicherungsring A 80 DIN 471 . . . . < 2
2 640204 Vorgelegeachse . . . . . . . . R 1
27 | 235830 Rillenkugellager 6206——2 RS 1 DIN 625 .ia | 12
28 | 235184 Sicherungsring | 62 DIN 472 2
.99 640206 Doppelkeilriemenscheibe (327 A @) . v 1
30 640602 Keilriemen . . . . . . .« .« o o 2 ui i
8y | 71170 Spannrolle kpl. (1IT5A ) . . . . . . 5w i
32 772169 Spannrolle (1T6A Q) . . . . . . o 1
33 2351565 . Sicherungsring A 20 DIN 471, . . .. 2
34 235911 Rillenkugellager 6204 Z DIN 626 . . viv:: 2
35 235181 Sicherungsring 147 DIN 472 . . . .o 2
36 772620 o Bolzen . . . .. ... e 2
a7 236182 Scheibe 13 DIN 9021 . . . . . . i 2
38 235134 Federring 12 DIN128 . . . . . . . wis 2
39 235875 Sechskantmutter M 12 DIN 555 . . . oo 2
‘ |
40 235164 Sicherungsring A 35 DIN 471 . . . i 2
41 006495 Ausgleichscheibe, 0,8 mm stark . . . i varach,
42 640052 _ Ausgleichscheibe, 2,5 mm stark . . .00 4
43 235869 Rillenkugellager 6207—2 RS DIN625 . il 2
44 235186 Sicherungsring 172 DIN472. . . . .o 3
45 640207 Kupplungscheibe (298 A ) . . . . i 1
46 774084 Spannrolle kpl. . . . . . . .. Ll 1
a7 774086 Spannrolle . . . ... Che e e e 1
48 640152 - - Fihrungsbiige! . . . . . . . . . oy 1
49 | 6406823 . " Spannrollenhalter . . . . . L L 1
50 758852 PaBfeder O 1
51 758890 Conax-Kupplung = . . . . . . . ciEL [
52 551380 - Sicherungshebel- . . . . . . . oo 1
53 551379 Winkelstlick . .. . . .o ... LauriE 1
54 237816 Scheibe A 8,4 DIN 9021 . . . . .l 1
Fortsetzung siehe nichstes Blatt
zu Bildtafel 108




e

rd

Fortsetzung zu Bildtafel 108

Gruppe: Strohhiicksler

Bild

Ersatzteil

Stlickz.

Nr. Nr. Bezeichnung pr. Gr. ~ Bemerkung
55 235268 Sechskantschraube M 10 x 40 DIN 6017 200) 1
235201 Sechskantmutter M 10 DIN 555 . . =il o1
235133 Federring 10 DIN 128 . . . . . .o 1
56 235253 Sechskantschraube M 8 x 35 DIN 801:.50f '3
235199 Sechskantmutter M 8 DIN 586, . . o) 3
235132 Federring 8 DIN 128 . . . . . | .o 3
57 551398 Schaltgabelstiitze . . . . . .. BRSO N |
58 551376 Schaltgabelhdlfte . . . . . . . ool 2
59 235237 Sechskantschraube M 6 x 20 DIN 601~ 3
235197 Sechskantmutier M 6 DIN 555 . . . .ol 3
235131 Federring 6 DIN 128 . . . . . . ..ol 3
60 551409 Schalthebel . . . . . .. o0 i 1
61 236209 Sicherungsmutter M 10 DIN 7967 RN e
62 631752 Kugelknopf . . . . . . . L. L 1
63 640633 Verstarkungswinkel . . . . . L 1
64 640625 Schutzverrichtung . . . . C 0 L 1
65 640267 Unterlage . . . . . . . . . . . ol 1
66 640630 Halter . . . . . . . . . . . .. .iodn 1
67 6540632 Riemenhalter . . . . ., . . e 1
68 640268 Beleuchtungshalter . . . . . . . i 1
69 640287 Kabelsatz . . . . . . . . . .. o EI |
70 640265 Befestigungswinkel . . . . . . . Lo 1
71 551378 Distanzring . . . . . . . ... 1




|

zu Bildtafel 109

Gruppe Strohhacksler

?\}Ird Ersra\lltrz.teil Bezeichnung i:m:; Bemerkung
1 758890 Desch-Conax-Kupplung .. . . . . .o, 1
2 181201 Druckfeder . . . . . . . . . . 0 o 6
3 181200 Fiuhrungsbolzen . . . . . . . . . oo 3
4 181220 Kupplungsnabe . . . . . . . . . .o 1
5 181202 " Reibring . ... oL L 1
6 181203 Innenfeder . . . . . . . . . . . S 1
7 181204 Lose Tellerscheibe . . . . . . . . 0 1
8 181210 Nachstellring . . . . . . . . . . i, 1
9: 181211 Zylinderschraube . . . . . . . . U 1

10 181212 Gewindering . . . . . . . . . . S 1

11 181219 Fihrungsstift . . . . . . & . . o ool 1

13 181205 Schaltring . . . . . . ... Lo T 1
14 181206 . Schaltmuffe . . . . . . . . o o o 1
15 181207 Schleifring . . . . . . . . .. s O |
16 181213 Federdruckring . . . ... . . . . G 1
17 181208 Tellerfeder . . . . . . . L. LA 2
18 181214 Sicherungsring . . . . . . oL Lol 1
19 181217 . Spannstift. . . . . ... 0L L o
20 | 181221 PaBfeder . . . . . . ... .... % o

»n Rildtafal 100G



Telleliste - Paris List . Index numérique . Stykliste

‘Overslkt . Delenlijst . Lista di Matricola : Lista de plezas

2

»

Teil-Nr. Bildtafel Teil-Nr. Bildtafel I Teil-Nr. Bildtafel
000877 107 237816 108 551426 105

006495 108 500872 106 551428 105

181200 109 500891 106 610331 105

181201 109 500893 106 603297 107

181202 109 500924/1 107 631752 108

181203 109 501529 108 633109 107

181204 109 502595 106 540010 107

181205 109 502596 106 £40040 107

181206 109 506405 106 640052 108

181207 109 506406/1 106 £40062 105

181208 109 506462 105 640084 105

181210 109 551004/1 106 640152 108

181211 109 551005 105 640204 108

181212 109 551006 105 640205 108

181213 - 109 551026 105 640206 108

181214 109 551121 106 640207 108

181217 109 551123 106 640208 108

181219 109 551124 106 640211 108

181220 109 551125 106 640215 108

181221 109 551127 106 £40220 108

235131 108 551131 106 640229 108

235132 106, 108 551132 106 640233 108

235133 108 551135 108 640240 108

235134 107, 108 551136 106 640265 108

285135 107, 108 551146 108 640267 108

235155 108 551161 106 640268 108

235163 108 551286 106 640270 105

235164 108 551296 105 640278 107

935181 108 551352 108 640280 107

235184 - 108 551355 105 640282 107

235186 108 551356 105 640285 107

935197 108 551376 108 640287 108

235901 108 " 551378 108 540290 107

2359237 108 551379 108 640291 107

935953 108 551380 108 640294 107

235268 108 551388 105 640295 107

935355 108 551389 105 640602 108

235551 107 551306 107 640605 108
235584 107 551397 107 640608 108

235658 106 551398 108 640610 108

235830 108 551399 106 640613 105

235869 108 551400 105 640623 108

235875 105, 108 551401 105 640625 108

235911 108 551402 105 640630 108

235956 106 551403 105 640632 108

236170 106 551404 105 640633 108

236172 107, 108 551405 105 640636 - - 107

236173 107, 108 551406 105 758852 108 |
236182 108 551407 105 758890 108, 109
236912 108 551409 108 772169 108

237263 105 551410 105 772170 108

237319 108 551411/1 105 772254 107

237338 106 551414 105 772520 108

237521 108 551415 - 105 774084 108

237773 108 551416/2 106 774086 108

237774 108 551495 105 779072 106

1 N 2 e R | TR R . RN
S P B it G - SR el
| I U | R . & s T
) . |- S B e i e
L - T ST LR
I rereeiienens L I e B i it s
2 uin. vereeeaieesEvnne . | SN o R [ R vt ere i
2 s ‘5 .. R e B i e ren eenn
2 il TR, 1 B At & e e .
2 i e, L R A

A AN




110

110

110

110

115

115
115

115

Strohh:’a’.eksler

Straw Chopper

Hé‘che-pail le

Halmsnitter

110

110

110

110

115:

115

115

115

Halmhack
Strohackselaar
Trinciapaglia

Cortador de paja

Merc,



Gruppe: Strohhacksler
zu Bildtafel 110 .

?\ilrd Ersraqtrz‘tell Bezeichnung i:chk,z Bemerkung
1 237382.0 Sechskantschraube M 10x 20 DIN 933-8G:: 3
236171.0 Sechskantmutter M10 DIN 934 . . . o 3 i
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . i 3 :
2 080300.0 Antriebsscheibe . . . . . . L 0L L W 1 :
3 750299.0 PaBfeder . . . . . . . . . o L L Lo 2
4 616065.0 Flanschkugellager kpl. 35 B @) . . . o 2
5 616067.0 Klemmring . . . . . . . . . . . .o 2
6 236325.0 Gewindestift AM 8x10DIN 816 . . . . uin 2
7 616068.0 " Blechflansch . . . . . L L L e 4
8 616066.0 Kugellager . . . . . . . . . .. ol 2
9 060370.0 Distanzrohr . . . . . . . . o . .. uEn 2
10 060303.0 Keilriemenscheibe (3556 A @) . . . . s 1
1 060305.0 Keilriemen . . . . . . . . ... L ai 10
12 237383.0 Sechskantschraube M 10x 25 DIN 933-8G:. 3
236171.0 Sechskantmutter M10 DIN 934 . . . o : 3
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . i 3
13 060369.0 Vorgelegewelle (35 @, 320 lang) . . oo 1
14 503414.1 Stellring mit Gewindestift . . . . . ool 1
15 - 236552.0 Gewindestift AM 10x8 DIN 916 . . .0 1
16 060302.0 Keilriemenscheibe (260 A @) . . . . 3y . 1
17 237463.0 Sechskantschraube M 16 x 25 DIN 833-8G. 1
18 235135.0 . Federring 16 DIN 128 _ . . . . oo 1
19 235127.0 Scheibe 17 DIN 125 | . . . . . . oo 1
20 236552.0 Gewindestift AM 10x 8 DIN 916 , , . i, 2
21 5003810.2 Stellring mit Gewindestift . . . . . i 2
22 008534.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . . ol 2
23 060360.0 Schwinge mit Buchsen . . . . . . . ook 1
24 060364.0 Tragbolzen . . . . . . . . . .. . 1
25 060367.1 Stutzwinkel . . . ..o 0L L, L 1
26 060368.0 Verstarkung . . . . . . . . . L eniun 1
27 236200.0 Sechskantschraube M 8x20 DIN 933+-8G:. 2
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . | ooy 2
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . | . . . . ooy 2
28 236913.0 Scheibe 105 DIN 125 . . . . . ., . 1
29 060374.0 Zugstange . . . . ... L., LT 1
30 235875.0 Sechskantmutter M 12 DIN 5556 . . . 0 2
31 060371.0 FuB . . . . . .. e 1
32 236912.0 Scheibe 84 DIN 125 . . . . . . . . uiEn 3
33 235212.0 Sechskantschraube M 8% 25 DIN 558 /0 3
235199.0 Sechskantmutter M 8 DIN 555 . . | i 3
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . 3
34 235550.0 Sechskantschraube M 12 x 30 DIN 93148G 3
35 235134.0 Federring 12 DIN 128 . . . _ . . . i 3
36 638648.0 Keilriemen . . . . . . . . L L arERT 1
37 235164.0 Sicherungsring A 35 DIN 471 . . . | e 1
38 '|° 653410.1 Hauptantriebsscheibe . . . . . . . 10 1 bis Masch.-Nr. 66002414
!

Merc. won Bildbadal 110



zu Bildtafel 111

Gruppe: Strohhacksler

‘ ?\i]rd Ersﬁtrz-tell Bezeichnung i:""G": Bemerkung

1 539035.0 Knebelmutter . . . . . . . . .. Ll 1«
2 236913.0 Scheibe 105 DIN 126 . . . . . . . oo 1
3 060385.0 Zugstange . . . .. . .o« oe e Rl 1
5 060383.0 Halter . . . . . . . . . . P et 1
6 009038.0 Buchse, inmen . . . . .. L e 2
7 235181.0 Sicherungsring J 47 DIN 472 . . . . .o 4
8 237713.6 Rillenkugellager 8005—2 RS 1 DIN 625 .70 4
9 | 0803831 Lagerbuchse N 1
10 009037.0 Buchse, auBen . . . . . . .. i 1
11 009003.0 Spannrolle (205 A @) . . . . . ..o 2
12 060305.0 Keilriemen . . . o v« v e e e e i 1
13 060384.1 Distanzbuchse . . : . . .. . . . v 1
14 235204.0 Sechskantmutter M 16 DIN 555 . . . .o b
15 235135.0 Federring 16 DIN 128 . . . L o o LD B 1
16 | 060395.0 Winkelblech . . . . . oo : 1
17 225235.0 Sechskantschraube M 6x12 DIN 558 3
235197.0 . Sechskantmutter M 6 DIN 585 . .. - 3
235131.0 Federring 6 DIN 128 . I 3

18 060322.0 Schuizvorrichtung . . . .« .« . . L 1
19 235550.0 Sechskantschraube M 12x 30 DIN 931-8G: 1
236172.0 Sechskantmutter M12 DIN 934 . . . oo 1

: 235134.0 Federring 12 DIN 128 . . . . . . . oo b
20 036056.0 Sechskantschraube M 12x 25 DIN 933-8'G | -1
236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . oo 1
235134.0 Federring 12 DIN 128 . . . . . . . oo i

21 235124.0 Scheibe 13 DIN 125 . . . . . o o ol q
22 060404.1 Schuizblech . . . . o . oL e 1
23 535353.0 Flactrundschravbe M 8x 15 DIN 603 2
735199.0 Sechzkantmutter M 8 DIN 555 . . . i 2
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . oo 9

24 060400.0 Sthtze . . - . . e e e e e el 1
25 236200.0 Sechskantschradibe M 8 x20 DIN 933-8G 4
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . 4

9235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . ... i 4

25 060559.C Strebe . . . . .« o0 o oo A 9
a7 060550.0 Schutzbiseh, links . . . o 0 0L T 1
060555.0 Schutzbizch, rechts . . . . . . . Uouin =

Mo,

zu Bildtafel 111



zu Bildtafel 112

Gruppe: Strohhicksler

Bild

Ersatzteil

Stirckz.

Nr. }l Nr. Bezeichnung pr. Gr. Bemerkung
!
1 | 060260.0 Messertriger mit Messer kpl. . . . . . . 1
2 '\ 060261.0 Messertriger . . . - - . .o e s wE 1
3| 0602650 | Rundstab .. ... oo 1
41 060030.0 Gegenmesser . . . . . ..o s e . - 43
5 1‘ 500154.0 Sicherungsklammer . . . . . ... i 1
o
6 " 060255.0 © Messertrommel kpl. . . . . . .. 1
7 | 060015.0 Buchse, innen . . . . . . o w . oo 48
g | 238006.0 Sechskantmutter M 10 DIN 9858G . . .oihow 24
9 060016.0 Buchse, auBen. . . . . . . . . . . e 48
10 060017.1 Schlegelmesser . . . . . . . . . .. 48
11 | 2380100 Sechskantschraube M 10 x 50 DIN 931—10K .| 24
12 007624.0 Nasenké&il . . . . . . . .« o .. oL 1
13 | 060301.0 Keilriemenscheibe (250 A @, 40 B @) . ... 1

zu Bildtafel 112



zu- Bildtafel 113

Gruppe: Strohhacksler

?\;Ld Ers;trz‘teil Beieichnung 2:“?;: Bemerkung
5

1 | 0602750 | AbschiuBblech . . . . . ... ... ... 1
2 060067.0 Schutzblech, links . . . . .. . .. o0 1
3 060068.0 Schutzblech, rechts . . . . . . U S 1
4 | 0600360 | . Oberteil, links . . . . . ... ... .. 1
5 060046.0 Oberteil, rechts . . . . . . . .. o 1
[ 779072.0 Lagerschale mit Schmiernippel ... . ... 2
7 500891.0 Mutter fiir Spannhiilse . . . . . . . oo . 9
8 -500893.0 Sicherungsring . . . . . . . .. . R 2
9 235956.0 Pendelkugellager 1209 K DIN 630 Lo e 2
10 502595.0 Spannhiilse . . . . . . . . . ... sun 2
11 500872.0 Lagerschale . . . . . . . . . .. . 2
12 | 502596.0 Schutzkappe . . . . . . . . ... .. 1
13 - 235226.0 Sechskantschraube M 12x 25 DIN 558 .. 2
| 235875.0 Sechskantmutter M 12 DIN 555 . . . .00 2
235134.0 Federring 12 DIN 128 e 2

14 | 080032.0 Lasche . . . . .. . ... ... 2
15 235124.0 Scheibe 13 DIN 125-. . . . . . . . @k 2
16 235263.0 Séchskantschraube M 10x 20 DIN 558 -2
235201.0 Sechskantmutter M 10 DIN 555 . . . oo 2
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . LW 2
17 | 060270.0, Rumpf . . .. . .. ... L 1
18 060276.0 AbschluBblech . . . . . .. P 1
19 936209.0 Sicherungsmutter M 10 DIN 7967 . . ... P
20 235201.0 ' Sechskantmutter M 10 DIN 585 . . . o 9

21 236913.0 Scheibe 10,5 DIN 125 T e 2.
22 000017.0 Druckfeder . . . . . . . . . ... . 0% 2
23 2352710 Sechskantschraube M 10 x 55 DIN 601 ... 2
24 | 060062.0 Klinkeisen kpl. .. . . . . . ... ... 7
25 002848.0 Knotenkette . . . . . . . . . . .. L 2
26 500154.0 Sicherungsklammer ~ . . . . . .. . 2
27 235237.0 Sechskantschraube M 6x 20 DIN 558 2
) 535197;0 Sechskantmutter M 6 DIN 555 . . . oo 2
235131.0 2

Federring 6 DIN 128 . . . . . . . . I

Mar~

RitAdtafal 113



.

—

©TZU Bildtafel 114

Gruppe: Strohhiicksler

Bild

Ersatzteil

Sthckz.

N N Bezeichnung pr. Gr. Bemerkung
1 610097.0 Flachrundschraube mit Schlitz M 8x15 i 2
235199.0 Sechskantmutter M 8 DIN 856 . . . oo 2
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . uiuis ; 2
2 060325.0 Einfallblech . . . . . . . . . .. i 1
3 237337.0 Sechskantschraube M 8x 25 DIN 931=8G". 4
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . . . ) 4
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . Julow 4
4 | 060310.0 Halterung, links . . . . . . . . . . X SO R
5 | 060051.0 Buchse . . . . . . .. . .. i 2
6 235821.0 Sechskantschraube M 16 x 40 DIN 933--8G" . | 2
7 235135.0 _Federring 16 DIN 128 . . . . . . . R | 2
8 060326.0 Abdichtblech, links . .. . . ., L 1
9 060317.0 " Halterung, rechts . . . . . . . . oo 1
10 060329.0 Abdichtblech, rechts . . . . . . . | o 1
1 060332.0 Rechenhalter . . . . . . . . . . . ulnon 1
12 640290.0 Strohlenkrechen kpl. . . . . . . | .= R 1
13 640291.0 Halteblech . . . . . . . . . . . . 1
14 640294.0 Bolzen . . . . . . . .. . .. .. 1
15 000877.0 Druckfeder . . . . . . . . . ... RN 1
16 633109.0 Kugelknopf . . . . . . . . . .. Ll 1
17 093021.0 Spannhiilse 3x18 DIN 1481 . . . . . o 1
18 235027.0 Halbrundschraube M 6x20 DIN B6 . ... 7
235197.0 Sechskantmutter M 6 DIN 555 . . . . 7
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . . SREIEN 7
19 623297.0- Lenkrechen . . . . . . . . . . .. AN 7
20 236180.0 Scheibe 6,4 DIN 9021 . . . . . . PRI 7
21 235127.0 Scheibe 17 DIN 125 . . . . . . . .- 2
22 060334.0 Abdichtblech . . . . .. ... .. S 1
23 665564.0 Flachrundschraube ‘mit Schlitz M 6x 12720 6
235197.0 Sechskantmutter M 6 DIN 556 . . . o 6
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . ., i 6
24 060084.0 Knebelschraube . . . . . . . . i 2
25 060280.0 Verteilerblech mit Streublechen kpl. 1
26 539035.0 Knebelmutter . . . . . . . . . ..o 2 :
27 060082.0 Streublech, auBen links . . . . . .o 1 nicht bei 14* Schneidwerk
060285.0 Streublech, auBen links* . . . . . . oo 1 bei 14’ Schneidwerk
28 060080.0 Streublech, innen links . . . . . . = e 1 . :
.29 | 2352360 Sechskantschraube M 6x 15 DIN 558 . 10
235197.0 Sechskantmutter M 6 DIN 555 RN 10
© 2351310 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . . s 10
30 060081.0 Streublech, innen rechts . . . .. | L 1
31 060083.0 Streublech, auBen rechts . . . . . . L 1 nicht bei 14’ Schneidwerk
1060286.0 Streublech, auBenrechts .. . . . . . oo 1 bei 14' Schneidwerk
32 060333.0 Fallblech . . . . . . . . . o oL L 2 bis Masch.-Nr, 66002205
Merc: 21t Bildiafal 114



zu _Bildtafel 115

Gruppe: Strohhécksler

?\ilrd Efsﬁﬁte" ‘ Bezeichnung "?'a%‘: Bemerkung

1 237337.0 Sechskantschraube M 8x25 DIN 931-8:G 4
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . . .o 4
235132.0 Federring.8 DIN 128 . . . . . . . . i 4
9 060350.0 Stitzblech, links . . . . . . . L L oTE A1
3 060352.0 Stitzblech, rechts . . . . . . . . L 1
4 060340.0 Flansch . . . . . . . . . . . .. ;s 2
5 | 654079.0 Bolzen . . . ......... S 2
6 235089.0 Splint 4x25 DIN 94 . .. . . . . . Lo 4
7 060163.0 Riemenhalter . . . . ., . . . O oot 1
8 235252.0 Sechskantschraube M 8x 30 DIN 601 4

235199.0 Sechskantmutter M 8 DIN 555 . . . o0 4
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . owk 4
9 060355.0 Authiangebiigel, links . . . . . . . . o0 o 1
10 .| 501529.0 Knebelmutter . .. . . . . . .. . .0 o 2
1 060347.0 Distanzrohr . . . . . . . . . . . . R 2
12 236912.0 Scheibe 84 DIN 125 . . . . . . . . ol 2
13 060345.0 Aufhéhgung .............. 2
14 | 2351990 '| Sechskantmutter M 8 DIN 555 . . . ... 2
15 551378.0 Distanzring .. . . . . . . . . . Ll 2
16 235523.0 Sechskantschraube M 8x 70 DIN 931=8G .|+ 2
17 | 2381300 Muffe” . . . . . . . ..o L. LR 1
18 | 060356.0 Aufhingebiigel, rechts . . . . . . . B
19 235124.0 Scheibe 13 DIN 125 . . . . . . . . Gl 2
20 | . 060130.0 VerschluBmutter (M 12) S 2
21 779652.0 Federgriff . . . . . . . . . .. oLl 2
29 060128.0 Hakenschraube . . . . . . . . . . ool 2
.23 236152.0 Splint 3x25 DIN 94 . ... ... . . . oo 2

Mare

zu Bildtafel 115



Telloliste

Oversikt . Delenlijst -

Parts List -

index numérique

. Stykliste

Lista di Matricola . Lista de plexas

Teil Nr. Bildtafel Teil Nr. Bildtafe! Teil N1 Bildtafel Teil Nr. Bildtafel
" 000017.0 113 060350.0 116 236056.0 1

000877.0 114 060352.0 115 236152.0 115

002848.0 113 060355.0 115 236170.0 0.
007624.0 112 .060356.0 115 236171.0 110 -
008534.0 110 060360.0 110 236172.0 111

009003.0 110 060364.0 110 236180.0 114

009037.0 1 060367.1 110 036200.0 110,111
009038.0 1 060368.0 110 236209.0 113

060015.0 = 112 060369.0 110 . 236325.0 110
060016.0 112 060370.0° 110 236552.0 110

060017.1 112 060371.0 110 236912:0 110, 115
060030.0 112 060374.0 110 236913.0 110,111,113
060032.0- © 113 060383.1 111 237337.0 114,115
060036.0 113 060384.1. 111 237382.0 110

060046.0 113 060385.0 11 237383.0 110

060051.0 114 060389.0 1M1 2374630 110
060062.0 113 060392.0 11 237713:.0:00 111

060067.0 113 060395.0 111 238006.0 12

060068.0 113 060400.0 11 2380100 112

060080.0 114 060404.1 11 238130.0 115

060081.0 114 060550.0 111 500154.0 112,113
060082.0 - 114 060555.0 11 500310.2 110
060083.0 114 060559.0 111 500872.0 113
060084.0 114 093021.0 114 500891.0 13
060128.0 115 235027.0 114 500893.0 113
060130.0 115 235089.0 115 501529.0 115
060163.0 115 235124.0 111,113,115 502695.0 113
060255.0 112 235127.0 110,114 502596.0 113

060260.0 112 235131.0 111,113,114 503414.1 110
060261.0 112 235132.0 110,114,115 539035.0 111,114
060265.0 112 235133.0 110, 113 551378.0 115
060270.0 113 235134.0 110,111,113 610097.0 114
060275.0 113 235135.0 110,111,114 616065.0 110
060276.0 113 235164.0 110 816066.0 110

060280.0 114 235181.0 111 616067.0 110

060285.0 114 235197.0 111,113,114 616068.0 110
060286.C 114 235199.0 110...... $23297.0 114
060300.C 110 235201.0 113 633109.0 114
060301.C 112 235204.0 m 638648.0 110
060302.0 110 235212.0 110 640290.0 114
060303.0 110 235226.0 13- 640291.0 114
060305.0 110, 111 235235.0 111 640294.0 114

060310.0 114 235236.0 114 6534101 110

060317.0 114, 235237.0 113 654079.0 115

060325.0 114 235252.0 115 665564.0 114

060326.0 114 235263.0 113 750299.0 110

060329.0 114 235271.0 113 779072.0 113

060332.0 114 235353.0 111 779652.0 115

060333.0 114 2356523.0 115 .
060334.0 114 235550.0 110, 111

060340.0 115 235821.0 114

060345.0 115 235875.0 110, 113

060347.0 115 235956.0 113

[+ IR Phvaees TS . [+ [ e D nou el TR
0 i e SR UTTUUTR B ey NPT .
0 voniivnnn Veenae N D cvvvannnnn Mieeeeriaaes QL e e .
[+ R 9. ............. . QL e i e,
1 VAN [ I . O R e AT
[« P Cheaae 0 oveirrrerrnensaranes B ol e PRSI
D tuverrasriccanrmvonnns 2 v L IR A S vaess
0. vevreenre vy . b SN rivseenaan B il VanveiiEein
B 1 RN Ceeiaes Ceeieas Pranas o [ R \ s
[+ J RN e 2 s Cevea e e R R R
1 [N iae b I peaes N S UL S U,
[/ RN RN S STPN e e 7

.
3
x
.
.
B

.
.




120 — 134
120 - 134
120 — 134
120 - 134
120 — 134
120 — 134
120 — 134

120 — 134

Strohpresse

Baler

Presse & paille
Halmpresse

Halmpress

Stro-pers

Pressapaglia incbrpora’ta

Prensa de paja




“zu Bildtafe! 120

n

Gruppe: Pressenaufbau

Bemearkung

?"Ld Ersraitrz.teil Bezeichnung Sp:ucc';(:
1. 0064611 Pressenrumpf, kpl. . ... . . . Lo 1
2 801587.1 Briicke fiir Kolbenschlitz, links . .- 1
3 | 235027 Halbrundschraube M 6x20 DIN 86 ... 1

235197 Sechskantmutter M 6 DIN 555 . . upui 1

4 235211 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 558 i 32
235199 Sechskantmutter M 8 DIN 555 . . . . . 32

235132 Federring 8 DIN 128 . . . . . . PR 32

5 | 235210 Sechskantschraube M 8 x 15 DIN 558 2% 4
235199 - Sechskantmutter M 8 DIN 855 . . .. 4

235132 Federring 8 DIN 128 . . . . . . i 4

6 801586.1 Briicke fiir Kolbenschlitz, rechts . uinii 1
T N515057 Schaulochklappe . . . . . . . . w0 i
8 | 006896 Halter fiir Strohrutsche . . . . . ... 2
9 | 007912 Kanalwinkeleisen, unten . . . . . o 1
- 10 006828.2 Kanalblechverlangerung . . . . . oo 2

1 Kanalblechverlingerung, unten links 1.7

006829.1"

zu Bildtafel 120



zu Bildtafel 121

Gruppe: Verkleidiing

Bhilrd Ers:ltitall Bezeichnung SP*'““'(‘;": Bemerkung
|
1 007820 Deckel . . . . . . . . .. .. sure 1
2 007801 Haube . . . . . . . . . . . Lo, 1
3 652432 Stiitze . . . . o000 o L 3
4 007830 Klappe, links . . . . . . . o . . Wl 1
5 007850 Klappe, hinten . . . . . . . . . WL 1
6 © 007840 Klappe, rechts . . . . . . . . . &5 1
71 801993 Bolzen . . . . . . . . . L D, 4
8 007867 Anschlag, rechts . . . . . . . . S . 1
9 801991 Haubenhalter . . . . . . . . . . S 4
10 007865 Anschlag, links . . . . .00 0L il 1
11 % 804953 Bolzen . . . . . . . .. ... i P 2
12 007878 Anschlag, hinten . . . . . . . . s 2
13 804951 Haubenhalter . . . . . . . . . . Gl 2
14| 235210° Sechskantschraube M8x 15 DIN 558 4
’ 235199 Sechskantmutter M 8 DIN 6556 . . L. 4
235132 Federring 8 DIN 128 . . . . . . ool 4
15. 1 623341 Kabeldurchfiihrungstille . . . . . i, 3
16 624593 Halteblech fur SchluBleuchte . . it 1
17| 624387 SchluBleuchte . . . . . . . . . oo 1
= 178712 Soffitte fiir SchiuBleuchte K 1210 1
13 ggggg Rickstrahler . . . . . . . . .. oo , ;l
Stitze, rechts . . . . . . . . . . iR
20 007875 Anschlagwinkel, rechts . . . . . oot 1
21 o078 Stitze, links . . . . . . . .. . i 1
29 802000 Garnspanner, kpl. . . . . . . . i 2
23 802002 Garnspanner-Oberteil . . . . . . Sonu. 2
24 802001 Garnspanner-Unterteil . . . . . . oo 2
25 236989 Flachrundschraube M 6x 80 DIN 803 2
26 235846 Fligelmutter M6 DIN 315 . . . . oo 2
27 802003 Feder fiir Garnspanner . . . . . . il 2
28 007909 Stitzblech . . . . L. 0L vian, 4
29 007905 Bindfadenkasten . . . . . . . . Sur G2
30 007854/1 Seitenverkleidung, links . . . . .o 1
31 007856 Strebe . . . . . . L0 oo EEL 1
39 007900 Rutschenklemmung , . rechfs . . i 1 links 007 83£.0
33 936187 Sechskantschraube ™ 8 x 50 DIN 6010 b2
34" |. 007902/1 Klemmbigel . . . . . . . . . . i 2
35 007501 Rutsehenklemmblech’ pech®s L 1 W{inks 0038890
36 000017 Druckfeder . . . .7 . . . . . L alniie 2
37 235199 Sechskantmutter M 8 DIN 555 . . il 4
38 610098 Flachrundschraube mit Schlitz M 8% 20" 2
235199 Sechskantschraube M 8 DIN 555 | o, 2
235132 Federring 8 DIN 128 . . . . [ . a0l 2
39 235211 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 558 . 6
235199 Sechskantmutter M 8 DIN 555 . . 0o 6
235132 Federring 8 DIN 128 . . . . _ . i, 6
40 235339 Flachrungschraube M 6 x 15 DIN 603 . 16
235197 Sechskantmutter M 6 DIN 555 . .-, 16
235131 Federring 6 DIN 128 . . . . . . oo, 16
41 235252 Sechskantschraube M 8 x 30 DIN 601 v 4
] 235199 Sechskantmutter M 8 DIN 555 . . i, 4
235132 Federring 8 DIN 128 . . . . . . @iih., 4
42 007872 Anschlagwinkel, links . . . . . . oo 1
43 006818 VerschiuBhaken . . . . . . . . . &4 2
441 006634 Hattar fir Strohfeder . . . . . . 8000 2

zu Bildtafel 121



of.,

zu Bildtafel 122

Gruppe: Schutzvorrichtungen

Bild | Ersatzteil : . Stlickz.

Nr. Nr. Bezeichnung or. G, Bemerkung
1 006724.1 Spreufangblech . . . . . . . . . . U 1
2 006723 Halter fiir Garndse . . . . . . . . s 2
3 006867 Nadelschutz . . . . . . . . . . . .2 2

=i Rildtafal 192



zu Bildtafel 123

Gruppe: Niederhalter

Bild

Ersatzteil

Stickz,

Nr. Nr Bezeichnung or. Gr. Bemerkung
1 006453 ~ Oberes Stroheinfallblech . ... . i o
2 235210 Sechskantschraube M 8 x 15 DIN 558 .. 4

. 235199 Sechskantmutter M 8 DIN 555 ° . ... iy 4
235132 Federring 8 DIN 128 . . . . . . .oi. 4

'3 | 235285 Sechskantschraube M 8 x 45 DIN 601 2
235211 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 558 i) 5
235199 . Sechskantmutter M 8 DIN 585 . . . (0" 7
235132 Federring 8 DIN 128 . . . . . . [0 7

4 | 235211 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 558 4
235210 ‘Sechskantschraube M 8 x 15 DIN 558 i, 10
235199 Sechskantmutter M 8 DIN 555 . ;000 14
235132 Federring 8DIN 128 . . . . . . . e B

5 | 235038 Halbrundschraube M 8x 20 DIN86 ..o f 7
235199 Sechskantmutter M 8 DIN 555 . . . i 7
235132 Federring 8.DIN 128 . . . . . . . 7

6 | 008868 Niederhalter, schmal rechts . . . .0 e
7 | 006862 Niederhalter, rechts . . . . . . . . | B
8 | 006861 Niederhalter, links . . . . . Lo 1
.9 006869 Niederhalter, schmal links . . . . o 1
10 006860 " Niederhalter, Mite . . . . . . . PRICEan 3

zu Bildtafel 123



zu Bildtafel 124

Gruppe: Antrieb

; ' 1
E,m,d l Er.sﬁt:te" & Bezeichnung i ?’ﬁg‘: Bemerkung
'} ‘\ : j g
1| 235212 | Sechskantschraube M8x25 DINS58 . . .| 3. |
[ 235199 |  Sechskantmutter M8 DIN 555 . . . . . Cayees 811
| 235132 Federring 8 DIN 128 . . . . ...l 3
21 640611 Strebe . . . . .. ..o LR 1
3 ’ 237774 Sicherungsmutter M 20 DIN 7967 . . ., o
4 237521 Sechskantmutter M 20 DIN 934 , i, 1
5.1 238172 Sechskantmutter M 12 DIN 934 -, oib, 2
6 640230 Buchse . . . . . .. . L L 2
7 640220 Schwinge . . . . . . . L. L L LA, 1
8. | 640229 Stitze . . . ... . .. IR S 1o
10 640605 Traghoek . . .. . .. L . 1
11 640211 Spannschraube .. . . . . .. L L i i 1
12| 237383 Sechskantschraube M 10x 25 DIN 933:8G .- 1 |
236171 | Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . S
| 235133 | Federring 10DIN128 . . . . . . ... IR B l
13| 237319 Sechskantschraube M 12 x 130 DIN 80177, "~ 1
235875 Sechskantmutter M 12 DIN 585 .00 Pl
| 235134 Federring 12 DIN 128 . . . . . ., 1
14 640212 Unterlage . . . . . . . . . . . 1
15 640233 Feststelleisen . . . . . . . . . .i% : 1 .
16 | 6402151 Gabel . . . ... ... ... i 1 5
17| 640808 Haltewinkel . ., . ", . il R l %
14| 640651 Doppelkeilriemenscheibe, kpl. . . . . - 1
19° | 235204 Sechskantmutter M 16 DIN 555 . .50, 1
20 235135 Federring 16 DIN 128 . . . . . .oiiin. 1
2 235163 Sicherungsring A 30 DIN 471 . _ il g
22 640204/ Vorgelegeachse . . . . . . . . . it 1
23 | 235830 Rillenkugellager 6206-2 RS 1 DIN 625 )
24 235184 Sicherungsrirg J 62 DIN 472 | | o, 2
25 640652 Doppelkeilriemenscheibe . . . . oy, 1
2 | 773313 Keilfiemen . . . .. .. ... ... RO
27 640653 Keilriemen . . ., ., . .. .. L 1
28 | 237773 Sechskant-PaBschr. M 16 x 110 DIN §10:5:D] 1
29 | 236844 3

Scheibe 30x13x3 . . . .. . . il




2u Bildtafel 125

Gruppe: Antrieb

?q':,d Ersztrz.teil Bezeichpung i‘ru“é: ' Bemerkuhg
1 773232 Spannrolle, kpl. (112 A @) . . . . oo ]
9 | 773231 Spannirolle (112 A ) © .+ . - . . oian i
3.} 235155 Sicherungsring A20 DIN 471 . . . i 1
4 235911 Rillenkugellager 6204 Z DlN_ 625 ., .o 1
] 235181 Sicharungsrir}g JATDINA472 . . .o 1
6 772620 Bolzen . . . . . . o o0 v e e s e 1
7 | 285134 Federring 12DIN 128 . . . . . . . .u 17
8 | 235875 Sechskantmutter M 12 DIN 555 . . .ov .1
9 640656 Verstellwinkel . . . . . . . . .. R 1
10 640655 Haltebiigel . . . . . . . . « .« oo e 1

11 773313 Keilriemen . . . . « . . « .« . . o SR |

12 | 640660 Vorgelege kpl.- . . . . . . . .. o 1
13 237771 Rillenkugellager 6206-2 RS 1 DIN 625, 2
14 .| 235184 Sicherungsring 'l 62 DIN 472 . . . .l 2
15 | 640661 Konsole . . . ... . L 1.
17 | 782206 Vorgelegescheibe (210 A ) . . .o 1
18 235212 Sechskantschraube M 8x25 DIN 558 2 il 6

235199 Sechskantmutter M 8 DIN 555 . . .0 g
235132 Federring 8 DIN 128 . . .. . . . ..o 6

19 782207 Keilriemenscheibe (207 A @) .. . .laio b

20 235163 Sicherungsring A 30 DIN 471 . . .ol 1

N 235354 Flachrundschraube M 8 x 20 DIN 603 N 1

235199 Sechskantmutter M 8 DIN 565 . . .7l 1
235132 Federring 8 DIN 128 . . . .. . . .;wiiis 1

22 640670 Riemenfiihrung . . . . . . . . . LU 1.

23 640666 Stitze . . - . v v i a s e R R B

24 640657 Bandage . . . .. ... 1

25 500868 Keilriemen . . . . . . BRI 1

zu Bildtafel 125



Gruppe: Antrieb
zu Bildtafel 126
?\;lrd Ersr%trz.teil Bezeichnung i'{“‘é‘f Bemerkung
1 653736 Winkelhebel . . . . . . . . . o i 1 — ab Nr, 66002206
640675 Winkelhebel . . . . . . . o o vl 1 —_ bis. N+, 66002205
2 632133 Bolzen . . . . . . . . R 1
3 235089 - Splint-4x25 DIN. 94 . . . . . . v 1
4 640678 Schaltstange . . . . . . . 1
5 | 640882 |  Fihrungshaken . . . . . . . . . oo 1
6 640152 " Riemenfiihrung . . . . . o o . L L 1
7 640686 Spannhebel . . . . . ... oL LT 1
8 235265 ~ Sechskantschraube M 10x 30 DIN 601 . 2
235201 Sechskantmutter M 10 DIN 566 . . oo 2
235133 Federring 10 DIN 128 . . . . . . .. 2
9 620029 . Bolzen . ... ..o oL 1
10 235088 Splint4x20DIN94 . . . . . . L ool 1
1 000105 Druckfeder . . . . . . . . . oL 0 . 1
12 235201 Sechskantmutter M 10 DIN 555 . il 4
13 653794 Spannrolie kpl. (175 A @) . . . .. 1 + ab Nr. 66003800
772170 Spannrolle kpl. (175 A @) . . . ol 1 _— bis Nr, 66003799
14 235875 Sechskantmutter M 12 DIN 555 . i, 1
15 235134 Federring 12 DIN 128 . . . . . . .ol 1
16 640542 Gewindestange . . . . . . . . . Wl 1
21 640684 Winkelhebel kpl, . . . . . . . . ool 1
22 | 500891 Mutter fiir Spannhiilse . . . . . .o 1
23 500893 Sicherungsring . . . . . . .. LT 1
24 500890 Spannhiilse . . . . . ... .. L 1
25 235189 Sicherungsring 1 85 DIN 472 . . . .o 2
26 237908 Rillenkugellager 6209 k - 2 RS 1 DIN 625" 1
27 640685 Winkelhebel . . . . . 0L T 1
128 632133 ‘Bolzen . . . . ... oL SRR O i — |". bis' Nr. 660022086
29 640695 Zuglasche . . . . . . ... e R 1 — bis Nr. 66002206
30 | 640690 - |  Stitze . . . . ... ... .o 1 — | bis Nr. 66002208
31. | 800961 Zugfeder . . . ... ... 1 = | bis Nr. 66002206
32 751026 - Riemenspanner . . . . . . . . . oo 1 —_ bis Nr. 66002206
33 235201 Sechskantmutter M 10 DIN 555 . ot 2 — bis Nr. 66002206
zu Bildtafel 126




“zu Bildtafel 127

Gruppe: Kolbenantrieb

?J:d Ersat:teil Bezeichnung itrmé‘f Bemerkung
1 | 236944 ‘Schmiernippel H 3, 6x1 DIN 71412 p)
2 006541.1 Kugellagergehause, links . . . . . S 1
3\1 006808 Winkelblech fir Kettenspanner . .. 05w 1
4 235214 Sechskantschraube M 8 x 70 DIN 558 1

235199 Sechskantmutter M 8 DIN 656 . . . oo 2
5 (2377240  Spamhilse . . .. ... ... ool
6 | 237504 Rillenkugellager 4210 k DIN 625 . . & . .f 1
7 610338 Sicherungsring . . .. . . . .0 aEE 2
g8 | 610359 Mutter fur Spannhiilse . . . . . Lo 9
9 006534.1 Deckel fiir Kugellagergehiuse . .". 1. 2

10 237496 " Pendelkugellager 1210 k DIN 630 1

" 006533 Kugellagergehause, rechts . . . .o 1

12 235267 Sechskantschraube M 10 x 35 DIN 601 10

235201 Sechskantmutter M 10 DIN 555 . . b, 10 -
235133 Federring 10DIN 128 . . . . . . . oo 10

13 004955.2 Gr. Zahnrad fiir Kolbenantrieb (70 Z) 0. 2

14 | 0065422 Kettenrad, 18 Zahne 19,06 Tlg. .. . . i .. 1

15 007635 Nasenkeil. . . . . . . .. ... 0w 1

16 | 006588.1 Kolbenantrigbswelle (45 ¢, 1210 Tang) 1

17 237224 - Sechskantmutter M 22 DIN 555 2

18- | 236501 Federring 22 DIN 128 . . . . . . ..ius 2
19 000904.1 Bolzen fiir groBes Zahnrad . . . . . 2

\ 20 007640 Nasenkeil . . . . . .. . ... .4 e} 2

21 | 007624 Nasenkeil© . . . . . . N 3

22 006536.2 Keilriemenscheibe (560 A ¢, 40 B o) 1

23 500868 Keilriemen . . . . . . .. P O 1

24 | 0065022 Kleines Zahnrad f. Kolbenantrieb, 14 2.%:.| 2

25 006554.4 Obere Antriebswelle (40 ¢, 1550 lang) 1

26 . 779072 Lagerschale mit Schmiernippel . . i 2

27 | 500891 Mutter fir Spannhiilse . . . . . .o 2

28 500893 - Sicherungsring . . . . . . . .. L 2

29 235956 Pendelkugellager 1209 k DIN 630 2

30 502595 Spannhiilse . . . . . . . .. L. WD pJ

31 | 500872 Lagerschale . . . . . . . . . . .4 2

32 $07 456 Rollenkette 19,05 Tlg. #2Rollen . . oo, 1

zu Bildtafel 127



zu Bildtafel 128

Gruppe: Zubringer

Bild |

Nr. Ersatrz. teil Bezeichnung i‘féi’ Bemerkung
1 235211 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 558 6
236199 Sechskantmutter M 8.DIN 555 . . . o 6
235132 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . .on )
2 505320 Lagerschalen mit Lager kpl. . . . . . i 2 |
3 779242 Lagerschale mit Schmiernippel . . .0 4 ;
4 500892 Mutter fiir Spannhiilse . . . . . . i 4 :
5 ... b008%4 Sicherungsring . . . . . . . .00 o 4 |
6 235952 Pendelkugellager 1207 k DIN 630 . .o 4
7 50083271 Spannhiilse . . . . . . . . . L 4
8 500874 Lagerschale , . . . . . . . . . . . Jn 2
9 006543/3 Kettenrad (18 Z. 30 B ) . . . . . 2iid 1
10 006808 Winkelblech fiir Kettenspanner . . . 1
11 235214 Sechskantschraube M 8 x 70 DIN 558 q
12 235199 Sechskantmutter M 8 DIN 555 . . . . | 2
13 Rollenkette 19,05 Tig. Rollen . . oo 1
14 235535 Sechskantschraube M 10 x 55 DIN 931-8.G 2
236171 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . oo | 2
235133 Federring 10 DIN 128 . . . . . . ..o i 2
15 801922 Kettenspannritzel kpl. (14 Z. 19,05 Tlg.) 1 !
16 235204 Sechskantmutter M 16 DIN 555 . . i 1 |
17 | 235135 Foderring 16 DIN 128 . . . . . . . .o 1o
18 8018587 Bolzen . . . . . . . .. . 0. RN 1 i
19 235181 Sicherungsring J 47 DIN 472 . . . . i 1
20 235911 Rillenkugellager 6204 Z DIN 626 . . i 1
21 503937 Kettenspannritzel (14 Z., 19,05 Tlg) 1
22 235155 Sicherungsring A 20 DIN 471 . . . D 1
24 006637/2 Kurbel fur Zubringerwelle . . . . . oo 1
25 007614 Nasenkeil . . . . . . . . o .. 1
26 | 007716 Zubringerwelle mit Kurbel . . . . . il i [
27 236942 Schmiernippel H 1, 6 x 1 DIN 71412 . ool 9 |
28 006519/2 Lager fiir Zubnngersteuerung R s 1
29 006583 Scherbuchse fir Zubrmgersteuerung 2
.30 937384 Sechskantschraube M 10 x 25 Spezial 2
3 236209 Sechskantmutter M 10 DIN 7967 . . @i 2
- 32 006521 Stellring . . . . . ... L. R 2
33 006520/2 Steuerungslager . . . . . . i 1
34 006882 Steuerungsstange -~ . . . . . . . 1
35 235267 Sechskantschraube M 10x 35 DIN 601 2
235201 Sechskantmutter M 10 DIN B55 . . .o 2
235133 Federring TODIN 128 . . . . . . . o 2
36 006880 Steverungshebel . . . . oL s 1
37 235253 Sechskantschraube M 8 x 35 DIN 801 - 2
235199 Sechskantmutter M 8 DIN 855 . . .o 2.
236132 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . .o 2
38 237339 Sechskantschraube M 8 x 35 DIN 931-8'G 1
236170 Sechskantmutter M 8 DIN 834 . . . .o 1
235132 Federring 8 DIN 128 . . . . . . .ol 1
40 235210 Sechskantschraube M 8 x 15 DIN 558 s 6
235199 Sechskantmutter M 8 DIN 555 . . . i 6
235132 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . 6
41 008581 Kunststoffbuchse . . . . . . . . e 2
42 008512 Kunststoffbuchse . . . . . . . . . uodis 2
43 006599 Zubringerrohr . . . .. .o oL C TR 1
44 002858 * KettenschloB, gerade 19,05 Tlg. . . o
45 002853 KettenschloB, verkropft 19 ,05 Tig. ;
46 002864 Ketteninnenglied 19,05 Tlg. . . . 3

zu Bildtafel 128



o Gruppe: Kolben
zu Bildtafel 129
?\i{ﬁd Ersgtrz.tfail Bezeichnung i:nzf Bemerkung
1| 801630.1 Kolben kpl. mit Lager . . . . . . . i, 10
2 | 006887 Kolbenzugstange, kpl. . . . . . (o0 2.
3 [ 2385215 Sechskantschraube M 10x 25 DIN 558 8
935901 Sechskantmutter M 10 DIN 555 . ..o 8
. 235133 Federring 10 DIN 128 . . . . . . oo 8
4 000811.2 Lager fiir Kolbenzugstange . . ,‘ S 2
5 | 006834 Kolbenzugstange . . . . .. . . . i 2
6 | 801885 Flachrundschraube mit Schlitz M 10 x 25 4
235201 Sechskantmutter M 10 DIN 555 . ..., 4
235133 Federring 10 DIN 128 . . . . . . i 4
7 | 000834.1 Lager fiir Kolbenzugstange . . . oo 2
8 |.-002915.2 Bolzen fir ‘Kolbendrehpunkt . . ..o, 2
9 235658 Spanrnhiilse 6x 16 DIN 1481 . . . oo, 2
10 235137 Federring 20 DIN 128 . . . . . . .o 2
11 | 237226 Sechskantmutter %* DIN 565 . . . ... 2
12 003016 Sicherungsscheibe fir Kolbendrehpunkit 2
13 | 236942 Schmiernippel H 1, 6x1 DIN 71412 6
14 000862 Kronenscheibe (36 B @) . . . . .50 Ted
15 235119 Splint6x60DIN94 . . . . . . . .o0us 6
16 006522.1 . Lager fir Kolbenarm . . . . . . [ide 2
17 |' 008575 Kunststoffbuchse . . . . . . . . oo 4
18 008560 Kunststoffbuchse . ... . ... .. RN 8
19 000842 Kronenscheibe (42°B ¢) . . . . .o 2
20 | 000895 Buchse fiir Kolbenbolzen. . . . . ... 2

zu Bildtafel 129



‘Qdf »u Bildtatel 130 Gruppe: Knoterantrieb
?\ﬂd Ersﬁltrz.ted Bezeichnung Sptr“‘i,:f Bemerkung
1. |. 008551 Kunststoffbuchse . . . . . . . . il 3
2 235116 Splint 6x40 DIN 94 . . . . . . . o 1
3 236850 Scheibe 27x43x3 . .. . .. Lo 1-3
4 006540/2 BallengréBeneinstellhebel . . . . .o 1
5 236942 Schmiernippel H 1, 6x1 DIN 71412 .o 4
6 235210 Sechskantschraube M 8 x 15 DIN 558 4
235199 Sechskantmutter M 8 DIN 655 . . .7 4
235132 Federring 8 DIN 128 . . . . . . i 4
7 006710 Lagerblech fiir Zwischenbolzen . i, 1
8 235687 Spannhiilse 8 x90 DIN 1481 . . . .. 1
9 006506/1 Zahnrad (122,40B @) . . . . . i 1
10 006595/2 |  Doppelzahnrad (12 und 24 2.) . . i, 1
1 006566/1 CBolzen (110lang) . - . . . . . . JDaie 1
12 008514/1 Lager fiir Zwischenradbolzen . . .o 2
13 235211 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 558 i, 4
235199 Sechskantmutter M 8 DIN 555 . |, uii. 4
235132 Federring 8 DIN 128 . . . . . . T 4
14 237604 Spannhitlse 4 x 30 DIN 1481 . . . oo 1
15 235228 Sechskantschraube M 12 x 55 DIN 558 1
16 235875 Sechskantmutter M 12 DIN 555 . oinic. 1
17 006592 Bolzen . . . . . . o . . e EE|
18 004980 Feder fiir Zahnsegment . . . . . i 1
19 004977/2 Zahnsegment . . . . . . . . Shalii 1
20 005147 Hebel fir Ballensicherung . . . . .ol 1
21 006827 Lagerblech fir Ballensicherung . aii. 1
22 235089 Splint4x25DINS4 . . . . . . . oie. 1
il 23 | 002845 Kupplung, kpl. . . . . - . . . i 1
A 2% | 235625 Spamnhilee 3,5 x 36 DIN 1481 . - . L 1
25 235665 Spannhillse 6x 36 DIN 1481 . . . i 1
26 000893 . | Fallklinke . . . .-« . .« . . . S e
27 002136 Feder fir Drehkeilkupplung . . . Gl 1
28 002162/1 Bolzen fiir Drehkeilkupplung . . . ooeiis ! 1
29 002876/4 Kupplung . . . . . . . -« « . e ainin 1
30 006507 Kupplungsrad, kpl. . . . . . . Lo 1
3 235268 Sechskantschraube M 10 x 40 DIN 601 3
235201 Sechskantmutter M 10 DIN 855 . o, 3
235133 Federring 10 DIN 128 . . . . . . .ol 3
32 899021 ~ Kupplungsring mit Nocken . . . ... 1
33 00212971 Nocken fir Kupplungsring . . . . -oodive. 1
34 00650872 Kupplungsrad (30 Z.) . . . . .+ s 1
35 008550 Kunststoffbuchse . . . . . . . .o 9
36 235681 Spannhiilse 8 x50 DIN 1481 . . . . y 1
37 006518 Lager fiir Kupplungsrad . . . . . woiies. 1
38 236944 Schmiernippel H 3,6x 1 DIN 71412 1
39 007614 Nasenkeil . . . - . .« . el 3
- 40 008593 Kunststoffbuchse . . . . . . .« « Sl 2
41 006524/2 Zahnrad (20 Z2) . . . o . v T 1
42 008506 Kunststoffbuchse . . . .« « Ui 1
43 006537/5 Kurvenfithrung fiir Nadel . . . . woehe . 1
44 235273 Sechskantschraube M 10x 65 DIN 601 3
235201 Sechskantmutter M 10 DIN 855 . vt 3
235133 Federring 10 DIN 128 . . . . . . v . 3
45 - 008560 Kunststoffbuchse . . . . . . . e 1
456 006565/1 Bolzen (180 lang) . « . . « - . . AR 1
47 | 9235124 Scheibe 13DIN 125 . . . . . . . Ve 23
48 235875 Sechskantmutter M 12 DIN 555 . i s 1
49 235134 Federring 12DIN128 . . . . . . . NI 1
50 002916 Bolzen . . . . . . o o v e e T 1
51 235083 Splint3x20DIN94 . . . . . . e - 1
52 235201 Sechskantmutter M 10 DIN B55 . i 2
53 236913 Scheibe 1056 DIN 125 .. . . . . . oo 1
54 000017 . Druckfeder . . . . . .« . . .. L 1.
55 001487 Bremshebel . . . . . . oo o T e 1
56 235215 Sechskantschraube M 10 x 25 DIN 558 3
935201 Sechskantmutter M 10 DIN 555 . oo 3
|- 235133 Federring 10 DIN 128 . . . . . o 3
57 000808/1 Lager fir Knoterwelle, kurz . . . i 28 1
58 001410 Bremsband kpl. . . . . . . .. L 1
59 237048 Senkniet3x10 DIN G661 . . . . . v 3
60 001411 - Bremsbelag, lang . . . . . . . . ouien 1
61 235684 Spannhiilse 8x70 DIN 1481 . [ . i 1
62 001498 . Bremskérper . . .. L. L oL LI 1
| 63 006891/2 Knoterwelle (1125 1ang) . . . . . NN 1
T ‘ 64 002643 Stellschraube M 12x 25 Spezial . :uou. 2
- - ) . ' 65 000921/1 Stellring . . . . . .. . . ..o Ve 2
66 000432/3 Knoterantriebsscheibe . . . . . o osenn, 2
- _ 67 008562 Kunststeffbuchse . . . . . . . .o 1
68 008552 Kunststoffbuchse . . . . . . . i, 1
LG OF5z% Alwrstsloffbuchrse 7

zu Bildtafel 130



. Gruppe: Nadel und Garnfithrung
zu Bildtafel 131 :
?\I"ra Ersra:ltﬁtenl Bezeichnung i i:“‘é‘: ' Bemerkung
1| 002359 Knoterplatie kpl. . . . . . . . . . i e
2 235355 Fiachrundschraube M 8x 25 DIN 603 ... 2
235199 Sechskantmutter M'8 DIN 556 . . . w00 )
235132 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . & | 2
3. | 235642 Spannhillse 5x 16 DIN 1481 . . . . i | 4
4 000005 Hérnchen . . . - .« ¢ v o . w i 2
5 002360.1 " Knoterplatte . . . . . .. . . T 2
6 235380 Flachrundschraube M 10 x 35 DIN 603 i 4
235201 Sechskantmutter M 10 DIN 555~ . . < 4
235133 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . oo 4
7 235646 Spannhiilse 5x 24 DIN 1481 . . . . 4
9 006593 Bolzen fiir Nadelzugstange kpl. . . i 1
10 235161 Sicherungsring A 26 DIN 471 . . ..o 1
11 - 006568:2 . Bolzen fir Nadelzugstange . . . . s 1
12 006570 Rolle . . . . - . . . . o o o i 1
13 236957 Scheibe 28x40x3- . . . . . . . nn 1
14 006569 Rolle .. . . . . . v e e e e s T 1
15 006593 Nadelzugstange . . . . . . . . . sl 1
16 235135 Federring 16 DIN 128 . . . . . . . G 1
17 235204 Sechskantmutter M 16 DIN 555 . . oo 1 |
18 236457 Sechskantmutter M 16 DIN 936 . . . “oooi 1 ]
19 236942 SchmiernippekH 1, 6 x 1 DIN71412 ., 0w 3 i
20 235116 Splint6x40DIN94 . . . . . . L L 1
Al 236959 -Scheibe 27x43x1 . . . . . . o oW 1
22. 002883.2 Lager fur Nadelwelle, kurz . . . ... 1
23 235378 Flachrundschraube M 10x25 DIN 603"/ 4
235201 . Sechskantmutter M 10 DIN 855 . . oo 4
235133 Federring 10 DIN 128 . . . . . . .. = 4
24 235215 Sechskantschraube M 10x 25 DIN 558500, 4
235201 Sechskantmutter M 10 DIN 555 . .o 4
235133 Federring 10 DIN 128 . . . . . . .o 4
25 007622 Nasenkeil . . . . 7 . . .« v o o LR 2
26 003025 Nadel mit Nadelhalter kpl. . . . ..l 2
27 002917.1 ' Nadethalter . . . . . . . . . . 200wl 2
28 237255 Sechskantschraube M 10 x 45 DIN 558 2
29 235286 Sechskantschraube M 12 x35 DIN 601750 2
235875 Sechskantmutter M 12 DIN 555 . .ol 2
235134 Federring 12DIN 128 . . . . . . .o 2
30 235124 i Scheibe 13DIN 125 . . . . . . . o
31 235287 ’ Sechskantschraube M 12x 40 DIN 601 . 2
235875 Sechskantmutter M 12 DIN 555 . .0oii 2
- 235134 Federring 12DIN 128 . . . . ... oo 2
32 002940 . Nadel mit Rolle . . . . . . . . i, 2 t
33 235658 Spannhiilse 6x 16 DIN 1481 . . . .:% R 2 !
34 000449 Rolle fir Nadel . . . . . o . . . 2. 2
35 | 002643 Stellschraube M 12x 25 Spezial . 0w 1 i
36 000821.1 Stellring . . . . . .. ... L L i !
37 004971.3 Lager tiir Nadelwelle, lang. . . . .oooit. 1
38 008561 Kunststoffbuchse . . . . . o e 2
39 236552 Gewindestift AM 10x8 DIN 916 . oowo. 1 |
40 503414.1 Stellring mit Gewindestift . . . . ool 1 \
41 235211 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 558 . 2
235199 Sechskantmutter M 8 DIN 555 . . . . . . 5 \
235132 Federring 8 DIN 128 . . . . . . oo 2
42 000675 Garndsenhalter mit Rolle . . . . s 2.
43 | 002687 Garnésenhalter 45° gedreht, mit Rolle = [ "2 |
44 235210 - Sechskantschraube M 8 x 15 DIN 5568 2 l
235199 Sechskantmutter M 8 DIN 550 . . ouial. 2 !
235132 Federring 8 DIN 128 . . . . . . oo 2 i
45 | 000120 Porzellandse : . . . . .. . ...l R SE R
46 | 0068923 Nadelwelle (1125 lang) . . . . . . S 1
47 | 237592 Scheibe A 105.DIN 8021 . . . . o, 2 ’ 1
48 235026 Halbrundschraube M 6 x 15 DIN 86 2 | }
235197 Sechskantmutter M 6 DIN 555 . . i, 2 |
235131 Federring 6 DIN 128 . . . . . . ;oo 2 l
49 006763 Halteblech fiir Garnspannfeder . @:iuii. 2 l |
50 000101 Garnspannfeder . . . . . . . L i 2
51 000103 Garmhalter mit Use . . . . . . . i o 2 \
52 008534 Kunststoffbuchse . . . . . . . vl 1 l

zu Bildtafe] 131



zu Bildtafel 132

Gruppe: Knoterapparat

[
E;l'lrd Ers;t::teil Bezeichnung e l Bemerkung
1 000135 Knoterapparat kpl. . . ... . . . . Lo 2 \
2 | 236200 Sechskantschraube M 8x 20 DIN 933-8 G .| '8 i
3 | 236942 Schmiernippel H 1, 6x 1 DIN 71412 9 ]
4 000134 Knoterbock .. . . - . . . . . . Lo \ 2 1
5 000006 Knoterradchen, grol . . . . . . . Sou ; 2 !
6 235645 Spannhillse 5x 22 DIN 1481 . . . . %0 P
7 000060.1 Garnklemmrad . . . . o . T »‘ 2 ‘
8 235875 Sechskantmutter M 12 DIN 555 . . .o ; 2 \
9 000017 Druckfeder . . . . . . . Lo ’i 2 &
10 235646 Spannhiilse 5x 24 DIN 1481 . . . .o " 2 ;
1 000003 Klemmplatte . . . . . - . . . . s g 2
12 000011 Federbiigel . . . « v v v v v .. 002
13 000021 Schraube fiir Federsicherung . .. 0 L2
14 . 000022 Sicherungsscheibe . . . . . . . il b2
15 | 0000231 Feder fiir Druckstiick . . . . . .. i i L2
16 | 000010 Druckstiick . . . . % .. ... . S e
17 236200 ° Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933-8'G 2
18 236912 Scheibe 8,4 DIN 125 . . . . . . ool 2
19 000018 Statze fir Klemmplatte . . . . . Cisid 2
20 000012 Messer . . . .. . o e e oo e 2
21 236944+ Schmiernippel H 2, 6x 1 DIN 71412 , ooin 4
22 235084 Splint 3x30 DIN 94 . . . . . . 2
23| 0000241 Nocken . . . . . . . . . PRI i 2
24 000009 Knoterradchen, klein . . . . . . oo 2
25 235780 Spannhillse 5x22 DIN 7346 . . . oo 2
.26 000067 Knoterhaken kpl. . . . . . . . . il 2
27 235645 Spannhiilse 5x 22 DIN 1481 . . . ..o 2
28 000065 ZUNGE - v o o e e e e e ]
29 000064 Oberlippe . . . . . . . . . LT 2

zu Bildtafel 132



zu Bildtafel 133

Gruppe: Strohbremseinrichtung

Eﬂlrd Ers;t:teil Bezeichnung S;: :,z ) Bemerkung
1| 235236 Sechskantschraube M 6x 15 DIN 558 . | .4
235197 Sechskantmutter M 6 DIN 555 . . .- 4
235131 Federring 6 DIN 128 . . . . . . .o 4
2 007313 Bremband kpl. . . . : . ..o L anin b
8 | 007010 Bremsbelag . . . . . . . .. . il 2
4 006538 Strohbremsscheibe . . . . . o o 2
5 006545.2 Strohbremswellenlager . . . . . i 3
6 236942 Schmiernippel H 1,6x1 DIN 71412 5
7 008525 Kunststoffbuchse . . . . . . . . AR 3
8 006550.4 Strohbremsrad . . . . . . . . o 4
9| 006590.1 Strohbremswelle, oben (22 ¢, 1020 lang) .| 1
10 236895 Spannhilse 65x 36 DIN 1481 . . ..o 6
11 500126.1 Stellring mit Gewindestift . . . . .o 2
12 008523 Kunststoffouchse . . . .. . . . e 2
13 006503.2 Strohrad mit Ritzel . . . . . . . ool 1
14 236552 Gewindestift AM 10x8 DIN 816 . ... 2
15 236894 Spannhiilse 6,5x32 DIN 1481 . . .. 3
16 235084 Splint3x30DIN94 . . . . . . L oo 2
17 006802 Befestigung fir Bremsband, cben Jooo
18 | 503479 Druckfeder . . . . . . . o 2
19 236182 Scheibe A 13- DIN 9021 . . . . . [oonin 2
20 | 800403 Mutter fiir Strohbremse . . . . . . i i 2
21 006546.1 Lager fir Strohbremswelle . . . tioiin 2
20 236912 Scheibe 8,4 DIN 125 . . . . . o oiia 2
23 235252 Sechskantschraube M 8 x 30 DIN 601 . 4
235199 Sechskantmutter M 8 DIN 555 . . i 4
.| 235132 Federring 8 DIN 128 . . . . . .. 4
24 008524 Kunststoffbuchse . . . . . . . . oooiie 2
25 006591 Strohbremswelle, unten (22 ¢, 815 lang) .| 1
26 006807 Lagerblech . . . . . . . . . . ool 1
o7 235210 Sechskantschraube M 8 x 15 DIN 558 . 2
235199 Sechskantmutter M 8 DIN 555 . .- ooiine n
235132 Federring 8 DIN 128 . . . . . . ool g
28 | 006803.1 Befestigung fir Bremsband, unten 1
29 235211 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 588 . 2
235199 Sechskantmutter M 8 DIN 55 . . i 2
235132 Federring 8 DIN 128 . : . . . . ... 2
30 235263 Sechskantschraube M 10x 20 DIN 558 . 2
235201 Sechskantmutter M 10 DIN 585 . .o, L2
235133 2

Federring 10 DIN 128 . . . . . el

zu Bildtafel 133



Gruppe: Strohrutsche
zu Bildtafel 134 -

Bild | Ersatzteil Bezeichnung Sthckz; Bemerkung
Nr. Nr. pr. Gr.
1 235355 Flachrundschraube M 8 x 25 DIN 603 2

235199 Sechskantmutter M 8 DIN 555 . . oo 2

235132 Federring 8 DIN 128 . . . . . . oo, 2
2 236912 Scheibe 8,4 DIN 1256 . . . . . . ouine 2
3 006613 Flachfeder fir Strohauslauf . . . wiioi. 2
4 505567 Kette fiir Strohrutsche . . . . . i 2
5 003973 Hakenschraube fiir Strohrutsche . -l . 2
6 006594 Strohrutsche . . . . . . . . L L e 1
7 235875 - Sechskantmutter M 12 DIN 555 . Wil 9

zu Bildtafel 134



Telleliste - Parts List - Index numérique - Stykliste Telleliste . Parts List . Index numérique . Stykliste

Teil Nr. - Bildtafel Teil Nr. Bildtafel Teil'Nr. Bildtafel Teil Nr. Bildtafel . Teil Nr. Bildtafel Teil Nr. Bildtafel Teil Nr. Bildtafel “Teil Nr Bildtafel
000003 182 002916 130 006613 191 0079021 -« 121 235252 121,133 237226 129
000005 131 0029171 131 006634 121 007905 121 235253 128 237255 131 2282?? %ﬁ
000006 132 002940 131 006637.2- " 128 007909 121 235255 123 ‘ 237319 124 640651 124
000009 132 003016 - 129 006710 130 007912 120 235263 133 237339 128 640652 124
000010 132 008025 131 006723 129 008506 130 235265 126, . 237384 128 640653 124
000011 132 003973 134 006724.1 122 008512 128 235267 127,128 237496 127 640655 195
000012 132 004955.2 197 006763 131 008523 133 235268 130 237504 127 640656 195
000017 191,130, 132 0049713 131 006802 183 008524 133 935273 130 237591 124 640657 125
000018 132 004977.2 130 006803.1 133 008525 133 235286 131 237592 131 640660 195
000021 132 004980 130 006807 133 008534 131 235287 131 237604 130 640661 195
000022 132 005147 130 006808 127,128 008550 130 235339 121 237771 195 40666
0000231 - 132 006453 123 006818 121 008551 130 035354 195 237773 124 s }QE
0000241 132 0064611 120 006827 130 008552 130 235355 131,134 237774 124 o ;
0000801 132 0065022 127 006828.3 "~ 120 008560 129, 130 235378 131 237783 124 o 12
000064 132 0065032 133 0068291 120 008561 131 935380 131 237908 126 e 1%
000065 132 0085061 130 006834 129 008562 130 235535 198 5001261 - 133 i .
000067 132 006507 130 008860 193 008575 129 235625 130 500291 120 oy 128
000101 131 0065082 130 006861 193 008581 128 235642 131 500832.1 128 Fopre 128
000103 131 0065141 130 006862 123 008593 130 235645 132 500868 195, 197 9o 126
000108 196 006518 130 006867 122 178712 121 235646 131,132 500872 : Saoea 1
000120 131 0065192 128 006868 123 235026 131 235658 129, 131 5008 1% 60695 126
000134 132 0065202 128 006869 123 935027 120 235681 130 (O 652432 1A
000135 132 006521 128 006880 128 235038 193 235684 180 500890 126 653736 126
0004323 130 0065221 129 006882 128 235083 130 235687 130 Soea 128,127 gosToe 128
000449 131 0065242 130 006887 129 235084 . 132,133 235780 1 Sosg2 . 128 751026 126
000675 131 0065252 130 006891.2 " 130 235088 126 ba%8m0 32 00893 126127 772170 126
0008081 130 006533 127 006892.3 131 235089 - 126,130 2908 s 300994 . - 128 772620 125
0008112 129 0085341 127 006893 181 535116 130, 131 prevo N R 502595 127 778231 195
0008341 129 0065362 127 008696 120 235119 129 5 ETOLS 503414.1. . 181 773232 125
000842 129 0065375 130 007010 133 235124 130, 131 ' 35911 125,128 503479 133 773313 124,125
000862 129 006539 133 007313 133 o | 235131 191,131,133 235952 128 503937 128 779072 127
000893 130 006540.2 130 007614 198,130 235132 10,0 235956 127 504065 127 779242 128
000895 129 0065411 127 007622 131 235133 104,00 286170 128 505320 128 782206 125
0009041 127 0065422 127 007624 197 035134 194,00, 236171 124,128 505567 134 782207 125
0002211 130, 131 0065433 128 007635 127 235138 124,128, 131 286172 124 610098 121 800403 123
001410 130 - 0065452 123 007640 127 235137 129 236187 . 121 610338 127 800961 126
001411 130 0085461 133 007716 128 235155 195,128 236200 132 610359 127 801586.1 120
001487 130 006550.4 133 007801 121 235161 131 236209 128 - 620029 126 801587.1 120
001498 130 006554.4 127 007811 121 235163 124, 125 236457 131 623341 121 801630.1 129
0021291 130 0065651 130 . 007812 121 235181 125, 128 236501 127 624241 121 801857 128
002136 130 006566.1 . 130 007820 191 235184 124, 195 236552 131,133 624387 121 801885 129
002162.1 130 006568.2 - 131 007830 121 235189 126 236844 124 624593 121 801922 128
002359 131 006569 131 007840 191 235197 190...... 236850 180 632133 126 801991 121
002360.1 131 006570 131 007850 121 235199 120...... 236894 133 640152 126 801993 121
002643 130, 131 006583 198. 007854:1 121 9235201 124 ... 236895 133 640204.1 - 124 802000 121
002687 131 006588.1 127 007856 121 235204 124, 128, 131 236912 132,133, 134 640211 124 802001 121
002845 130 006590.1 133 007865 121 235210 120...... 236913 130 640212 124 802002 121
002858 128 006591 123 007867 121 235911 120000, 236942 198...... 6402151 - 124 802003 121
002859 128 006592 130 007872 121 235212 124, 195 236944 127,130, 132 640220 - 124 804951 121
002864 128 006593 131 007875 191 235214 127, 128 236957 181 640229 124 804953 1921
002876.4 . 130 006594 134 007878 191 235215 199’ 236950 131 640230 194 899021 130
0028832 131 006598 127,128 007900 121 235028 130 ‘ 236989 121 640233 124
0029152 - 129 006599 108 007901 121 235236 133 gggggg gg gjgggg 126
124
D e D et O e O e e
D it D e O O e i 2 W 2 B
D v e D e O e s 0 et 2 i 7 -
0 s S0 O 0 2o 2 s - SR
D i 0 et O T T e e O e p ebeas NP 2 e . - S
D it 0 vttt T vt et h et R Y 7 e
[ R ) R, s O s [ R Y v S o A
o O D e s 0 e s e b 2 i e, 2 i, Srveveriaas 5 oviviinn e 2
D e Dt O i e s 2 e s 2 i B oot T e
D voeinena e Dt O s s e : 2 e . P B i iiaeriian e 8 ... .. v eeravranens
D et D i O T 2 e e R U U B ety v e 2T
D et 0 e O e 2 et 2ot i B i SR




WA S——

140 — 141"

140 — 141

140 — 141

140 — 141

X

Schneidwerkwagen
Cutter bar trailer

Remorgue pour tablier
de coupe

Skarbordsvogn.

R —

140 = 141
140 — 141
140 — 141
140 = 141

—

1

Transportvagn
TransportWagen

Carello per la piattaforma
di taglio

Remolque para el mecanismo
de corte




Gruppe: Schneidwerkwagen
‘zu Bildtafel 140
T B ; R R |
. Eé}lrd Ersatrz.tell Bezeichnung i:"‘é‘f _ % ‘Bemerkung
- 641102.3 Schneidwerkwagen kpl. bis 14° Schneidwerk|- . 1
- 641103.7 Schneidwerkwagen kpl. ab 16 Schneidwerk| 1
1 64121 &£ () Einhangehaken mit * Hefenglied . . . 0 2
.2 237592 Scheibe A 10,5 DIN 9021 . . . . . . . 2
3 237383 - Sechskantschraube M 10x 25 DIN 933—8G|" 2
236171 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . Lo 2
235133 Federring®10 DIN 128 . . . . . . ..ok 2
4 641130 Schraubzwinge . °. . . . . . oL N 1
5 | 641033 Spindel . . . . e e e e L 1 |
6 | 641154 Bolzen . . . - . . . .e ... s 1
7 235090.0 Splint #x30DIN 94 . . . . . . . . 2
g 841157 Spannvorrichtung kpl. . . . . . .. O 1
1" 235286 Sechskantschraube M 12 x 35 DIN 601 .. ‘ 3
235875 Sechskantmutter M12 DIN 585 . . . o 3
235134 Federring 12 DIN 128 . . . . . . . &uod |3
12 | 801834 . Vorsteckfeder . . . . . . ... .. sl
13 237603 Spannhilse 4x20 DIN 1481. . . . . Chos \ 1
14 | 641146 Stecker . . . .. . 1 " i
15 641143 CStitzrohr L oL . L L e e e e W 1 :
17 | 235211 Sechskarntschraube M 8x 20 DIN 558 ..o 4
o 235199 Sechskantmutter M8 DIN 555 . . . .. 4 }
235132 Federring 8 DIN 128 . ... . . .'. »~unf-4 l
18 | 641142 SchiuBlichtstiitze . . . . . . . . . i 2 I
19 235267 Sechskantschraube M 10x 35 DIN 601 :in| 02 ‘
235201 Sechskantmutter M 10 DIN 655 . . . ol 20 i
235133 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . o0 2
20 641056 © Anhdngehalter . . . . ... L G 2 i
27 641055 Beleuchtungsgarnitur . . . . . . Bt
2 | 235204 Sechskantmutter M 16 DIN 555 . . . 0 4:
23 235135 Federring 16 DIN 128 . . . . . . . s 2 \
24 2354 Sechskantschraube M 16 x €0 DIN 601 ¢l 204
26 235566 Sechskantschraube M 14 x 35 DIN 931-<8G. 107
335601 Sechskantmutter M 14 DIN 934 . . . 0% (100
236446 Federring (45 DIN 74361 . . . . . . uiann 10
27 | 801648 Achse . . e 2
28 | 501185 Filzring . . . v . . o0 i o w2
29 235918 Rillenkugellager 6208 DIN 625 . . .- 2
30 631101 Nabe . . . . . . . . . o o Ll 2
31 235898 Rillenkugellager 6006 DIN 625 . . . o 2
32 501154 Filzring . . . . .. . . .. T 2
33 631102 . Staubdeckel . . . .~ . . oL ot 2
34 641064 Reifen 7—10AM . . . . . . . . . LT 2
641065 Schlauch fiir Reifen 7--10AM . . . o 2
36 | 235103 Splint 8xB0 DINO4 . . . . . . . . silea ,
36 641063 Felge B.OOF—10. . . . . . . . . o 2 !
a7 | 641183 Abstlitzung . . . . .. ... W 1 1 _
38 641187 »  Befestigungslasche . . . . . . .o 1 i
\
|
I i
| |
|
I

zu Bildtafel 140



zu Bildtafel 141

Gruppe: Anhangung fiir Schneidwerkwagen

Bild

Ersatzteil

N Nr. Bezeichnung i:n‘:éf Bemerkung
1 641037 Anhdngerkupplung . . . . . . . i 1
2 237840 Sechskantschraube M 14 x 40 DIN 931<8'G.." 4

235601 Sechskantmutter M 14 DIN 934 . 0o ‘ 4

236496 Federring 14 DIN 128 . . , . . . oo 4
3.1 641274 Anhdngevorrichtung . . . . . . o 1
4 237590 Scheibe 31 DIN125 . . . . . . i, 1
5 237589 Sechskantmutter M 30 DIN 555 , | oo, 1
6 237033 Splint6x45 DIN94 . . . . . . | e 1
7 658360 7polige Steckdose . . . . . . . . . 1
8 641277 Halter fir Steckdose . . , . . . . 00 1

Bidiall a4



Telleliste - Parts List . Index numérlque . Stykliste
Oversikt . Delenlijst - Lista di Matricola - Lista de plezas

Teil-Nr. Bildtafel Teil-Nr. Bildtafel
235097 140 801
235103 140 , - 801222 }28
235132 .- . 140 '
235133 140
235134 140
235135 140
235199 - 130
235201 130 °
235204 140
236211 140
285267 140
235286 140
235566 140
235601 140, 141 ;
935875. 140 ‘
235898 140
235918 140
236171 140
236446 140
236496 - 141
237033 4
937327 140
' 287383 140
237589 141
237590 141
237592 140
237603 140
237840 141
501154 140
501155 140
631101 140.
631102 140
641033 140
-641037 143
641055 140
641056 140
641063 140
641064 140
641065 140
641102 140
641103 140
641130 140
641142 140
641143 140
641146 140
641154 140
641157 140
641183 140
641187 140
641213 140
641274 - 141
641277 141
658360 141
2 i 6. .
2 ...l 6o
D i iieraerareieaaen . Bl .
2 e B
N Bl i il .
bt reereareens [ IR N NP
--------- . Bt i IO
TR 6l aee i
. Sesene B i e e
.............. B i e e e
B vierieiien. faas R Bl et e NI

Q¥
‘

:

p
oo




150 — 154

150 — 154

150 — 154

150 — 154

150 — 154

150 — 154

150 — 154

150 — 154

Kabine

Cabin

Cabine

Forerkabine

Férarhytt

Cabine

Cabina

Cabina




, Gruppe: Kabine
zu Bildtafel 150 '
‘ ?\;Ird Er_s:ltrz. teil Bezeichnung ﬁ:""e‘f Bemerkung
|
1 620490.1 Ausstellfenster -, . . . . . ... Lo 1
2 620325.1 Fassungsprofil (2874 Jang) . . . . .o 1
3 633109.0 Kugelknopf . . . . . . . .. e 1
4 620775.0 Griff . . oo Lo o : i
5 620322.0 Fensterscheibe . . . . . . . . . . .oy 1; 1
6 | 620475.0 Dichtung (1710 lang) . . . . . . . . i iy
7 620480.1 Seitenrahmen, rechts . . . . . . . i 1
8 620477.0 Dichtung (1025 lang) . . . . . . . . iy 1
9 620324.1 Fassungsprofil (2972 lang) . . . . .o 1
10 620321.0 Seitenscheibe . . . . . . . . . L LA 1
11 620476.0 Dichtung (550 lang) . . . . . . . . 9
12 620693.0 Abdichtprofil (590 fang) . . . . . . .o ! 1
13 620569.0 - Klemmleiste (570 lang) . . . . . ... . ’ 2
14 620323.0 Seitenscheibe . . . .. L L o o 1
15 620326.1 Fassungsprofil (2260 lang) . . . . . o R
16 620587.0 ‘Abdichtprofil (665 lang) . . . . . . i 1 X
17 620597.0 Klemmleiste (605 lang) . . . . . . ..0onin ITAL SR
18 620559.0 Klemmleiste (490 lang) . . . . . . . wiis 2 |
19 620616.0 Abdichtprofil (625 lang) . . . . . . . 1.0
20 620589.0 Abdichtprofil (655 lang) . . . . . . . Vit 1 i
7 620629.1 Klemmleiste . . . . . ... . . . o ciuniin 1 !
2% 620337.0 Heckscheibe mit Griff . . . . . . . i . 100
23 620332.1 Fassungsprofil, seitlich (308 lang) . . o 2
24 620331.1 Fassungsprofil, oben (1406 lang) . . . oo T
25 620510.1- Heckrahmen . . . . . . . . . . . . 5aEk 1 \
26 620338.0 Heckscheibe . . . . . .. .. .. L 1 [
27 620333.1 Fassungsprofil, unten (1468 lang) . .. ... 1 |
28 237844.0 Sechskantschraube M 10x 65 DIN 931-8:8 B
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . .o 8
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . .o 8!
29 236913.0 Scheibe 106 DIN1256 . . . . . . . .ol 8 “
30 | 620520.1 Platte . . . ... ..... o iR 2
31 620540,1 Gummiunterlage . . . . . . . . . 0 18
32 620541.0 Gummiunterlage . . . .. . . . oL 4 l
33 620791.0 Unterlage . . ... . . . . . . . . oo 2 }
34 620543.1 Unterlage . . . . . . . . .. . . Jiaios 4 :
35 236912.0 Scheibe 8,4 DIN 125 . . . . . . . . 4 I
36 2374420 Sechskantschraube M 8x 25 DIN 933-8.8 4.0 :
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . . .o 4 :
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . .oeiel 4
37 620596.0 Abdichtprofil (1740 lang) . . . . . e T ;
38 620598.0 Kiemmleiste (245 lang) . . . . . . .o 1 i k
39 |. 620597.0 Klemmleiste (605 lang) . . . . . . .o 1o
40 620598.0 Klemmleiste (215 lang) . . . . . . ol 17 :
4 620499.0 Feststeller . . . . . .. . ... ..% i 1ol 3
42 620497.0 Feststeller (Gummi) . . . . . . . .oioes 1 ’ ‘
43 620576.1 Winkelschiene, oben (1418 lang) . . . i 1 :
44 620341.0 Frontscheibe, oben . . . . . . . . i 1 :
45| §20583.1 | Fassungsprofil- (5140 lang) . . . . . .o 1 i
46 | 620578.1 Winkelschiene, oben rechts (1021) lang) 2 ‘
47 ' 8205771 Winkelschiene, Mitte oben (1631 lang) i 1 ;
48 - :  620581.1 Winkelschiene, unten rechts (634 lang) 1 :
49 "1 620580.1 Winkelschiene, Mitte unten (1635 lang) 1 ; '
50 . 620342.1 Frontscheibe, unten . . . . . . . . .l 1 :
51 : 620597.0 Klemmleiste (605 lang) .- . . . . . .o 300 i
Fortsetzung siehe nachstes Blatt
L. -
zu Bildtafel 150




-

Gruppe: Kabine

Fortsetzung zu Bildtafel 150

E[’\'llrd E'sﬁ‘:&”l ~ Bezeichnung ﬁ:“‘é‘f Bemerkung
' . |
52 620594.0 Abdichtprofil (1820 lang) . . . . . . Wl 1 g
53 620584.1 Fassungsprofil (4740 lang) . . ... . oo 1 |
54 620815.0 Beilage . . . . . . - . o .ol 1 !
55 620550.1" . Frontrahmien . . . . . N 1
56 620582.1 Winkelschiene, unten links (634 lang) .t 1.
57 B20893.0 Fuhrhngsschiene ............. i
58 237464.0 Sechskantschraube M 6x12 DIN 933-8.8 3
236169.0 Sechskantmutter M6 DIN 934 . . . .o 3
235131.0 Federring 6 DIN 128 . ... . . . . oo 3
59 620642.1 Unterlage: . . . . . . - - . Lo 2
60 620586.0 Abdichtprofil (665 lang) . . . . . . .l 1
61 620307.1 *Fassungsprofil (2972 lang) . . . . . =i 1
62 620400.1 Seitenrahmen, links . . . . . . . . R
63 620615.0 Abdichtprofil (525 fang) ™ . . . « . anis 2
64 620592.0 Abdichtprofil (605 lang) . . . . . . o e 2
65 655216.0 Kugetknopf . . . . . .« . .o 2
66 620795.0 TurschloB, kpl. . . . . . . .. 1
67 620799.0 Rohr . . . v o v e e e 1
68 620317.0 SchloB. . . . . . W e e e e PR, 1
69 620797.0 SchlieBhaken . . . . . . . . . oL q
70 620796.1 Welle AN 1
71 620798.0 Rohr (85 lang) . . . . . . . . . . .ouion S
72 620467.1 Halteplatte kpl. mit Rollen . . . .. S 1
73 716116.0 Tureolle . . . . o . .. .o e R 2
237990.0 Scheibe 105 DIN 483 . . . . . . .a 4
: 285150.0 Sicherungsring A 10x1 DIN 471 . .o o
74 | 620877.0 Klemmleiste (1610 lang) .. . . . ... o
75 620378.1 Abdichtprofit (1225 lang) . . . . . - IR 1
76 620312.0 Tiirscheibe, oben . . . . . . . ool 1
77 620314.1 Fassungsprofil (2994 lang) © . . . . .ixioe 1
78 620450.1 Schiebettir . . . . . . . Lo oL DRl 1
79 620315.1 Fassungsprofil (2212lang) . . . . . i i
80 620313.0 Turscheibe, unten . . ... L L oL " 1
81 620336.0 1

Griff fur Heckscheibe . . . . . . . .o

Fortsetzung zu Bildtafel 150



zu Bildtafel 151

Gruppe: Kabine

Bild

Ersatzteil

Stlckz.

Nr. Nr. Bezeichnung pr. Gr, Bemerkung
1 620715.0 VerschluB . . . . . . . . . . . . 2w . 2

2. | 620701.0 Dach v v v v oo e e AT N |
3 620722.0 Filterwatte . . . . . . . . .. . .. 00i 1
4 620716.1 Filterrahmen - . . .-, . . . . . . s vy 1

5 §20474.0 Dichtung (4870 lang) . . . . . . . i sy

6 2011661 Luftschfauch . . . . . . . . . . o A% 2
7.1 238168.1 Radialgeblase . . . . . e 2
8 620473.0 Filzdichtung (420 lang) . . . . . . oot 2

9 620726.0 Halter . . . ... .... e O B
10 658362.0 Kabeblverbinder . . . . . . . . . a0, 2
1 620724.1 Blende . . . . v vou e e .. D 10
12 238169.1 Luftausstrémer . . . . . . . . L L oo 9
13 178712.0 Glishlampe 12V, 10 WD 79601 . . . . 1
14 938288.0 Leuchte . . . . . . v . . v oo S
15° | . 238171.0 Schalter . . . . . .. . .. ..o e
16 658207.0 Sicherungskasten . . . . . . . . LUl 1
17 | . 238182.0, Relais . . . . ...... R ot i

70 Rildtafal 1R1



' . Gruppe: Kabine
zu Bildtafel 152 T
?\:lrd v Ers;trz‘teil Bezeichnung i:uzf Bemerkung
1 620348.0 Sonnenblende .. ..., ... w0
L2 238158.0 Wischerblatt . . . . . F O )
3 238165.0° ‘Wischermotor . . . . . ... 1
4 | 238159.0 Sechskantmutter M12x1- . . . . . . .ok 1 ;
b .| 238157.0 Wischerarm . ... . . v v 0w Wl 2
6 238163.0 Gummischeibe . . . : . . W .. . o< ; 1
7 238161.0 Tellerscheibe . . . . . . LT e 1
8 238954.0 Kapsel . . . . . . 1
‘9| 238180.0 Sechskantmutter M6° . .. . . . L i 1
10 236169.0 Sechskantmutter MBDIN 934 . . . . .00k 1
1 238162.0 Tellerscheibe . . . . . . . . L e e e 1
12 | 238164.0 Gummischeibe . . . . . . . . Lo Ao
13 | 620729.0 Zwischenblech . . . .« . . . . . SRRt B
14 | 620367.0 Halter . . . . . ... R .
15 620590.0 | Wischerschalter . . . . . . . . . ..l 1
16 238181.0 Platte . . . . v v v vov v v - L 1

zu Bildtafel 162



Gruppe: Kabine

zu' Bildtafel 153

o

<

=)

o

o

)

£

°

m

S

gC PR I~ R YR

RS

o s s e s e s e e

c

c |

= s s s 2 s a2 e

o

o

m Lo e s . e e s
- A~ e s
k».um r-/m
© o m.mi W
mua.ﬂhG.m.um 0
= .39 =% E oo o
[=% += o = 3 c E ©
N Lo o E>3 35 5
.mm..u.kpmm{tt
£5383285%%
wE2<oxYx¥XxOoonoao

= cgaegggaoorm=g

wn o oo

f.] ss52gg845%8

= e EEEEEEaR

5| 888858888528

w © © © o oo b~ o

2 - | N® <o~ ®oo

me

2u Bildtafe] 153




I

i

"FORD 2704 E

i

5
A t=) N i
)

PERKINS 6/354

)

TP
5 l o

*,

t-'i‘-,

!

Gruppe: Kabine
zu Bildtafel 154 ‘
?\;'rd Ers:ltrz-t‘eil Bezeichnung s:fwg Bemerkung
1 . 935236.0 Sechskantsthraube M 6 x 15 DIN 558 2
235197.0 Sechskantmutter M 6 DIN 555 P 2
235131.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . .l 9
2 238247.0 Rohrschelle . . . . . . . .. RN 2
3 716332.0 Rohrnippel . . . .'. . . .. oL L, 1 bei Ford-Motor 2704 E
4. | 405115.0 Winkel . . ., . . .., . ... [ N 1 bei Ford-Motor 2704 E
5 406162.0 Absperthahn . . . . . . .. IR 2
6 716252.0 AnschluBstutzen . . . . . . . oL 3
7 238267.0 Schlauchklemme . . . . . . . . . i 4
8 405285.0 Doppelnippel . . . . . . . .. L i 2 bei Perkins-Motor 6/354
9 405137.0 Teilstiick . . ... . . ... ... ... RN 1 bei Perkins-Motor 6/354
10 | 238250.0 Talle . oo h e e e e L
1 201125.0 Wasserschlauch (10m) . . . . . . .ok Py
12 765647.0 Steckverteiler . . . . . . .. . L ol 1
13 716357.0 Kabel . . . . . . . .. oL i 1
14 624763.0 Zugschalter. . . . . . .. L L L L Lim |
15 755648.0 Kabeldurchfithrungstiille ... . . ., e 1
16: 716350.0 Kabelsatz . . . . . . . . ... Lo 1
17 |- 7163330 Heizgerat - . . . . ........ L

zu Bildtafel 154



Teileliste . Parts List - Index numérique . Stykliste

‘Oversikt . Delenlijst . Lista di Matricola - Lista de piezas

Teil Nr. Bildtafel Teil Nr. Bildtafel Teil Ne: Bildtafel Teil Nr. Bildtafel

178712.0 151 620342.1 150 620729.0 152

201125.0 154 620348.0 162 620737.0 153

2011561 151 620367.0 162 620738.0 153

235131.0 154, 150 620377.0 150 620739.0 153

235132.0 156 620378.1 150 620743.0 153

235133.0 150 620400.1 150 620748.0 153

235150.0 150 620430.1 150 620775.0 150

235197.0 154 620450.1 150 620791.0 150

235236.0 154 620467.1 150 620795.0 150

236169.0 160, 152 620473.0 151 620796.1 150

236170.0 150 620474.0 151 620797.0 150

236171.0 150 620475.0 150 620798.0 150

236912.0 150 620476.0 150 620799.0 180

236913.0 150 620477.0 150 620816.0 150

237442.0 150 620480.1 150 620893.0 150

237464.0 150 620490.1 150 624763.0 154

237844.0 150 620497.0 150 6331_09‘0 150

237990.0 150 620499.0 150 655216.0 150

238157.0 152 620510.1 150 658207.0 151

238158.0 152 620520.1 160 B58362.0 151

238159.0 152 620540.1 150 716116.0 150

238161.0 152 620541.0 150 716220.1 153

238162.0 152 620542.1 150 716252.0 154

238163.0 152 (20543.1 150 716332.0 154

238164.0 152 620550.1 150 716333.0 154

238165.0 152 620559.0 150 716350.0 154

238168.1 151 620569.0 150 716357.0 154

238169.1 151 620576.1 150 755647.0 154

238171.0 151 620577.1 150 755648.0 154

238180.0 152 620578.1 150

238181.0 152 620580.1 150

238182.0 151 620581.1 150

2382470 1564 6205821 150

238250.0 154 620583.1 150

238254.0 152 620584.1 150

238267.0 154 620586.0 150

238288.0 151 620587.0 150

405115.0 154 620589.0 150

405137.0 154 620530.0 152

405285.0 154 620592.0 150

406162.0 154 620593.0 150

6203071 150 620594.0 150

620312.0 150 620596.0 150

620313.0 150 620597.0 150

620314.1 150 620598.0 150

620315.1 150 620599.0 150

620317.0 150 620615.0 150

620321.0 1560 620616.0 150

620322.0 150 620820.0 153

620323.0 150 620621.0 153

620324.1 150 620625.1 153

620325.1 150 620628.0 153

620326.1 150 620629.1 150

620331.1 150 620701.0 151

620332.1 150 620715.0 151

620333.1 150 620716.1 151

620338.0 150 620722.0 151

620339.0 150 6207241 151

620341.0 150 620726.0 151

L A N [ . Bt

t o e aas 6 ...l e iereranaeas Briiii s e

Y2 [ R rercaromsne B e L e N

b e [ R eeereventenrunans 6 ey Cived

2 i Ceeea e [ J [ J T
[ [ T TSR] Sl
[ S SRR

6 ....0. R Bt PR T v e i e i e

Mercactor Kabine 1





